

आर्थिक वर्ष २०७६/७७ को बार्षिक कार्यक्रम



नेपाल सरकार
भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं, नेपाल
जेठ, २०७६

भूमिका

राष्ट्रिय योजना आयोगबाट २०७६ जेठमा प्रकाशित वार्षिक कार्यक्रम, २०७६/७७ अन्तर्गत रही विनियोजित बजेटबाट कार्यान्वयन गरिने विकास कार्यक्रम, २०७६/७७ यस मन्त्रालयद्वारा प्रकाशन गरिएको छ । संघीय सरकारबाट कार्यान्वयन हुने कार्यक्रमहरूको बजेट विनियोजन गर्दा पन्ध्रौं योजनाको दीर्घकालीन सोच, उद्देश्य, रणनीति, कार्यनीति र मानव विकास लगायत अन्य सामाजिक आर्थिक विकासको सूचकाङ्कहरू, अनुमानित लागत, भौतिक निकटता, जनघनत्व जस्ता पक्षहरूलाई आधार लिईएको छ ।

विकास कार्यक्रमहरू कार्यान्वयन गर्दा राष्ट्रिय गौरवका आयोजनाहरूलाई विशेष महत्व दिईएको छ । हुलाकी राजमार्ग आयोजना, मध्यपहाडी लोकमार्ग, मदन भण्डारी राजमार्ग, रेल यातायात, जल मार्ग अध्ययन जस्ता कार्यक्रमलाई उच्च महत्व दिदै निर्माणाधीन आयोजनाहरूलाई निरन्तरता दिने सिद्धान्त लिईएको छ । कुनै आयोजना/कार्यक्रममा छपाई गर्दा प्राविधिक त्रुटी (टाइपिङ्ग, आदि) भएमा सच्चाएर कार्यान्वयन गरिनेछ ।

अन्तमा, कार्यान्वयन गर्न सरोकारवाला निकाय/पक्षबाट ईमानदारीपूर्वक कार्यान्वयन हुने विश्वासका साथ भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालयबाट कार्यान्वयन गरिने वार्षिक विकास कार्यक्रम, २०७६/७७ तयार गर्ने कार्यमा संलग्न सबै कर्मचारीहरू प्रति मन्त्रालय हार्दिक आभार प्रकट गर्दछ ।

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाण्डौ

जेठ, २०७६

बिषय सुची

सि नं	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	पृष्ठ/अनुसूची
१		भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालयको समष्टिगत कार्यक्रम	
२	३३७०११२०	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	अनुसूची १
३	३३७०११२२	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अनुसूची २
४	३३७०११३२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अनुसूची ३
५	३३७०११३७	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अनुसूची ४
६	३३७०११३८	राजमार्ग स्तरोन्नति तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	अनुसूची ५
७	३३७०११४३	तराई मधेश सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अनुसूची ६
८	३३७०११६८	सुरुंग मार्ग विकास कार्यक्रम	अनुसूची ७
९	३३७०११६९	बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम	अनुसूची ८
१०	३३७०२०११	रेल, मेट्रो रेल तथा मोनो रेल विकास आयोजना	अनुसूची ९
११	३३७०११५८	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	अनुसूची १०
१२	३३७०११६१	संभावित रणनीतिक सडकहरु	अनुसूची ११
१३	३३७०११६२	संभावित प्रादेशिक सडकहरु	अनुसूची १२

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय अन्तर्गत
संघ, प्रदेश र स्थानीय तहमा संचालन गरिने वार्षिक कार्यक्रम
(आ.ब २०७६/७७)

१. संघबाट संचालन हुने कार्यक्रम/ आयोजना

सि नं	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (लाख)
१	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	३	काठमाडौं	९४७
२	३३७०००१२	नेपाल पानीजहाज कार्यालय	३	काठमाडौं	९७२
३	३३७००१०१	काठमाडौं-तराई मधेश फाष्ट ट्रयाक	३	काठमाडौं	१५००७२
४	३३७००१०२	जल मार्ग			२६२
५	३३७०१०११	सडक विभाग	३	ललितपुर	१३४०७
६	३३७०१०१२	डिभिजन सडक कार्यालयहरु		विभिन्न	३०२७
७	३३७०१०१३	हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजनहरु		विभिन्न	४४५३
८	३३७०१०१४	मेकानिकल तालिम	३	ललितपुर	१७८
९	३३७०१०१५	गुणस्तर अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र	३	ललितपुर	४३९
१०	३३७०१०१६	क्षेत्रीय सडक कार्यालयहरु			
११	३३७०११०१	सगरमाथा लोकमार्ग (गाईघाट-दिक्तेल खण्ड)	१, २	सिराहा, उदयपुर, खोटाङ्ग	४४०३
१२	३३७०११०२	वी.पी. राजमार्ग (सुर्यविनायक-धुलिखेल, धुलिखेल-सिन्धुली- बर्दिबास सडक आयोजना)	२, ३	काभ्रे, रामेछाप, सिन्धुली महत्तरी	९६१८
१३	३३७०११०३	महाकाली करिडोर (ब्रम्हदेव-झुलाघाट-दार्चुला-टिंकर)	सुदुरपश्चिम	बैतडी, दार्चुला	३२६८
१४	३३७०११०४	कान्ती राजपथ	३	ललितपुर, मकवानपुर	६०८०
१५	३३७०११०५	गंगटे समुन्द्रटार गल्फुभन्ज्याङ सडक	३	नुवाकोट	६४०
१६	३३७०११०६	कक्रहवा रुद्रपुर सालझण्डी-सन्धिखर्क-ढोरपाटन सडक	गण्डकी र प्रदेश ५	अर्घाखाँची, बागलुङ्ग, गुल्मी, रुपन्देही	२५३८
१७	३३७०११०७	दमक-चिसापानी	१	झापा	५०००
१८	३३७०११०८	मदन भण्डारी राजमार्ग (बाहुनडाँगी देखि रुपाल सम्म)	१,३,गण्डकी, ५,कर्णाली, सुदुरपश्चिम		४८२०१
१९	३३७०११०९	गल्छी-बेनावती-मैलुङ-स्याफ्रुवेशी - रसुवागढी सडक	३	धादिङ्ग, नुवाकोट	१५७८६
२०	३३७०१११०	टनकपुरलिक सडक	सुदुरपश्चिम	कंचनपुर	८६५
२१	३३७०११११	सडक सुधार तथा विकास आयोजना		विभिन्न	७६७४०

सि नं	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (लाख)
२२	३३७०१११२	११किलो छेपेटार-भालुस्वारा-बारपाक	गण्डकी	गोरखा	२६६४
२३	३३७०१११३	शहिद मार्ग सडक योजना (घोराही-होलेरी-नुवागाउँ-तिला-घर्तिगाउँ-थवाङ-काँकी-मैकोट दुनै डोल्पा)	५, कर्णाली, सुदुरपश्चिम	दाङ, रोल्पा, पूर्वी रुकुम, डोल्पा	३११५
२४	३३७०१११४	पुष्पलाल लोकमार्ग (मध्य पहाडी राजमार्ग)	१, ३, गण्डकी, ५, कर्णाली, सुदुरपश्चिम		१२१९९२
२५	३३७०१११५	नेपालगंज- सुर्खेत- दैलेख बजार- महाबुलेक- गाल्जे भात्तडी, रतडा- नागम- गमगढी- नाक्चेलान्ना सडक	कर्णाली	बाँके, सुर्खेत, दैलेख, कालिकोट, मुगु, जुम्ला	५२००
२६	३३७०१११६	भेरी करिडोर (जाजरकोट-दुनै-मरिम-तिन्जे-धो)	कर्णाली	जाजरकोट, रुकुम, डोल्पा	२६९५
२७	३३७०१११७	सडक क्षेत्र विकास आयोजना		विभिन्न	२१५४५
२८	३३७०१११८	उत्तर दक्षिण राजमार्ग (कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)		विभिन्न	५००९६
२९	३३७०१११९	वेनीघाट आरुघाट लार्के भन्ज्याङ	गण्डकी	धादिङ्ग, गोरखा	८२०
३०	३३७०११२०	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	३	काठमाडौं, ललितपुर, भक्तपुर	१५४९७
३१	३३७०११२१	डुम्रे-बेशीशहर- चामे -मनाङ सडक	गण्डकी	लमजुङ्ग, मनाङ्ग	३२२८
३२	३३७०११२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण		७७ जिल्ला सबै	४५७१३
३३	३३७०११२३	रणनैतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन		विभिन्न	४९७५
३४	३३७०११२४	काठमाडौं बाहिरी चक्रपथ	३	काठमाडौं, ललितपुर, भक्तपुर	४००
३५	३३७०११२५	महाकाली पुल निर्माण आयोजना	सुदुरपश्चिम	कंचनपुर	९०३०
३६	३३७०११२६	सेती राजमार्ग (टिकापुर -लोडे -चैनपुर-ताक्लाकोट)	सुदुरपश्चिम	कैलाली, डोटी, अछाम, बाजुरा, बझाङ्ग	४२९९
३७	३३७०११२७	चेपाङ मार्ग (ठोरी-भण्डारा -लोथर-मलेखु)	३	चितवन	१३२०
३८	३३७०११२८	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरू समेत)	१, २, ३, ५, सुदुरपश्चिम	तराईका २० जिल्लाहरू	१३६३०७
३९	३३७०११२९	उपक्षेत्रीय यातायात अभिवृद्धि आयोजना			

सि नं	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (लाख)
४०	३३७०११३०	औद्योगिक कोरिडोर (व्यापारीक मार्ग) विस्तार आयोजना		सुनसरी, मोरंग, बारा, पर्सा, धनुषा, नवलपरासी, रुपन्देही, कैलाली, कंचनपुर	५०४३०
४१	३३७०११३१	यातायात आयोजना तयारी सहयोग			
४२	३३७०११३२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण		विभिन्न	३०५०१
४३	३३७०११३३	सासेक रोड कनेक्टीभिटी प्रोजेक्ट		विभिन्न	१४९८४
४४	३३७०११३४	चक्रपथ विस्तार आयोजना		काठमाडौं, ललितपुर	१८०५२
४५	३३७०११३५	नेपाल भारत क्षेत्रीय व्यापार तथा यातायात आयोजना मुग्लिङ नारायणगढ खण्ड सडक	३	चितवन, धादिङ्ग	७१००
४६	३३७०११३६	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा		विभिन्न	३६८०
४७	३३७०११३७	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम		विभिन्न	४४५२०
४८	३३७०११३८	राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम		विभिन्न	१०९६७८
४९	३३७०११३९	नागदुङ्गा सुरुङ्गमार्ग निर्माण आयोजना		काठमाडौं, धादिङ्ग, चितवन	६२६६२
५०	३३७०११४०	सासेक सडक सुधार आयोजना	५	नवलपुर, नवलपरासी, रुपन्देही र कपिलवस्तु	८४९९९
५१	३३७०११४१	मनाङ्ग-मुस्ताङ्ग-डोल्पा-जुम्ला सडक		मनाङ्ग, मुस्ताङ्ग, डोल्पा, जुम्ला	२५००
५२	३३७०११४२	स्वर्ण सगरमाथा वृहत चक्रपथ (ओखलढुंगा-सोलु सल्लेरी-खोटाङ दिक्तेल-ओखलढुंगा)	१	ओखलढुंगा, सोलुखुम्बु, खोटाङ्ग,	१३२०
५३	३३७०११४३	तराई मधेश सडक पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम	१, २, ३, गण्डकी, ५, सुदुरपश्चिम	तराईका २० जिल्लाहरु	४०४००
५४	३३७०११४४	साँघुटार-ओखलढुङ्गा-कुइभिर सडक	१	ओखलढुंगा	२७५०
५५	३३७०११४५	सासेक राजमार्ग सुधार आयोजना	२	सिराहा, सप्तरी	६४६९२
५६	३३७०११४६	दोश्रो पुल सुधार तथा संभार आयोजना			२२०००
५७	३३७०११६७	क्षेत्रीय व्यापारिक मार्ग विस्तार आयोजना		काठमाडौं, धादिङ्ग	३६००
५८	३३७०११६८	सुरुंग मार्ग विकास कार्यक्रम			५९००
५९	३३७०११६९	बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम		विभिन्न	१८६७५
६०	३३७०११७०	सासेक राजमार्ग सुधार आयोजन	३ र गण्डकी	तनहुँ, कास्की	२८३८०

सि नं	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (लाख)
		दोस्रो चरण			
६१	३३७०२०११	रेल्वे विभाग	३	काठमाडौं	७२८
६२	३३७०२०११	रेल, मेट्रो रेल तथा मोनो रेल विकास आयोजना	२		७६९६९
६३	३३७०३०११	यातायात व्यवस्था विभाग	३	काठमाडौं	३८७
६४	३३७०३०१३	सवारी परिक्षण कार्यालयहरू	३, ५	काठमाडौं, मकवानपुर, रुपन्देही	२९०
६५	३३७०३१०१	यातायात व्यवस्था सुदृढीकरण आयोजना	३	काठमाडौं	१५३४३
६६	३३७३१०११	सडक बोर्ड			८००००
		कुल जम्मा =			१५६६३३२

२. प्रदेशबाट संचालन गरिने कार्यक्रम/ आयोजना

सि नं	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (लाख)
१	३३७०११४८	बागलुंग बेनी	गण्डकी	म्याग्दी, बागलुंग	३२०
२	३३७०११४९	ब्यास मार्ग - बुद्धसिंह मार्ग	गण्डकी	तनहुँ	३००
३	३३७०११५०	तल्लो डुंगेश्वर सातखम्बा दुल्लु पिपलकोट	कर्णाली	दैलेख	२७०
४	३३७०११५१	देवस्थल कैनाडा चौरजहारी डोल्पा	५	सल्यान, रुकुम, डोल्पा	२४०
५	३३७०११५२	गुमी पातिहाल्ना चौर (सुर्खेत)	कर्णाली	सुर्खेत	११०
६	३३७०११५३	मिर्दी क्याक्मी भिमाद	गण्डकी	स्यांगजा, तनहुँ	४२०
७	३३७०११५४	पुतलिखेत कर्किनेटा कुश्मा	गण्डकी	स्यांगजा, पर्वत	२३०
८	३३७०११५८	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	सबै	विभिन्न	२६४०
९	३३७०११५९	पाटन पंचेश्वर	सुदूरपश्चिम	बैतडी	११७०
१०	३३७०११६१	संभावित रणनीतिक सडकहरू	सबै	विभिन्न	१६८३०
११	३३७०११६२	संभावित प्रादेशिक सडकहरू	सबै	विभिन्न	४५१६५.३१
१२	३३७०११६६	बृहत लुम्बिनी चक्रपथ (लुम्बिनी भैरहवा त्रिवेणी दुम्कीबास गैडाकोट राम्दी तम्घास सन्धिखर्क गोरुसिंगे तौलिहवा लुम्बिनी)	५	नवलपुर, नवलपरासी, रुपन्देही, कपिलवस्तु, अर्घाखाँची, पाल्पा, गुल्मी	१२००
		जम्मा			६८८९५.३१

अनुसूची १:-काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना
(३३७०११२०)

बजेट उपशीर्षक: ३३७०११२०, काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना			
क्र.सं.	जिल्ला / कम्पोनेन्ट नं.	कार्यक्रम/योजना	बजेट (रु. हजारमा)
	भक्तपुर		२५००५०
१	०	कम्पोनेन्ट नभएको	६०५०
२	१५	अन्य विस्तारित सडक	२८४९८
३	१६	जगदम्बा टावर पुरानो बाटो निकोसेरा सडक	१२०००
४	१७	कौसलटार बालकोट विरुवा सडक	२०००२
५	१८	हनुमन्ते खोला देखि आराम बप्पा जलखु पोबू पाटि विहार हुँदै हुलाक चोक बहाखा बजार पुरानो बाटो सम्म	५०००
६	१९	बहाखा बजार पुरानो बाटो हुलाक रोडबाट न. पा भवन हुँदै मिल रोड सम्म जोड्ने मिलरोड बाट मनोहरा पुल सम्म	५०००
७	२०	व्यासी चोक कालधारा झौखेल मानदेव सडक	१००००
८	२१	अरनिको राजमार्ग देखि पान्डो बजार हाइट गणेशमान सिंह बाटो हुँदै गुन्डु र दधिकोट जाने सडक	२००००
९	२२	पान्डोबजार चोक (अरामा) पान्डोबजार हाइट गणेशमान सिंह बाटिका गुन्डु बसपार्क पिपलडाँडा दधिकोट जाने सडक	३००००
१०	२३	सूर्य विनायक पाइलट बाबा घ्याम्पे डाँडा सडक	१००००
११	२४	ठिमी (चार दोवाटो) वालकोट चोक सडक भक्तपुर	२००००
१२	२५	अरामा काठमाडौं विद्य विधालय जाने सडक	५०००
१३	२६	अरनिको राज मार्ग बाट हनु मन्ते खोला सडक मनोहरा	१००००
१४	२७	लोकन्थली मनोहरा पुल देखि टिकाथली सडक	२५००
१५	२८	अरनिको राजमार्ग बाट पुरानो बाटो थिमी मनोहरा पुल जोड्ने, करिडोर सडक	१०५००
१६	२९	साई गणेश मन्दिर चर्खण्डी पात्लेटार विरुवा सु.न.पा ४ र १ वडा	३०००
१७	३०	कालिटार सुंयाल गाउ चर्खण्डी ओम शान्ति भवन सु.न. पा १	३०००
१८	३१	भाते ढिकुरो दिव्य डाँडा खड्का गाउँ बाघ सिंह मार्ग वडा कार्यालय सु.न. पा ९	३०००
१९	३२	नागवेली देखि खस्यांग खुसुंग खोला सम्म ८ मि वोडे देखि मुलपानी सम्म ११ मि	३०००
२०	३३	मूलसूयु दक्षिणकाली मन्दिर ठुलो ढुंगा सडक	३०००
२१	३४	बाँसवारी हेल्थपोस्ट वडा कार्यालय – ७	३०००
२२	३५	थिमी गाम्चा तर्ख गा. कालिका डाँडा रानिकोट	३०००
२३	३६	सल्लाघारी ख्युटोल वनाचौर राउत गाउँ हाती गौडा	३०००
२४	३७	अरनिको राजमार्ग चुन्देबी तीनधारा जन स्वास्थ्य कोल डाँडा	३०००
२५	३८	भाते ढिकुरो बाट नन्दिकेधर महादेव जाने सडक सु.न. पा ९	३०००
२६	३९	सूर्यविनायक भुजुंगे सडक (गुन्डु स्वास्थ्य चौकी भुजुंगे खण्ड)	३०००
२७	१७९	मुलपानी गाउँडोल नगरकोट सडक, चाँगुनारायण ४	५०००
२८	१८०	भुतेखहरे करिडोर गाउडोल ज्योतिलिगिछोर पकौनेपति दक्षिणकाली, खरिपाटि ४	३०००
२९	१८१	ईन्द्रेणी पौवा सडक, चाँगुनारायण	२०००
३०	१८३	थिमी Law College बाट पूर्व हिन्चोक सूर्यविनायक न. पा. ४	२५००
३१	१८८	ढुंगाना गाउँ पोखेली गाउँ ज्योति लिंगेधर चाँगुनारायण ४	७०००
३२	१८९	मानदेव क्लब चापाखाल रिफेल डाँडा पौवा सडक, चाँगुनारायण ४	१५००
३३	१९०	पिपलबोट ताम्रमोट जाने बाटोमा कल्भट रिटेनिङ्ग वाल, चाँगुनारायण ४	१५००
	ललितपुर		१६८८००
३४	०	कम्पोनेन्ट नभएको	५५००
३५	४०	चक्रपथ ढोलाहिटी (चापागाऊ) सडक र खुमलटार चोक देखि धापाखेल जाने सडक	६५००
३६	४१	धापाखेल इसिमोड सुनाकोटी सौध सडक	६४७५
३७	४२	ज्यापू समाज पश्चिम एन्फा सडक	३६०
३८	४३	कुसुन्ती हाइट विस्टपाखा सडक	१००००
३९	४४	बालकुमारी पिन्चे हुदै रिगरोडसम्मक बाटो	१०८००
४०	४५	सितापाखा हात्तिवन सडक	७२००
४१	४६	खरिबोट इनारचोक पाटिचोक दोभान धानगोदाम (राष्ट्रपति मार्ग)	६२००
४२	४७	च्यासल देखि एन्फा फूटवल ग्राउण्डसम्म सडक	१२६००
४३	४८	सेन्टमेरिज सुन्दरीघाट सुनाखरी क्लब (ग्वाकोँ इमाडोल सडक पेडीस्ट्रेसन ब्रिज सेन्टमेरिज सुन्दरीघाट सडक ओभरहेडब्रिज समेत।)	१६२००
४४	४९	ठाडोढुंगा प्र. से. निवास	१८७५
४५	५०	जाबालाखेल साटा कपुरबोट पूर्व हुदै रिगरोड यातायात व्यवस्था कार्यालयसम्मको सडक	१८४१५
४६	५१	ललितपुर उ. मा.न. पा. वडा नं. २६ सिमचोक देखि वडा नं. २७ पर्ने फोकासी बुय पोखरी सडक	१२४५०
४७	५२	कर्णविनायक न.पा. २ सैबु सल्लाघारी मछिन्द्रको पाउदेखी फूलबारी मार्ग हुदै नाखुडोल सडक	१०८००
४८	५३	सिभिल होम्स गेटदेखि सुनाकोटी सिमाना हुदै चापागाऊ सडक	१२४००
४९	५४	धापाखेल इसिमोड जेम्स स्कुल देखि ढोलाहिटी कृषीसम्मको सडक	१६७५
५०	५५	अन्य विस्तारित सडकहरु	६२००
५१	१८२	महालक्ष्मी न. पा. ६ सिद्धिपुर स्कुल चोक बुधुडोल संखादेवी धाराचौर सडक	१००००

बजेट उपशीर्षक: ३३७०११२०, काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना			
क्र.सं.	जिल्ला / कम्पोनेन्ट नं.	कार्यक्रम/योजना	बजेट (रु. हजारमा)
५२	१८४	ईमाडोल प्रहरी चौकी आचु उकालो सितलहाईट मोरेपाती शिखर स्कूल अल्पाईन टोल सडक	१६५०
५३	१८५	ईमाडोल पुलिस चौकी वचु सीतापाखा १ हुँदै हतिवन र १ नं धारा देखि पूर्व मोरेपाटी सितलहाईट कोजी होम कमलपोखरी सडक	१००००
५४	१८७	फुलवारी चोकदेखि कुसन्ती जाने सडक	१५००
	काठमाडौं		११३०८५०
५५	०	कम्पोनेन्ट नभएको	२७८५०
५६	१	त्रिपुरेश्वर कलंकी नागहुंगा सडक	११८२०५
५७	२	चाबहिल जोरपाटी बागमती साँखु सडक	१५२७७२
५८	३	लगनखेल सातदोबाटो सडक	२२०८३
५९	४	ईमाडोल सिद्धिपुर गोदावरी खोला लुबु लामाटार सडक	४३१८०
६०	५	दोलाहिटी सुनाकोटी चापागाँउ प्याङगाँउ लेले तिलेश्वर हुँदै सरस्वति कुन्ड सडक	४७१९९
६१	६	कर्मनाशा खोला हरिसिद्धी गोदावरीकुन्ड सडक	४७५११
६२	७	जोरपाटी चोक सुन्दरीजल सडक	२१७७१
६३	८	नख्खु खोला भैसेपाटी बुझमती सडक	६४९३२
६४	९	पेन्सिकोला सल्लाघारी सडक विस्तार (मनोहरा पुल देखी बाहाखावजार हुँदै निकोसेरा खस्याङ खुसुङ पुल सडक)	४४८८०
६५	१०	धोबिखोला पुल निर्माण	३७२८७
६६	११	बागमती खोला पुल निर्माण	६३१८०
६७	१२	विष्णुमती खोला पुल एप्रोज सडक निर्माण	१००००
६८	१३	अन्य विस्तार सडक तथा पुलहरु	२००००
६९	५८	महाकाल आरुवारी तिनचुले सडक	३०००
७०	५९	मनहरा करिडर सडक (अ.रा.म. बोडेपुल टिमी मनमति मनोहरा साँखु)	१००००
७१	६३	चाबहिल पिपलबोट गौरीघाट चोक सडक	१०००
७२	६४	गोपीकृष्ण हल सरस्वतीनगर भुकुटीचोक सडक	१०००
७३	६७	शान्तिनगर गेट ओमकरेश्वर भिमसेनगोला चोक	१०००
७४	६८	चुच्चेपाटी महाकाल फैका गाम्चा चुनिखेल चपली बुढानीलकण्ठ सडक	३००००
७५	६९	विष्णु बुढानीलकण्ठ मन्दिरको पुर्व तर्फबाट उत्तरतर्फ शिवपुरी निकुन्जसम्म	१५०००
७६	७०	का.म.पा. ४ कपन मार्ग बुढानीलकण्ठ सडक चण्डोल सडक	५०००
७७	७२	का.म.पा ३४ सहकारी कम्पाउण्ड देउराली क्लव खरिबोट पासाङल्हामु मार्ग	१०००
७८	७३	आकाशेश्वारा राममन्दिर कृष्णमन्दिर सडक	५०००
७९	७४	बुढानीलकण्ठ पुर्व तौलुंग स्कूल देउवाचोक सडक	५०००
८०	७५	बुढानीलकण्ठ उत्तर निलोपुल शिवपुरी निकुन्ज सडक,	१५०००
८१	८२	काठमाडौं ३५ खहरे मुलपानी गान्धी मार्ग	२००००
८२	८३	पेन्सीकोला ब्रम्हखेल	१५०००
८३	८४	पन्चकन्या मार्ग विष्णु २ देउवा निवास देखि गिरीजा प्रसाद कोइराला शान्तिपार्क सुन्दरी	२००००
८४	८५	शहिदपार्क उत्तर चालिसेफाट भट्टाको बाँझो पौडेलथोक तारेभिर सडक	२०००
८५	८६	का.म.पा. ६ आरुवारी जोरपाटी गा.वि.स. वडा नं. ७,८,९ सम्म	१००००
८६	८७	सुर्य विक्रम ज्ञवाली मार्ग बानेश्वर,	२०००
८७	१०३	जयभद्रकाली तौलुङ स्कूल हुँदै शेर बहादुर देउवाको घर वुनपा वडा नं. ३ को सामुदायिक भवन कालिका मार्ग कामीटार हुँदै साप्रेढुंगा सडक	१००००
८८	१०५	चुनिखेल सापाटार कपन	१००००
८९	१०६	गणेश चोक चुनिखेल कौडोल गाम्चा सापाटार जगडोल सडक	२००००
९०	१०७	साँखु वज्रयोगिनी चौकी भन्ज्यांग सडक	१००००
९१	१०९	साततले मिलनचोक आनीगुम्वा	१००००
९२	१२७	श्रीशान्ति मार्ग जनएकता मार्ग बुद्धनगर	३००००
९३	१३१	स्वयम्भु परिक्रमा तथा भिम बहादुर तामांग प्रतिष्ठान सडक	१००००
९४	१३४	सामाखुसी ब्रिटिश चिहान रानीवारी,रानीवारी कोरिडोर सडक	४०००
९५	१३६	गल्कोपाखा गोग्वु सडक	३०००
९६	१३७	शोभाभगवती भगवानपाउ स्वम्भु सडक	१०००
९७	१३८	वसुन्धरा न्युरो होस्पिटल वाइपास	५०००
९८	१३९	बालाजु बाइसधारा प्रहरी चौकी बालाजु	५०००
९९	१४०	धापासी मार्ग गंगालाल अगाडी मेडिकल सेन्टर नजिकै वाट चक्रपथ जोडने सडक	५०००
१००	१४१	किर्तिपुर ल्याबरोटरी स्कूल किर्तिपुर प्रवेश द्वार गेट सम्म सडक	५०००
१०१	१४२	टोखा सडक देखि त्रियोग स्कूल - धापासी हाइट हुँदै चक्रपथ जोडने सडक	२०००
१०२	१४३	सीतापाइला रामकोट भिमहुंगा सडक	१००००
१०३	१४५	कुमारी स्थान मार्ग देखि महादेव खोला मार्ग हुँदै चक्रपथ जोडने	१०००

बजेट उपशीर्षक: ३३७०११२०, काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना			
क्र.सं.	जिल्ला / कम्पोनेन्ट नं.	कार्यक्रम/योजना	बजेट (रु. हजारमा)
१०४	१४६	का.म.पा.१६ बालाजु पुलिस चौकी उत्तर तर्फ हुँदै बोहोरातर हुँदै बनस्थली स्कूल रिंगरोड	२०००
१०५	१४७	गंगबु बसपार्क संगाल झोर सडक विस्तार	१००००
१०६	१५१	का.म.पा. बडा न.१६ स्थित म्हाँपी मार्ग मित्र नगर मार्ग याना बसपार्क जोडने सडक	१०००
१०७	१५४	चक्रपथ सामाखुसी चोक देखि टोखा हुँदै गुर्जेभन्ज्यंग सडक	१००००
१०८	१५५	बसुन्धरा दाहालगौडा नेचर क्लव भगवती मन्दिर सडक	५०००
१०९	१५६	बसुन्धरा कलाकी मन्दिर बाट धापासी हाईट सडक	१०००
११०	१५७	सामाखुसी चोक (नवजीवन स्कूल) वैकुण्ठपुरी सडक	१०००
१११	१५९	ढुलो भयाँग गैरी गाउँ सडक	१०००
११२	१६०	अस्टनारायनहल शेषमती लामाबगर जरखुँ भेंडीगोठ काभ्रेस्थली सडक	१००००
११३	१६२	सोरखुटे पाटी पुन निर्माण	१०००
११४	१६४	लप्सीफेदी जहारसिंह पौवा चापाकोट हुँदै फट्केधर सडक	१००००
११५	१६५	दगुर्नेपानी फुलवारी गेट मुडकु भन्ज्यांग सडक	२५००
११६	१६६	साततल्ले आकाशेधारा बलुवाखानी सुन्दरवस्ती एप्रेस सडक	२५००
११७	१६७	सुर्य विक्रम ज्वाली मार्ग एप्रेस सडक	२५००
११८	१६८	रत्नराज्य स्कूल मिलनचोक कात्याणी चोक (वाणगंगा मार्ग)	५०००
११९	१६९	अन्य विस्तारित सडकहरु	२०००
१२०	१७०	साततले भण्डारी गार्मेन्ट आकाशेधारा बालुवाखानी सुन्दरवस्ती	२००००
१२१	१७२	सामाखुसी टोखा सडक	४०००
१२२	१७३	विष्णुमती लिंक रोड	१०००
१२३	१८६	झोर साइला काभ्रेस्थली जीतपुर फेदी बोहराटार गोलढुंगा सडक	१००००
१२४		कोटेश्वर महादेवस्थान सडक, हाँडीगाउँ विशालनगर कालोपुल मालीगाउँ चोक, मालीगाउँ मार्ग राममन्दिर मार्ग, सुकेधारा न्यु. कोलोनी कुशल मार्ग, पन्चकुमारी मार्ग वानेश्वर, सरस्वतीनगर मुख्य सडक ज्योती वैक साततले सडक, लाखेचौर मार्ग, अर्धचक्र मार्ग मानश्री मार्ग गिताञ्जली मार्ग चक्रपथ, चारनारायण मार्ग मालीगाउँ, बुद्धनगर चोक धोबीखोला चोक नयाँ पुल जोड्ने सडक, गुहेश्वरी करिडर, शिवप्रिय मार्ग शक्ति मार्ग सुकेधारा, शिवप्रिय मार्ग शक्ति मार्ग सुकेधारा, का.म.पा. ६ वागमतीनगर इन्द्रावती मार्ग, स पवित्र टोल बुद्धनगर पाटी प्यालेस धोबीखोला करिडर,मता मार्ग, सरस्वती मार्ग, शंखमुल दोभान सडक, पौराणिक मार्ग कपन, राजकुलो मार्ग मालीगाउँ, राधाकृष्ण मार्ग धोबीखोला, सरस्वती नगर काव्य सडक गणतान्त्रिक चोक सितार्ग सयपत्री मार्ग मितेरी मार्ग, बुढानीलकण्ठ न.पा.९ अनिता मिलन मा.वि. हुँदै माथिल्लो भंगाल जाने सडक, बुढानीलकण्ठ नगरपालिका रुद्रेधर चोक पूर्व लोमस मार्ग शर्मिला मार्ग, जेग जोग होटल पूर्व नानीगंज सडक, वासुकी मध्य वानेश्वर मार्ग, तेन्जिङ चोक दुर्गा मन्दिर चुनिखेल, वक्ररेखा मार्ग, भुक्रुटी चोक मिलनचोक भण्डारी गार्मेन्ट सडक, नारायण चोक मिलन चोक कपन, शिवमन्दिर शहिद पार्क, कृष्ण मन्दिर सशस्त्र प्रहरी बल जगडोल राष्ट्रिय शहिद पार्क, ब्रम्हखेल गागलफेदी ब्रजयोगिनी सडक, गोकर्ण हनुमानस्थान ढाडफेदी सडक र महाकालटार बाल सुधार मा.वि. सडक, सुन्दरीजल सुर्यमण्डली सांखु सडक, कागेश्वरी चक्रपथ (डाँडी) भद्रवास आलापोट गागल इन्द्रायणी कागेश्वरी मनहरा शंखरापुर), जगडोल बालुवा नयाँपाटी सुन्दरीजल ढकालगाउँ सातघट्टे अधिकारीगाउँ, नेपाल दुर संचार डिट्राइंडा कृष्णचौर कागेश्वरीधाम सडक, वागमती जम्बुडाँडा अर्घौतेश्वर बौद्ध सडक, ब्रम्हखेल सातघट्टे शहिदपार्क, पंयुटार शहिदपार्क, अलौकिक मार्ग सरस्वतीनगर, वि.पि. चोक वि.पि. संग्रहालय शहिद आदर्श क्याम्पस भद्रवास, कागेश्वरी मनहरा न.पा. ७ राधाकृष्ण मार्ग अद्रतपुर थली, शान्तिदिप मार्ग गोठाटार ७, सांखु पालुवारी पाडेलटोल कार्तिक, एकता मार्ग वानेश्वर, जनसहयोगी मार्ग वानेश्वर, थली भुतेपोखरी तामडाँडा वगुवा हुँदै गोकर्ण, थली कुलमतेधर गोकर्ण सडक, महाकाल भुक्रुटीचोक तेन्जिङचोक पौवा कपन गुम्बा, लालबहादुर वम मार्ग, नवश्रृजना मार्ग, सहभागिता मार्ग, हात्तीगौडा मार्ग, गौरीघाट टुसाल, नागपोखरी हात्तीसार (मनकामना मार्ग), पनेकु मार्ग, रातोपुल कालोपुल, पण्डोल मार्ग लाजिम्पाट सभामुख निवास मुख्य न्यायधिश निवास, चेतनशिल मार्ग नागरिक ार्ग सुन्दरी मार्ग वागमती ६, चावहिल जोरपाटी वागमती सांखु, टंकेस्वर ताहाचल छाउनी स्वयम्भू सडक, भगवानपाउ बनस्थली सडक, बालाजु पासांग ल्यामु राजमार्ग, का.म.पा.नयाँबजार पुल देखि चक्रपथ पुल सम्म कोरिडोर हुँदै दुवै तर्फ,विस्नुमति पुल (ग्रांडी ह्पिटल) टोखा बजार गेट सम्म सडक, टोखा बजार बाट विस्नुमति पुल सम्म सडक, सुजनशील टोल (इशान नर्शिङ होम) मैत्री कोलोनी सम्म सडक, ग्रीनल्याण्ड चोक देखि बसुन्धरा जोडने सडक, तिलिगटार देखि टोखा सडक जोडने सडक, का.म.पा.३ सामाखुसी खोला हुँदै रिंगरोड जोडने सुन्दर मार्ग सडक, नवसंगम मार्ग सामाखुसी, डायमंड स्कुल चाल्नेडाँडा किट्नी चन्द्रागिरी सडक, अधिकारी गाउँ पिपलडाँडा मणिचुड भोटेचौर लगायतका सडकहरुको चालु ठेक्का हरूको भुक्तानीका निम्ति	६५००

अनुसूची २:- स्थानिय सडक पुल निर्माण
(३३७०११२२)

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	३३७०११२२	९०३	मैवा खोला पुल, चियो भन्ज्यांग गणेशचोक सडक, ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	२०७०	कमागत
२	३३७०११२२	९०६	काबेली खोला पुल, याम्फुदिन गा.वि.स., ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	९६६०	कमागत
३	३३७०११२२	९०७	तमोर नदी मोटेरेवल पुल, ताप्लेजुङ्ग न.पा. को हिरवा दोभान र खोकलिङ जोड्ने, ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१०३५०	कमागत
४	३३७०११२२	९१७	वरुणेश्वर ७ र त्रिगुटार ९ जोड्ने पोक्तीङ खोला मोटेरेवल पुल, ओखलढुङ्गा	ताप्लेजुङ्ग	१३८०	
५	३३७०११२२	९१९	वरुणेश्वर ७ र त्रिगुटार ९ जोड्ने पोक्तीङ खोला मोटेरेवल पुल, ओखलढुङ्गा	ताप्लेजुङ्ग	१३८०	
६	३३७०११२२	९२१	भोजपुर न.पा. १२ बेहेरे दोभान – रामप्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं. ५ मानेभन्ज्याङ (गुँरास) सडकको पिखुवा खोला र बेहेरा खोलाको दोभानमा मोटेरेवल पुल, भोजपुर, भोजपुर	ताप्लेजुङ्ग	१३८०	
७	३३७०११२२	२७	तमोर नदी पुल, लिम्बुघाट (पाँचथर, तेह्रथुम जोड्ने), पाँचथर	धनकुटा	१७२५०	कमागत
८	३३७०११२२	२८	लेउती खोलामा पुल, सिमसुवा-बुढी मोरङ्ग खुवाफोक करुलेतेनपा- मध्यचौविस सडक खण्ड, धनकुटा	धनकुटा	१७२५०	कमागत
९	३३७०११२२	१११४	टेम्केमैयुङ ७ पाँचभरे दिप्सा हुलुवा खोला पुल	धनकुटा	१३८०	
१०	३३७०११२२	२९	रुम्जाटार र मामखा विच धनमुढामा अतिग्रस्त मोटरपुल, ओखलढुङ्गा रुम्जाटार-मामखादेउराली-रातामाट, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	९६६०	कमागत
११	३३७०११२२	३०	ठोदने खोला पुल, रुम्जाटार-ठोदने-खानीभञ्ज्याङ-कुइभी, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२०७०	कमागत
१२	३३७०११२२	३१	ढाङ मोलुगं खोला मोटरपुल माधवपुर सिस्नेरी सडक मोलुगं खोला, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	२०७०	कमागत
१३	३३७०११२२	३२	ठाडो खोला पुल, सल्यान-सोलुखुम्बु, सोलुखुम्बु, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	११७३०	कमागत
१४	३३७०११२२	३३	वर्णालु र मामखा ओडारे ठोदने खोलामा मोटर पुल, वर्णालु ओडारे लेकखर्क चिसापानी पोखरी भञ्ज्याङ नेचाबिहवार सोलु सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	१७२५०	कमागत
१५	३३७०११२२	९१८	मूलघाट-खोटाङ ओखलढुङ्गा (तलुवा) जोड्ने दुधकोशी पुल, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	१५०००	
१६	३३७०११२२	३४	त्रियुगा पुल सिपाया, सिबिङ, उदयपुर	उदयपुर	१०३५०	कमागत
१७	३३७०११२२	९१६	भोजपुरको मैनामैनी बाट हसनपुर जाने बाटोमा दुधकोशी पुल उदयपुर, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१३८०	
१८	३३७०११२२	९२०	उदयपुर-खोटाङ जिल्ला जोड्ने बंशिलाघाट पुल, खोटाङ	ओखलढुङ्गा	१५०००	
१९	३३७०११२२	९२२	सुनकोशी नदी पुल लिम्बुङबुङ गा.पा. १ र हलेसी तवाचुङ न.पा. ५ बीच (उदयपुर-खोटाङ जोड्ने), खोटाङ	ओखलढुङ्गा	१५०००	
२०	३३७०११२२	३५	किस्ने खोला पुल, गौरादह बैगुनधारा, झापा	झापा	१३८०	कमागत
२१	३३७०११२२	३७	देबनिया पुल, भद्रपुर न.पा. वडा नं. १३ र १५ जोड्ने काफल टोल, झापा	झापा	१०३५०	कमागत
२२	३३७०११२२	३८	दिपिनी खोला कल्मर्ट, दमक १०, नारायण गोपाल चोक र हर्चना खोला पुल, गरामनी बजार पूर्व २ विसु सडकको खालवाडी मिलडंडा, झापा	झापा	४४८५	कमागत
२३	३३७०११२२	३९	वालुवा खोला पुल, वालुवाडी गा.वि.स. वडा नं. ८ र २ लिङ्ग रोड, झापा	झापा	१७२५०	कमागत
२४	३३७०११२२	४०	कमल खोला पुल, लखनपुर मैनाखोपा मंगरबारे तोपगाछी ज्योती नगर चम्पा धरमपुरको मंगलबारे कामीपौन शिवगंज सडक, झापा	झापा	१३८०	कमागत
२५	३३७०११२२	४१	कमल खोला पुल, धरमपुर र तोपगाछी गा.वि.स.को विचमा लखनपुर मुझुभिडा क्यान-मंगलबारे शिवगंज सडक, झापा	झापा	३१०५०	कमागत
२६	३३७०११२२	४२	माटे स्कुल छेउमा पर्ने बनियानी खोला पुल, धरमपुर गा.वि.स. बस्नेत टोल वडा नं. ५ देखि ४ जोड्ने, झापा	झापा	१०३५०	कमागत
२७	३३७०११२२	४५	हडिया खोला पुल वडा नं. ३ र ४, झापा	झापा	१७२५०	कमागत
२८	३३७०११२२	४७	देउनीया खोला, चन्द्रगढी गोलघाप, झापा	झापा	१३८०	कमागत
२९	३३७०११२२	५१	जमुना खोला पुल, पथरीया गा.वि.स. वडा नं. १, झापा	झापा	२०७०	कमागत
३०	३३७०११२२	५३	गेउरी खोलामा पुल, खजुरगाछी गौरीगञ्ज जोड्ने, झापा	झापा	२०७०	कमागत
३१	३३७०११२२	५४	कमल खोलामा पुल, बैगुनधारा महाभारा सडक बैगुनधारा १ (स्यालडाँगाडी जाने), झापा	झापा	२०७०	कमागत
३२	३३७०११२२	५५	गौरीया खोलामा पुल, गौ.न.पा.वडा नं. ४ सामदायिक भवन पश्चिम पूर्ण कार्की घर छेउ, झापा	झापा	१३८०	कमागत
३३	३३७०११२२	५८	पुरानो कमलखोला पाँचगाँछी बैगुनधारा सडक पुल, झापा	झापा	१३८०	कमागत
३४	३३७०११२२	९८०	स्टाफचोक जोड्ने हिले खोला पुल, शान्ति अर्जुन न.पा. ९, झापा, झापा	झापा	१३८०	
३५	३३७०११२२	९८१	हडिया खोला पुल, बुधबारे ९, झापा, झापा	झापा	१३८०	
३६	३३७०११२२	९८२	रतुवा खोला पुल, गौरादह न.पा. वडा नं. ६ (दामना), झापा	झापा	१३८०	
३७	३३७०११२२	९८३	कृष्ण खोला पुल, कमल गा.पा. वडा नं. २, झापा	झापा	१३८०	
३८	३३७०११२२	९८४	गौरादह वडा नं. ६ दामुनाबाट सिजुवा जोड्ने रतुवा खोला पुल, झापा	झापा	१३८०	
३९	३३७०११२२	९८५	कमल गा.पा. वडा नं. २ बाट गौरादह वडा नं. १ सितपुरी जोड्ने कृष्ण खोलामा पुल, झापा	झापा	१३८०	
४०	३३७०११२२	९८६	कमल ७ रंगपुर पूर्व गेउरीया खोलामा पुल, झापा	झापा	१३८०	
४१	३३७०११२२	९८७	कमल गा.पा. ३/४ जोड्ने खानेपानी स्किप नं. ३ मा पक्की पुल, झापा	झापा	१३८०	
४२	३३७०११२२	११२०	गौरादह वडा नं.५ डाकमानको घरछेउ चौदुखोलामा पुल	झापा	१३८०	
४३	३३७०११२२	६०	बासबारी भलुवा समरिया बुढीखोला पुल	मोरङ	५५२०	कमागत
४४	३३७०११२२	६१	सिंधिया खोला पुल विराटनगर १ बेलगाछी	मोरङ	५५२०	कमागत
४५	३३७०११२२	६२	बक्राहा खोला पुल मधुमल्ला-४	मोरङ	५५२०	कमागत
४६	३३७०११२२	६३	ज्वाला खोला पुल, सत्तरीझोडा वडा नं. ६ र ७ को विचमा, सुनसरी	मोरङ	५५२०	कमागत
४७	३३७०११२२	६७	घदार खोला थलाहा भि.डि.सी. वार्ड नं. २ देखि ७ मोरङ	मोरङ	३४५०	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
४८	३३७०११२२	६८	अल्टाई होली पुल लारीकट्टा दामरमिड	मोरङ	१३८०	कमागत
४९	३३७०११२२	६९	दत्तकिच्चा खोला पुल डुम्राहा ६ इनरवा	मोरङ	१३८०	कमागत
५०	३३७०११२२	७०	मल्टीसेल आर.सि.सि. पुल गोविन्दपुर ७ सिगाडी आरुवारी सडक	मोरङ	३४५०	कमागत
५१	३३७०११२२	७१	आर.सि.सि. पुल फुप्रीघाट मोरङ	मोरङ	३४५०	कमागत
५२	३३७०११२२	७२	लोहन्दा खोला पुल लोहन्दाघाट मोरङ	मोरङ	१७२५	कमागत
५३	३३७०११२२	७३	लोहन्दा नदि पुल सोहल जदाहा मोरङ	मोरङ	१३८०	कमागत
५४	३३७०११२२	७४	लोहन्दा खोला पुल कटहरी (विचला टोल) जहदा सडक मोरङ	मोरङ	१७२५	कमागत
५५	३३७०११२२	७५	लोहन्दा खोला पुल कदमहा मोरङ	मोरङ	१३८०	कमागत
५६	३३७०११२२	७६	सोराहा खोला कुम्पाई कालीझोरा सुनसरी मोरङ	मोरङ	१७२५	कमागत
५७	३३७०११२२	७७	टेङ्ग्रा खोला इटहरी २ बाट पशुपति चोक ४ रेडक्रस सडक सुनसरी मोरङ	मोरङ	५५२०	कमागत
५८	३३७०११२२	७८	जुडीखोला पुल थलाहा गा वि स सन्तालटोल दक्षिण रंगेली सडक मोरङ	मोरङ	१७२५	कमागत
५९	३३७०११२२	७९	जुडीपुल कटहरी बजार भौडा गाविस ८ मोरङ	मोरङ	१७२५	कमागत
६०	३३७०११२२	८०	याक्थुङ्ग चोकदेखि हसिना सिमसार जाने बुडीखोलामा पुल, तालतलेया र मोरङ दुलारीमा पर्ने हसिना सिमसार जाने बाटो सुनसरी मोरङ	मोरङ	१३८०	कमागत
६१	३३७०११२२	८१	मिक्लु खोला पुल मधुमल्ला मोरङ	मोरङ	१७२५	कमागत
६२	३३७०११२२	८२	भाथिगंज ६-८ जुडीखोला पुल मोरङ	मोरङ	१३८०	कमागत
६३	३३७०११२२	८३	दहीछाप फेदी डाँस खोला पुल मोरङ	मोरङ	१३८०	कमागत
६४	३३७०११२२	८४	सिगिया पुल, तेतरिया, दुहवी मोतिपुर सडक	मोरङ	१३८०	कमागत
६५	३३७०११२२	८५	गेउरिया खोला पुल, कटौना-दवैसा सडक	मोरङ	५५२०	कमागत
६६	३३७०११२२	८६	धनीवानी गा.वि.स. ४ कोरियाडागी सडक पुल	मोरङ	१३८०	कमागत
६७	३३७०११२२	८८	मारियाबक्रहा खोला पुल, डाउनीया पथरी सडक	मोरङ	३४५०	कमागत
६८	३३७०११२२	८९	लोहन्दा खोला पुल, दुहवी तेतरिया मोटीपुर देखि चन्द्रगढी	मोरङ	३४५०	कमागत
६९	३३७०११२२	९०	मदहा खोला पुल, शिसवनी बद्रहरा ४ र मझुवा जोडने	मोरङ	१३८०	कमागत
७०	३३७०११२२	९१	सिधिया नदी पुल, तेतरिया गा.वि.स २ सुकुमबासी टोल	मोरङ	५५२०	कमागत
७१	३३७०११२२	९२	लोहन्दा खोला कटहरी गा.वि.स. ५ र सिसवनी जहदा ७ को विचमा	मोरङ	२०७०	कमागत
७२	३३७०११२२	९३	टेंग्रा खोलामा कल्भर्ट, दुहवी न.पा. टेलिकम अफिस नजिक	मोरङ	१३८०	कमागत
७३	३३७०११२२	९४	सिमरिया ८ तुनामुना ५ चिताहा २को संगमको टेंग्रा खोला पुल	मोरङ	२०७०	कमागत
७४	३३७०११२२	९५	इनरूवा दुहवी-भद्रपुर हात्तीमुडा-तेतरिया विचमा सिगिया खोला पक्की पुल अथुरो पुलको छेउमा	मोरङ	१३८०	कमागत
७५	३३७०११२२	९६	थलाहा नदी पुल, मधेली ५ बाट चौदवेलाको डोडागाँउ जाने बाटोमा	मोरङ	१३८०	कमागत
७६	३३७०११२२	९७	थलाहा खोलामा पुल, औरावी ६ र ७ को बीचमा सखुवाडे	मोरङ	२०७०	कमागत
७७	३३७०११२२	९८	बुढी खोला पुल पिपरियाघाट अमाही २ र सिनवारी ८ जोड्ने	मोरङ	२०७०	कमागत
७८	३३७०११२२	९९	टेंग्रा खोला पुल, अमडुवा ५ र ८ जोड्ने	मोरङ	२०७०	कमागत
७९	३३७०११२२	१००	थलाहा खोला पुल, मधेली ३ डोडा टोल चौदवेला	मोरङ	१३८०	कमागत
८०	३३७०११२२	१०१	भुटाहा गा.वि.स. ५ हरिनगरा बाटोमा पर्ने मरिया नदीमा पुल	मोरङ	२०७०	कमागत
८१	३३७०११२२	१०२	सेउती खोला पुल, बकलौरी २ तेतरिया टोल र धरान उ.म.न.पा जोड्ने	मोरङ	२०७०	कमागत
८२	३३७०११२२	१०३	सुनसरी नदि पुल, धुस्की ३ र वसन्तपुर ७ जोड्ने बाटोमा	मोरङ	१३८०	कमागत
८३	३३७०११२२	१०४	टेंग्रा खोला पुल, चिमडी ५ मुस्लिम टोलको पूर्व सडकमा	मोरङ	१३८०	कमागत
८४	३३७०११२२	१०५	गरून खोला पुल बबिया ९ र सत्यझोडा ६	मोरङ	२०७०	कमागत
८५	३३७०११२२	१०६	सिधिया नदी पुल, (खादम)	मोरङ	२०७०	कमागत
८६	३३७०११२२	१०६	सिधिया खोला पुल गोकुवाघाट मिलनचोक लखनतरी हात्तीमुडा सडक	मोरङ	२०७०	कमागत
८७	३३७०११२२	१०९	सिधिया खोला पुल, गोकुवाघाट	मोरङ	५१८	कमागत
८८	३३७०११२२	१०४६	उलावारी न.पा. वडा नं. ३ मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान नेपालको पछाडि पट्टी सुनझोडा खोलामा (सिक्टी-चन्दने जोड्ने) ग्रामिण मोटरबल पुल, मोरङ, मोरङ	मोरङ	१३८०	
८९	३३७०११२२	१०४७	घघरा पुल, शिश्वानी जहदा २ , मोरङ , मोरङ	मोरङ	१३८०	
९०	३३७०११२२	१०४८	डाँस खोला पक्की पुल, मोरङ (मलनचोक काने पोखरी ४ बाट सुनवशी न.पा. शुक्रवार जोड्ने स्थान, मोरङ	मोरङ	१३८०	
९१	३३७०११२२	१०९	रतुवा खोला पुल, दमक सेतुमाडी कोइमरा दामुन खजुरगाछी फत्तेपुर सडक, झापा	सुनसरी	१०३५०	कमागत
९२	३३७०११२२	११०	दुधकोशी पुल, उदयपुरको चौदण्डी रानीटार र भोजपुरको मईनटार विचमा पर्ने, उदयपुर	सुनसरी	१५३५०	कमागत
९३	३३७०११२२	१११	दुधकोशी (सुनकोशी) पुल, उदयपुर साउने थापलाङ्ग र खोटाङ्गको बीच उदयपुर/खोटाङ्ग, उदयपुर	सुनसरी	१५३५०	कमागत
९४	३३७०११२२	११२	माई खोला पुल, चण्डालघाट, दानावारी महामाड रवी सडक, इलाम	सुनसरी	१०३५०	कमागत
९५	३३७०११२२	११३	रतुवा खोला पुल, चुलाचुली दमक सडक, इलाम	सुनसरी	१०३५०	कमागत
९६	३३७०११२२	११४	मावा बेतनी खोला पुल दमक १७ आवाडे झापा-मोरङ, झापा	सुनसरी	१०३५०	कमागत
९७	३३७०११२२	११५	मावा खोलापुल, दमक मधुमल्ल सडक, मोरङ	सुनसरी	१०३५०	कमागत
९८	३३७०११२२	११६	चिस्याङ्ग खोला पुल,लेटाङ्ग—कैरावारी सडक, मोरङ	सुनसरी	१०३५०	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
९९	३३७०११२२	११७	अरुण खोला पुल, धनकुटा मुगा भोजपुर र घोडटार जोड्ने धनकुटा/भोजपुर, भोजपुर, सुनसरी	सुनसरी	१०३५०	कमागत
१००	३३७०११२२	११८	दुधकोशी पुल, सिलौरीघाट ओखलढुङ्गा भदौरे सिलौरी खोटाङ सडक, ओखलढुङ्गा/खोटाङ, सुनसरी	सुनसरी	१५३५०	कमागत
१०१	३३७०११२२	११९	बागमती नदी पुल, पिपराबजार रौतहट	सुनसरी	१०३५०	कमागत
१०२	३३७०११२२	१२०	बुढी खोला पुल, बासवारी देखि भुवा सिमरिया-ईनरवा (मोरङ/सुनसरी), मोरङ	सुनसरी	१०३५०	कमागत
१०३	३३७०११२२	१२१	तमोर पुल, हाङ्गदुङ फुडलिङ खोकलिङ जोड्ने, पाँचथर	सुनसरी	१०३५०	कमागत
१०४	३३७०११२२	१२२	राजदुबाली चिसापानी दानावारी खुदनावारी सडक अन्तर्गतको लोदीया खोला पक्की पुल, इलाम	सुनसरी	६९००	कमागत
१०५	३३७०११२२	१२३	चाँदुखोला पुल,चाँदु बाँध माहाराणी ३ र कोहभरा १ जोड्ने, झापा	सुनसरी	६९००	कमागत
१०६	३३७०११२२	१२४	विरिगं खोलामा पुल, बधवारे खुदनावारी दानावारी सडक, झापा	सुनसरी	६९००	कमागत
१०७	३३७०११२२	१२५	रतुवा खोला पुल, नारायण झोडा पालुको थान र राजघाट सडकको बीचमा (चन्द्रढी झापा देखि दुहवी बाटोमा पर्ने), झापा	सुनसरी	६९००	कमागत
१०८	३३७०११२२	१२६	अरुण नदी पुल, कातिकेघाट संखुवासभा/भोजपुर	सुनसरी	६९००	कमागत
१०९	३३७०११२२	१२७	बागमती नदी, सम्मनपुर (रौतहट र सर्लाही जोड्ने, रौतहट	सुनसरी	१३८००	कमागत
११०	३३७०११२२	१२८	दुधकोशी नदीमा मोटेरवल पुल, दिप्लीघाट, सोलुखुम्बु	सुनसरी	१६९००	कमागत
१११	३३७०११२२	१२९	दुधकोशी नदी पुल, जुमिङघाट सडक, सोलुखुम्बु	सुनसरी	१३२८०	कमागत
११२	३३७०११२२	१३०	तुके खोला पुल, केरावारी ९	सुनसरी	६९००	कमागत
११३	३३७०११२२	१३२	जुडी खोला पुल, थलाहा गा.वि.स. १ सिम्रा	सुनसरी	६९००	कमागत
११४	३३७०११२२	१३३	खादम खोला पुल, वि.म.न.पा. सुगरमिल देखि सुनसरीको अमडुवा गा.वि.स.	सुनसरी	१३४५५	कमागत
११५	३३७०११२२	१३५	तेतरिया गा.वि.स. १ डग्राह गा.वि.स. ६ बीच सिंगियाही नदी पुल	सुनसरी	६९००	कमागत
११६	३३७०११२२	१४१	सुवा खोलामा पुल, इटहरी उ.न.पा. ६ बज्रहा जाने बाटो	सुनसरी	१०३५०	कमागत
११७	३३७०११२२	१४२	अँधेरी खोला पुल, क्षेत्र नं. १ घ.उ.न.पा २२ धरान पानावारी सडक	सुनसरी	१३८००	कमागत
११८	३३७०११२२	१४३	थलाहा खोला पुल, औरावनी ५ र चाँदबेला ८	सुनसरी	१५८७०	कमागत
११९	३३७०११२२	११८	मूलघाट-खोटाङ ओखलढुङ्गा (तलुवा) जोड्ने दुधकोशी पुल, ओखलढुङ्गा	सुनसरी	१५०००	
१२०	३३७०११२२	१३९	झुस्की गा.वि.स ३ हाल हरिनगर गा.पा. ६ को अरनमा टोलको सुनसरी नदीमा पुल, सुनसरी	सुनसरी	१३८०	
१२१	३३७०११२२	१४०	इनरूवा न.पा. ३ र ४ को सिमानामा रहेको महेन्द्रचोक हुँदै गणेश तर्फ जाने कुरुवा खोला पुल, सुनसरी	सुनसरी	१३८०	
१२२	३३७०११२२	१०८४	रामधुनी भमरी चोक - धमौरा सडकको दत्तकिच्च खोला पुल, सुनसरी	सुनसरी	१३८०	
१२३	३३७०११२२	१८१	कचुरी देखि टोल कटरैत नदीमा पुल निर्माण, धनुषा	धनुषा	१३८०	कमागत
१२४	३३७०११२२	१८२	लगमा देखि नगराईन हुँदै वहेडावेला मुखियापट्टी कुकुरधरी नदीमा पक्की पुल तथा जाला निर्माण, धनुषा	धनुषा	१३८०	कमागत
१२५	३३७०११२२	१८३	विगी नदी पुल मुसरनिया वरमपुरी सडक, धनुषा	धनुषा	१३८०	कमागत
१२६	३३७०११२२	१८४	डुमरिया खोला पुल, औरही जोगीमारा सडक , धनुषा	धनुषा	१३८०	कमागत
१२७	३३७०११२२	१८५	सुकझोर खालामा पुल, नकटाझिङ देखि बटेखर सम्म जाने बाटोमा, धनुषा	धनुषा	१३८००	कमागत
१२८	३३७०११२२	१८९	पुल, टेहरा गा.वि.स. देखि हथमुन्डा गा.वि.स. जोड्ने, धनुषा	धनुषा	१०३५०	कमागत
१२९	३३७०११२२	१९१	बलवा नदी पुल, खरिहनी-गेरुवारी-भतही सडक, धनुषा	धनुषा	९६६०	कमागत
१३०	३३७०११२२	१९२	डुमरिया नदी पुल, दुहवी हरुसाहा, धनुषा	धनुषा	१३८००	कमागत
१३१	३३७०११२२	१९५	बुढो खोल्सी, खरमारा ६, महोत्तरी	धनुषा	१३८०	कमागत
१३२	३३७०११२२	१९८	औखसी नदी पुल, जाउख-गोनरपुरा सडक, महोत्तरी	धनुषा	१०७००	कमागत
१३३	३३७०११२२	२०६	जमुनी नदी पुल, मुखिया पट्टी मुसुनिया वडा नं. देखि सोहरघाट बिचमा पर्ने, धनुषा	धनुषा	१७२५०	कमागत
१३४	३३७०११२२	२०९	जल्लाद नदी पुल देउपुरा निमचोक बहुअर्वा सडक, धनुषा	धनुषा	१२७६५	कमागत
१३५	३३७०११२२	२१३	जलाद नदी पुल, धनुषा गा.वि.स. दिगम्बर वडा नं. ३ र गा.वि.स. हरिहरपुर ३ को बिचमा, धनुषा	धनुषा	१७२५०	कमागत
१३६	३३७०११२२	२१५	औरही पुल, महेन्द्रनगर पेपर मिल्स देखि शान्तिनगर जाने बाटोमा, धनुषा	धनुषा	१७२५०	कमागत
१३७	३३७०११२२	२२०	बेलौती नदी पुल, धनुषा	धनुषा	१३८०	कमागत
१३८	३३७०११२२	२२१	मरहा खोला पुल, धनुषा	धनुषा	१७२५०	कमागत
१३९	३३७०११२२	२२२	अंकुसी खोला पुल, धनुषा	धनुषा	१३८०	कमागत
१४०	३३७०११२२	२२३	कल्भर्ट बनिगमा लक्ष्मीपुर निकाल सडक, धनुषा	धनुषा	१३८००	कमागत
१४१	३३७०११२२	२२५	जंघा खोला पुल, धनुषा	धनुषा	१७२५०	कमागत
१४२	३३७०११२२	२२९	झिटकोहीयाको जमुनी नदीमा पुल, धनुषा	धनुषा	५१८	कमागत
१४३	३३७०११२२	२३०	जमुनी पुल, देबडिहा अक्रोडा सडक, धनुषा	धनुषा	१३८०	कमागत
१४४	३३७०११२२	२३१	जंघा नदी पुल, टिकुलिया बजार ससौला बीच, महोत्तरी	धनुषा	१३८०	कमागत
१४५	३३७०११२२	२३८	माढा नदि पुल , सोनमा बजार देखि सोनमा सडकको	धनुषा	१३८०	कमागत
१४६	३३७०११२२	२४०	जमुनी नदि पुल,थल्हीघाट ,धनुषा	धनुषा	१०३५०	कमागत
१४७	३३७०११२२	१००९	मि.न.पा. ११ तल्लो तुल्सीको सुन्दरीखोला, जिरिडाँडा पुल, धनुषा	धनुषा	१३८०	
१४८	३३७०११२२	१०१०	नगराईन न.पा. खर्का र पुलगामा सडक बिचको पुल, धनुषा	धनुषा	१३८०	
१४९	३३७०११२२	१०११	ज.उ.म.न.पा. १ र १६ जलाद नदी पुल, धनुषा	धनुषा	१३८०	
१५०	३३७०११२२	१०१२	फुलगामा-बंगला बजार रामबाग जलाद नदी पुल, धनुषा	धनुषा	१३८०	

भा.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१५१	३३७०११२२	१०१३	बालुवा नदी पुल धनुषाधाम न.पा., धनुषा	धनुषा	१३८०	
१५२	३३७०११२२	१०१४	धनुषा शहिदनगर यदुकोहा वडा नं. काजी नदी, धनुषा	धनुषा	१३८०	
१५३	३३७०११२२	१०१५	जमुनी नदी पुल, बहुअर्वा कब्रस्तान धनौजी सडक, धनुषा	धनुषा	१३८०	
१५४	३३७०११२२	२८०	ढाडैखोला, शंलुङ्गेधरी, दोलखा	दोलखा	१०३५	क्रमागत
१५५	३३७०११२२	२८१	झाक्रे खोला पुल, जिरी-सिक्री-हावा शहरे सडक, दोलखा	दोलखा	२०७०	क्रमागत
१५६	३३७०११२२	२८२	फुल्फीङ्ग खोला पुल, जिरी-सिक्री-हावा शहरे सडक, दोलखा	दोलखा	२०७०	क्रमागत
१५७	३३७०११२२	२८३	घट्टे खोला पुल, मार्बु चेंखु, दोलखा	दोलखा	२०७०	क्रमागत
१५८	३३७०११२२	२८५	भोलें खोला पुल, तामाकोशी भोलें खण्ड देखी सुरी सडक, दोलखा	दोलखा	२०७०	क्रमागत
१५९	३३७०११२२	२८६	सुनकोशी सुकुटे पुल, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	८९७	क्रमागत
१६०	३३७०११२२	२९०	हाडी खोला पुल, कथली र घोर्यली विचमा, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१४१५०	क्रमागत
१६१	३३७०११२२	२९१	सुनकोशी खोलामा पक्की पुल, बाह्रविसे-धुस्कुन-पिस्कर-खरिदुङ्गा सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२०७०	क्रमागत
१६२	३३७०११२२	२९३	सुनकोशी पुल, सियाल, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२०७०	क्रमागत
१६३	३३७०११२२	२९६	शेरा खोला पुल, चरिकोट शेरा सैलुङ्ग, दोलखा, दोलखा	दोलखा	२०७०	क्रमागत
१६४	३३७०११२२	२९७	जिरी खोला पुल, जिरी बजारबाट चित्र फेक्टी जाने बाटोमा पर्ने, दोलखा	दोलखा	१३८०	क्रमागत
१६५	३३७०११२२	२९८	चर्नावती गाईघाट पुल, २१ किलो किराती छाप सडक, दोलखा	दोलखा	१३८०	क्रमागत
१६६	३३७०११२२	२९९	भस्मे खोला पुल, काब्रे र मुढुवा, दोलखा	दोलखा	१३८०	क्रमागत
१६७	३३७०११२२	३००	सिक्री खोला पुल, भिरकोट जिरी सडक, दोलखा, दोलखा	दोलखा	१३८०	क्रमागत
१६८	३३७०११२२	१००८	सुनकोशी नदि माथी भुम्लु गाउँपालिकामा चेहेरे र सापिङ्ग जोड्ने पुल, काभ्रे-सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१३८०	
१६९	३३७०११२२	३१८	पम्पा खोला पुल, श्रीकोट वीरेन्द्रनगर २, चितवन	चितवन	१७२५०	क्रमागत
१७०	३३७०११२२	३१९	च्यात्रा खोला पुल, खैरहनी ९, सिमलटाडी उत्तर, चितवन	चितवन	१३८०	क्रमागत
१७१	३३७०११२२	३२०	पम्पा खोलामा पुल, (चिन्लेटी पुल), वीरेन्द्रनगर १, चितवन	चितवन	२०७०	क्रमागत
१७२	३३७०११२२	३२१	पम्पा खोला पुल, राप्ती न.पा. वडा नं. ६/१० जोड्ने पुल पहरनवारी, चितवन	चितवन	१३८०	क्रमागत
१७३	३३७०११२२	३२२	च्यात्रा खोला पुल, राप्ती न.पा. वडा नं. ११ (उत्तराखण्ड), चितवन	चितवन	१५१८०	क्रमागत
१७४	३३७०११२२	३२३	डांग्रे खोलामा पक्की पुल, मा.न.पा. १ को गर्दी र सिकारीपुर जोड्ने थारु टल, चितवन	चितवन	३७९५	क्रमागत
१७५	३३७०११२२	३२४	मंगुई खोलामा पुल, गदीको बैराठवाट बढौरा जोड्ने सडक, चितवन	चितवन	१३८०	क्रमागत
१७६	३३७०११२२	३२६	थानखोलामा पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ र ३ जोड्ने दाहाखानी ९ स्थित, चितवन	चितवन	१३८०	क्रमागत
१७७	३३७०११२२	३२७	गोवइघाट पुल खैरहनी न.पा. कुमरोज, चितवन	चितवन	२०७०	क्रमागत
१७८	३३७०११२२	३२८	झवनीघाट पुल खैरहनी न.पा. कुमरोज बछौली, चितवन	चितवन	१३८०	क्रमागत
१७९	३३७०११२२	३२९	मगनी पुल खैरहनी न.पा. मगनी, चितवन	चितवन	१३८०	क्रमागत
१८०	३३७०११२२	३३०	मान्पाड मोटेरेवल पुल, बुढाथुम मुलपानी धादिङ्ग, चितवन	चितवन	२०७०	क्रमागत
१८१	३३७०११२२	३३१	धार्के खोला पुल, सितापाइला धार्के सडक, धादिङ्ग	चितवन	१३८०	क्रमागत
१८२	३३७०११२२	३३२	आंखु नदी पुल, खहरे, धादिङ्ग	चितवन	२०७०	क्रमागत
१८३	३३७०११२२	३३३	महेश खोला कजवे, धादिङ्ग	चितवन	३१०५	क्रमागत
१८४	३३७०११२२	३३४	बुढीगण्डकी नदी पुल, बकोट (धादिङ्ग/गोरखा जोड्ने, धादिङ्ग	चितवन	१३८०	क्रमागत
१८५	३३७०११२२	३३५	त्रिशुली नदी पुल केरुनीटार/फोसेटार (गल्छी बजार-नुवाकोट सडक, धादिङ्ग	चितवन	१३८०	क्रमागत
१८६	३३७०११२२	३३६	त्रिशुली नदीपुल, केउरेनी फोसेटार (धादिङ्ग/नुवाकोट जोड्ने, धादिङ्ग	चितवन	५५२०	क्रमागत
१८७	३३७०११२२	३३७	महेशखोला पुल, थाक्रे ७ र केवलपुर ६ को बीच, धादिङ्ग	चितवन	१०३५०	क्रमागत
१८८	३३७०११२२	३३८	रिमल्दी-थोपल खोलामा पुल, धुवीकोट, कटुङ्गे, धादिङ्ग	चितवन	१३८०	क्रमागत
१८९	३३७०११२२	३३९	गोगनपानी-६ र भुमस्थान-६ अन्तर्गत महेशखोलाको सिम्लेमा मोटेरेवल पुल, धादिङ्ग	चितवन	१०३५०	क्रमागत
१९०	३३७०११२२	३४०	थम्पु खोला मोटेरेवल पुल, धादिङ्ग जि-सत्यदेवी र नुवाकोट जिल्लाको विच किम्टाङ, धादिङ्ग	चितवन	२०७०	क्रमागत
१९१	३३७०११२२	३४१	पुंगेनी खोला कल्भर्ट, भरतपुर न.पा. ३ लायन्स चौक, चितवन	चितवन	३४५०	क्रमागत
१९२	३३७०११२२	३४२	त्रिशुली नदी पुल, ठिमुरा देवघाट चितवन	चितवन	२०७०	क्रमागत
१९३	३३७०११२२	३४४	पम्पा खोला पुल, खैरहनी २, नमुना पट्रोल पम्प बाट सुतनी गाउँ जाने बाटोमा, चितवन	चितवन	१३८०	क्रमागत
१९४	३३७०११२२	३४५	हुंग्रे खोल कटार चितवन	चितवन	२०७०	क्रमागत
१९५	३३७०११२२	९६२	र.न.पा. ३ बेलसी-बन्सी कयर खोला पुल, चितवन, चितवन	चितवन	१३८०	
१९६	३३७०११२२	९६३	र.न.पा. १६ हात्तीगाडे-कुनाहाधारी(खैरहनी न.पा. ४) कयर खोला पुल, चितवन	चितवन	१३८०	
१९७	३३७०११२२	९६४	नारायणी नदीमा पुल, नारायणगढ बजार देखि गोलाघर बीचमा, चितवन र नवलपरासी जोड्ने, चितवन/नवलपरासी	चितवन	१३८०	
१९८	३३७०११२२	९६५	शक्तिखोर दोधारा सिद्धिनिपुवाटार पुल, कालिका न.पा. ९, चितवन	चितवन	१३८०	
१९९	३३७०११२२	९६६	चितई खोला पुल माडी, माडी २ र ३ जोड्ने, चितवन	चितवन	१३८०	
२००	३३७०११२२	९६७	रतनि खोला पुल, माडी ३ र ४, चितवन	चितवन	१३८०	
२०१	३३७०११२२	९६८	भरतपुर - २८ गोलाघाटबाट पिथौला (कावासति) जोड्ने पुल, चितवन	चितवन	१३८०	

भा.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
२०२	३३७०११२२	९६९	साविक नारायणी नगरपालिका वडा नं. १० हाल भरतपुर नगरपालिका वडा नं. २३ केरुङगा खोला पुल (जगतपुर र मधुपुरी जोड्ने लक्ष्मी मा.वि. पछाडी), चितवन	चितवन	१३८०	
२०३	३३७०११२२	९७०	बेतरी खोला पुल भरतपुर न.पा. २७ कालिका मन्दिर नजिक, चितवन	चितवन	१३८०	
२०४	३३७०११२२	९७१	भरतपुर २६ घोसारघाट क्षेत्रमा नारायणी नदीमा पुल निर्माण, चितवन	चितवन	१३८०	
२०५	३३७०११२२	९७२	इच्छाकामना गा.पा. ७ स्थित थान खोला पुल निर्माण, चितवन	चितवन	१३८०	
२०६	३३७०११२२	१०९७	तनहुँ र चितवन जोड्ने गाडघाट पुल देवघाट गाउपालिका ४ तनहुँ र भरतपुर मा.न.पा. २९ चितवन जोड्ने	चितवन	१३८०	
२०७	३३७०११२२	११२४	त्रिसुली चरौदी पुल ध्याल्चोक धादिङ	चितवन	२०००	
२०८	३३७०११२२	११२५	आँखुखोला पुल धादिङ	चितवन	२०००	
२०९	३३७०११२२	३५५	मधुवा नदी पुल, जगन्नाथपुर सुहपुर जोड्ने, पर्सा	मकवानपुर	१७२५	क्रमागत
२१०	३३७०११२२	३५६	राप्ती पुल,हाडी खोला, रजैया, मकवानपुर	मकवानपुर	१३८०	क्रमागत
२११	३३७०११२२	३५७	लोहजर खोला पुल, छतीवन २ हात्तिसुडे, मकवानपुर	मकवानपुर	१३८०	क्रमागत
२१२	३३७०११२२	३५८	बकैया खोला पान्दुरे भिरकोट छातिवन, मकवानपुर	मकवानपुर	४१४०	क्रमागत
२१३	३३७०११२२	३५९	कर्ण खोलामा पुल, हटौडा ६ चुच्चे खोला देखि हटौडा २० बास्ते कुमलटार जोड्ने, मकवानपुर	मकवानपुर	२०७०	क्रमागत
२१४	३३७०११२२	३६५	बंगरी नदी पुल, बडरुवा, बारा	मकवानपुर	६९००	क्रमागत
२१५	३३७०११२२	३६६	कौट नदी पुल, रामनगर-बस्ती, बारा	मकवानपुर	४१४०	क्रमागत
२१६	३३७०११२२	३७०	तियर नदी पुल, क्षेत्र ०. १ र क्षेत्र नं. २ जोड्ने, बारा	मकवानपुर	४१४०	क्रमागत
२१७	३३७०११२२	३७१	बंगरी नदी पुल, भलुवाही भरवलिया वीजफेडा, बारा	मकवानपुर	२०७०	क्रमागत
२१८	३३७०११२२	३७२	दुधौरा खोला पुल, त्रिभुवन राजपथको नितनपुर देखि बलुवा बजरिया घाट,बारा, बारा	मकवानपुर	४१४०	क्रमागत
२१९	३३७०११२२	३७३	थलही पुल, चारमोहना बक्तौरा हर्दीया गा.वि.स.,बारा, बारा	मकवानपुर	१३८०	क्रमागत
२२०	३३७०११२२	३७४	कुडिया नदी पुल, बारा र पर्सा जोड्ने, बारा	मकवानपुर	१३८०	क्रमागत
२२१	३३७०११२२	३७५	शक्तिखोला पुल, डम्बरपुर, बारा	मकवानपुर	१३८०	क्रमागत
२२२	३३७०११२२	३७९	औरीया पुल, पर्सा	मकवानपुर	२०७०	क्रमागत
२२३	३३७०११२२	३८३	नवरगिया नदी पुल, शिववारमा पुल निर्माण, पर्सा	मकवानपुर	१३८०	क्रमागत
२२४	३३७०११२२	३८४	हेडियाही पुल विरगंज वडा नं. १८, पर्सा	मकवानपुर	१३८०	क्रमागत
२२५	३३७०११२२	३८६	सिंगाह नदी पुल, भेडियाही, पर्सा	मकवानपुर	१३८०	क्रमागत
२२६	३३७०११२२	३८८	तिलावे पुल, एकटांगा, पर्सा	मकवानपुर	२०७०	क्रमागत
२२७	३३७०११२२	३९०	धुताहा नदी, सिमरवारी, बरवा, शिवबर्मा गा.वि.स., पर्सा	मकवानपुर	१०३५०	क्रमागत
२२८	३३७०११२२	३९१	काशी तिबारी पुल, (श्रीसिया खोला ड्राईपोट वाइपास परवानीपुर सडक), पर्सा	मकवानपुर	१०३५०	क्रमागत
२२९	३३७०११२२	३९२	सिसिया नदी पुल, इथयाही देखि मनियारी सडक,, पर्सासर्पौली उत्तर स्मृती खोला पक्की पुल, र चन्द्रावती नदी पुल, भिन्ना हरिहरपुर जानकीटोल लक्ष्मीपुर जगन्नाथपुर सुपौली जितपुर ठोरी सडक, पर्सा	मकवानपुर	२०७०	क्रमागत
२३०	३३७०११२२	३९३	सर्पौली उत्तर स्मृती खोला पक्की पुल, पर्सा	मकवानपुर	१३८००	क्रमागत
२३१	३३७०११२२	३९४	श्री दुर्गधरनाथ धाम जाने सडकको बेकुली बेलवा नदीमा पुल, पर्सा	मकवानपुर	२०७०	क्रमागत
२३२	३३७०११२२	३९५	गंगोल नदी पुल, सर्पौली गा.वि.स. १ पर्सा	मकवानपुर	२०७०	क्रमागत
२३३	३३७०११२२	३९६	गंगोल नदी पुल, निचुता गा.वि.स. मोरटोल जाने बाटोमा, पर्सा	मकवानपुर	२०७०	क्रमागत
२३४	३३७०११२२	३९७	ईमृति पुल, सर्पौलीको उत्तर पर्सा	मकवानपुर	२०७०	क्रमागत
२३५	३३७०११२२	१०३७	बलुवा-बजरिया-बिचको पोखरी खोला पुल, बारा, बारा	मकवानपुर	१३८०	
२३६	३३७०११२२	१०३८	घर्ति खोला पुल थाहा नगरपालिका, मकवानपुर, मकवानपुर	मकवानपुर	१३८०	
२३७	३३७०११२२	१०३९	ढकुचा-तासर पुल, पालुन खोला,अम्बेधोर ५, मकवानपुर, मकवानपुर	मकवानपुर	१३८०	
२३८	३३७०११२२	१०४०	डुम्रेकु - लामीडौडा (सामरी खोला) पुल, मकवानपुर	मकवानपुर	१३८०	
२३९	३३७०११२२	१०४१	फुलकौल विश्रामपुर जोड्ने ढोगही नदी बहुदरमाई न.पा. धोबियाघाट, पर्सा	मकवानपुर	१३८०	
२४०	३३७०११२२	१०४२	साननानी टार राप्ती खोला पुल, मकवानपुर	मकवानपुर	१३८०	
२४१	३३७०११२२	१०४३	चुलीङ खोला पुल सरीखेत पुल, मकवानपुर	मकवानपुर	१३८०	
२४२	३३७०११२२	१०४४	सामरी पुल, धादिङ्ग वजार - डुम्रेकुना सडक (वाजुखे मार्ग), मकवानपुर	मकवानपुर	१३८०	
२४३	३३७०११२२	१०४५	मधुवन-खम्हुवा पसाहा नदी पुल , बारा	मकवानपुर	१३८०	
२४४	३३७०११२२	३९८	महादेव खोला पुल अनन्तलिङ्गेधर न.पा. वडा नं.१२ बाट १५ जाने भक्तपुर	भक्तपुर	१०३५०	क्रमागत
२४५	३३७०११२२	४०१	पोखरी चौरी -१ राम्चे र गुन्सी ५ सिमपाने जोड्ने सडकमा चौरी खोलामा पुल (काभ्रे र रामेछाप जोड्ने) काभ्रेपलान्चोक भक्तपुर	भक्तपुर	१०३५०	क्रमागत
२४६	३३७०११२२	४०२	हनुमन्ते खोला बाराही मन्दिरबाट भ न पा वडा नं.१६ र १७ जाने खोलामा पुल भक्तपुरझिक्खोला पुल अरनिको राजमार्ग तिनपिप्लेदेखि बकुलुटार पलान्चोक सडक काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	५५२०	क्रमागत
२४७	३३७०११२२	४०३	झिक्खोला पुल अरनिको राजमार्ग तिनपिप्लेदेखि बकुलुटार पलान्चोक सडक काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	१०३५०	क्रमागत
२४८	३३७०११२२	४०४	मनोहरा पुल चौगुनारायण ब्रम्हखेल सडक भक्तपुर काठमाण्डौ	भक्तपुर	५१८	क्रमागत
२४९	३३७०११२२	४०५	मनोहरा खोला पुल, म.थि.न.पा. ८ कागेश्वरी न.पा. ७ बीच अमरसिंह चौक जाने पुल	भक्तपुर	५५२०	क्रमागत
२५०	३३७०११२२	४०६	हनुमन्ते पुल गढाघरबाट बालकौट जोड्ने म थि न पा र सु न पा २	भक्तपुर	५५२०	क्रमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
२५१	३३७०११२२	१०३६	मनोहरा-हनुमन्ते दोभानको काठमाण्डौ भक्तपुर जोड्ने मनोहरा नदीमा पुल, काठमाण्डौ/भक्तपुर, भक्तपुर/ललितपुर	भक्तपुर	१३८०	
२५२	३३७०११२२	१	फेमे खोला पुल, फिदमि- रानीटार-लुङरुपा सडक, पाँचथर	स.वि.ललितपुर	२७६०	क्रमागत
२५३	३३७०११२२	३	लक्ष्मी खोला पुल, दानाबारी ८ बाट महमाइ ७ हुँदै लारुम्बा रवि सडक खण्डमा पर्ने, इलाम	स.वि.ललितपुर	२७६०	क्रमागत
२५४	३३७०११२२	५	लोदिया खोलामा पक्की पुल, खुदुनाबारी दानाबारी महमाई लारुम्बा (बौझो) रवि सडक खण्डको दानाबारी ७ र ८ जोड्ने, इलाम	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२५५	३३७०११२२	८	जोगमाई ोला पुल, जोगमाई गा.वि.स. सनिस्चरे, इलाम	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
२५६	३३७०११२२	१२	अम्मरपुर सिङ्गापुर लुम्बिनी पुल निघुरादिन, पाँचथर	स.वि.ललितपुर	१०३५	क्रमागत
२५७	३३७०११२२	१३	इवाखोला पुल, फलेँचा ५ ओडारे र सादेवा ८ को बीचमा, पाँचथर	स.वि.ललितपुर	१३८०	क्रमागत
२५८	३३७०११२२	१४	निबुखोला पुल, नवमीडाडा फाक्तेप सडक, पाँचथर	स.वि.ललितपुर	१३८०	क्रमागत
२५९	३३७०११२२	१५	सावाखोला पुल, यासोक मयेंबा सडक, पाँचथर	स.वि.ललितपुर	१०३५	क्रमागत
२६०	३३७०११२२	१६	नावा खोला पुल, अरुवोटे-लिम्खा सडक, पाँचथर	स.वि.ललितपुर	१०३५	क्रमागत
२६१	३३७०११२२	१७	अरुण नदी सडक पुल, नुम गा.वि.स. वडा नं. ६ र मकालु गा.वि.स. वडा नं. ६ जोड्ने, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	३४५०	क्रमागत
२६२	३३७०११२२	१९	अरुण नदी पुल (भोजपुर जोड्ने, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	३४५०	क्रमागत
२६३	३३७०११२२	२४	पिबुवा खोलामा बेली बृज, टक्सार मानेभञ्ज्यागं सडक, भोजपुर, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	३४५०	क्रमागत
२६४	३३७०११२२	२५	अरुण नदीमा फेरी निर्माण कात्तिकेघाट	स.वि.ललितपुर	३४५०	क्रमागत
२६५	३३७०११२२	२६	माया खोला पुल, राममन्दिर र मादी जोड्ने, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	३४५०	क्रमागत
२६६	३३७०११२२	१४५	बलान खोला पुल, बलान बिहुल न.पा. ४, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२६७	३३७०११२२	१४६	खाडो खोल पुल शम्भुनाथ २ सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२६८	३३७०११२२	१४७	दुधेला खोला पुल, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२६९	३३७०११२२	१४८	बाबरा नदि, सम्भुनाथ ९, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२७०	३३७०११२२	१४९	मुकुटुवा पुल शम्भुनाथ-४, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२७१	३३७०११२२	१५१	भबारा नदि पुल, शम्भुनाथ ९ सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२७२	३३७०११२२	१५२	कजरा खोला पुल शम्भुनाथ ५ , सिराहा	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२७३	३३७०११२२	१५३	देवधारपुल ,शम्भुनाथ ११ , सिराहा	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२७४	३३७०११२२	१५४	दुधेला खोला पुल, रुपनी ६ , सिराहा	स.वि.ललितपुर	३१०५	क्रमागत
२७५	३३७०११२२	१५५	खुटी खोला पुल, लहान न.पा. वडा नं. १०, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२७६	३३७०११२२	१५६	सरस्वती खोला पुल, सितापुर ९ र खुरकियाही ९ दुसुहान, सिराहा	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२७७	३३७०११२२	१५७	डिमा खोला पुल, रामपुर बिर्ता ४ र ५ जोड्ने, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२७८	३३७०११२२	१५८	मैनावती नदी पुल, सिराहा	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२७९	३३७०११२२	१५९	सुतनी खोला पुल, भदैया गा.वि.स. ४ सहकारी घर नजिक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२८०	३३७०११२२	१६०	गिदेरी खोला पुलरामपुर ठोक्सीला ७ पत्रे, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२८१	३३७०११२२	१६१	सुन्दरी खोला पुल, उदयपुर जिल्लाको बसाहा न.पा. र सुन्दरपुर गा.वि.स.को विचमा, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२८२	३३७०११२२	१६२	काली खोला पुल, फत्तेपुर बेलटार सडक, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२८३	३३७०११२२	१६३	सिसुबारी खोलामा पुल, त्रि न.पा. ११ लालपत्ता पत्तकन्या मा.वि. पाल्तेबास र रानीचौर विचको, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२८४	३३७०११२२	१६४	कोसोभा खोलामा पुल, मैनामैनी ९ बाघदाखा र वडा नं. २ खुडी गाउ बीचको, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२८५	३३७०११२२	१६५	जुरी नदी पुल पातो बजार र हाइ स्कुल बीच, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२८६	३३७०११२२	१६६	घोडदह नदी पुल, सखडा फकिरा सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२८७	३३७०११२२	१६८	सुतनी खोला पुल, राजबराज संखडा-वर्नेनिया, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२८८	३३७०११२२	१६९	सुतनी नदी पुल, फकहा बरदहीको विचमा, सप्तरीसुमरी खोलामा पुल, बडहरा-मैनाकडेरी, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२८९	३३७०११२२	१७०	सुमरी खोलामा पुल, बडहरा-मैनाकडेरी, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२९०	३३७०११२२	१७१	लगडी ५ बडहरी नदि पुल, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२९१	३३७०११२२	१७२	भलुवाही पुल, लालपट्टी १ वुटनपोखरी, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२९२	३३७०११२२	१७३	भलुवाही पुल, विसहरिया १, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२९३	३३७०११२२	१७४	सुतनी खोला पुल,कनकडा ९ र बेल्हा ५ जोड्ने सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२९४	३३७०११२२	१७५	घोडदह खोला पुल, राजविराज छिन्नमस्ता सडक देखि बेल्हा ६ र बेल्हा ५ जोड्ने सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२९५	३३७०११२२	१७६	पुल, लोहोहरा गा.वि.स. भेरीया मन्ठी देखि दक्षिण बाटो, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२९६	३३७०११२२	१७७	अमसीता खोला पुल, हरिहरपुर गा.वि.स. वडा नं. ३ र ५, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२९७	३३७०११२२	१७८	महुली खोलामा पक्की पुल, बरसान गा.वि.स. को वडा नं. १ बाट वडा नं. ४ ससख प्रहरी बेसक्याम्प सम्म, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
२९८	३३७०११२२	१८०	बतहा नदी पुल, विष्णुपुर र निर्दना को विचमा, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
२९९	३३७०११२२	२४१	लम्हा नदी पुल, सिमरा भवानीपुर वडा ७ र प्रतापपुर पल्टुवा वडा ९, रौतहट	स.वि.ललितपुर	८६२५	क्रमागत
३००	३३७०११२२	२४२	चपिनी खोला पुल, पतौना भोक्तेनी सडक , रौतहट	स.वि.ललितपुर	१३८०	क्रमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
३०१	३३७०११२२	२४३	आत्रौली खोला पुल, पाकर गाछि सडक , रौतहट	स.वि.ललितपुर	१३८०	क्रमागत
३०२	३३७०११२२	२४४	मनुष्मारा पुल, मैनाथपुर ६ र हरकटवा ६ को बिच, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	४१४०	क्रमागत
३०३	३३७०११२२	२४६	कल्भर्ट िर्मण, बलरा र खरहिया टोल जोड्ने, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
३०४	३३७०११२२	२४७	चमरघाटमा पुल, हकट्वा बडा नं. ३ धनकुल पश्चिम बडा नं. ४ मा, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	८६२५	क्रमागत
३०५	३३७०११२२	२४८	फुलजोर नदी पुल, ईश्वरपुर गा.वि.स. र जव्दी गा.वि.स.को बिचमा, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	८६२५	क्रमागत
३०६	३३७०११२२	२४९	लखदेही पुल, सुन्दरपुर १, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	८६२५	क्रमागत
३०७	३३७०११२२	२५०	सुधामा - खैरवा, मनुष्मारा नदी पुल , सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	क्रमागत
३०८	३३७०११२२	२५१	बुढी बागमती पुल, हजरिया ९ र ५ बिच, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	८६२५	क्रमागत
३०९	३३७०११२२	२५२	बगदह जयपुर सोरम नदि पुल, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	८६२५	क्रमागत
३१०	३३७०११२२	२५३	क्यानेश्वर खोला पब्लिक पुल, सर्लाही, सिन्धुली, काभ्रे र ललितपुर जिल्ला जोड्ने रणनीतिक महत्वको सडक एतिहासिक हरिहरपुर गढीसम्म पुग्ने सडकमा, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	८६२५	क्रमागत
३११	३३७०११२२	२५४	मनुष्मारा नदी पुल, हकटवा	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३१२	३३७०११२२	२५६	झौज नदी (तरहारी), बौहरी डुमरीया, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३१३	३३७०११२२	२६०	कटहरिया गरुडा जोड्ने झाँझ खोला र स्व. अनिरुद्र यादव पुल, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३१४	३३७०११२२	२६१	तरहरी पुल, छेदीचोक, पिपरा ८, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३१५	३३७०११२२	२६२	गुजरा खोलामा पुल ब्रम्हाटोल टोल र कोटीहारको बिचमा, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३१६	३३७०११२२	२६४	तरहरी खोला पुल, पिपरिया (दो), रौतहट	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
३१७	३३७०११२२	२६५	लोकहा खोला मल्टीसेल पुल, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३१८	३३७०११२२	२६६	झाँझ नदी पुल, राजपुर, तुल्सीचोक-पिपरा बजार, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३१९	३३७०११२२	२७१	लखनदेही खोला पुल, कौनदहा र सकेल को बिच, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३२०	३३७०११२२	२७३	बाँके खोला पुल धनकुला गा.वि.स., सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३२१	३३७०११२२	२७४	एकादशी खोला पुल हजरिया स्कुल नजिक, सर्लाहीसोती खोला पुल, बरहथवा बजार ८ बसपाक देखि मुर्तिया, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
३२२	३३७०११२२	२७६	रौतहट लालबकैया पुल,करुनिया मटिहर्वा सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३२३	३३७०११२२	२७७	पथरा पुल गौर पिपरा समनपुर सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३२४	३३७०११२२	२७८	चौदी नदी पुल, विश्रामपुर हजरिया सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३२५	३३७०११२२	२७९	चौदी नदि पुल चन्द्रनिगाहपुर १ गैडाटा, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३२६	३३७०११२२	३०२	ढोली खोला पुल,, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१३८०	क्रमागत
३२७	३३७०११२२	३०४	लिखु खोला सिरिसे सिरिचौर सडक (रामेछाप ओखलढुगाजोड्ने), रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१७२५	क्रमागत
३२८	३३७०११२२	३०६	चौरी खोला पुल, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१३८०	क्रमागत
३२९	३३७०११२२	३०७	तामाकोशी नदी पुल, मुँगिटार (छेडी खोला-कुनौरी), रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१३८०	क्रमागत
३३०	३३७०११२२	३०८	बाम्ती खोला पुल, बाम्ती भण्डार सोलु सडक रामेछाप, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१३८०	क्रमागत
३३१	३३७०११२२	३११	कोल्पु खोला पुल, कमारी ३ जिवनपुर सडक, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
३३२	३३७०११२२	३१३	समरी खोला पहरैखोप मोटर पुल, वि न पा ८, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
३३३	३३७०११२२	३१४	टाँडी खाला सातविसे थप्रेक, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
३३४	३३७०११२२	३१६	तादी नदी पुल, सिन्दुरे-तादि संगम, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	५५२०	क्रमागत
३३५	३३७०११२२	४०८	गोदावरी खोला पुल भिमसेन मार्गबाट नारायण मन्दिर जोड्ने, ललितपुर	ललितपुर	१०७००	क्रमागत
३३६	३३७०११२२	४०९	कोटकु खोला पुल, इमाडोल ललितपुर ८ महालक्ष्मी १८ जोड्ने, ललितपुर	ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३३७	३३७०११२२	४१०	कोटकु खोलामा पुल, बालकमारी बालकोट सडकमा पर्ने, ललितपुर	ललितपुर	१३८०	क्रमागत
३३८	३३७०११२२	४११	हनुमन्ते गोदावरी दोभानमा पुल, ललितपुर	ललितपुर	१३८०	क्रमागत
३३९	३३७०११२२	४१२	कर्मनाशा पुल , टोखेल पुलबाट टाँसीचोक हुँदै चापागाउँ जाने बाटोमा, ललितपुर	ललितपुर	२०७०	क्रमागत
३४०	३३७०११२२	४१५	कोटकु खोला पुल, इमाडोल (बालकुमारी)को र ललितपुर नगर जोड्ने, ललितपुर	ललितपुर	१७२५०	क्रमागत
३४१	३३७०११२२	४१६	नख्खु खोला पुल, सैम्बु र बागडोल बिचमा पर्ने, ललितपुर	ललितपुर	१०३५०	क्रमागत
३४२	३३७०११२२	४१८	बागमती पुल, सिनामंगल, काठमाण्डौ	ललितपुर	१०७००	क्रमागत
३४३	३३७०११२२	४१९	परोपकार स्कुल नजिक विष्णुमती नदी पुल, काठमाण्डौ	ललितपुर	२०७०	क्रमागत
३४४	३३७०११२२	४२०	विष्णुमती खोला पुल, बालाजु, काठमाण्डौ	ललितपुर	१०७००	क्रमागत
३४५	३३७०११२२	४७८	सेतीनदी पुल, सुडे, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१७२५०	क्रमागत
३४६	३३७०११२२	४७९	मस्याङ्दी नदि पुल, विमलनगर, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१७२५०	क्रमागत
३४७	३३७०११२२	४८१	मिदिम खोला पुल, कर्पुटार नाल्मा वेशीशहर सडक पुल, लमजुङ्ग	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
३४८	३३७०११२२	४८४	सेतीगण्डकी पुल, खैरेनीटार ९, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत
३४९	३३७०११२२	४८५	जिदी खोला पुल, मिर्दी भिमाद सडक, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१७२५०	क्रमागत
३५०	३३७०११२२	४८७	काली गण्डकी पुल, डेढगाउँ, नवलपरासी र तनहुँ बोर्डर (नवलपरासी/तनहुँ), नवलपरासी	स.वि.ललितपुर	१४१५०	क्रमागत
३५१	३३७०११२२	४८८	मस्याङ्दी नदीमा मोटेरेबल पुल, मुडङ्गे भोक्रा, मनाङ्ग	स.वि.ललितपुर	२०७०	क्रमागत

भा.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
३५२	३३७०११२२	४८९	छार्तान खोला मोटेरेवल पुल, पिसाङ, नाङ्ग	स.वि.ललितपुर	१७२५०	कमागत
३५३	३३७०११२२	४९०	त्रिशुली नदी पुल, घुमाउनेघाट (चितवन/तनहुँ जोड्ने), तनहुँ	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
३५४	३३७०११२२	४९१	पाउदीखोला छत्रे पुल, रूपाकोट गाविस र लमजुङ जिल्लाको सुन्दरबजार न.पा. ७ जोड्ने, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१७२५०	कमागत
३५५	३३७०११२२	४९३	मादी-मर्स्याङ्दी पक्की मोटेरेवल पुल, तनहुँ कवादी पुल	स.वि.ललितपुर	१४४९०	कमागत
३५६	३३७०११२२	४९४	लादी खोला पड्के पसलमा मोटेरेवल पक्की पुल, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१२४२०	कमागत
३५७	३३७०११२२	४९८	मर्स्याङ्दी नदी पुल, भोटेओडार बेलघारी, लमजुङ	स.वि.ललितपुर	१०७००	कमागत
३५८	३३७०११२२	५३०	भुजी खोलामा मोटेरेवल पुल, अस्तु ओडारबोट अधिकारी चौर, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३५९	३३७०११२२	५३२	ग्वालीचौर खहरेखोला पुल, राधाकृष्ण मन्दिर नजिक, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३६०	३३७०११२२	५३३	भुजीखोलामा मोटेरेवल पुल, दोगाडी मराङ्गघाट अधिकारीचौर, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३६१	३३७०११२२	५३४	वडीगाड खोलामा पुल, कालीरहमा मालारानी र भिमगिठे जोड्ने, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३६२	३३७०११२२	५३५	दरौ खोला पुल, मल्म ३ र काङ्गबास ३ जोड्ने पुल, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३६३	३३७०११२२	५३६	जयमुनीघाट-मरेघाट मोटेरेवल पुल, (कालीगण्डकी नदीमा पुल) बाग्लुङ तथा पर्वत जोड्ने, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३६४	३३७०११२२	५३८	ताराखोला पुल, साघुघाट, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	२७६०	कमागत
३६५	३३७०११२२	५४०	बुर्तिबाङ्ग पुल १ र २ जोड्ने लक्ष्मीकुन्दा मा पुल, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	६९००	कमागत
३६६	३३७०११२२	५४१	गौडी खोला पुल, हटिया हरिचौर सडक, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३६७	३३७०११२२	५४२	लाम्पाट हिमालय मावि खहरे खोला पुल तुनपा ४ र ५, पर्वत	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३६८	३३७०११२२	५४३	मोदी खोला पुल झुक कोरावेसी पुल पोखरा सडकको झुक देउराली पर्वत र सल्यान गा.वि.स. का वीच मा पर्ने, पर्वत	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३६९	३३७०११२२	५४४	गल्छिनाघाट पुल, हुवास २ र ३, पर्वत	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३७०	३३७०११२२	५४५	अम्बोट खोला पुल,दोम्सा दुर्लुङ बाजुङ सडकमा पर्ने, पर्वत	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३७१	३३७०११२२	५४६	रती खोला पुल, डिमुबा- राम्जा- सडक, पर्वत	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३७२	३३७०११२२	५४७	रिष्टे खोला पुल, घुम्तीडाडा लामपाटा सडक, पर्वत	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३७३	३३७०११२२	५४८	भुरुङ्गी खोला पुल, बीरठाटी झुक सडक, पर्वत	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३७४	३३७०११२२	५४९	कटुवा खोला पुल, चौपारी कश्मा चाप्रे बगर, पर्वत	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३७५	३३७०११२२	५५०	म्याग्दी खोला मोटेरेवल पक्की पुल, अर्मन ६ मसानघाट, म्याग्दी	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३७६	३३७०११२२	५५१	काली गण्डकी पुल, बैसरी ओलमा, म्याग्दी	स.वि.ललितपुर	६९००	कमागत
३७७	३३७०११२२	५५२	बेनी नगरपालिका १३ फापरखेत र बरंजा २ पखरे जोड्ने पुल, म्याग्दी	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३७८	३३७०११२२	५५३	बोडगा दोभान बजार बोडखानी खोला भोटेखेल पुल, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३७९	३३७०११२२	५५४	छुन्द्रफेदीघाट मोटेरेवल पुल लुकुवरन खोला, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३८०	३३७०११२२	५५५	दरम खोला पुल, बसाहाघाट हटिय हरिचौर सडक, बाग्लुङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३८१	३३७०११२२	६२०	खहरी गुन्द्रुक जोड्ने मोटेरेवल पुल, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३८२	३३७०११२२	६२१	आतेहा सागु पक्कि पुल, अर्घाखाँची, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३८३	३३७०११२२	६२२	बिहारा कविरा पक्कि पुल, कपिलवस्तुकंचनिया नदी पुल जितपुर-दगौडा, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३८४	३३७०११२२	६२३	कंचनिया नदी पुल जितपुर-दगौडा, कपिलवस्तुशित खोला पुल,, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३८५	३३७०११२२	६२४	शित खोला पुल,, अर्घाखाँचीसोतोवा नाला पुल हरदौना गा.वि.स. मा पर्ने हरदौना र अलंगीकोबिचमा, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३८६	३३७०११२२	६२५	सोतोवा नाला पुल हरदौना गा.वि.स. मा पर्ने हरदौना र अलंगीकोबिचमा, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३८७	३३७०११२२	६२६	सुरही खोला पुल, पथर देइया हेल्थपोष्टको पूर्व तर्फ पटपर गाउँ जाने, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३८८	३३७०११२२	६२७	जमुवार खोला पुल, तिकेही ढकेसवा र बसन्तपुर गा.वि.स. भविलावामा पर्ने, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
३८९	३३७०११२२	६८२	माडी खोला पुल, सारी खुड्ग्री, प्यूठान, रोल्पा	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
३९०	३३७०११२२	६८३	माडी नदी पुल, ऐरावती सडक, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१७२५०	कमागत
३९१	३३७०११२२	६८४	छापे खोला पुल, बिजुली असुरकोट प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३९२	३३७०११२२	६८५	सुखा खोला पुल, दरबाङ्ग ऐरावती सडक, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	११०४०	कमागत
३९३	३३७०११२२	६८६	डात्र माझि दमार पुल, अर्घाखाँची, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१७२५०	कमागत
३९४	३३७०११२२	६८७	सिरूवा खोला, रजवारा, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
३९५	३३७०११२२	६८८	झिमुक खोला पुल, शिवाङ्ग घुइबाङ्ग रस्पुरकोट सडक, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
३९६	३३७०११२२	६८९	झिमुक खोला पुल, कैरन सराङ्गवेसी बरौला जाने सडक, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१७२५०	कमागत
३९७	३३७०११२२	६९०	झिमुक नदीमा पुल, दाखाक्वाडी -खैरा, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
३९८	३३७०११२२	६९१	सिरङ्ग खोला रजवारा पुल,, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१७२५०	कमागत
३९९	३३७०११२२	६९२	लुङ्ग खोला पुल, लाखाचौर स्याउलीबाङ्ग सडक, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१७९४०	कमागत
४००	३३७०११२२	६९३	मलबाङ्ग (बरौला) र अर्लबाङ्ग (बिजुली) झिमुक नदीमा पुल, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
४०१	३३७०११२२	६९४	सन्धेखोला राजवारा पुल, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
४०२	३३७०११२२	६९५	फर्साचौर-फगामखोला मोटरपुल, रोल्पा	स.वि.ललितपुर	१७९४०	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
४०३	३३७०११२२	६९६	मिर्मी ४ जलुके बेलवास ८ नल्सी माडी, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१०३५०	कमागत
४०४	३३७०११२२	७८३	दोपाईखोला मोटरबल पुल, रुकुम	स.वि.ललितपुर	६९००	कमागत
४०५	३३७०११२२	७८४	मेलौनाउली-चाहरीखोला मोटरबल पुल, रुकुम	स.वि.ललितपुर	६९००	कमागत
४०६	३३७०११२२	७८५	मैचुखोला कजवे, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
४०७	३३७०११२२	७८६	सहकारी खोलागाउँ जहारीखोला पुल, रुकुम	स.वि.ललितपुर	६९००	कमागत
४०८	३३७०११२२	७८७	सातखोला हुदुङ्गछारा (साँखखोला) पुल, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
४०९	३३७०११२२	७८८	उत्तरगंगा मोटरबल पुल, टक्सेरा, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
४१०	३३७०११२२	७९२	सरगाड पुल ढिमै १ बाटुलेमा पुल, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
४११	३३७०११२२	७९३	मेधा पुल, गरैला-पुर्तिमकाडा सडक, रुकुम	स.वि.ललितपुर	६९००	कमागत
४१२	३३७०११२२	७९४	सानी नदी पुल स्यालापाखा गा.वि.स. र झुला गा.वि.स. लाई जोने गाराघाटलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	स.वि.ललितपुर	३३५०	कमागत
४१३	३३७०११२२	७९५	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रगदा भगवति ा.वि.स. को रगदा भन्ने स्थान र रुकुम जिल्लाको स्यालाखदि गा.वि.स. को पाटागाउँ भन्ने स्थानलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	स.वि.ललितपुर	३४५०	कमागत
४१४	३३७०११२२	७९६	जिजागाड सडक पुल, राडी-आठविस कोट, आठविस डाँडागाउँ, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
४१५	३३७०११२२	७९७	सिभुतु सडक पुल, रुघा,, रुकुम	स.वि.ललितपुर	४४८५	कमागत
४१६	३३७०११२२	७९८	एकोली-भुङ्गखोला मोटरबल पुल, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१३८०	कमागत
४१७	३३७०११२२	८००	तिला नदी पुल, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	३१७४	कमागत
४१८	३३७०११२२	८५०	बाउली खोलामा सडक पुल, बडीमालीका न.पा., बाजुरा	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
४१९	३३७०११२२	८५१	गङ्खेत बाउलीखोला पक्की पुल, बाजुरा	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
४२०	३३७०११२२	८५२	सुर्य नाया नदी पुल, पाटन गा.व.स. ४, बैतडी	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
४२१	३३७०११२२	८५३	सुनैया पुल, खालसडामाली सडकमा, बैतडी	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
४२२	३३७०११२२	८५४	सुनैया राडिलमा मोटरबल पुल, बैतडी	स.वि.ललितपुर	२०७०	कमागत
४२३	३३७०११२२	९१०	काकी टोल-गुरासे-बाँगीखोला पुल, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४२४	३३७०११२२	९११	पुवा खोला पुल, राकसे इलाम न.पा ९ र १० बीच, ईलाम	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४२५	३३७०११२२	९१२	देउमाई खोला पुल फुलुङ्गी , ईलाम	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४२६	३३७०११२२	९१३	माई न.पा. वडा नं. ३ र १ जोड्ने लोदिया खोलामा पुल, ईलाम	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४२७	३३७०११२२	९१४	झापाको बिर्तामोड- दानावारी - माइ नगरपालिका वडा नं.३ मा रहेको सडकमा कालोदिया (लोदिया) पक्की पुल, इलाम , ईलाम	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४२८	३३७०११२२	९१५	देउमाई न.पा. वडा नं. १ र २ को बीचमा पर्ने जेठि खर्क खण्डको देउमाई खोलामा पुल, ईलाम	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४२९	३३७०११२२	९३२	महेन्द्र राजमार्ग शिवपुर कोलोनी बानियाँ भार भगवानपुर सडकमा पर्ने सुरङ्ग नदि मोटरबल पुल, कपिल वस्तु, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३०	३३७०११२२	९३३	शुद्धोधन गा.पा. १ अन्हराठ परसनी पुल कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३१	३३७०११२२	९३४	पिपरा विक्रमसोता सिमलपानी शीतगंगा न.पा. जोड्ने बाणगंगा नदी पुल, पावरा, अर्घाखाँची, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३२	३३७०११२२	९३५	डवरा कोठी सडकमा हरदौना खोरियाको बीचमा पर्ने बाणगंगा नदी पुल निर्माण, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३३	३३७०११२२	९३६	मर्थी खोला पुल (खैरटी) मायादेवी गा.पा. वडा नं. ३, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३४	३३७०११२२	९३७	अहिरौली पुल (पटना र अहिरौली जोड्ने) बाणगंगा न.पा. १०, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३५	३३७०११२२	९३८	कोइली बगगाइ बौध मार्गमा पर्ने नहर पुल बाणगंगा न.पा. ६ कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३६	३३७०११२२	९४१	मालारानी गा.पा. ८, दोवाटा खोला पुल, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३७	३३७०११२२	९४२	पचेहरा उच्च डिहवा बाटोमा पर्ने हुडरहवा खोला पुल, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३८	३३७०११२२	९४४	वेशी सहर न.पा. २ र ११ जोड्ने भुङ्गडेवेशी धुपीचर मस्याङ्गडी नदी पुल, लम्जुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४३९	३३७०११२२	९४५	संखुवासभा खिदवारी न.पा ३ र ५ जोड्ने तामा खोला जितानेमा पुल, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४०	३३७०११२२	९४६	मकालु गा.पा. ४ र ५ सम्टार कारमाराङ बीच अरुण नदीमा पुल, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४१	३३७०११२२	९७३	गजुर दलङ्गा-काभ्रे-मनघा-धुङ्गसी-जेवलाङ्ग सडकको गजुल खोला पुल, रोल्पा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४२	३३७०११२२	९७४	इयाली खेत पुल, जाजरकोट - पाँच काटीया वारेकोट-जुम्ला सडक, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४३	३३७०११२२	९७५	छेडा खोला रामीडाँडा पुल, जाजरकोट - पाँच काटीया वारेकोट-जुम्ला सडक, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४४	३३७०११२२	९७६	चौरजहारी न.पा. वडा नं. ३ अम्वाचौर भेरी न.पा. ११ मटेला पुल, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४५	३३७०११२२	९७७	आठविसकोट न.पा. ८ मन्मै पुल, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४६	३३७०११२२	९७८	लिमि लाप्चा सडक खण्डको टाक्ची खोला-साक्था खोला - ग्याउ खोलामा ग्याविन - सहितको कलवर्ट निर्माण, हुम्ला , हुम्ला	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४७	३३७०११२२	९७९	तीला नदीमा मोटरबल पुल, रारालिही, जुम्ला , जुम्ला	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४८	३३७०११२२	९९१	बोइदिमघाट (कोइदिमघाट) पुल सोली नदि, व्यास न.पा. १३ र श्रीषिङ गाउपालिका १ कोइदिम जोड्ने, तनहु, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४४९	३३७०११२२	९९२	न्याफु गा.पा. खोत्रो मनांग मसाँठन्दी नदीमा पुल, मनांग, मनाङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
४५०	३३७०११२२	९९३	बेसि सहर न.पा. ६ वेलौती बिसौना र बेसि सहर न.पा. १० लेटेफाँटको मर्याङ्दी नदीमा पुल, बेसि सहर न.पा., लम्जुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४५१	३३७०११२२	९९४	छ्याङ्दी खोलामा पुल, (दोर्दी खोला हिले देखि फलेनी जाँदा बीचमा पर्ने खोला), दोर्दी गा.पा. , लम्जुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४५२	३३७०११२२	९९५	लाँके धारापानी देखि रुईला मोटरबाटोमा पर्ने नासो गा.पा. ७ दुध खोलामा पुल, मनाङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४५३	३३७०११२२	९९६	मादी खोला पुल, दमौली झापुटार सडक, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४५४	३३७०११२२	९९८	नासोङ्ग गा.पा. २ खोत्रे पुल, मनाङ	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४५५	३३७०११२२	१००६	चमेलीया नदीको लेकम गा.पा. को धनथला खण्डमा पुल, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४५६	३३७०११२२	१०१६	धोबी खोला पुल, बोगाटिटार-सिम्ले-ोल्ले-पारच्याङ-ल्याङगु-थाङदोर सडक, रसुवा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४५७	३३७०११२२	१०२२	झिमुक नदी पुल, प्यूठान ऐरावती गा.पा.१ जडा दाङ्गवाङ्ग र अर्घाखाँचीको दुखाङ्ग जोड्ने, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४५८	३३७०११२२	१०२३	स्वर्गद्वारी न.पा. ९ गोडीवाङ्गबाट स्वर्गद्वारी विमानस्थल जोड्ने पुल, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४५९	३३७०११२२	१०२४	मौवाहिनी गा.पा. ५ को गावै खोला पुल, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६०	३३७०११२२	१०३०	बाग्लुङ्ग जेनिनी नपा ६ अर्जेवा सुस्माघाट र पर्वत फलेवास नपा ६ देविस्थान चदोर बाँर कालीगण्डकीमा मोटरबल पुल, बाग्लुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६१	३३७०११२२	१०३१	मोदी खोला पुल, मोदी ५ र ६ अम्बोट पर्वत, पर्वत	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६२	३३७०११२२	१०३२	कालीगण्डकी-कल्लेरी पुल, कुश्मा न.पा. पर्वत र बाग्लुङ्ग न.पा. बलेवा जोड्ने, पर्वत/बाग्लुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६३	३३७०११२२	१०३४	साना गाड पुल, छविस् पतिभेरा ६ बझाङ्ग, बझाङ्ग	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६४	३३७०११२२	१०३५	झोता देखि थालारा गा.पा. ३ कुच जोड्ने पुल, बझाङ्ग, बझाङ्ग	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६५	३३७०११२२	१०४९	कारागार कमलामाई न.पा. ६ र ४ को दुधेवास धुरावजार जोड्ने पक्कि पुल, सिन्धुली, सिन्धुली	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६६	३३७०११२२	१०५०	सिन्धुली कमलामाई न.पा. वडा नं. १० दोभानमा पर्ने चदाहा खोला पुल, सिन्धुली, सिन्धुली	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६७	३३७०११२२	१०५१	कुमराहा खोला पुल, दुधौली न.पा. २ र कटारी न.पा. (प्रदेश १ र ३ जोड्ने), सिन्धुली	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६८	३३७०११२२	१०५२	चकमके-जिनाखु-ककुरठाकुर-कटारी सडकको भालुखोला पुल, सिन्धुली	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४६९	३३७०११२२	१०५५	गमगाड अल्कासाँघु पुल, घाट, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७०	३३७०११२२	१०६३	महोत्तरी, धनुषा र सर्लाही जोड्ने बाँके नदिमा पुल, सर्लाही , सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७१	३३७०११२२	१०६४	ईश्वरपुरको खैरा देखि हरिपुरको करमुहान जाने बाटोमा झिम नदी पुल निर्माण, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७२	३३७०११२२	१०६५	हरिपुर्व न.पा. र ईश्वरपुर न.पा. सडक खण्डको सिचाई सेक्टर नजिकको बाँके खोलामा पुल, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७३	३३७०११२२	१०६६	जिगरवा बाँके खोला पुल, पर्सा गा.पा. ४, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७४	३३७०११२२	१०६७	बकुलिया-आमाडार पुल, बारा, बारा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७५	३३७०११२२	१०६८	पतौना भोगटी खोला पुल, हरिवन, सर्लाही, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७६	३३७०११२२	१०६९	गडीमाई नगरपालिका वडा नं. ३ लक्ष्मीपुरमा रौतहट-सर्लाही जोड्ने बागमती नदी पुल-रौतहट, रौतहट/सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७७	३३७०११२२	१०७०	कडवा खोला पुल रौतहट, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७८	३३७०११२२	१०७१	सर्लाही जिल्ला पर्सा गा.पा. ४ जिगरवा बाँके खोला पुल , सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४७९	३३७०११२२	१०७२	कालिन्जोर खोला पुल, लालबन्दी न.पा. १७, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८०	३३७०११२२	१०७३	चक्रघट्टा ४ र सुन्दरपुर सुखचैना लखनदेही नी पुल, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८१	३३७०११२२	१०७४	मकवानपुर-८ ललितपुर धुवाकोट वेसी मंथली मकवानपुर- ललितपुर आसराङ जोड्ने बागमति खोलामा पुल, ललितपुर , ललितपुर	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८२	३३७०११२२	१०७५	गोदावरी खोला पुल, हरिसिद्धी गोदामचौर ८ विसंखुनारायण सडक, ललितपुर	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८३	३३७०११२२	१०७६	संखुवासभा खाडवारी मंगलादेवीथान-माल्ता सडकको पामा खोला जितानेमा मोटरबल पुल, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८४	३३७०११२२	१०७७	मकालु गाउँपालिका व.नं. ३ समटार र व.नं. ४ कारभारागै वीच इखुवा खोलामा मोटरबल पुल, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८५	३३७०११२२	१०७८	अरूवाटार-भोजपुरको हसनपुर मचुवाटार अरुण नदी पुल, भोजपुर, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८६	३३७०११२२	१०७९	सुरुङ्गा नगरपालिका-४ कुशहा महलिया सडकमा विर्घना खोलामा पुल निर्माण, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८७	३३७०११२२	१०८०	खड्ग न.पा. ५ मा गिदराहि-खोजपुर बाटो चापिन खोलामा पुल निर्माण, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८८	३३७०११२२	१०८१	सरे आम्बासको रैनी खोला पुल, धनगढीमाई न.पा. वडा नं. १४ , सिरहा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४८९	३३७०११२२	१०८२	अकराही मैनावती नदी पुल, लगडीगोठ सिरहा न.पा. २०, सिरहा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४९०	३३७०११२२	१०८३	कमला नदी पुल चिकना, सिरहा	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४९१	३३७०११२२	१०८९	राडसिङ खोला पुल	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४९२	३३७०११२२	१०९०	जमुनी नदीको पुल खगदे सेडीटोल र रपुवाको बीचमा पक्की पुल	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४९३	३३७०११२२	१०९१	मुगु जिल्लाको सोरु गाउँपालिका जोड्ने सडकको कर्णाली नदीको सिपमा तत्काल पक्कि पुल निर्माण	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४९४	३३७०११२२	१०९२	खोरीयाघाट मोटरबल पुल	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४९५	३३७०११२२	१०९३	मराङ ठूलोखोला मोटरबल पुल म्याग्दी	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४९६	३३७०११२२	१०९४	दरखोला मोटरबल पुल म्याग्दी	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४९७	३३७०११२२	१०९५	मुगे- चैपेनदी सडक पुल निर्माण	स.वि.ललितपुर	१३८०	
४९८	३३७०११२२	१०९६	लम्जुङ्ग दुधपोखरी माझीडाँडा गोरखा अजीरकोट जोड्ने पुल	स.वि.ललितपुर	१३८०	

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
४९९	३३७०११२२	१०९८	खदमखोलामा केरावारी बजार र मुगुटारको विचमा पक्की मोटरबल पुलको निर्माण	स.वि.ललितपुर	१३८०	
५००	३३७०११२२	१०९९	पारी बगर खोला पुल मार्मा गा.पा दार्चुला	स.वि.ललितपुर	१३८०	
५०१	३३७०११२२	११००	समरीमाई गाउँपालिकाको गैडहवा नाला खुरखुरीया घाटमा पक्की पुल निर्माण	स.वि.ललितपुर	१३८०	
५०२	३३७०११२२	११०६	दमौली शान्तिनगर सडक पुल-व्यास ३ र पाटन व्यास ५ जोड्ने	स.वि.ललितपुर	१३८०	
५०३	३३७०११२२	११०७	च्यौमा खोलामा पक्की पुल, बाँसगढी नगरपालिका	स.वि.ललितपुर	१३८०	
५०४	३३७०११२२	१११७	दुधपोखरी २ विचौर लांगदी खोला दामान पुल	स.वि.ललितपुर	१३८०	
५०५	३३७०११२२	११२३	बगरफाँट र बेनी जोड्ने कालीगण्डकी मोटरबल पुल	स.वि.ललितपुर	१३८०	
५०६	३३७०११२२	४२१	त्रिशुली नदी पुल, बेनीघाट सलाङ्ग सडक, धादिङ्ग	काठमाण्डौ	५५२०	कमागत
५०७	३३७०११२२	४२२	बैरिया लाल बकैया नदी पुल (बैरिया), रौतहट	काठमाण्डौ	५५२०	कमागत
५०८	३३७०११२२	४२३	तावा खोलामा पुल, दुधौली न.पा. ५ घोडाबजारबाट कटारी न.पा. ५ खोक्सा जोड्ने, सिन्धुली	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५०९	३३७०११२२	४२४	कमला नदीको पुल, दुधौली नपा को वडा ५ खिरियानी छतीवनगाछी बाट दुधौली नपा १० टाँडी रजवास, सिन्धुली	काठमाण्डौ	१३८००	कमागत
५१०	३३७०११२२	४२५	कमला नदी पुल, बैरहा मिलनचोक, सिन्धुली	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५११	३३७०११२२	४२६	कमला नदीको उवायणी घाटमा पुल, सिराहा बडहरामाल १ र धनुषा गणेशमान न.पा. ६ मा पर्ने केशरदमारमा ुल, सिन्धुली	काठमाण्डौ	१४७७१	कमागत
५१२	३३७०११२२	४२७	मरिन खोला पुल, डाडीगुरीसे गाविस वडा नं. २ देवीमार सोही गाविसको वडा नं २ अपचौर जोड्ने, सिन्धुली	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५१३	३३७०११२२	४२८	लिखु खोला पुल, रामेछापको प्रिती-५ सिम्ले र ओखलढुंगाको रावदोलु-९ सात्रा विचमा (रामेछाप/ओखलढुंगा), रामेछाप	काठमाण्डौ	२०७०	कमागत
५१४	३३७०११२२	४२९	सुनकोशी नदी पुल, शंकरखोला – दोभान रामपुर १, रामेछाप	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५१५	३३७०११२२	४३०	सुनी खोला पुल, बेलगाछी गा.वि.स. २ र ७ को बीचमा, महोत्तरी, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८००	कमागत
५१६	३३७०११२२	४३१	त्रिशुली नदी पुल खड्ग भञ्ज्याङ्ग, नुवाकोट	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५१७	३३७०११२२	४३२	भिमढुंगा लामिडाँडा सडक त्रिशुली नदी पुल, गोगनपानी १ र कल्लेरी २ घर्तिटार, धादिङ्ग	काठमाण्डौ	१३८००	कमागत
५१८	३३७०११२२	४३३	बागमती नदी पुल, कीर्तिपुर,सुन्दीघाट (काठमाण्डौ, ललितपुर)	काठमाण्डौ	५१८	कमागत
५१९	३३७०११२२	४३६	लालबकैया पुल, गुनाही , ईनर्वा, रौतहट	काठमाण्डौ	१३८००	कमागत
५२०	३३७०११२२	४३७	लालबकैया खोलामा पुल, तेजापाकड जिगंडवा, रौतहट	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५२१	३३७०११२२	४३८	बागमती नदी पुल, माधोपुर बैरिया, रौतहट	काठमाण्डौ	१७६००	कमागत
५२२	३३७०११२२	४३९	तामाकोशी पुल, गुंनु खोला, दोलखा	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५२३	३३७०११२२	४४०	सुनकोशी नदी पुल, नवलपुरघाट (ओखलढुङ्गा), ओखलढुङ्गा/खोटाङ्ग	काठमाण्डौ	१३८००	कमागत
५२४	३३७०११२२	४४१	इन्द्रावती नदी पुल, चौतारा बाहुनेपाटी,, सिन्धुपाल्चोक	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५२५	३३७०११२२	४४२	सुनकोशी नदी पुल, मोपाटार सिन्दुरेटार (काभ्रे-रामेछाप)	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५२६	३३७०११२२	४४३	त्रिशुली नदी पुल खड्गभञ्ज्याङ्ग, शिरखाली नुवाकोट	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५२७	३३७०११२२	४४४	त्रिशुली नदी पुल, बुद्धसिंह गा.वि.स. वडा नं. १ बीचमा, नुवाकोट	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५२८	३३७०११२२	४४५	त्रिशुली नदी पुल, तुप्चे २ भैसेमा पुल, नुवाकोट	काठमाण्डौ	१३८००	कमागत
५२९	३३७०११२२	४४६	त्रिशुली नदी पुल, बैरनी ७ मासटार र कल्लेरी ४ केउरेनीटार बीच, धादिङ्ग मास्टर	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५३०	३३७०११२२	४४८	त्रिशुली नदी पुल, फिस्लीङ्ग, गोरखा	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५३१	३३७०११२२	४४९	सोतीमा बुढी गण्डकीको मोटरबल पुल, थुमी र मान्जु गा.वि.स. बीच, गोरखा	काठमाण्डौ	५५२०	कमागत
५३२	३३७०११२२	४५०	त्रिशुली नदी पुल, पिडा २ घाटबेसी र कुमपुर ७ स्यालटार, धादिङ्ग	काठमाण्डौ	१३८००	कमागत
५३३	३३७०११२२	४५१	त्रिशुली नदी पुल, बैरनी ९ जिन्तेटार र कल्लेरी २ स्यालटार, धादिङ्ग	काठमाण्डौ	१५१८०	कमागत
५३४	३३७०११२२	४५२	त्रिशुली नदी पुल, फिस्लिंग, धादिङ्ग	काठमाण्डौ	१३८००	कमागत
५३५	३३७०११२२	४५३	बुढी राप्ती खोला पुल, फर्सेनीघाट रत्ननगर न.पा. ३ र खैरहनी ९ बीचमा, चितवन	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५३६	३३७०११२२	४५४	लखनदेही नदीमा पक्की पुल, जमुनिया गा.वि.स. वडा नं. ३ विरनगर टोलको बाटोमा पर्ने, सर्लाही	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५३७	३३७०११२२	४५५	लखनदेही पुल, कौडेना गा.वि.स. ६ र ७ छपकहिया देखि भादसर गा.वि.स. सडकको बीचम, सर्लाही	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५३८	३३७०११२२	४५६	तरहरी गुजरा खोलामा पुल, छेदीचोक खतवहियाको बीच, रौतहट	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५३९	३३७०११२२	४५८	धोबिखोला पुल, संगमचोक-नयाबानेश्वर, ाठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५४०	३३७०११२२	४५९	बागमती नदी पुल, बौद्ध ताम्रगंगा नयाँ पाटी भद्रबास जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३७२६	कमागत
५४१	३३७०११२२	४६०	मनहरा नदी, इन्द्रायणी चौगुनारायण (काठमाण्डौ भक्तपुर जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५४२	३३७०११२२	४६१	धोबी खोला पुल देवी नगर मैती देवी जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१०३५	कमागत
५४३	३३७०११२२	४६२	धोबी खोला पुल, अनामनगर, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१०३५०	कमागत
५४४	३३७०११२२	४६३	धोबिखोला पुल, गागलफेदी ४-५ को बीचमा	काठमाण्डौ	३३१२	कमागत
५४५	३३७०११२२	४६४	कपन महाकाल जोड्ने निखिलेश्वर पुल, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५४६	३३७०११२२	४६५	बुनपा १ र ४ जोड्ने पुल, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५४७	३३७०११२२	४६६	मनमत्ता खोला पुल शंखरापुर, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत
५४८	३३७०११२२	४६७	महादेवखोला पुल मिर्तरी मार्ग कागधरी मनोहरा ३ र ४, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
५४९	३३७०११२२	४६८	घट्टेखोला पुल सकरापुर ७ सौखु, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	क्रमागत
५४०	३३७०११२२	४७१	वागमती नदी पुल, सेती देभी गा.वि.स. ललितपुर छम्पी गाउँ बीच जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१७६००	क्रमागत
५४१	३३७०११२२	४७२	विष्णुमती नदी पुल, गोगबु गा.वि.स. स्थित रमण वस्ती र टोखा रोड जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	२०७०	क्रमागत
५४२	३३७०११२२	४७३	बल्खु खोला पुल तिनठाना किर्तिपुर जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	२०७०	क्रमागत
५४३	३३७०११२२	४७४	विष्णुमती पुल, टोखा न.पा. वडा नं. ५ र ९ को बीच, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	५५२०	क्रमागत
५४४	३३७०११२२	९०८	त्रिशुली नदी मोटर पुल, जुने बगैँचा पीडा १ कुम्पुर धादिङ्ग	काठमाण्डौ	१५१८०	क्रमागत
५४५	३३७०११२२	९४३	किर्तिपुर-तिनथाना बल्खु खोला पुल, चन्द्रागिरी न.पा. १५, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	
५४६	३३७०११२२	९४७	बल्खु-दहचोक जोड्ने बल्खु खोला पुल, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	
५४७	३३७०११२२	९४८	का.म.पा. वडा नं. १५ र १९ जोड्ने विष्णुमती खोला पुल निर्माण, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	
५४८	३३७०११२२	९४९	काफल गल्ली र हानागुल कुलेधर जोड्ने बल्खु खोला पक्की पुल , काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	
५४९	३३७०११२२	९५०	शेषमती पुल, ताकेश्वर न.पा. ४ र ८ जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१३८०	
५६०	३३७०११२२	११०१	फिस्टार सिंहलेक थोपल खोला मोटरबल पुल	काठमाण्डौ	१३८०	
५६१	३३७०११२२	११०५	गोपीकृष्णनगर शिवमन्दिर चोकबाट रास चोक सुकेश्वर जोड्ने पुल	काठमाण्डौ	१३८०	
५६२	३३७०११२२	१११९	विष्णुमती नदि पुल बुढानिलकण्ठ ५ काठमाण्डौ इस्कोन नेपाल	काठमाण्डौ	१३८०	
५६३	३३७०११२२	५२७	चेपे नदी पुल (गोरखा-लमजुङ जोड्ने, गोरखा	गोरखा	१०३५०	क्रमागत
५६४	३३७०११२२	५२९	त्रिशुली नदी पुल, बुढार-मकेश्वर विच, गोरखा	गोरखा	३४५०	क्रमागत
५६५	३३७०११२२	९५७	चेपे नदी कुनाघाट पुल, विचौर र खरिबोट जोड्ने, गोरखा	गोरखा	१३८०	
५६६	३३७०११२२	९५८	चेपे नदि पुल (राइनास न.पा. ५ जलबिरे बद्रिडाँडा, गोरखा), लमजुङ, गोरखा	गोरखा	१३८०	
५६७	३३७०११२२	९५९	रा.न.पा. ५ ओखले लम्जुङ र सेरा गोरखा जोड्ने चेपे नदी पुल, गोरखा	गोरखा	१३८०	
५६८	३३७०११२२	९६०	राइनास न.पा. ४ चक्रतिर्थ मन्दिर एक्ले चेपे नदी पुल, गोरखा	गोरखा	५०००	
५६९	३३७०११२२	९६१	चितवनको मुलिन बजार र गोरखाको मनकामना फेदी जोड्ने पुल निर्माण, गोरखा	गोरखा	१३८०	
५७०	३३७०११२२	५०१	लवाङ घलेल वडा नं. ५ र ७ जोड्ने आप पुल, लवाङ घलेल कास्की लम्मे र कुइवाङ जोड्ने, कास्की	कास्की	२०७०	क्रमागत
५७१	३३७०११२२	५०२	फुस्रे खोला(दुमसादी घाटमा पक्की पुल), दमसाधीघाट निर्मलपोखरी हुँदै टक्सार स्याङ्जा जिल्ला जोडिने सडकको, कास्की	कास्की	२०७०	क्रमागत
५७२	३३७०११२२	५०३	विजयपुर खोला काफलधारी फेदी पुल कास्की, कास्की	कास्की	३४५०	क्रमागत
५७३	३३७०११२२	५०४	मादी नदी पुल, हंसपुर गा.वि.स. ५ मजुवा बैसी टिमुरेचौर सेती पाखा गिलुङ्ग सडक कास्की, कास्की	कास्की	३४५०	क्रमागत
५७४	३३७०११२२	५०७	मादी नदी पुल, (घुम्ले बजार थुम्सीकोट) (कास्की, लमजुङ जोड्ने, कास्की	कास्की	२०७०	क्रमागत
५७५	३३७०११२२	५०८	सहरे पुल, पञ्चमुल गा.वि.स., स्याङ्जा	कास्की	२०७०	क्रमागत
५७६	३३७०११२२	५०९	छिमेखोला फलवारी जोड्ने सडकमा मोटरबल पुल, चापाकोट न.पा., स्याङ्जा	कास्की	२०७०	क्रमागत
५७७	३३७०११२२	५१०	ढडुवा पुल निर्माण, ठुलाडिह गा.वि.स., स्याङ्जा	कास्की	२०७०	क्रमागत
५७८	३३७०११२२	५११	छाडछाडडी ३ र स्वरक ८ जोड्ने आँधीखोला पुल, स्याङ्जा	कास्की	१३८००	क्रमागत
५७९	३३७०११२२	५१२	भैरवकुण्ड पुल, चिलाउनवास – बालिङ्ग, स्याङ्जा	कास्की	३४५०	क्रमागत
५८०	३३७०११२२	५१३	ज्याग्दी खोला पुल, लुम्दी दोभान मल्याङ्गकोट ६ सखाम , स्याङ्जा, स्याङ्जा	कास्की	६९००	क्रमागत
५८१	३३७०११२२	५१४	च्याग्दी खोला पुल, स्याङ्जा, स्याङ्जा	कास्की	३४५०	क्रमागत
५८२	३३७०११२२	५१८	अर्मादी खोला पुल, रामबच्छा बालिङ्ग न.पा. ८, स्याङ्जा	कास्की	६९०	क्रमागत
५८३	३३७०११२२	५१९	आँधी खोला पुल,सेती दोभान, स्याङ्जा	कास्की	६९००	क्रमागत
५८४	३३७०११२२	५२०	मैदी खोला पुल, स्याङ्जा	कास्की	६९००	क्रमागत
५८५	३३७०११२२	५२२	चौने खोलाबाट घन्दुक जोड्ने पुल, कास्की	कास्की	२०७०	क्रमागत
५८६	३३७०११२२	५२३	पोखरा १५ र १७ जोड्ने सेती नदी पटनेरी सितापाइला मोटरबल पुल, कास्की	कास्की	२०७०	क्रमागत
५८७	३३७०११२२	५२४	विजयपुर खोला पुल, सिउँदीको मुख काहुखोला दुधपोखरी सडक, कास्की	कास्की	३४५०	क्रमागत
५८८	३३७०११२२	९५१	सेती नदी पुल, पोखरा १६ र १७ राती खहरे, कास्की , कास्की	कास्की	१३८०	
५८९	३३७०११२२	९५२	सुइखेत-सेरा मोटरबल पुल, कास्की	कास्की	१३८०	
५९०	३३७०११२२	९५३	कालीगण्डकी पुल बेलटारी, स्याङ्जा	कास्की	१३८०	
५९१	३३७०११२२	९५४	क्याडडी खोला मोटरबलपुल योजना जुरिफाट हुँदै चिसापानी शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं. १० र ११ तनहुँ, स्याङ्जा/तनहुँ	कास्की	१३८०	
५९२	३३७०११२२	९५५	इदि खोला पुल माडी कोरिडोर, कास्की	कास्की	१३८०	
५९३	३३७०११२२	९५६	मक्रे खोला पुल, कास्की	कास्की	१३८०	
५९४	३३७०११२२	९९७	कालीगण्डकी चण्डी भन्ज्याङ्ग चिउरीबोट अर्दली पुल , स्याङ्जा	कास्की	१३८०	
५९५	३३७०११२२	१०२१	रामपुर न.पा. ३ ओइरेघाट अलिखुबेल र निस्ति गा.पा. १को सेरडाँडा जोड्ने निस्ति खोला पुल, स्याङ्जा, स्याङ्जा	कास्की	१३८०	
५९६	३३७०११२२	५५६	सिसाई कोलुवा पुल निर्माण, खडवानगाई वडा नं. ८ स्थित दानव नदीमा कोलुवा देखि सिसाई जाने सडक, रूपन्देही, तनहुँ	रूपन्देही	३४५०	क्रमागत
५९७	३३७०११२२	५५७	सियारी कम्हरीया वडा नं. ३ मेडरहवा जाने सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	१०३५०	क्रमागत

भा.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
५९८	३३७०११२२	५५८	मल्टीसेल सानो भुमरी जोड्ने सडक रामपुर गा.वि.स. १ र खेरा गाउँ जोड्ने सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
५९९	३३७०११२२	५५९	देवदह १० बाघकुमार र मिसन सामुदायिक वनको विचमा भलुही खोला पुल निर्माण, रूपन्देही, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६००	३३७०११२२	५६०	सोनारेटपुल चिलिया मैनाहिया सडक, रूपन्देही, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६०१	३३७०११२२	५६१	रोहीणी नदी पुल, भलुही – मदनरहनी (सैनीक) सडक, देवदह १०, रूपन्देही, रूपन्देही	रूपन्देही	८९७	कमागत
६०२	३३७०११२२	५६२	ईङ्गुरीया नदी पुल, सैनामैना ११ पाल्पा लौघा पानी जाने बाटोमा, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६०३	३३७०११२२	५६३	घाघरा खोलामा पुल, हाटी वनगाई गा.वि.स. वडा नं. ९ मर्चहवा देखि सि.न.पा. लुम्बिनी रोड विश्वकर्मा मन्दिर जोड्ने सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६०४	३३७०११२२	५६४	तिनाउ नदीमा पुल, सिद्धार्थ राजमार्गको लखनचोक देखि टिकुलीगढ, मंगलपुर, हनैया, मैनाहीय लुम्बिनी सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६०५	३३७०११२२	५६५	रोहिणी नदी पुल, निर्वाचन क्षेत्र १ र २ जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६०६	३३७०११२२	५६६	घाघरा खोला पुल, सिद्धार्थ न.पा. ११ सिसहवा, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६०७	३३७०११२२	५६७	गोरी खोलामा पुल, शिसपुर र भवानीपुर जोड्ने सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६०८	३३७०११२२	५६८	दानव नदीको कसाँघाटमा पुल, सैनामैना १ र सेमलार जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६०९	३३७०११२२	५६९	दानव नदीमा पुल, बुटवल १३ र १५ जोड्ने गरी जितगढी अगाडि, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६१०	३३७०११२२	५७०	दानव नदीमा पुल, बुटवलको तामनगर र सेमलार जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६११	३३७०११२२	५७१	दानव नदी (हाल काठेपुल) मा पुल, बुटवल ३ मैनाबगरदेखि बुटवल १३ टपमजुवा जोड्ने , रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६१२	३३७०११२२	५७२	उडरिदा नदी पुल सैनामैना ९ बख्छी दवापार, रूपन्देही	रूपन्देही	८२८०	कमागत
६१३	३३७०११२२	५७३	घोडा खोला पुल, तटेरा-मिलन सामुदायिक वन बीच जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६१४	३३७०११२२	५७४	झरही खोला पुल, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६१५	३३७०११२२	५७५	टुटहवा बाँध पुल, सुटी परसौनी पक्लीहवा, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६१६	३३७०११२२	५७६	खजुरा पुल, सोनवर्ष प्रतापपुर अटिलहीसडक, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६१७	३३७०११२२	५७७	धनेवा खोला पुल, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६१८	३३७०११२२	५७८	धनेवा खोला पुल, रामपुर खडौना, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६१९	३३७०११२२	५७९	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती न.पा. वडा नं.४ र ५, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६२०	३३७०११२२	५८०	खजुरा नदीमा पुल, ठूलो खरहवा ७ सरभे, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६२१	३३७०११२२	५८१	विनयी खोला पुल, बेनीमणिपुर गा.वि.स.को सिलौट घाटमा, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६२२	३३७०११२२	५८२	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती न.पा. ५(साविक शिवमन्दिर ६) खयरधारी, र धौवादी गाविस ७, शखदेव जोड्ने, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६२३	३३७०११२२	५८४	बगाहा खोला पुल, रजहर फाराम देखि बाह्रकोल जाने बाटो, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६२४	३३७०११२२	५८५	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती ३ र ४ (थकालीचोक हसौरा खण्ड), नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६२५	३३७०११२२	५८६	छोछडी खोला पुल, कावासोती ७ भेडीटिस, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६२६	३३७०११२२	५८७	टेप्पी खोला पुल, कावासोती ७ र १३, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६२७	३३७०११२२	५८८	अरुण खोला पुल, रामपुर मित्तल सडक पतासामा, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६२८	३३७०११२२	५८९	खकरा पुल, धुकोट गा.वि.स. २, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६२९	३३७०११२२	५९०	भलुही नदी पुल, तिलकपुर वडा नं. ५, ६ र रामनगर ७ मिश्रौली को विचमा गाउँ हुँदै धकोट गा.वि.स. जाने सडक, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६३०	३३७०११२२	५९१	तुरिया खोला पुल, सुनवल न.पा. वडा नं. ३ र १० को बीचमा, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६३१	३३७०११२२	५९२	तुरिया नदी पुल, अमरौट गा.वि.स. ३ मुसुनापुर र पत्थरदवा ८ बीचको, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६३२	३३७०११२२	५९३	झरही खोला पुल, पञ्चनगर महेशपुर सडक खण्डको बडसारेमा, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६३३	३३७०११२२	५९४	टोकरे खोला पुल, देवचुली नपा ६, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६३४	३३७०११२२	५९६	भुमही खोला पुल, रामनगर गाविस ४, ध्यूडल्ला(पेपरमिल वाइपास रोड जोड्ने, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६३५	३३७०११२२	५९७	भलुही खोला पुल, पिपरहिया कुश्मा जोड्ने, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६३६	३३७०११२२	५९८	बगवई खोला पुल बलराम दलदले देवचली १३ र ४, नवलपरासी	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६३७	३३७०११२२	५९९	देवचुली-९ र कावासोती-१ जोड्ने लोकाहा खोला पुल, नवलपरासी	रूपन्देही	१६५६	कमागत
६३८	३३७०११२२	६०१	भुताहा खोला पुल निर्माण, बर्दघाट न.पा. वडा नं. ११ विजयपुर, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६३९	३३७०११२२	६०२	कुण्ड खोला पुल निर्माण, सनई गा.वि.स. वडा नं. ८ र ९ जोड्ने, नवलपरासी	रूपन्देही	६९००	कमागत
६४०	३३७०११२२	६०३	रोहिणि नदि पुलादेवदह न.पा. र तिलात्तमा न.पा.भाटामकहर जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	६९००	कमागत
६४१	३३७०११२२	६०६	तिनाउ नदी पुल, मणिग्राम मोतिपुर देवदह लुम्बिनी सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	६९००	कमागत
६४२	३३७०११२२	६०८	कञ्चनीया पुल, रुद्रपुर ५ बनकसीया घाट, रूपन्देही	रूपन्देही	१०३५०	कमागत
६४३	३३७०११२२	६०९	दानव नदी, गाँउ दुर्गानगर, रूपन्देही	रूपन्देही	३१०५	कमागत
६४४	३३७०११२२	६११	दानव नदी पुल, दयानगर छपिया बजार कालिकाविह कमरिया, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६४५	३३७०११२२	६१२	कजरा खोला पुल, केरवानी मैतावर जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	३४५०	कमागत
६४६	३३७०११२२	६१३	तिनाव नदीमा बुटवल बजार र पुरानो बजार जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	६९००	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
६४७	३३७०११२२	६१४	दानव नदी पुल कोलुवा देखी सिसयी जानेबाटोमा, रुपन्देही	रुपन्देही	३४५०	क्रमागत
६४८	३३७०११२२	६१६	कञ्चन खोला पुल, गजेडी रुद्रपुर सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	६९००	क्रमागत
६४९	३३७०११२२	६१७	दानव नदी पुल, बुटवल चम्कीपुर सेमलार, रुपन्देही	रुपन्देही	३४५०	क्रमागत
६५०	३३७०११२२	६१८	कञ्चन खोला पुल, सालझुण्डी ५ र ९ वरौली, रुपन्देही	रुपन्देही	१०८३३	क्रमागत
६५१	३३७०११२२	१०५३	बुटवल वडा नं. १७ हरिहरपुबाट डिगरनगर तिल्लोत्तमा जोड्ने तिनाउ नदीमा पक्की पुल, रुपन्देही	रुपन्देही	१३८०	
६५२	३३७०११२२	१०५४	अमरापुरी वेलडाडी जोड्ने पुल गौडाकोट, नवलपुर, नवलपरासी	रुपन्देही	१३८०	
६५३	३३७०११२२	१०५६	घोबहा पुल, परसौनी रेटा - नर्सही, नवलपरासी, नवलपरासी	रुपन्देही	१३८०	
६५४	३३७०११२२	१०५७	खजुरा खोला पुल/ वरुवा नहर कसिङ्ग वर्दघाट - आम्बार - त्रिवेणी सडक (बुद्ध सर्किट), नवलपरासी	रुपन्देही	१३८०	
६५५	३३७०११२२	१०५८	गैडाकोट न.पा. वडा नं १८ हर्कपुर देखि आहाले दमार वसेनि जाने सडकमा पर्ने महेसत खोलामा मल्टीसेल कल्मट, नवलपरासी	रुपन्देही	१३८०	
६५६	३३७०११२२	१०५९	तिनाउ नदी पुल, तिलोत्तमा न.पा. ६ पश्चिम पाहुनी देखि शुद्धोधन गा.पा. वडा नं. ५, रुपन्देही	रुपन्देही	१३८०	
६५७	३३७०११२२	१०६०	भैरहवा जेललाई ठाँउमा साँदा जाने बाटै सिद्धार्थ राजमार्ग-पटखौली ओमसतिया सडकमा पक्की पुल निर्माण, रुपन्देही	रुपन्देही	१३८०	
६५८	३३७०११२२	१०६१	कावासोती १७ सल्लोफसाँघाट- चिसापानी पुल नवलपुर, नवलपुर	रुपन्देही	१३८०	
६५९	३३७०११२२	१०६२	कन्चन नदी पुल गजेडी ३ दानापुर (हाल कन्चन १) विचवापुर, रुपन्देही	रुपन्देही	१३८०	
६६०	३३७०११२२	११०२	बडौला खोला पुल लुम्बिनी न.पा.१० देखि महिलबार चोकदेखि लक्ष्मीपुर जोड्ने	रुपन्देही	१३८०	
६६१	३३७०११२२	११०३	कन्चन नदी पुल सैनामैना १० पानवारीबाट जिमझिमे जोड्ने	रुपन्देही	१३८०	
६६२	३३७०११२२	१११२	इन्द्रगिरिया नदी पुल सूर्यपुरा १ घुसुवा ४ खडवा वनगाई ४ जोड्ने	रुपन्देही	१३८०	
६६३	३३७०११२२	६२९	कालीगण्डकी पुल, हुँगी सडक, पाल्पा	पाल्पा	१७६००	क्रमागत
६६४	३३७०११२२	६३०	मर्स्याङ्दी खोला पुल तुरुते (तनहुँ-गोरखा जोड्ने, गोरखा, पाल्पा	पाल्पा	१३८००	क्रमागत
६६५	३३७०११२२	६३२	सेती नदी पुल, पोखरा १ र ११ जोड्ने, वगर फुलवारी कास्की, कास्की	पाल्पा	१७२५	क्रमागत
६६६	३३७०११२२	६३३	काली गण्डकी पुल, देवघाट, नवलपरासी	पाल्पा	१७६००	क्रमागत
६६७	३३७०११२२	६३४	कालीगण्डकी पुल, गडगडीघाट, तनहुँ,	पाल्पा	१७६००	क्रमागत
६६८	३३७०११२२	६३७	कालीगण्डकी पुल, आँधीघाट -बर्दले सडक, स्याङ्गजा	पाल्पा	१३८००	क्रमागत
६६९	३३७०११२२	६३८	कालीगण्डकी-सुन्धारा-रोकुवा (तनहुँ नवलपरासी जोड्ने पुल, तनहुँ नवलपरासी), तनहुँ/पाल्पा, पाल्पा	पाल्पा	१३८००	क्रमागत
६७०	३३७०११२२	६३९	कालीगण्डकी नदी मोटेरेवल पुल, पुडारघाट तनहुँ र पाल्पा बीचमा, तनहुँ	पाल्पा	१७६००	क्रमागत
६७१	३३७०११२२	६४०	सेती नदी मोटेरेवल पुल निर्माण ,कोत्रेबजार तनहुँ-कास्की, तनहुँ	पाल्पा	१३८००	क्रमागत
६७२	३३७०११२२	६४१	मर्स्याङ्दी नदी पुल, देउराली गा.वि.स. वडा नं. ३ गोसीङ्ग गाउँ र तनहुँ जिल्ला आँबुखैरेनी न.पा. एक्लेफाँट, गोरखा/तनहुँ	पाल्पा	६९	क्रमागत
६७३	३३७०११२२	६४३	कालीगण्डकी पुल, केलादी (पाल्पा, स्याङ्गजा जोड्ने, पाल्पा	पाल्पा	६९	क्रमागत
६७४	३३७०११२२	६४४	कालीगण्डकीमा पक्की पुल ,स्याङ्गजा जिल्ला कृष्ण गण्डकी गा.वि.स. ४ बासटारी र पाल्पा जिल्ला यम्घा गा.वि.स. ६ मन्द्रानबीच, स्याङ्गजा	पाल्पा	१३८००	क्रमागत
६७५	३३७०११२२	६४५	सेती नदी पुल ,तिकलाङ्ग सुसेटुडा पावरहाउस जाने बाटो, कास्की, पाल्पा	पाल्पा	१३८००	क्रमागत
६७६	३३७०११२२	६४६	बानीयापथ-याम्दी सेती नदी पुल, पोखरा १६, लामाचौर, कास्की, पाल्पा	पाल्पा	१३८००	क्रमागत
६७७	३३७०११२२	६४७	कचल्मा पुल, पिपलबोट देखि, पाल्पा	पाल्पा	९६६०	क्रमागत
६७८	३३७०११२२	६४८	कालीगण्डकी पुल, रत्नपुर (दामाचौर) रामपुर (स्याङ्गजा-पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	पाल्पा	९६६०	क्रमागत
६७९	३३७०११२२	६४९	काली गण्डकी पुल, हुँगीघाट स्याङ्गजा, पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	पाल्पा	२०७०	क्रमागत
६८०	३३७०११२२	६५०	काली गण्डकी पुल, निर्दिमधाम, चापाकोट पाल्पा (स्याङ्गजा र पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	पाल्पा	९६६०	क्रमागत
६८१	३३७०११२२	६५१	तीनाउ नदी पुल, सिद्धबाबा बाईपास सडकमा, पाल्पा	पाल्पा	९६६०	क्रमागत
६८२	३३७०११२२	६५२	झुम्सा खोला पुल, सिद्धबाबा बाईपास, पाल्पा	पाल्पा	९६६०	क्रमागत
६८३	३३७०११२२	९०१	सेती खोला पुल, पर्वत/स्याङ्गजा, पर्वत	पाल्पा	१०३५०	क्रमागत
६८४	३३७०११२२	१०२०	रामपुर ६ चिप्लेहुँगा बह्रखोला पुल, पाल्पा, पाल्पा	पाल्पा	१३८०	
६८५	३३७०११२२	११११	कालीगण्डकी पुल-रामपुर ३ घट्टार र तनहुँ घिरिङ्ग १ बडी जोड्ने	पाल्पा	१३८०	
६८६	३३७०११२२	६५४	दुर्गाखोला, खिदिम, अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	१०३५०	क्रमागत
६८७	३३७०११२२	६५५	निस्ती खोला, पुल पराल्मी इन्द्रेगौडा जोड्ने पुल, गुल्मी	गुल्मी	१७२५०	क्रमागत
६८८	३३७०११२२	६५६	खोलार बडिघाट खोला पक्की पुल, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
६८९	३३७०११२२	६५७	खरिबोट चिसापानी पक्की पुल निस्तिखोला, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
६९०	३३७०११२२	६५८	पनाहा खोला पक्की पुल (सिम झल्कने पोखरी मो.वा.मा पर्ने) , गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
६९१	३३७०११२२	६५९	वाटुलेघाट पक्की पुल, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
६९२	३३७०११२२	६६०	खुर्पाखोला पक्की पुल हाडहाडे घनमुडा धुर्कोट ३, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
६९३	३३७०११२२	६६१	कारपाटा-घोर्ले जोड्ने पुल दरबार देवीस्थान ३ कारापाटा खोला, गुल्मी	गुल्मी	१७२५०	क्रमागत
६९४	३३७०११२२	६६२	बडीघाट पुल, खरबाड पौदी नेटा हवाडरी अर्घाखाँची मोटर बाटो, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
६९५	३३७०११२२	६६३	बडीघाट पुल खैरेनी-बोटगाउँ जोड्ने, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत

भा.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
६९६	३३७०११२२	६६४	सेतीवेनी गुल्मी स्यांगजा र पर्वत जोड्ने कालीगण्डकी नदी पुल, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
६९७	३३७०११२२	६६५	पुर्खे गलाम पुल गैडाकोट १ पखे, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
६९८	३३७०११२२	६६६	स्याला खोलामा झोलङ्गे पुलको नजिकै मोटेरेवल पुल हस्तिचौर-७ गुल्मी, गुल्मी	गुल्मी	५१८	क्रमागत
६९९	३३७०११२२	६६७	पालुखा मोटेरेवल पुल, हस्तिचौर-८, पनाह, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
७००	३३७०११२२	६६८	बडीगाड खोला पुल, उल्ली खोला, गुल्मी	गुल्मी	११७३०	क्रमागत
७०१	३३७०११२२	६६९	बडीघाट सिस्ने पुल सिस्ने - हुर्गौ, गुल्मी	गुल्मी	१७२५०	क्रमागत
७०२	३३७०११२२	६७०	बडिघाट नदी पुल, जुनिया गा.वि.स. वडा नं. ९, रहुंगा गा.वि.स. ४ जोड्ने, गुल्मी	गुल्मी	१७२५०	क्रमागत
७०३	३३७०११२२	६७१	चौरासी पुलका मुख पुल अमरपुर-धुकोट रजस्थल, गुल्मी	गुल्मी	१०३५०	क्रमागत
७०४	३३७०११२२	६७२	तमघास खोलामा पुल १ र ८ जोड्ने, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
७०५	३३७०११२२	६७४	खैरेनी जिम्दी खोला पुल, जहाड, हसरा, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
७०६	३३७०११२२	६७५	बडीगाड खोला पुल, साहघाट लिम्धा हसरा रिम्बा सडक, गुल्मी	गुल्मी	१७२५०	क्रमागत
७०७	३३७०११२२	६७६	काली गण्डकी पुल, रिडी बजार (गुल्मी । स्याङ्गजा), गुल्मी	गुल्मी	१०३५०	क्रमागत
७०८	३३७०११२२	६७८	दरम खोला पुल, अर्लाङकोट १ र रिधा ६ जोड्ने गुल्मी, गुल्मी	गुल्मी	१०३५०	क्रमागत
७०९	३३७०११२२	६७९	हुग्दी खोला पुल, शान्तिपुर हुग्दी खोला हाराचौर, गुल्मी	गुल्मी	१३८०	क्रमागत
७१०	३३७०११२२	६८०	कालीगण्डकी पुल, पुर्तिमघाट गुल्मी/पर्वत, गुल्मी	गुल्मी	१०३५०	क्रमागत
७११	३३७०११२२	६८१	पनाहा खोला पुल नदी हाडहाडे धुकोट रजस्थल, गुल्मी	गुल्मी	३४५०	क्रमागत
७१२	३३७०११२२	७००	तुहीसोता कज्वे, गाल टाकुरी गा.वि.स., दाङ्ग	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७१३	३३७०११२२	७०१	हापुर खोला पुल कोठरी कोटीयाडीडा डुरुवा गाउँ जोड्ने पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७१४	३३७०११२२	७०३	डुरुवा गा.वि.स. लुहादवारा डवागंवर बवई नदीमा पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७१५	३३७०११२२	७०५	दुईसोता मझखटुवा पुल, फुलबारी गा.वि.स., दाङ्ग	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७१६	३३७०११२२	७०६	दुईसोता गिधनिया पुल, फुलबारी गा.वि.स., दाङ्ग	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७१७	३३७०११२२	७०७	चिरेगार खोला पुल, श्रीगाउँ गा.वि.स.को धवगाउ र हेकुली गा.वि.स. एकली विचमा, दाङ्ग	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७१८	३३७०११२२	७०८	बोलाहा खोला पुल, धनौरी गा.व.स.को कोरबाङ्ग र पन्चकुले गा.वि.स. मटेउरीको बीचमा, दाङ्ग	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७१९	३३७०११२२	७११	गडवा शान्तिपुर ककरहा खोला पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७२०	३३७०११२२	७१२	बवई नदीमा मोटेरेवल पुल, घोराही धारापानी सडक, दाङ्ग	दाङ्ग	२७६०	क्रमागत
७२१	३३७०११२२	७१३	ककरहा खोला पुल, गडवा हात्तीपुर, दाङ्ग	दाङ्ग	२४१५	क्रमागत
७२२	३३७०११२२	७१५	सेवार खोला पुल घराही नपा वडा १० झिगौरा देखि वडा ९ तेरीटे जोड्ने, दाङ्ग	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७२३	३३७०११२२	७१६	शारदा नदी पुल, शंखमुल झिम्पे खावार सडक, सल्यान	दाङ्ग	२४१५	क्रमागत
७२४	३३७०११२२	७१७	कपुरकोट र लुहामको विचमा अरिङ्गलफेदिमा मोटरबाटो पुल निर्माण, सल्यान	दाङ्ग	२४१५	क्रमागत
७२५	३३७०११२२	७१८	लङ्गिनि खोलाको चरिङ्गमा मोटरबाटो पुल निर्माण, त्रिवेणी गा.वि.स. जीउला, सल्यान	दाङ्ग	२४१५	क्रमागत
७२६	३३७०११२२	७१९	लङ्गिनि खोलाको शंखमुलमा मोटरबाटो पुल निर्माण, सल्यान	दाङ्ग	३१०५	क्रमागत
७२७	३३७०११२२	७२०	करुङ्गा खोला पुल फोहरा र वसन्तपुर बीचमा, दाङ्ग	दाङ्ग	२४१५	क्रमागत
७२८	३३७०११२२	७२१	बवई नदी पुल, ठिकपुर गा.वि.स, दाङ्ग	दाङ्ग	२४१५	क्रमागत
७२९	३३७०११२२	९९९	घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. ६ लखवार देखि घोराही ५ खैरागदार धर्ना जोड्ने नेत्रलाल मार्गको बवई नदीमा पक्कि पुल निर्माण, दाङ्ग	दाङ्ग	१३८०	
७३०	३३७०११२२	१०००	बागर र मिरौली बुलबुले जोड्ने चिरेगाड खोला पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	१३८०	
७३१	३३७०११२२	१००१	घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत भैसपुर र रनधारा जोड्ने पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	१३८०	
७३२	३३७०११२२	१००२	कुहिरपानी-तुलसीपुर सडक खण्डमा धारापानीमा पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	१३८०	
७३३	३३७०११२२	१००३	मलवार र गरगरूवा जोड्ने गुहार खोला पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	१३८०	
७३४	३३७०११२२	१००४	घोराही उ.प.न.पा. मंगलेरीबाट रमने जोड्ने गुर्जे खोला पुल	दाङ्ग	१३८०	
७३५	३३७०११२२	१००५	तुलसीपुर उप.म.न.पा. ८ राईखलियान जोड्ने सडकमा पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	१३८०	
७३६	३३७०११२२	१०८८	रनसिंह खोला पुल, जुर्मेनी गडवा १ दाङ्ग र चरिङ्ग शीतगंगा ८ अर्घाखाँची जोड्ने, दाङ्ग	दाङ्ग	१३८०	
७३७	३३७०११२२	१११३	सल्यान कोहलपुर सडकको जुमखोला मोटरपुल	दाङ्ग	१३८०	
७३८	३३७०११२२	७२७	गोछ्रे खोला पुल, चौखनकुल महेलकुना सडक, सुर्खेत	बाँके	१३८०	क्रमागत
७३९	३३७०११२२	७३१	राप्ती नदी जहेरमा पक्की पुल, सतवरीया गा.वि.स. राजापुर जोड्ने सडक दाङ्ग	बाँके	१८९८०	क्रमागत
७४०	३३७०११२२	७३२	बवई नदी पुल, लोहा -डवरा-डवागपुर जोड्ने पुल, दाङ्ग	बाँके	३४५००	क्रमागत
७४१	३३७०११२२	७३३	पंचकुले गा.वि.स. बवई नदी पुल, मटेउरा वडा नं. ६ र वडा नं. ८ ढोलपुर विचमा मोटेरेवल पुल निर्माण, दाङ्ग	बाँके	४२८१५	क्रमागत
७४२	३३७०११२२	७३४	सिसनीयाँ महादेवा जोड्ने राप्ती नदीमा पुल, दाङ्ग	बाँके	४१४००	क्रमागत
७४३	३३७०११२२	७३५	बेला बनकुसुरी पुल,, दाङ्ग	बाँके	४२७८०	क्रमागत
७४४	३३७०११२२	७३६	बवई नदी पुल गोलटाकुरी गा.वि.स. को बाँकी र हेकुली गा.वि.स.को बैवाङ्ग बीचमा, दाङ्ग	बाँके	१२०८०	क्रमागत
७४५	३३७०११२२	७३७	तुलसीपुर नगरपालिका वडा २० सुकौरा छरकट्टा बवई नदीमा पक्की पुल, दाङ्ग	बाँके	५५२०	क्रमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पोनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
७४६	३३७०११२२	७३८	कर्णाली नदी पुल, जंगलाघाट तातापानी-बबियाचौर-भन्तडी जंगलाघाट संगलसेन कैलाली अछाम सडक, कैलाली	बाँके	५५२०	क्रमागत
७४७	३३७०११२२	७३९	माछेवास धामपुर जोड्ने रापित नदीमा मोटरबाटो पुल निर्माण, बाँके	बाँके	५५२०	क्रमागत
७४८	३३७०११२२	७४०	घाटगाउँ कर्णाली मोटरबल पुल कैलाली चप्लिघाट बडीगाउँ जोड्ने पुल, सुर्खेत	बाँके	१३५६४	क्रमागत
७४९	३३७०११२२	७४१	कर्णाली चिसापानी हुँदै बडीगाउँ चिप्ले घाटगाउँ गुढु जंगलाघाट छाम जोड्ने पक्की पुल, सुर्खेत	बाँके	५५२०	क्रमागत
७५०	३३७०११२२	७४२	मोटरबल पुल, कर्णाली नदी बोलाघाट लगाम गाविस ९, सुर्खेत सुगरखाल गाविस १, कैलाली सेती लोकमार्ग जोड्ने, सुर्खेत	बाँके	५५२०	क्रमागत
७५१	३३७०११२२	७४३	खुसेनीगडाघाट भेरी नदी पुल, तातोपानी ४ घाटगाउ ८, सुर्खेत	बाँके	५५२०	क्रमागत
७५२	३३७०११२२	७४४	भेरीगङ्गा नपा-३ जुरे- सुवाघाट-गङ्गामाला नपा-९ भेरी नदी मोटरबल पुल, सुर्खेत	बाँके	५५२०	क्रमागत
७५३	३३७०११२२	७४६	राप्ती नदीमा पक्की पुल, सतबरिया र कालिपरुवा बीच, दाङ्ग	बाँके	३४५००	क्रमागत
७५४	३३७०११२२	७४७	बबई नदी पुल, दमदुवाली हागिदमार, सल्यान	बाँके	५५२०	क्रमागत
७५५	३३७०११२२	७४८	बबई नदी मोटर पुल, घुईयाबारी काप्रचौर, सल्यान	बाँके	५५२०	क्रमागत
७५६	३३७०११२२	७४९	सानी भेरी नदी कुना खेत पुल, पिपल गा.वि.स. र स्यालापाखा गा.वि.स. बीच, रुकुम	बाँके	५५२०	क्रमागत
७५७	३३७०११२२	७५०	राप्ती नदी पुल, भिल्लीाड, बाङ्गसाल प्यूठान र अर्लावाङ बिजुली जोड्ने, प्यूठान	बाँके	५५२०	क्रमागत
७५८	३३७०११२२	७५१	सेती बेनी मोटर पुल, अछाम-डोटी जोड्ने, अछाम, अछाम	बाँके	५५२०	क्रमागत
७५९	३३७०११२२	७५२	मोहना नदी पुल (गुलरियाघाट पक्की पुल), कैलाली	बाँके	५५२०	क्रमागत
७६०	३३७०११२२	७५३	कन्दा नदीमा पक्की पुल,विशक्ति भजनी न.पा. विजुलिया गाउको पछाडी पर्ने, कैलाली	बाँके	५५२०	क्रमागत
७६१	३३७०११२२	७५४	दोदा नदीमा पक्की पुल, नन्द गाउँ र बल्मी जोड्ने बाटोमा, कञ्चनपुर	बाँके	५५२०	क्रमागत
७६२	३३७०११२२	७५५	कर्णाली नदीमा पुल, बाई बाँध गा.वि.स. बीच, बाजुरा	बाँके	५५२०	क्रमागत
७६३	३३७०११२२	७५६	घट्टेखोला पुल, राप्ती राजमार्गदेखि सोलावाङ रिम सिनवाङ सडक, सल्यान	बाँके	५५२०	क्रमागत
७६४	३३७०११२२	७५७	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रगदा भगवति गा.वि.स. ५ ओलगरती र रुकुम जिल्लाको गौतामकोट गा.वि.स. अन्तर्गतको दामाचौर विचमा, जाजरकोट	बाँके	५५२०	क्रमागत
७६५	३३७०११२२	७५८	बुढीकुला पुल गणेशपुर, बर्दिया	बाँके	३१०५	क्रमागत
७६६	३३७०११२२	७५९	मैला नाला पुल, कालाबन्जर बर्दिया	बाँके	३१०५	क्रमागत
७६७	३३७०११२२	७६०	मैला नाला पुल, कर्जेनिपुर, बर्दिया	बाँके	३१०५	क्रमागत
७६८	३३७०११२२	७६१	दोदारा नाला पुल, बढैईया बेलभार खण्ड सडक, बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७६९	३३७०११२२	७६२	कञ्जरवा नाला पुल, महम्मदपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महम्मदपुर-धधवार सडकमा पर्ने, बर्दिया	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७०	३३७०११२२	७६३	ओरइ नदी सडक पुल, नेउलापुर गा.वि.स. र शिवुर गा.वि.स. जोड्ने पूर्व-पश्चिम राजमार्ग देखि ठाकरद्वारा जोड्ने रानीपुर, प्रतापपुर कालीगौडी बीच, बर्दिया	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७१	३३७०११२२	७६४	अम्बासा पुल, सूर्यपटुवा, जावकि मार्ग, बर्दिया	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७२	३३७०११२२	७६५	खदैला खोला पुल, मग्रागरी ४ गलराघाट, बर्दिया	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७३	३३७०११२२	७६६	बैजापुर मोरङ्गा खोलाको पक्की पुल, बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७४	३३७०११२२	७६७	करिण खोला पुल रङ्गेना वेडनरुवा जोड्ने, बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७५	३३७०११२२	७६८	डडुवा खोलामा पक्की पुल, लखनवार देखि जगदवा जोड्ने सडक, बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७६	३३७०११२२	७६९	चिसापानी- ५ र बर्दिया जिल्लाको बेलवा गा.वि.स.लाई जोड्ने करेली खोलामा पक्की पुल, बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७७	३३७०११२२	७७२	दोदरा नाला पुल, जयशपुर शिवपुरी खण्ड, बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७८	३३७०११२२	७७३	झगडीया नाला पुल, मर्निकापुर साईगाउँ खण्ड सडक, बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७७९	३३७०११२२	७७४	दोदरा नाला पुल, मर्निकापुर साईगाउँ खण्ड सडक, बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७८०	३३७०११२२	७७६	किरण खोला अबलघाट पुल, बागेश्वरी १ र धोलगिरी १ जोड्ने सडक, बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७८१	३३७०११२२	७७७	गधहवा नालापुल सोनपुर ९ र टिटहरीया ८ गाविस , बाँके	बाँके	३१०५	क्रमागत
७८२	३३७०११२२	७८०	बुढी कुलोमा पुल राजापुर न.पा. २ र ४ को सोरीयामा पर्ने, बर्दिया	बाँके	३१०५	क्रमागत
७८३	३३७०११२२	७८१	मैलानाला पुल मनाउ गा.वि.स. र राजापुर न.पा. ४ चैनपुर जोड्ने, बर्दिया	बाँके	३१०५	क्रमागत
७८४	३३७०११२२	१०१७	ओराही पुल, बर्दिया, बर्दिया	बाँके	१३८०	
७८५	३३७०११२२	१०१८	रनपुरवा-डडुवा नदी पुल, डडुवा गा.पा. बाँके , बाँके	बाँके	१३८०	
७८६	३३७०११२२	१०१९	मोहन दास बाबाकुटी- डडुवा नदी पुल बाँके, बाँके	बाँके	१३८०	
७८७	३३७०११२२	१०२५	मानखोला पुल बढैयाताल गा.पा. बुढाहाबाट बाँके जिल्ला रनियापुर जोड्ने, बर्दिया	बाँके	१३८०	
७८८	३३७०११२२	१०२६	कुशुम्बाघाट पुल, बर्दिया, बर्दिया	बाँके	१३८०	
७८९	३३७०११२२	१०२७	अछेरिया खोलामा पक्की पुल, बाँसगढी न.पा., बर्दिया	बाँके	१३८०	
७९०	३३७०११२२	८०४	दशरथपुर पुल, दशरथपुर ५ र रामघाट ४ को विचमा, सुर्खेत	सुर्खेत	११२००	क्रमागत
७९१	३३७०११२२	८०७	गोछेखोला पुल फलौटे शहिदस्तम्भ सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	१५१८०	क्रमागत
७९२	३३७०११२२	८१७	साहारे-स्वास्थ्यचौकी-वेतनी सडक-गोछेखोला मोटरबल पुल, सुर्खेत	सुर्खेत	१७२५०	क्रमागत
७९३	३३७०११२२	८१८	कर्णाली नदी पुल, राकम कर्णाली, दैलेख	सुर्खेत	२०७००	क्रमागत
७९४	३३७०११२२	८१९	लोहोरे नदी पुल, माथिल्लो डुङ्गेखर, दैलेख	सुर्खेत	८२८०	क्रमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पोनन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
७९५	३३७०११२२	१००७	झिल्केखोला सडक पुल, दैलेख, दैलेख	सुर्खेत	१३८०	
७९६	३३७०११२२	१०८५	विरेन्द्र नगर ६ र ऐरी चोक जोड्ने खोर्के खोला पुल	सुर्खेत	१३८०	
७९७	३३७०११२२	१०८६	सल्यान खलंगा कालिमाटी कोहलपुर सडकमा जुमखोला मोटरवेल् पुल सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	१३८०	
७९८	३३७०११२२	१११०	लोहरे खोला भनभने पुल नारायण न.पा. ७ बाट ११ जोड्ने	सुर्खेत	१३८०	
७९९	३३७०११२२	१११६	रामघाट मटेला सडक पुल	सुर्खेत	१३८०	
८००	३३७०११२२	८२१	सेती नदी पुल, रायल उत्कडी पडेस , बझाङ	बझाङ	१०३५०	कमागत
८०१	३३७०११२२	८२२	सेती नदी (तमेल) पुल, बझाङ	बझाङ	२०७०	कमागत
८०२	३३७०११२२	८२३	सेती नदी पुल, दवसन, बझाङ	बझाङ	९६६०	कमागत
८०३	३३७०११२२	१०३३	बुढी गंगा पुल त्रिवेणी न.पा., बाजुरा	बझाङ	१३८०	
८०४	३३७०११२२	८२४	बन्ताल खोला पुल, गैरा-उर्नाकोट सडक, डडेल्धुरा	डोटी	३४५०	कमागत
८०५	३३७०११२२	८२५	गलागार्ड पक्कीपुल केदारआखडा ३, डोटी	डोटी	३४५०	कमागत
८०६	३३७०११२२	८२७	सैनाली पुल, बर्दैन २, डोटी	डोटी	३४५०	कमागत
८०७	३३७०११२२	८३१	ठुलीगाड पुल, डिलोना चौकी सडक, डडेल्धुरा	डोटी	३४५०	कमागत
८०८	३३७०११२२	८३७	पथरोडा खोला पुल, घटाल चरिकेट्टे सडक, डडेल्धुरा	डोटी	३४५०	कमागत
८०९	३३७०११२२	८३९	शेरागाड पक्की पुल, असिग्राम गा.वि.स. ४ र ५, डडेल्धुरा	डोटी	३४५०	कमागत
८१०	३३७०११२२	८४१	काफलगेरा खोला पुल प.न.पा. ८, डडेल्धुरा	डोटी	३४५०	कमागत
८११	३३७०११२२	८४२	छडी खोला सडक पुल, उग्रतारा रडुवा सडक अ.न.पा. ९, डडेल्धुरा	डोटी	१३८०	कमागत
८१२	३३७०११२२	८४३	साँदनी खोला पुल, जोगबुढा साँदनी सडक, प.न.पा. ६ र ७, डडेल्धुरा	डोटी	३४५०	कमागत
८१३	३३७०११२२	८४४	पातलीखोला सडक पुल, गाईबादे कुर्मुले सडक, प.न.पा १०, डडेल्धुरा	डोटी	२०७०	कमागत
८१४	३३७०११२२	८४५	सिस्ने खोला सडक पुल, बुडर दैजी सडक, डडेल्धुरा	डोटी	३४५०	कमागत
८१५	३३७०११२२	८४६	कुर्भेली गाड पुल, बुडर जोरायल सडक, डोटी	डोटी	३४५०	कमागत
८१६	३३७०११२२	८४७	बाङ्गडुङ्गसेन पुल, डडेल्धुरा सडक, डोटी	डोटी	३४५०	कमागत
८१७	३३७०११२२	८४८	पतलखेत सात्करी गाविस, डोटी	डोटी	३४५०	कमागत
८१८	३३७०११२२	८४९	खैगाड पक्की पुल लक्ष्मीनारा ३, डोटी	डोटी	३४५०	कमागत
८१९	३३७०११२२	९८९	हरा गाड पुल अजयमेरू गा.पा., डडेल्धुरा	डोटी	१३८०	
८२०	३३७०११२२	९९०	दौगाड पुल अमरगढी, डडेल्धुरा	डोटी	१३८०	
८२१	३३७०११२२	८५५	चौघर नदीमा पक्की पुल वेदकोट न.पा. ५ र ६ पोल्खरी जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८२२	३३७०११२२	८५६	गौरिया खोलामा पक्की पुल भीमदत्त नपा १८ बागवाणी गोवरिया जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८२३	३३७०११२२	८५७	मुसेपानी नदीमा पक्की पुल वदकोट न.पा. ६ र ७ जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८२४	३३७०११२२	८५८	भुजेलखोलामा पुल भिम्दत्त न.पा. वडा नं. ११ माता किट्या, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८२५	३३७०११२२	८५९	कामीकोट खोला पुल, भिम्दत्त न.पा वडा नं. ९ सिद्धनाथ मन्दिर खोलाको दोभान नजिक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८२६	३३७०११२२	८६०	मलेरिया नालामा पुल, दोधारा-चौदनी न.पा. वडा न १ पूर्णगिरी प्रा.वि. पश्चिम काठेपुल नजिक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८२७	३३७०११२२	८६१	पथरीया नालामा पुल दोधारा चौदनी न.पा. वडा नं. ६, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८२८	३३७०११२२	८६२	मलेरिया नालामा पक्की पुल, दोधारा चौदनी न.पा. वडा नं. ३ पीपलचौतारा जानेबाटोमा, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८२९	३३७०११२२	८६३	मलेरिया नालामा पुल दोधारा चौदनी न.पा. वडा नं. १ महाकाली गा.वि.स. पश्चिम गौरीशंकर सामुदायिक वन काठेपुल भएको स्थानमा, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८३०	३३७०११२२	८६४	जोगबुढा नदीमा पक्की पुल दोधारा चौदनी न.पा. वडा नं. ७ पन्चभोज, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०७०	कमागत
८३१	३३७०११२२	८६६	भासी खोलामा पक्की पुल भिनपा १८ हरियाली टोल र भिनपा २ महुलिया जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८३२	३३७०११२२	८६७	सुनवारा नदीमा पुल लक्ष्मीपुर र पिपलपट्टी ढाडा जाने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८३३	३३७०११२२	८६८	कनकट्टी नदीमा पक्की पुल, भिनपा १९ र गौँज जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८३४	३३७०११२२	८६९	सुतिया नदी चिनीमिल नजिक बेलौरी नपा वा.न. १३, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८३५	३३७०११२२	८७०	साईले कटान कैलाली नालामा पुल, धनगढी वडा न १ र २, कैलाली	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८३६	३३७०११२२	८७२	भट्टी खोला पुल, धनगढी वडा नं. १२ कुन्याल टोल, कैलाली	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८३७	३३७०११२२	८७३	काठा नदी पुल, जोशीपुर वडा नं. ३ वंजरिया गाउँ र वडा नं. ७ राजापुर गाउँ जोड्ने सडक, कैलाली	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८३८	३३७०११२२	८७४	मसुरिया ४ लिक्माखोला पुल, कैलाली	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८३९	३३७०११२२	८७५	दोदा नदीमा पुल, देखत भुली पर्सिया जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८४०	३३७०११२२	८७६	दोदा नदी पुल, कज भाकुन्दा जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८४१	३३७०११२२	८७७	दैजी ४ बैतडा घटाल थान जाने सडकमा पक्की पुल., कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८४२	३३७०११२२	८७८	खार खोला पुल कृष्णपुर १, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८४३	३३७०११२२	८७९	ओडल खोला पुल कृष्णपुर १, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८४४	३३७०११२२	८८०	मलेरिया नाला पुल वयलगन्धत्राट बाबाथान जाने सडक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८४५	३३७०११२२	८८२	बलमा खोला पुल, कञ्चनपुर, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८४६	३३७०११२२	८८३	मलेरिया नालामा पुल, दोधारा-चौदनी न.पा. वडा न २ पश्चिम देविस्थान जोड्ने सडकमा पर्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
८४७	३३७०११२२	८८४	लोमया नाला पुल, विकाश वस्ती, बाईसे विचवा २, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८४८	३३७०११२२	८८५	खर्साहा खोला पुल, कृष्णपुर ९, कृष्णपुर- बालुवाफाट- कलुवापुर सडक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८४९	३३७०११२२	८८६	धरकटुवा नदी पुल, (फुलेलि-पारीफैटा) झलारी पिपलाटी न.पा. ८, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८५०	३३७०११२२	८८७	गन्दानाला पक्की पुल, विर्खवहादर सुनारको घर अगाडि झिलमिला जोड्ने (बेलडाडी न.पा. ८ र ७), कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८५१	३३७०११२२	८८९	पथरिया नदीमा पक्की पुल, चम्पापुर-हात्तीथला-जडपानी भस्का सडक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२६९९	कमागत
८५२	३३७०११२२	८९०	अनोखी खोला पुल झलारी पिपलाटी नपा, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८५३	३३७०११२२	८९१	तुलतुले नाला पुल गजरोला मोरीफाट कृष्णपुर ६, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८५४	३३७०११२२	८९२	चितौरा खोला पुल, भूमि आदर्श प्रा.वि नजिक, झ.पि.न.पा. ११, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८५५	३३७०११२२	८९३	गजवा नालामा पुल, मुनुवा गा.वि.स. वडा नं. ९, दश, कैलाली	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८५६	३३७०११२२	८९४	मोहोना नदीमा पक्की पुल निर्माण कञ्चनपुर जिल्ला रैकवार विचवागा.वि.स. वडा नं. ८ र कैलाली, कैलाली	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८५७	३३७०११२२	८९५	पथरिया नदीमा पक्की पुल, मलवारा क्षेत्रबाट भारत जाने सिमाना सम्म प्रतापपुर गा.वि.स. ९ सोनपुर, कैलाली	कञ्चनपुर	३४५०	कमागत
८५८	३३७०११२२	८९६	घलघले खोला राजघाटमा पुल, रैकवार गा.वि.स ७, कैलाली	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८५९	३३७०११२२	८९७	शिवगंगा नदी पुल, धनगढी पथरी (पूर्व), कैलाली	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८६०	३३७०११२२	९००	खुटिया नदी पुल, धनगढी बेहेडावावा सडक, पथरी गाँउ उर्मा (पश्चिम), कैलाली	कञ्चनपुर	६९००	कमागत
८६१	३३७०११२२	९२३	वेदकोट न.पा. वडा नं. ३ सामादैजी- वडा नं. ५ पोलखरी -चौधर नदिमा पक्की पुल, कञ्चनपुर , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	१३८०	
८६२	३३७०११२२	९२४	मोहना नदि पुल, श्रीलंकावस्ती र राजघाटको बीचमा, कैलाली, कैलाली	कञ्चनपुर	१३८०	
८६३	३३७०११२२	९२५	बेलौरी न.पा. १० चिनीमिल-बेलडाडी सडक सुतिया नदीमा पक्की पुल (महाकाली सुगरमिल छेउमा), कञ्चनपुर,	कञ्चनपुर	१३८०	
८६४	३३७०११२२	९२६	चौधर नदीमा पुल, वेदकोट न.पा. ३ सामादैजी वडा नं. ५ पोलखरी जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	१३८०	
८६५	३३७०११२२	९२८	संकरीघाट पुल (प्रदेश नं ५ र ७ जोड्ने), टिकापुर न.पा. वडा नं. २ , कैलाली	कञ्चनपुर	१३८०	
८६६	३३७०११२२	९२९	खरौला पुल, लम्की चुट्टा न.पा. बाई नं. ४ र ७ जोड्ने, कैलाली	कञ्चनपुर	१३८०	
८६७	३३७०११२२	९३०	सुतिया नदी पुल, भद्रा देखि खैरिघाट (खैरिघाट कालिका मन्दिर) जाने बाटोमा , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	१३८०	
८६८	३३७०११२२	९३१	लमैया नदी पुल, पुनरवास , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	१३८०	
८६९	३३७०११२२	११२६	करुड खोलामा पक्की पुल, चुरेमार्ग शान्तिनगर ४, ५ मा, झापा	झापा	२०००	कमागत
८७०	३३७०११२२	११२७	कमल खोलामा पुल, महाभारा-कोरोबारी सडक, झापा	झापा	२०००	कमागत
८७१	३३७०११२२	११२८	चिखवा खोला, दिग्ला कुलुंग सडक,, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	२०००	कमागत
८७२	३३७०११२२	११२९	यावरा खोला पुल, मावौदिन र नुनढाकी जोड्ने, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	२०००	कमागत
८७३	३३७०११२२	११३०	जुडी खोला पुल, विराटनगर रंगेली थलाहा सडक, मोरङ	मोरङ	२०००	कमागत
८७४	३३७०११२२	११३१	फुफ्रीघाट पुल,विराटनगर उ.म.न.पा.१६, मोरङ	मोरङ	२०००	कमागत
८७५	३३७०११२२	११३२	डुमराहा सेहरा खोला पुल, सुनसरी	मोरङ	२०००	कमागत
८७६	३३७०११२२	११३३	जरूवापानी पुल, राजघाट २ र ३ जरूवापानी होली	मोरङ	२०००	कमागत
८७७	३३७०११२२	११३४	पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ यदुकुहा गा.वि.स. क्षेत्र नं. १ नाथडी गा.वि.स., धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८७८	३३७०११२२	११३५	घाघर नदी पुल, मुखियापट्टी मुसहरनिया वडा नं. ४ फेचहा, महोत्तरी	धनुषा	२०००	कमागत
८७९	३३७०११२२	११३६	जैगहा नदीमा साहसौला टिकुलिया बीचमा पुल, रामगोपालपुर नगरपालिका, महोत्तरी	धनुषा	२०००	कमागत
८८०	३३७०११२२	११३७	जलाद नदी पुल, वघचौरा र कटरैत विचमा दक्षिणवारी टोल, धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८८१	३३७०११२२	११३८	मल्टिसेल बक्स क्लवर्ट सबैला-१०, भतही-गेरुवाही सडक,धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८८२	३३७०११२२	११३९	ज.उ.म.न.पा.वडा. न. २५ लोहन टोल जनकपुर र धनौजी जोड्ने सडकमा मंगलोहिया नदीमा पुल निर्माण,धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८८३	३३७०११२२	११४०	ठेरा जल्लाद नदीमा पुल निर्माण,धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८८४	३३७०११२२	११४१	नगराइन न.पा.६ जमुनी नदीमा लगमा र महादेवपट्टी जोड्ने पुल निर्माण,धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८८५	३३७०११२२	११४२	बालुवा खोला पुल, पर्साही गा.वि.स. अन्तर्गत वजार भन्दा पूर्वखरियानी जाने बाटोमा, धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८८६	३३७०११२२	११४३	जमुनी नदि र बेनौति नदिमा पुल निर्माण (हरिनै जाने बाटोमा पुल),धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८८७	३३७०११२२	११४४	लोहना बहुवर्षा जल्लाद नदीमा पुल ,धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८८८	३३७०११२२	११४५	बटेधर बिगही खोला पुल,बटेधर न. ४ र २ जोड्ने,धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८८९	३३७०११२२	११४६	सुखजोरखोला पुल बटेधर -३ मिथिला न.पा.,धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८९०	३३७०११२२	११४७	दुधमति पुल धाता टोल जनकपुर उ.प.न.पा १४ र २१ जोड्ने, धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८९१	३३७०११२२	११४८	वनहरी पुल तुलियाही निकास गा.वि.स. वडा नं. १ र ३ लाई जोड्ने, धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८९२	३३७०११२२	११४९	जनकपुर उप.म.न.पा २३ पेटौल पम्प देखि बसहिया जाने पुल, बाटो, धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८९३	३३७०११२२	११५०	महिहानी न.पा. वडानं.८, बिगही नदीमा पुल, महोत्तरी	धनुषा	२०००	कमागत
८९४	३३७०११२२	११५१	चारनाथ उछाल खोला सबैला बाई नं. १० ब्रमस्थान गेरुवाही मल्टि सेल बक्स क्लवर्ट,धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत
८९५	३३७०११२२	११५२	जलाद खोला पुल (औरहा-चन्द्रपुर सडक),धनुषा	धनुषा	२०००	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
८९६	३३७०११२२	११५३	भडरिया लोहन पुरानो जल्लाद पुल, ज.उ.म.न.पा. २५, धनुषा	धनुषा	२०००	क्रमागत
८९७	३३७०११२२	११५४	ब्राम्चे खोला पुल, बलेफी-जलबीर-केम्वाथान सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२०००	क्रमागत
८९८	३३७०११२२	११५५	जलबिरे बोक्से खोला पुल, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२०००	क्रमागत
८९९	३३७०११२२	११५६	शेरा (भाते) खोला पुल, जिरी-सेराकाप्ती-सुरी सडक, दोलखा	दोलखा	२०००	क्रमागत
९००	३३७०११२२	११५७	तादी खोला पुल, ढिकुरे, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९०१	३३७०११२२	११५८	लिखु खोला पुल, सत्तरी भट्टा ९ लाकुरी भञ्ज्याङ्ग सडक, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९०२	३३७०११२२	११५९	शिक्रे - ७ महाकाली - ७ लिखु खोला पुल, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९०३	३३७०११२२	११६०	महादेव खोला पुल फेदीबजार दुङ्गाओडार सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	२०००	क्रमागत
९०४	३३७०११२२	११६१	ठुलो खोला कल्भर्ट निर्माण सागलखोला-७, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	२०००	क्रमागत
९०५	३३७०११२२	११६२	मनोहरा खोलामा बेलीवृज जडान गर्ने	काठमाण्डौ	२०००	क्रमागत
९०६	३३७०११२२	११६३	विष्णुमती(मनमति) एक्स्टेन्सन सडक, टेकु दक्षिण, कालीमाटी, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	२०००	क्रमागत
९०७	३३७०११२२	११६४	सुनकोशी नदी पुल, बलेफी गाउँ पालिका ५ (कोठे) र सुनकोशी गाउँ पालिका ६, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	२०००	क्रमागत
९०८	३३७०११२२	११६५	सुनकोशी नदी पुल, निडालाबारा पात्ले दोम्बा सडक, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९०९	३३७०११२२	११६६	मध्यपुर नपा वडा नं १६ हनुमान मन्दिर र ललितपुरको इमाडोल जोड्ने हनुमन्ते नदीमा पुल, ललितपुर	ललितपुर	२०००	क्रमागत
९१०	३३७०११२२	११६७	बागमती नदी पुल, काठमाण्डौ (शखमुल) ललितपुर, ललितपुर	ललितपुर	२०००	क्रमागत
९११	३३७०११२२	११६८	गोदावरी पुलको एभ्रोच सडक, लुबु गा.वि.स.को बिसमडोलमा पर्ने, ललितपुर	ललितपुर	२०००	क्रमागत
९१२	३३७०११२२	११६९	राप्ती खोला पुल, हेटौडा २९ सान्नानीटार देखी हाडीखोला ६ सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	२०००	क्रमागत
९१३	३३७०११२२	११७०	बंगरी नदी पुल, बन्जरिया, बारा	मकवानपुर	२०००	क्रमागत
९१४	३३७०११२२	११७१	तरहरी पुल, मुसहरीटोल, पिपरा ८, रौतहट	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९१५	३३७०११२२	११७२	कयर खोला, पुल शक्तिखोर, चितवन	चितवन	२०००	क्रमागत
९१६	३३७०११२२	११७३	गुन्द्रिय खोला कच्चे निर्माण, अर्घौली ४, नवलपरासी	रूपन्देही	२०००	क्रमागत
९१७	३३७०११२२	११७४	अबिच्छेक खोला पुल, गैडाकोट नपा, नवलपरासी	रूपन्देही	२०००	क्रमागत
९१८	३३७०११२२	११७५	अमरापुरी बेलडीया जोड्ने पुल गैडाकोट १६, नवलपरासी	रूपन्देही	२०००	क्रमागत
९१९	३३७०११२२	११७६	तिनाउ नदी पुल, अमुवा टिकुलीगाड सडक, रूपन्देही, रूपन्देही	रूपन्देही	२०००	क्रमागत
९२०	३३७०११२२	११७७	देवीनगरा हातीसुड पक्की पुल बुढनगर जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	२०००	क्रमागत
९२१	३३७०११२२	११७८	चुहाडी खोला पुल, कावासोती ७ देखि १३ नं. टेङ्गी जोड्ने, रूपन्देही	रूपन्देही	२०००	क्रमागत
९२२	३३७०११२२	११७९	बाणगंगा नदीको कच्चे निर्माण, झण्डा-बनगाई गा.वि.स., कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९२३	३३७०११२२	११८०	जमुआर खोला पुल, धुमरा अडौडाकोटको विच, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९२४	३३७०११२२	११८१	कालीगण्डकी पुल, सावार ९ र ८ गौरीघाट, पाल्पा	पाल्पा	२०००	क्रमागत
९२५	३३७०११२२	११८२	रिडि संगम पक्की पुल (गुल्मी,पाल्पा र स्याङ्जा जोड्ने अध्ययन तथा निर्माण, गुल्मी	पाल्पा	२०००	क्रमागत
९२६	३३७०११२२	११८३	सबसयफाट तनहुँ र गोर्खा जिल्लाको धुवाकोट गाविस वडा नं.-५ देउली घाटमा मोटरबल पुल, गोरखा, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९२७	३३७०११२२	११८४	चुँदी खोलामा मोटरबल पक्की पुल, तनहुँसर र बसन्तपुर विचमा रहको चुँदी खोलामा, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९२८	३३७०११२२	११८५	मर्स्यागदी नदी पुल, भानु न.पा. ३ चाम्बास बाट गोरखा कटेरी फाट सडक, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९२९	३३७०११२२	११८६	भानु नपा १ सतिघाटबाट च्याङ्गली पालुङ्गटार नपा २ जोड्ने मोटरबल पुल, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९३०	३३७०११२२	११८७	छत्रे पुल चौक चिसापानी गाविस ८ र लम्जङ्ग सुन्दरबजार नपा ७ जोड्ने, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९३१	३३७०११२२	११८८	आदि खोला पुल, वडा नं. ९ को छिपहटिया र वडा नं. १ को लगनतुम जोड्ने, कास्की	कास्की	२०००	क्रमागत
९३२	३३७०११२२	११८९	कृष्णघाट पुल, मादवेसी कल्याङ्ग जोड्ने, कास्की	कास्की	२०००	क्रमागत
९३३	३३७०११२२	११९०	सुरौदी खोला पुल, चिसापानी-सिंगारुवास टक्सार सडकमा पर्ने, कास्की	कास्की	२०००	क्रमागत
९३४	३३७०११२२	११९१	माटेथर दरौ खोला पुल अर्जुनचौपारी, स्याङ्गा	कास्की	२०००	क्रमागत
९३५	३३७०११२२	११९२	कालीगण्डगी पुल, रुद्रवनी, स्याङ्गा	कास्की	२०००	क्रमागत
९३६	३३७०११२२	११९३	रुदी खोला पुल, मिजुरेडाडाबाट लमजुङ्ग करापु जोड्ने, कास्की	कास्की	२०००	क्रमागत
९३७	३३७०११२२	११९४	मिदिम खोला पुल, करापुबाट डडुवा मालिङ्ग गा.वि.स., कास्की	कास्की	२०००	क्रमागत
९३८	३३७०११२२	११९५	छिनासांगु पक्की पुल चन्दननाथ कार्तिक स्वामी सडक, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९३९	३३७०११२२	११९६	लमहि घोराही सडकको सिस्ने, खोला पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	२०००	क्रमागत
९४०	३३७०११२२	११९७	वडा नं. ११ र १३ जोड्ने डडुवा खोलामा पक्की पुल, बाँके	बाँके	२०००	क्रमागत
९४१	३३७०११२२	११९८	डडुवामा रजगढवा जोड्ने पक्की पुल, बाँके	बाँके	२०००	क्रमागत
९४२	३३७०११२२	११९९	ओराही नदीमा पुल, आम्बास- ठाकुरद्वार सडक खण्डमा पर्ने, बर्दिया	बाँके	२०००	क्रमागत
९४३	३३७०११२२	१२००	अस्मेरी पुल, रउकला, बर्दिया	बाँके	२०००	क्रमागत
९४४	३३७०११२२	१२०१	विउरेनी मंगसिरे खोला पुल वडा न २ छिचु, सुर्खेत	सुर्खेत	२०००	क्रमागत
९४५	३३७०११२२	१२०२	जेमरी खोला पुल, नारायण न.पा. ८ तारतङ्ग र सिमरा जाने सडक, दैलेख	सुर्खेत	२०००	क्रमागत
९४६	३३७०११२२	१२०३	डोटे खोला पुल, सुर्खेत	सुर्खेत	२०००	क्रमागत
९४७	३३७०११२२	१२०४	बेनीघाट पुल सुर्खेत डोटी जोड्ने, सुर्खेत	सुर्खेत	२०००	क्रमागत
९४८	३३७०११२२	१२०५	रामघाट पुल, गाईघाट खोला, सुर्खेत	सुर्खेत	२०००	क्रमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अक्षितयारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
९४९	३३७०११२२	१२०६	इन्नाम खोला पुल, कालुङ्गचोकबाट एयरपोर्ट जाने सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२०००	क्रमागत
९५०	३३७०११२२	१२०७	भुप्रा खोला पुल, जाजरकोट डोल्पा सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२०००	क्रमागत
९५१	३३७०११२२	१२०८	ओईला खोला भर्लेनी पुल लेखहात्तीखाल सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२०००	क्रमागत
९५२	३३७०११२२	१२०९	बागमारा पुल, रोल्पा	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९५३	३३७०११२२	१२१०	चेवाङ्ग खोला पुल, १ र ५ तकसेरामा, रुकुम	स.वि.ललितपुर	२०००	क्रमागत
९५४	३३७०११२२	१२११	न्याउली खोला पुल, जोगबुढा गा.वि.स., डडेल्धुरा	डोटी	२०००	क्रमागत
९५५	३३७०११२२	१२१२	चाँदनी दोधारा न.पा. १ पशुपति नि.मा.वि दक्षिण मल्लेरिया पुल (गणेशनाथको घर नजिक), कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९५६	३३७०११२२	१२१३	चाँदनी दोधारा न.पा. २ मल्लेरिया नालामा पुल (कृष्ण चन्दको घर जाने सडक), कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९५७	३३७०११२२	१२१४	पथरिया नदी पुल, साविक रामपुरको वडा नं. ८ र ९ जोड्ने, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९५८	३३७०११२२	१२१५	घलघले खोला पुल, रैकवार बीचमा गा.वि.स.देखि पिपरिया, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९५९	३३७०११२२	१२१६	बालुवा नाला पुल, कञ्चनपुर, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६०	३३७०११२२	१२१७	भट्टी नालामा पुल, दोधारा-चाँदनी न.पा. वडा नं ५ र ६ को बीचमा पर्ने बयलबन्ध देखि बाबाथान सडक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६१	३३७०११२२	१२१८	घनगढी न.पा. २ संतोषि टोलमा पुल, कैलाली	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६२	३३७०११२२	१२१९	घनगढी न.पा. ५ सुकुटी नदी पुल, कैलाली	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६३	३३७०११२२	१२२०	घनगढी न.पा. ६ र ७ जोड्ने सडकमा पुल, कैलाली	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६४	३३७०११२२	१२२१	पल्लहिया नदीमा पुल, प्रतापुर गा.वि.स ९ सहनपुर, कैलाली	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६५	३३७०११२२	१२२२	लम्की कुलोमा पुल, पथरिया गा.वि.स. वडा नं. ४ मटेरा देखि लम्की नगर पालिका व्यवस्थित नगर जाने बाटो, कैलाली	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६६	३३७०११२२	१२२३	पथरिया नदीमा पक्की पुल, जोगीपुर गा.वि.स. वडा नं. ५ बाडीगाउँको नजिक, कैलाली	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६७	३३७०११२२	१२२४	भुसान्दी पुल, टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक, कैलाली	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६८	३३७०११२२	१२२५	फलबारी खोला पुल, टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक, कैलाली	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९६९	३३७०११२२	१२२६	खैरफैट चौराहाको जमरा पुल, (पथरिया खैरीफैटा ८, चर्राहा), कैलाली	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९७०	३३७०११२२	१२२७	मोहना नदीमा पक्की पुल, कृष्णपुर न.पा. ७ शान्तिपुर देखि कैलालीको गेटा जोड्ने	कञ्चनपुर	२०००	क्रमागत
९७१	३३७०११२२	१२२८	उग्रतारा-मेलौली सडकको बसाना गाड पुल	डोटी	२०००	
९७२	३३७०११२२	१२२९	बडिगाड गाउँ पालिका वडा नं. ५ (साविकको ग्वालिचौर गा.वि.स. वडा नं. ३) खहरेखोला, राधाकृष्ण मन्दिर हुँदै मोटेरेबल पुल, बागलुङ	स.वि.ललितपुर	२०००	
९७३	३३७०११२२	१२३०	साबोट नदि पुल, दरबान-बिम-मरान-ताकम-दोरपाटन सडकमा, म्यादी	स.वि.ललितपुर	२०००	
९७४	३३७०११२२	१२३१	ढल्केवर जनकपुर सडकमा पर्ने रेल्वे कसिङ्गमा फलाई ओभर निर्माण	धनुषा	२०००	
९७५	३३७०११२२	१२३२	बडीडमार-शान्तिपुर राप्ती नदी पुल, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	२०००	
९७६	३३७०११२२	१२३३	चाँजु खोला पुल, चुलाचुली वडा नं. २ र ३ जोड्ने, ईलाम	स.वि.ललितपुर	२०००	
सम्पन्न हुने अवस्थाका क्रमागत पुलहरूको भुक्तानीको लागि						
९७७	३३७०११२२	१०२	तमोर नदी पुल दोभान, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१३८००	क्रमागत
९७८	३३७०११२२	३६	गेउरिया खोला कल्भर्ट, लखनपुर ६ विष्णुकट्टा स्कुल, झापा	झापा	५१८	क्रमागत
९७९	३३७०११२२	४३	टाइटिगखोला कज्वे, दानाबारी शिबिर जाने बाटो, झापा	झापा	५१८	क्रमागत
९८०	३३७०११२२	४४	रामचन्द्र खोला पुल र दामुना खोला कल्भर्ट, बनियाटोली लक्ष्मी मन्दिरः२, झापा	झापा	५१८	क्रमागत
९८१	३३७०११२२	४६	किस्ने खोला पुल, ग्वालुङ्गा बैगुन्धुरा सडक, झापा	झापा	५१८	क्रमागत
९८२	३३७०११२२	४८	सिस्न खोला पुल, गौरादह बैगुन्धुरा, झापा	झापा	५१८	क्रमागत
९८३	३३७०११२२	४९	भुल्लङ्ग खोला पुल, तोपगाछी वडा नं. ३ र ४ जोड्ने, झापा	झापा	५१८	क्रमागत
९८४	३३७०११२२	५०	चुरेमार्ग पुल, तेलपानी बाहुनदांगी ५, झापा	झापा	५१८	क्रमागत
९८५	३३७०११२२	५७	सेतुमारी घरघरे मा पुल तोपगाछी गा.वि.स. वडा नं. २ र ३ जोड्नेसडक झापा	झापा	५१८	क्रमागत
९८६	३३७०११२२	५९	शान्तिटोल विर्तामोडको अदुवा खोलामा पुल	झापा	५१८	क्रमागत
९८७	३३७०११२२	६५	घमना खोलामा पुल, अमडुवा गा.वि.स. वडा नं. ३ र ५ को बीचमा, सुनसरी	मोरङ	५१८	क्रमागत
९८८	३३७०११२२	६६	जुडी खोला पुल	मोरङ	५१८	क्रमागत
९८९	३३७०११२२	१३१	मल्लिटसेल कल्भर्ट, सिगाडी आरुवारी महादेव सडक	सुनसरी	५१८	क्रमागत
९९०	३३७०११२२	१३४	जुडी खोला पुल, भोरहा गा.वि.स. ५ र ७ बीच	सुनसरी	५१८	क्रमागत
९९१	३३७०११२२	१३६	सतरझोर ७ र ९ मा पर्ने थलाहा खोलामा पुल	सुनसरी	५१८	क्रमागत
९९२	३३७०११२२	१३७	पोखरीचोक हुँदै पूर्व जाने बाटो बविया ९ गेरुवा खोला पुल	सुनसरी	५१८	क्रमागत
९९३	३३७०११२२	१३८	बुढी खोला पुल चाइनिज पुल नजिक सतरझोर २	सुनसरी	५१८	क्रमागत
९९४	३३७०११२२	१३९	मरिया खोला पुल, हरिनगरा बसन्तपुर	सुनसरी	५१८	क्रमागत
९९५	३३७०११२२	१४०	गडन खोला पुल, चाँदिवेला वडा नं. ४	सुनसरी	५१८	क्रमागत
९९६	३३७०११२२	१४४	बुढी नदी पुल, सिसवनी वडहरा र सोनापुर बीचमा पर्ने बनारझुलाघाट	सुनसरी	५१८	क्रमागत
९९७	३३७०११२२	१८७	जिलाद नदी पुल, जनकपुर उ.म.न.पा.२०, मोचा देउपुरा सडक, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत

भा.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
९९८	३३७०११२२	१९०	बेलौती (बाघमुखी) खोलापुल, बैडेही वडा नं. ३ र ४ को बीचमा पर्ने, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
९९९	३३७०११२२	१९३	जमुनी नदी पुल, मोरह तिसीयाही बीच, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१०००	३३७०११२२	१९६	दुधमती पुल, बसैया र ढेकवा को बिचमा, महोत्तरी	धनुषा	५१८	क्रमागत
१००१	३३७०११२२	२०१	बेलौती नदी पुल, परबाहा स्टेशन देखि धरिया बोर्डरमा, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१००२	३३७०११२२	२०५	मल्टीसेल कल्भर्ट फुलगामा र हास पट्टी बिचमा पर्ने, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१००३	३३७०११२२	२१०	बुढिया रुपैया बहुअर्वा सडक, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१००४	३३७०११२२	२१४	कल्भर्ट तरही देखि खरियानी हुँदै ईटहवा को स्थान सम्म मलसडक मा पर्ने पेनीमा, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१००५	३३७०११२२	२१६	कटनी नदी पुल, मिथलेधर तारापट्टी चौक देखि ललीया जानेबाटोमा, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१००६	३३७०११२२	२१७	जलाद नदी पुल, लोहना र रामपुरको बिचमा, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१००७	३३७०११२२	२२६	बालगंगा पुल, मखना, धनुषाधाम, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१००८	३३७०११२२	२२८	दुधमती नदी पुल, धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१००९	३३७०११२२	२३३	बीगही नदी पुल दोहर सडक, हरिणपुर हरिणमरे (धनुषा/महोत्तरी), धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१०१०	३३७०११२२	२३९	घाघर नदि पुल,धनुषा	धनुषा	५१८	क्रमागत
१०११	३३७०११२२	२८४	चरङ्ग पुल, पुल पवटी डाँडाखर्क सडक, दोलखा	दोलखा	५१८	क्रमागत
१०१२	३३७०११२२	२८९	सुनकोशी पुल, तौयली-खरीढुङ्ग, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५१८	क्रमागत
१०१३	३३७०११२२	२९२	शुनखोला पुल, पाङताङ , सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५१८	क्रमागत
१०१४	३३७०११२२	२९४	मेलम्ची (फट्टे खोला पुल), सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५१८	क्रमागत
१०१५	३३७०११२२	३०१	कुडार खोला पुल, जिरी हाटडाडा कुडार खावा सडक, दोलखा, दोलखा	दोलखा	५१८	क्रमागत
१०१६	३३७०११२२	३२५	गौडी खोला पुल नारायणी नगरपालिका ३ देवेस्थान डेबौली पर्साट्टाप सडक चितवन	चितवन	७५९०	क्रमागत
१०१७	३३७०११२२	३४६	बुडी राप्ती महेन्द्र राजमार्ग पुरानो एलाईन्मेन्ट	चितवन	३१७४	क्रमागत
१०१८	३३७०११२२	३६१	भिमफेदी खहरे खोला पुल,भिमफेदी कोगटे इपा स्नेरी सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०१९	३३७०११२२	३६२	बगरी पुल, कान्तिपुरघाट, बरैनिया ८, बारा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२०	३३७०११२२	३६३	पसहापुल, गङ्गभवानीपुर, बारा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२१	३३७०११२२	३६७	पुल , सिमौनगढ कन्कालनी पोखरीको पश्चिम पटि, बारा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२२	३३७०११२२	३६९	पसाहा खोला पुल बारा दक्षिण झिकैयाको कटहरियाटोल र बसतपुरको बीचमा रहेको, बारा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२३	३३७०११२२	३७६	पसाहा पुल, समिरा-कोल्हवी सडक, बारा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२४	३३७०११२२	३७७	सिगहा नदीमा पक्की पुल,विरगञ्ज देखि कलैया रोड अन्तर्गत बारा जिल्ला गा.वि.स. प्रसौनी वडा नं. ८ र गा.वि.स. खुटुवा जव्दी बीच, बारा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२५	३३७०११२२	३७८	भलुई खोला (सडी-फरहदवा) पुल, पर्सा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२६	३३७०११२२	३८०	मरलाहिया नदि पुल, मननपुर, जगतपुर, पर्सा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२७	३३७०११२२	३८२	ढोगही नदी पुल, भाउराताङ्ग विश्रामपुर, पर्सा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२८	३३७०११२२	३८५	गंगोल नदीमा पुल औराहा गा.वि.स., पर्सा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०२९	३३७०११२२	३८७	नवरगीया पुल, त्रिभुवन गदस्वल पर्साँनी, पर्सा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०३०	३३७०११२२	३८९	कुहडी, भेडाहा खोला., पर्सा	मकवानपुर	५१८	क्रमागत
१०३१	३३७०११२२	३९९	मनहरा पुल, इन्द्रायणी चौगु नारायण भक्तपुर	भक्तपुर	५१८	क्रमागत
१०३२	३३७०११२२	४००	पुन्यमाता खोला पुल, कुले सुलीघट्ट, टिम्प्रेचौर अन्तर्गत, काभ्रेपलान्चोक, भक्तपुर	भक्तपुर	५१८	क्रमागत
१०३३	३३७०११२२	२	मझुवा खोला पुल, बाँझो गा.वि.स. २ इलाम	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०३४	३३७०११२२	४	च्यामे खोलामा पक्की पुल, गोर्खे ८ पशुपतिनगर ७ को बिचमा, इलाम	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०३५	३३७०११२२	६	दुधखोला पुल, चुलाचुली गा.वि.स. वडा नं. ९, इलाम	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०३६	३३७०११२२	७	माइखोला पुल दुधाङ्ग, इलाम	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०३७	३३७०११२२	९	तिमाई नदी पुल सुकेनिन्दा, इलाम	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०३८	३३७०११२२	१०	गरुवा खोला, दानाबारी १, इलाम	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०३९	३३७०११२२	११	कल्भर्ट :सुखानी, बुडी सुखानी, लोदिया , च्यामे, इलाम	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४०	३३७०११२२	२४५	कल्भर्ट निर्माण मिर्जापुर र छनौता बजार जोड्ने, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४१	३३७०११२२	२५४	भकुवा पुल, पथरा बुधराम, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४२	३३७०११२२	२५७	बकैया पुल, इनरवा देवदह बीच, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४३	३३७०११२२	२५८	लालबकैया नदीमा पुल, बालचनपुर लक्ष्मनीया सडकको जंगलसहिया र गर्जागाड बीचमा, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४४	३३७०११२२	२५९	लालबकैया पुल, कटहरीया, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४५	३३७०११२२	२६३	कन्दई खोला पुल राजपुर तुलसी, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४६	३३७०११२२	२६७	खहरे पुल, राईटार राईखोला, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४७	३३७०११२२	२६८	लखनदेहि पुल, शिवनगर, शिवनगर सोदहवा, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४८	३३७०११२२	२६९	अधवावा खोला पुल, नौकेलवा पडरिया, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत
१०४९	३३७०११२२	२७०	सपहा खोला पुल, पर्सा गा.वि.स. पिपरा बिचमा, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५१८	क्रमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्प्योनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१०५०	३३७०११२२	२७२	झिम नदी पुल, लघुवा र गैर बीच, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०५१	३३७०११२२	२७५	सोती खोला पुल, बरहथवा बजार ८ वसपाक देखि मुर्तिया, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०५२	३३७०११२२	३०५	चौरी खोला पुल, पुडीटार काप्ले, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०५३	३३७०११२२	३०९	सुनकोशी पुल, खैरनीघाट (रामेछाप, ओखलढुङ्गा), रामेछाप	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०५४	३३७०११२२	३१०	घट्टे खोला पुल, रसुवा, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०५५	३३७०११२२	३१२	सिन्धुरे खोला पुल, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०५६	३३७०११२२	३१५	त्रिशुली नदी पुल दर्शनटार महादेव स्थान, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०५७	३३७०११२२	३१७	सालाखु खोला पुल, ब्रमचेत बुमताङ्ग, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०५८	३३७०११२२	४१७	मनोहरा नदी पुल, एन्फाबाट ललितपुर, ललितपुर	ललितपुर	५१८	कमागत
१०५९	३३७०११२२	४७७	मादी नदी पुल, सिसाघाट (तनहुँ / लमजुंग जोड्ने), तनहुँ	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०६०	३३७०११२२	४८०	दोदी खोला, चिती सेरा सडक, लमजुङ्ग	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०६१	३३७०११२२	४८२	हाडी खोला पुल, अर्चलबोट र श्रीभञ्ज्याङ्ग जोड्ने, लमजुङ्ग	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०६२	३३७०११२२	४८६	सांगे खोला पुल, व्यास न.पा. ६ रानीटार मनपाङ्ग दुलगाँडा सडक, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०६३	३३७०११२२	७९०	भेरी नदी चिसापानी बैरीतालमा, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०६४	३३७०११२२	७९१	भेरी नदी पुल, पुर्तिङ्गकाडा गा.वि.स. र गराइला गा.वि.स.को मेघा बीच, रुकुम	स.वि.ललितपुर	५१८	कमागत
१०६५	३३७०११२२	४३४	वागमती नदी पुल, विष्णुमती लिंकरोड एक्स्टेन्सन (काठमाण्डौ/ललितपुर)	काठमाडौं	५१८	कमागत
१०६६	३३७०११२२	४३५	राप्ती खोला पुल, बसाहा माडी २ बस्तीपुर बाट पदमपोखरी ७ तल्लो रमणटार जोड्ने, मकवानपुर	काठमाडौं	५१८	कमागत
१०६७	३३७०११२२	५२८	बडहरे खोला पुल, अबुवाविर्दी सेरा गाउँबर पोखराटार हुँदै ठाटी पोखरी सडकमा पर्ने, लमजुङ्ग/गोरखा	गोरखा	५१८	कमागत
१०६८	३३७०११२२	६२८	कालीगण्डकी पुल रानीघाट, पाल्पा	पाल्पा	५१८	कमागत
१०६९	३३७०११२२	६३१	सेती नदी पुल, क्षेत्र नं. २ को पोखरा वडा नं. ३ र ११ को बीचमा पुल निर्माण, कास्की, पाल्पा	पाल्पा	५१८	कमागत
१०७०	३३७०११२२	६३४	तिनाउ नदी पुल, शंखनगर-जोगीकुटी-रानीगंज मोतीपुर रूपन्देही	पाल्पा	५१८	कमागत
१०७१	३३७०११२२	६३६	छल्दी खोला पुल, सिमलचौर-धुम्बु, गुल्मी	पाल्पा	५१८	कमागत
१०७२	३३७०११२२	६५३	कालिगण्डकी पुल (साखर - रामपुर) गौरीघाट	पाल्पा	५१८	कमागत
१०७३	३३७०११२२	६७३	पनहा नदी जुरेढुंगा भनभने, गुल्मी	गुल्मी	५१८	कमागत
१०७४	३३७०११२२	६७७	मालागिरी खोला पुल, तमघास खाम्सेपानी नदी सुर्यटारी गुल्मी सडक, गुल्मी	गुल्मी	५१८	कमागत
१०७५	३३७०११२२	७२४	बबई नदी पुल, लठुवाघाट, बर्दिया	बकि	५१८	कमागत
१०७६	३३७०११२२	७२५	डडुवा खोला पुल, धदवार गा.वि.स. वडा नं. ५ र ८ जोड्ने, बर्दिया	बकि	५१८	कमागत
१०७७	३३७०११२२	७२८	बबई नदी पुल, भोजपुर मतेरा जोड्ने सडक, दाङ्ग	बकि	५१८	कमागत
१०७८	३३७०११२२	७३०	पातु खोला पुल, सुकौरा तुल्सीपुर, हेकुली गा.वि.स. ९, सुकदेवा, दाङ्ग	बकि	५१८	कमागत
१०७९	३३७०११२२	७४५	गवार खोला पुल, रिहार सिमल सोता फुलबारी रनियापुर कटेडाडा, टरिगाउ एअरपोर्ट सडक दाङ्ग	बकि	५१८	कमागत
१०८०	३३७०११२२	८०१	इत्राम खोला पुल, भावर, सुर्खेत	सुर्खेत	५१८	कमागत
१०८१	३३७०११२२	८०६	मुरली खोला पुल बेलताडा, सुर्खेत	सुर्खेत	५१८	कमागत
१०८२	३३७०११२२	८१०	झुप्रा खोला पुल, जरबुटा ३ र साटाखानी १, सुर्खेत	सुर्खेत	५१८	कमागत
१०८३	३३७०११२२	८११	गिरीघाट खोला मोटेरेवल पुल, माथिल्लो कडनेटो भेरी नदी हरिहरपुर ५ र विरेन्द्रनगर २५, सुर्खेत	सुर्खेत	५१८	कमागत
१०८४	३३७०११२२	८१४	झुप्रा खोला मोटेरेवल पुल, वि.न.पा. १३ र साटानी ७ भाडघारी, सुर्खेत	सुर्खेत	५१८	कमागत
१०८५	३३७०११२२	८६५	सिमलडाँडा नदीपुल, वैभा खैरीघाटको बीचमा, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	५१८	कमागत
१०८६	३३७०११२२	८७१	नालामा पुल निर्माण, धनगढी वडा नं. १ र ८, कैलाली	कञ्चनपुर	५१८	कमागत
१०८७	३३७०११२२	८८१	मेनाला पुल दोधारा चौदुनी न पा. ५ र ६ को बीचमा, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	५१८	कमागत
१०८८	३३७०११२२	८८८	जडेपानी खोलामा पक्की पुल, भम्का-जडेपानी सडक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	५१८	कमागत
१०८९	३३७०११२२	८९८	खगौली कुलोमा पक्की पुल, पथरैया गा.वि.स. वडा नं. २ अमौरा जानकीनगर गा.वि.स. खगौली जोड्ने सडक, कैलाली	कञ्चनपुर	५१८	कमागत
१०९०	३३७०११२२	८९९	फुलबारी खोला पुल, फुलबारी-तुलसीपुर-गाउँ कन्दहरी सडक, कैलाली क्षेत्र नं. ६, कैलाली	कञ्चनपुर	५१८	कमागत
१०९१	३३७०११२२	१२३४	माई खोला पुल, मंगलबारे सोया चिसापानी, इलाम	स.वि.ललितपुर	५००	कमागत
१०९२	३३७०११२२	१२३५	बिस्वा खोला, पुल, छिनाग बाघछेकामा, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	५००	कमागत
१०९३	३३७०११२२	१२३६	ईर्खुवा खोला पुल, चिगा कुलिग कोशी करिडर, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	५००	कमागत
१०९४	३३७०११२२	१२३७	हेवा खोला, दोभान पुल चैनपुर र जलजला जोड्ने, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	५००	कमागत
१०९५	३३७०११२२	१२३८	कमला खोज पुल, हर्पाही गा.वि.स. वडा नं. ८ जगाडी र सियौली गा.वि.स. वडा नं. ५ खनिया जोड्ने सिन्धुली,	सुनसरी	५००	कमागत
१०९६	३३७०११२२	१२३९	सिन्धुली	सुनसरी	५००	कमागत
१०९६	३३७०११२२	१२३९	मरिन खोला पुल, कपिलाबोट गा.वि.स.को धमिले कल्प वृक्षको साहाना जोड्ने, सिन्धुली	सुनसरी	५००	कमागत
१०९७	३३७०११२२	१२४०	चौरी खोला, दोलालघाट गुंरासे सडक (काभ्रे/रामेछाप जोड्ने), काभ्रेपलान्चोक	स.वि.ललितपुर	५००	कमागत
१०९८	३३७०११२२	१२४१	मिश्र खोला पुल, शिखरबेसी घयाङ्गफेदी सडक, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	५००	कमागत
१०९९	३३७०११२२	१२४२	दुधौरा खोला पुल, त्रिभुवनराजपथको नितनपुर देखि बारा, बारा	मकवानपुर	५००	कमागत
११००	३३७०११२२	१२४३	चौनी पुल, कियासोत गा.वि.स. चोरनी, पर्सा	मकवानपुर	५००	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२२ स्थानीय सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेनेन्ट	स्थानीय सडक पुल निर्माण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
११०१	३३७०११२२	१२४४	ढ्यंग्रा खोला पुल सुन्दरपुर खोरिया गा.वि.स. बीच, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
११०२	३३७०११२२	१२४५	अदमरा पुल, भक्तीपुर-मलंगवा सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
११०३	३३७०११२२	१२४६	बडहिया खैरवा मनुष्यमारा नदि पुल, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
११०४	३३७०११२२	१२४७	हर्कटवा ढावाटोल मनुष्यमारा नदि पुल, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
११०५	३३७०११२२	१२४८	चौदी नदी बलेरी, विश्रामपुर, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
११०६	३३७०११२२	१२४९	अडुवा खोला पुल, रामदासी, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
११०७	३३७०११२२	१२५०	हजमेनिया चोक देखि गडहिया को बिचमा बागमतीको कच्चे निर्माण, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
११०८	३३७०११२२	१२५१	कामदेही खोला पुल, करुनिया, रौतहट	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
११०९	३३७०११२२	१२५२	त्रिशुली नदी पुल, दासढगा (चितवन/तनहुँ), चितवन	चितवन	५००	क्रमागत
१११०	३३७०११२२	१२५३	खर्क्याङ खोला पुल, बेलाहा दुन्दुक जोड्ने सडक, अर्घाखाँची, अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	५००	क्रमागत
११११	३३७०११२२	१२५४	मस्याङ्गदी नदि पुल, पुल (तनहुँ गोरखा जोड्ने), तनहुँ	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
१११२	३३७०११२२	१२५५	मस्याङ्गदी नदी पुल, पँउडीढिक, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
१११३	३३७०११२२	१२५६	मस्याङ्गदी नदी, बेसीशहर बौझोखेत, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
१११४	३३७०११२२	१२५७	स्तुल खोला पुल, कोप्चेको रहमा, गोरखा	गोरखा	५००	क्रमागत
१११५	३३७०११२२	१२५८	हिमा नदी पुल, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	५००	क्रमागत
१११६	३३७०११२२	१२५९	सकाम खोला पुल, लमही तुलसीपुर सहायक राजमार्ग राजमार्ग, दाङ्ग	दाङ्ग	५००	क्रमागत
१११७	३३७०११२२	१२६०	सेवार खोला पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	५००	क्रमागत
१११८	३३७०११२२	१२६१	शिकारबहा (प्रनाहा) खोलामा पुल, लमहि-कोईलावास सडक, चेनेज०७+००० हुलाकी राजमार्ग, पुलठकछाण लई ५० मिटर, दाङ्ग	दाङ्ग	५००	क्रमागत
१११९	३३७०११२२	१२६२	घोराही हापुर आखा अस्पताल निधवार बगिया जोड्ने खोलामा पुल निर्माण, दाङ्ग	दाङ्ग	५००	क्रमागत
११२०	३३७०११२२	१२६३	काला खोला सिसहनीया पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	५००	क्रमागत
११२१	३३७०११२२	१२६४	मया खोला हेकुली गा.वि.स.को बिजुलीपुर र बैवाग बीचमा मोटरवल पुल, दाङ्ग	दाङ्ग	५००	क्रमागत
११२२	३३७०११२२	१२६५	गहते खोला मोटरवल पुल, तु न.पा. ८ बस्ती र तु न.पा. ९ कथकुइया को बीचमा, दाङ्ग	दाङ्ग	५००	क्रमागत
११२३	३३७०११२२	१२६६	शारदा नदी पुल, राप्ती राजमार्ग कालाखेत, सल्यान	दाङ्ग	५००	क्रमागत
११२४	३३७०११२२	१२६७	हापुर खोला पुल, घोराही देखि आखा अस्पताल जाने सडकमा पर्ने, दाङ्ग	दाङ्ग	५००	क्रमागत
११२५	३३७०११२२	१२६८	रडुवा पुल, रडुवा-थडम सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११२६	३३७०११२२	१२६९	पारीखेत पुल, पारीखेत गणेशपुर सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११२७	३३७०११२२	१२७०	पछैटा सडक पुल, बगरकोट, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११२८	३३७०११२२	१२७१	रडगुन खोला सडक पुल, लालढुंगा-कटाल सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११२९	३३७०११२२	१२७२	डाडा बन जोड्ने पुल, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११३०	३३७०११२२	१२७३	धनघाट कोटेली सडक पुल, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११३१	३३७०११२२	१२७४	शेरा गाड सडक पुल, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११३२	३३७०११२२	१२७५	खुल्ला खत सडक पुल, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११३३	३३७०११२२	१२७६	ढकनी कुर्मले जोगबुडा जोड्ने पुल, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११३४	३३७०११२२	१२७७	नाउली खोला पुल, साणीधारी कुरमुलइ सडक परशुराम न.पा. ९, १०, डडेल्धुरा	डोटी	५००	क्रमागत
११३५	३३७०११२२	१२७८	भिमदत्त न.पा. ८ र १० जोड्ने धामी टोल नजिक गज्जर खोला पुल, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	५००	क्रमागत
११३६	३३७०११२२	१२७९	भिमदत्त न.पा. ९ र १० तुमरानी खोलामा पक्की पुल (गम्भीर धामीकाशीवरको घर नजिक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	५००	क्रमागत
११३७	३३७०११२२	१२८०	कामीकाटे खोला पुल, महेन्द्रनगर बजार देखि ब्रम्हदेव जोड्ने सडक, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	५००	क्रमागत
			जम्मा		४५७१३००	

अनुसूची ३:- रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा
संरक्षण (३३७०११३२)

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११३२ रणनीतिक सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेनेन्ट	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	३३७०११३२	१	तावा खोला पुल ताप्लेजुङ ओलान्चुङग गोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१२६००	कमागत
२	३३७०११३२	२	थिवा खोला पुल, दोभान-ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५०००	कमागत
३	३३७०११३२	३	नावाखोला पुल, मुलघाट-लुभुघाट-माझीटार-लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५०००	कमागत
४	३३७०११३२	४	फरुम्बु खोला पुल, ताप्लेजुङ ओलाङछुङग गोला, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१००००	कमागत
५	३३७०११३२	५	लिम्बुनी पुल, अमरपुर, मुलघाट-लुभुघाट-माझीटार-लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५०००	कमागत
६	३३७०११३२	६	सावा खोला पुल, मुलघाट-लुभुघाट-माझीटार-लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१२०००	कमागत
७	३३७०११३२	७	हेवा खोला पुल, मुलघाट-लुभुघाट-माझीटार-लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	३०००	कमागत
८	३३७०११३२	२०६	दुधकोशी पुल, जयरामघाट -ओखलढुङगा,खोटाङ जोड्ने, ओखलढुङगा	ओखलढुङगा	५०००	कमागत
९	३३७०११३२	२०७	सुनकोशी पुल, कटारी ओखलढुङगा सडक -उदयपुर, ओखलढुङगा जोड्ने, उदयपुर	ओखलढुङगा	५०००	कमागत
१०	३३७०११३२	२६८	ककुर खोला, धरान-चतारा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हटौडा, उदयपुर	उदयपुर	१००	कमागत
११	३३७०११३२	२६९	कमला नदी पुल, धरान चतरा सिन्धुली हटौडा -Makawanpur सिन्धुली जोड्ने, Makawanpur, उदयपुर	उदयपुर	१००	कमागत
१२	३३७०११३२	२७०	त्रिजुगा पुल, धरान चतरा गाईघाट कटारी सिन्धुली हटौडा सडक, उदयपुर	उदयपुर	१००	कमागत
१३	३३७०११३२	२७१	दगादगे खोला-२ धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हटौडा, उदयपुर	उदयपुर	१००	कमागत
१४	३३७०११३२	२७२	बरुवा खोला पुल, धरान-चतरा -गाईघाट - हटौडा सडक, उदयपुर, उदयपुर	उदयपुर	१००	कमागत
१५	३३७०११३२	२७३	शाही खोला धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हटौडा, उदयपुर	उदयपुर	१००	कमागत
१६	३३७०११३२	१३९	अदुवा खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग, झापा	झापा	१००००	कमागत
१७	३३७०११३२	१४०	महेन्द्र राजमार्गको कन्काई नदीमा प्रोटेक्सन कार्य	झापा	१००००	कमागत
१८	३३७०११३२	१८८	कोशी कटान पुल हरिपुर	मोरङ	२२०००	कमागत
१९	३३७०११३२	०	कम्पेनेन्ट नभएको	सुनसरी	१०७५५	
२०	३३७०११३२	२४१	चुर खहरे खोला पुल, उदयपुर	सुनसरी	८००	कमागत
२१	३३७०११३२	२४२	दुध कोशी उदयपुर/भोजपुर, उदयपुर	सुनसरी	५०००	कमागत
२२	३३७०११३२	२४३	रातु नदी पुल, बर्दिबास महोत्तरी, सुनसरी	सुनसरी	५०००	कमागत
२३	३३७०११३२	२४४	रातु नदी पुल,जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी, सुनसरी	सुनसरी	५०००	कमागत
२४	३३७०११३२	२४५	सुनकोशी पुल, सगरमाथा राजमार्ग -उदयपुर, खोटाङ जोड्ने, उदयपुर	सुनसरी	५०००	कमागत
२५	३३७०११३२	८७	मंगलपुरवन खोला, जनकपुर परिसर, धनुषा	धनुषा	४०००	कमागत
२६	३३७०११३२	८८	रतो खोला पुल जनकपुर भ्रमरपुरा सडक धनुषा महोत्तरी जोड्ने, धनुषा	धनुषा	४०००	कमागत
२७	३३७०११३२	९०	रातो नदी पुल, जनकपुर-कुर्या- सम्सी सडक, महोत्तरी	धनुषा	५०००	कमागत
२८	३३७०११३२	१७१	खोल्सी (मंगलपुर) नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४८+७००), धनुषा	महोत्तरी	५०००	कमागत
२९	३३७०११३२	१७२	जमुनी पुल, जटाही जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	महोत्तरी	५०००	कमागत
३०	३३७०११३२	१७३	जल्लाद नदी पुल, नकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४२+५००), धनुषा	महोत्तरी	५०००	कमागत
३१	३३७०११३२	१७४	जल्लाद पुल, गगुली जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	महोत्तरी	५०००	कमागत
३२	३३७०११३२	१७५	दुधमति पुल, महोत्तरी	महोत्तरी	५०००	कमागत
३३	३३७०११३२	१७६	दुधमती पुल, बसहिया जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	महोत्तरी	५०००	कमागत
३४	३३७०११३२	१७७	बसाई पुल २४+१००, महोत्तरी	महोत्तरी	५०००	कमागत
३५	३३७०११३२	१७८	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ५३+७००), धनुषा	महोत्तरी	५०००	कमागत
३६	३३७०११३२	१७९	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६३+५००), धनुषा	महोत्तरी	५०००	कमागत
३७	३३७०११३२	१८०	महेन्द्रनगर पुल १९+४००, महोत्तरी	महोत्तरी	५०००	कमागत
३८	३३७०११३२	१८१	मुजेलिया पुल, महोत्तरी	महोत्तरी	५०००	कमागत
३९	३३७०११३२	१८२	रातो (मदई गौरीगामा) ९+४६७, महोत्तरी	महोत्तरी	५०००	कमागत
४०	३३७०११३२	१८३	सपही पुल, महोत्तरी	महोत्तरी	५०००	कमागत
४१	३३७०११३२	९१	चर्नावती लामोसाघु जिरी सडक, दोलखा	दोलखा	५०००	कमागत
४२	३३७०११३२	९२	साँदी खोला पुल, बारबिसे, अरनिको राजमार्ग, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५०००	
४३	३३७०११३२	२०५	गल्छी बेवावती मैगलुङ स्याङ्गुवेसी सडक पुल, रसुवा, नुवाकोट	नुवाकोट	५०००	कमागत
४४	३३७०११३२	१२	लोथार खोला लोथार-चुनियाधारा-मलेख, चितवन	चितवन	२२०००	कमागत
४५	३३७०११३२	१३	अर्चले खोला पुल नौबिसे धादिङ्ग	चितवन	५०००	कमागत
४६	३३७०११३२	१४	कयर खोला पुल, चितवन	चितवन	५०००	कमागत
४७	३३७०११३२	१९	भरतपुर म.न.पा. र माडी न.पा जोड्ने राष्ट्रिय निकुञ्जमा पु आकाशे निर्माण, चितवन	चितवन	१००००	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११३२ रणनीतिक सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेनेन्ट	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अस्थित्यारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
४८	३३७०११३२	२३	विजयनगर र पितौजीघाटको बीचमा नारायणी नदीमा चितवन र नवलपरासी जोड्ने पुल निर्माण, चितवन	चितवन	८०००	कमागत
४९	३३७०११३२	१८५	अमलेखगंज पुल नं. २ बारा	मकवानपुर	५०००	कमागत
५०	३३७०११३२	१८६	बागमती पुल, धरान चतरा सिन्धुली हेटौडा -Makawanpur सिन्धुली जोड्ने, Makawanpur	मकवानपुर	१००	कमागत
५१	३३७०११३२	१८७	लम्दाहा खोला पुल, सिन्धुलीमाडी-मरिन सडक, सिन्धुली	मकवानपुर	१००	कमागत
५२	३३७०११३२	६१	घट्टे खोला पुल, सल्लाघारी - कटुन्जे - लुभु	भक्तपुर	१५००	
५३	३३७०११३२	६२	शंखेधरी पुल, काभ्रे, ग्वाको पनौती	भक्तपुर	१५००	
५४	३३७०११३२	०	कम्पेनेन्ट नभएको	स.वि.ललितपुर	४५९७	
५५	३३७०११३२	८	गाउखर्क खोला, ३८+३००, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
५६	३३७०११३२	९	छेपार खोला, ४१+९००, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
५७	३३७०११३२	१०	त्रिशुली बजार स्थित त्रिशुली खोला पुल प्रतिस्थापन	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
५८	३३७०११३२	११	मसेरी खोला, ३९+०६०, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
५९	३३७०११३२	२९	गुडगाड पुल निर्माण बाजुरा	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
६०	३३७०११३२	३०	ढिकगाड र जमाडीगाड खोलामा पुल, कोट-सिल्लेगाडा- कटौजपानी-रुद्रेरधर-देथला-खलगा, दार्चुला सडक खण्ड, बाजुरा	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
६१	३३७०११३२	३१	बुढी गंगा नदी पुल, साफेबगर-मगलसन-मार्तडी सडक योजना, बाजुरा	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
६२	३३७०११३२	३४	रिठे खोला पुल, पोखरा बागलुग सडक, पर्वत	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
६३	३३७०११३२	३७	धौलीगाड खोला पुल, बैतडी दार्चुला सडक योजना, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
६४	३३७०११३२	३९	मेलकोट (सिसली) खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
६५	३३७०११३२	४१	सुरनायागाड पुल, उग्रतारा- मेलौली सडक, बैतडी	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
६६	३३७०११३२	६३	काली खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
६७	३३७०११३२	६४	खहरे खोला पुल-१, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
६८	३३७०११३२	६५	खहरे खोला पुल-२, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
६९	३३७०११३२	६६	खोर खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७०	३३७०११३२	६७	चिन्सेंजी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७१	३३७०११३२	६८	जुगेडी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७२	३३७०११३२	६९	डुम्रे खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७३	३३७०११३२	७०	तुईन खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७४	३३७०११३२	७१	तोपे खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७५	३३७०११३२	७२	नाम्सी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७६	३३७०११३२	७३	भोल्ले खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७७	३३७०११३२	७५	रिग्दी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७८	३३७०११३२	७६	लामोबालुवा खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
७९	३३७०११३२	७७	सिमलताल खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	स.वि.ललितपुर	१००००	
८०	३३७०११३२	९३	कर्पुगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
८१	३३७०११३२	९४	खदंग खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
८२	३३७०११३२	९५	चुगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
८३	३३७०११३२	९६	भेरी पुल, खदंग, डोल्पा, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
८४	३३७०११३२	११९	काबेली खोला, पाचथर र ताप्लेजङ्ग जिल्ला जोड्ने, इलाम	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
८५	३३७०११३२	१२०	घर्ती खोला, घर्ती दोभान बाझो ८, इलाम	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
८६	३३७०११३२	१२१	अरिगाले (मुरु)खोला पुल, राप्ति राजमार्ग, रुकुम	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
८७	३३७०११३२	१२२	गाजी खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
८८	३३७०११३२	१२३	घेत्मा खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
८९	३३७०११३२	१२४	चाक्लीघाट खोला पुल, राप्ति राजमार्ग, सल्यान	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
९०	३३७०११३२	१२५	झिझी खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
९१	३३७०११३२	१२६	तार्तागाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
९२	३३७०११३२	१२७	तासु खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
९३	३३७०११३२	१२८	थिनवाड, (घट्टे खोला पुल, राप्ति राजमार्ग, सल्यान	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
९४	३३७०११३२	१२९	नाल्गाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११३२ रणनीतिक सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेनेन्ट	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
९५	३३७०११३२	१३०	पासागाड खोला, चेनेज १०१+२७४, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
९६	३३७०११३२	१३१	पितिबांग खोला पुल रुकुम	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
९७	३३७०११३२	१३२	पिप्ले खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
९८	३३७०११३२	१३३	बुरुङ्गे खोला पुल चेनेज ८४+२७८, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
९९	३३७०११३२	१३४	बैरागी ठाटी पुल,सोलाबांग, रुकुम	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१००	३३७०११३२	१३५	मैदे खोलापुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
१०१	३३७०११३२	१३६	लहोम /पितिबाङ्ग खोला पुल, राती राजमार्ग, रुकुम	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१०२	३३७०११३२	१३७	सिमरनु (घट्टे खोला पुल, राप्ति राजमार्ग, सल्यान	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१०३	३३७०११३२	१३८	भेरी पुल, तल्लो बगर, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
१०४	३३७०११३२	१४१	सेरीघाट पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१०५	३३७०११३२	१४२	घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	८०००	कमागत
१०६	३३७०११३२	१४३	टाकुल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	८०००	कमागत
१०७	३३७०११३२	१४४	बालिगाड पुल, कालिकोट	स.वि.ललितपुर	७५००	कमागत
१०८	३३७०११३२	१४५	सिम्ले खोला पुल, कालीकोट	स.वि.ललितपुर	६५००	कमागत
१०९	३३७०११३२	१४६	छिडेना खोला पुल, कालिकोट	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
११०	३३७०११३२	१४७	खुलालु लैफु, कर्णाली पुल, सुर्खेत, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१११	३३७०११३२	१४८	खल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
११२	३३७०११३२	१६६	गोदावरी पुल, ग्वाकोँ लुमु लामाटार, Lalitpur	ललितपुर	५०००	कमागत
११३	३३७०११३२	१६९	मनोहरा पुल कोटधर सूर्यविनायक सडक, भक्तपुर, Lalitpur	स.वि.ललितपुर	३००००	कमागत
११४	३३७०११३२	१७०	हनुमन्ते खोला पुल, कोटधर सूर्यविनायक, भक्तपुर, Lalitpur	स.वि.ललितपुर	३००००	कमागत
११५	३३७०११३२	२२०	झिमरुक खोला पुल, पकला त्रिवेणी र रसपुरकोट ४ विच, प्यूठान	स.वि.ललितपुर	२५०००	कमागत
११६	३३७०११३२	२२१	माडी खोला, लिवाङ्ग घर्तिगाड, रोल्पा	स.वि.ललितपुर	२२०००	कमागत
११७	३३७०११३२	२२२	झाझ नदी पुल, गौर-समनपुर-पिपरा-नुनथर, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००	कमागत
११८	३३७०११३२	२२३	लाल बकैया पुल, निगगढ-पतौरा – टिकुलिया-बन्कुल-गौर सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००	कमागत
११९	३३७०११३२	२३१	उसुम खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
१२०	३३७०११३२	२३२	छारे खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
१२१	३३७०११३२	२३३	रिजिगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	३०००	
१२२	३३७०११३२	२३४	अधेरी खोला पुल, हिले भोजपुर सडक, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१२३	३३७०११३२	२३५	तावा खोला पुल, मिर्चिया कटारी, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१२४	३३७०११३२	२३६	भलुवाही पुल राजविराज कुनौली सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१२५	३३७०११३२	२३७	मरुवा खोला, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१२६	३३७०११३२	२३८	मल्टीसेल कल्भर्ट पुल कुनौली, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१२७	३३७०११३२	२३९	महुली घाडन (खाडो खोला पुल, रुपनी-कुनौली सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१२८	३३७०११३२	२४०	हडीया खोला पुल, मरिचिया कटारी-ओखपढगा सल्लेरी सडक, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	५०००	कमागत
१२९	३३७०११३२	२६७	रैदु खोला, डम्पे-वेसीसहर-चामे, लमजुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१८०००	कमागत
१३०	३३७०११३२	२७५	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	स.वि.ललितपुर	७५००००	कमागत
१३१	३३७०११३२	२७६	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुल अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	स.वि.ललितपुर	४००००	कमागत
१३२	३३७०११३२	२७७	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श (PCU र GESU)	स.वि.ललितपुर	१०५१००	कमागत
१३३	३३७०११३२	०	कम्पेनेन्ट नभएको	काठमाडौं	११०७०	
१३४	३३७०११३२	१५६	आकासे पुल निर्माण	काठमाडौं	५०००	कमागत
१३५	३३७०११३२	१५७	कोटधर आकाशे पुलहरू निर्माण	काठमाडौं	१००००	कमागत
१३६	३३७०११३२	१५८	तामाकोशी पुल लामसाघु जिरी सडक (Replacement), दोलखा	काठमाडौं	७०००	कमागत
१३७	३३७०११३२	१५९	त्रिशुली नदी पुल, मुग्लिग-चितवन तनहु जोड्ने, चितवन	काठमाडौं	५००	कमागत
१३८	३३७०११३२	१६०	दुधौरा पुल, Makawanpur	काठमाडौं	७०००	कमागत
१३९	३३७०११३२	१६१	बबरमहल आकाशे पुलहरू निर्माण	काठमाडौं	५०००	कमागत
१४०	३३७०११३२	१६२	बानेश्वर आकाशे पुलहरू निर्माण	काठमाडौं	५०००	कमागत
१४१	३३७०११३२	१६३	लाल बकैया पुल, धरान चतरा गाईघाट कटारी सिन्धुली हटौडा सडक, Makawanpur	काठमाडौं	५००	कमागत
१४२	३३७०११३२	१६४	सुनकोशी पुल लामसाघु जिरी सडक (Replacement), सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	७०००	कमागत
१४३	३३७०११३२	१६५	सेरे खोला कल्भर्ट	काठमाडौं	५०००	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११३२ रणनीतिक सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पोनेन्ट	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१४४	३३७०११३२	११०	अजुवा खोला, बेनीघाट-जिल्ला बोर्डर-आरुघाट-लाकेभञ्ज्याङ्ग, गोरखा	गोरखा	१००००	कमागत
१४५	३३७०११३२	११३	सोती खोला पुल, बेनीघाट आरुघाट लाकेभञ्ज्याङ्ग सडक, गोरखा	गोरखा	१००००	कमागत
१४६	३३७०११३२	१५२	फिक्रे खोला पुल पोखरा बागलुंग, कास्की	कास्की	५०००	कमागत
१४७	३३७०११३२	१५३	फुस्रे खोला पुल, देविल्ला संरक्षण	कास्की	५०००	कमागत
१४८	३३७०११३२	१५४	फेवा बाँध कास्की, कास्की	कास्की	५०००	कमागत
१४९	३३७०११३२	१५५	सेती नदि तुल्सीघाट, कास्की	कास्की	५०००	कमागत
१५०	३३७०११३२	१९३	कागबेनी खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	मुस्ताङ	५०००	कमागत
१५१	३३७०११३२	१९४	खहरे खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	मुस्ताङ	२००००	कमागत
१५२	३३७०११३२	१९५	घट्टे खोला पुल , बनिजोमसोम, म्याग्दी	मुस्ताङ	५०००	कमागत
१५३	३३७०११३२	१९६	घनी खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुंग	मुस्ताङ	५०००	कमागत
१५४	३३७०११३२	१९७	चटांग खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	मुस्ताङ	५०००	कमागत
१५५	३३७०११३२	१९८	चराङ खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुंग	मुस्ताङ	५०००	कमागत
१५६	३३७०११३२	१९९	बेग खोलाको पुल, गलेखर, म्याग्दी	मुस्ताङ	५०००	कमागत
१५७	३३७०११३२	२००	बोक्सी खोला पुल, बेनी जोमसोम सडक, बागलुंग	मुस्ताङ	५०००	कमागत
१५८	३३७०११३२	२०१	मारकिनदुङ्ग खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ र छुसाङ्ग खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुंग	मुस्ताङ	५०००	कमागत
१५९	३३७०११३२	२०२	राहुघाट खोलाको पुल, गलेखर, म्याग्दी	मुस्ताङ	२५०००	कमागत
१६०	३३७०११३२	२०३	साँग खोला पुल, बागलुंग	मुस्ताङ	२५०००	कमागत
१६१	३३७०११३२	२०४	खजुरा खोला पुल, बर्दघाट-पालडाँडा सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१५००	कमागत
१६२	३३७०११३२	०	कम्पोनेन्ट नभएको	पाल्पा	१११३७	
१६३	३३७०११३२	२५	कालीगण्डकी नदी पुल, तिपल्याङ, बेनी जोमसोम सडक, बागलुंग	पाल्पा	३००००	कमागत
१६४	३३७०११३२	२६	कालीगण्डकी नदी पुल, पोखरेबर, बेनी जोमसोम सडक, बागलुंग	पाल्पा	१००००	कमागत
१६५	३३७०११३२	२०८	अँघेरी नदी पुल, ९०+०००, पाल्पा	पाल्पा	१५०००	कमागत
१६६	३३७०११३२	२०९	अर्घेली नदी पुल, पाल्पा	पाल्पा	५०००	कमागत
१६७	३३७०११३२	२१०	कालीमारे खोला, अमलाचौर गा.वि.स., बागलुंग	पाल्पा	१५०००	कमागत
१६८	३३७०११३२	२११	चौरी खोला, जैदी र छिस्ती गा.वि.स.जोहने, बागलुंग	पाल्पा	५०००	कमागत
१६९	३३७०११३२	२१२	ज्याग्दी नदी पुल, १०५+४०००, पाल्पा	पाल्पा	१५०००	कमागत
१७०	३३७०११३२	२१३	तुरन्दी नदी पुल, ९७+०००, पाल्पा	पाल्पा	२२०००	कमागत
१७१	३३७०११३२	२१४	पाँचसय नदी पुल, ९९+०००, पाल्पा	पाल्पा	५०००	कमागत
१७२	३३७०११३२	२१५	मोदी पुल , उत्तर दक्षिण, पर्वत	पाल्पा	१८०००	कमागत
१७३	३३७०११३२	२१६	रानीघाट नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड, पाल्पा	पाल्पा	५०००	कमागत
१७४	३३७०११३२	२१७	लाम्दी नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड, पाल्पा	पाल्पा	५०००	कमागत
१७५	३३७०११३२	२१८	लुम्दी खोला , रिडी-रुद्रबेनी-वामी टक्सार, गुल्मी	पाल्पा	५०००	कमागत
१७६	३३७०११३२	२१९	लौवाखोला, जैदी गा.वि.स., बागलुंग	पाल्पा	५०००	कमागत
१७७	३३७०११३२	११५	पाती खोला, गुल्मी	गुल्मी	१००००	कमागत
१७८	३३७०११३२	११६	पुर्तिघाट, गुल्मी	गुल्मी	५०००	कमागत
१७९	३३७०११३२	२२४	जुरवागं खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	रोल्पा	५०००	कमागत
१८०	३३७०११३२	२२५	झेमल्ला खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	रोल्पा	५०००	कमागत
१८१	३३७०११३२	२२६	थावङ्ग खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	रोल्पा	५०००	कमागत
१८२	३३७०११३२	२२७	दुई खोला पुल, शहिदमार्ग, रोल्पा	रोल्पा	५०००	कमागत
१८३	३३७०११३२	२२८	मगर खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	रोल्पा	५०००	कमागत
१८४	३३७०११३२	२२९	मगां खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	रोल्पा	५०००	कमागत
१८५	३३७०११३२	२३०	लुकम खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	रोल्पा	५०००	कमागत
१८६	३३७०११३२	७८	पत्रे खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड, दाङ	दाङ	५०००	कमागत
१८७	३३७०११३२	७९	बालिम खोलामा पुल, वि.पि.मार्ग (घोराही-चैत सडक), दाङ	दाङ	५०००	कमागत
१८८	३३७०११३२	८०	बुंगाङ खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै, सल्यान	दाङ	५०००	कमागत
१८९	३३७०११३२	८१	शारदा नदी पुल, श्रीनगर राप्ती राजमार्ग बाट मुलडाडा स्यानीखाल सडक, सल्यान	दाङ	५०००	कमागत
१९०	३३७०११३२	८२	सिस्ने खोलामा पुल, घोराही-लमही सडक खण्ड, दाङ	दाङ	५०००	कमागत
१९१	३३७०११३२	८३	हापुर खोलामा पुल, डुरुवा ४ कोठरी र डुरुवा १ जोड्ने दामोदर मार्ग, दाङ	दाङ	५०००	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११३२ रणनीतिक सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पोनेन्ट	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१९२	३३७०११३२	०	कम्पोनेन्ट नभएको	बाँके	१२३४१	कमागत
१९३	३३७०११३२	४२	ओरही नदी, खाना ठाकुरद्वार सडक, बर्दिया	बाँके	१००००	कमागत
१९४	३३७०११३२	४३	कर्णाली पुल, कचलीघाट कुइने, सुर्खेत	बाँके	६२२००	कमागत
१९५	३३७०११३२	४४	किम खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै, डोल्पा, बाँके	बाँके	५०००	कमागत
१९६	३३७०११३२	४५	खिर खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै, डोल्पा, बाँके	बाँके	५०००	कमागत
१९७	३३७०११३२	४६	खोदा खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै, डोल्पा, बाँके	बाँके	५०००	कमागत
१९८	३३७०११३२	४७	गुहारखोलामा पुल, घोराही-तुलसीपुर सडक खण्ड, दाङ्ग	बाँके	६००००	कमागत
१९९	३३७०११३२	४८	गोजी खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै, कालीकोट, बाँके	बाँके	५०००	कमागत
२००	३३७०११३२	४९	छेडे गाड खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै, कालीकोट, बाँके	बाँके	५०००	कमागत
२०१	३३७०११३२	५०	जुगाई खोला पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक, जाजरकोट	बाँके	५०००	कमागत
२०२	३३७०११३२	५२	पुलेसा निर्माण, नेपालगञ्ज-गुलरिया सडकमा पर्ने, बाँके	बाँके	८०००	कमागत
२०३	३३७०११३२	५३	बर्बई पुल, जन्दिघाट गुलरिया म.रा.म., बर्दिया	बाँके	७०००	कमागत
२०४	३३७०११३२	५४	भादा खोला पुल,, बाँके	बाँके	४००००	कमागत
२०५	३३७०११३२	५५	भेरी पुल, रिम्ना, जाजरकोट -डोल्पा सडक, जाजरकोट	बाँके	२०००	कमागत
२०६	३३७०११३२	५६	महाकाली नदी पुल,, कञ्चनपुर, बाँके	बाँके	३०००	कमागत
२०७	३३७०११३२	५७	मान खोला पु., बाँके	बाँके	३००००	कमागत
२०८	३३७०११३२	५८	लोडेघाट नदी पुल, सेती लोकमार्ग, अछाम	बाँके	२०००	कमागत
२०९	३३७०११३२	५९	सिम्ले खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै, डोल्पा, बाँके	बाँके	२०००	कमागत
२१०	३३७०११३२	६०	हापुर खोलामा पुल, घोराही-तुलसीपुर सडक खण्ड, दाङ्ग	बाँके	५०००	कमागत
२११	३३७०११३२	११७	४ बटा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	५०००	कमागत
२१२	३३७०११३२	११८	एडगर खोलामा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	५०००	कमागत
२१३	३३७०११३२	२४६	आठसैनी/सौर खोला बाबियाचौर बडा न. ९, बडीचौर-बाबियाचौर-जामुघाट-तातोपानी सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२१४	३३७०११३२	२४७	इत्राम खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२१५	३३७०११३२	२४८	काली खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२१६	३३७०११३२	२४९	खरि (घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	५०००	कमागत
२१७	३३७०११३२	२५०	खहरे खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२१८	३३७०११३२	२५१	खुरा खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	५०००	कमागत
२१९	३३७०११३२	२५२	खोर्के खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२०	३३७०११३२	२५३	गाग्रेताल खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२१	३३७०११३२	२५४	गौरीघाट बाबियाचौर-३, बडीचौर-बाबियाचौर-जामुघाट-तातोपानी सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२२	३३७०११३२	२५५	ठुलो खोला, तुलसीपुर-पुरानधारा-बोटचौर, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२३	३३७०११३२	२५६	ढोडेखाली खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२४	३३७०११३२	२५७	दहि खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२५	३३७०११३२	२५८	नेवारे खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२६	३३७०११३२	२५९	पालटौडा पुल कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२७	३३७०११३२	२६०	बालि खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२८	३३७०११३२	२६१	भालु कुने खोला पुल, राप्ती-पातीहाल्ना सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२२९	३३७०११३२	२६२	भेरी नदी पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक, राकम ६, ७ देवस्थल ९ (सुर्खेत-सल्यान जोड्ने, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२३०	३३७०११३२	२६३	भेरी नदीपुल, रानीघाट, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२३१	३३७०११३२	२६४	रामाघाट पुल (सुपरस्ट्रक्चर निर्माण), कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	५०००	कमागत
२३२	३३७०११३२	२६५	विउरेनी खोला, पोखरी काडी बाड न. ४, चौर- बाबियाचौर- जामुघाट- तातोपानी सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५०००	कमागत
२३३	३३७०११३२	९८	खजुरानी खोला पुल, बुडर- जोगबुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५०००	कमागत
२३४	३३७०११३२	९९	खप्पा खोला पुल, बुडर- जोगबुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५०००	कमागत
२३५	३३७०११३२	१००	घरेलु खोला पुल, बुडर- जोगबुढा सडक आलीताल गा.वि.स., डडेल्धुरा	डोटी	५०००	कमागत
२३६	३३७०११३२	१०१	जल्तोडा खोला पुल, बुडर- जोगबुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५०००	कमागत
२३७	३३७०११३२	१०२	बाघखोली पुल, बुडर- जोगबुढा सडक आलीताल गा.वि.स., डडेल्धुरा	डोटी	५०००	कमागत
२३८	३३७०११३२	१०३	बासना गाड पुल, १०+०००, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५०००	कमागत
२३९	३३७०११३२	१०४	बेताल खोला पुल, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५०००	कमागत
२४०	३३७०११३२	१०५	भजनी गाड पुल, १+६००, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५०००	कमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११३२ रणनीतिक सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेनेन्ट	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
२४१	३३७०११३२	१०७	मौरी खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५०००	क्रमागत
२४२	३३७०११३२	१०८	सेती राजमार्ग रडुवा लोहाखानी पुल, सेती पुल,	डोटी	५०००	क्रमागत
२४३	३३७०११३२	१०९	सेलेखोला पुल, जोगवुढा- दैजी सडक प.न.पा. ९, डडेल्धुरा	डोटी	५०००	क्रमागत
२४४	३३७०११३२	२७	ऐराडी पुल, पौवागढी जडार, बझाग	अछाम	१००००	क्रमागत
२४५	३३७०११३२	२८	काली पछाई जडारी गाड पुल, लामाटोल, बझाग	अछाम	१५०००	क्रमागत
२४६	३३७०११३२	३२	लुङग्रेली गाड पुल 'जरुकी, सेती लोक मार्ग, अछाम	अछाम	२००००	क्रमागत
२४७	३३७०११३२	३३	विडीगाड पुल, गडराय, बझाग	अछाम	१५०००	क्रमागत
२४८	३३७०११३२	८४	लास्कुघाट पुल, २५ मिटर, चेनेज ३+८००, दार्चुला	दार्चुला	५०००	क्रमागत
२४९	३३७०११३२	८५	श्रीवगर निजाङ्ग पुल, बैतडी- दार्चुला सडक योजना, दार्चुला	दार्चुला	५०००	क्रमागत
२५०	३३७०११३२	१५०	झनैया खोला , महाकाली राजमार्ग, कैलाली	कन्चनपुर	१००	क्रमागत
२५१	३३७०११३२	१५१	दोदा खोला, महाकाली राजमार्ग, कैलाली	कन्चनपुर	१००	क्रमागत
२५२	३३७०११३२	२७८	बह नदी पुल, ९५+०००, पाल्पा	पाल्पा	४५००	क्रमागत
२५३	३३७०११३२	२७९	झम्मा नदी पुल, १०२+०००, पाल्पा	पाल्पा	४५००	क्रमागत
२५४	३३७०११३२	२८०	धम्बु नदी पुल, १०७+७००, पाल्पा	पाल्पा	४५००	क्रमागत
२५५	३३७०११३२	२८१	सहादी नदी पुल, १२५+५००, पाल्पा	पाल्पा	४५००	क्रमागत
२५६	३३७०११३२	२८२	ताल खोला पुल, रिडी-रुद्रबेनी-वामी टक्सार, गुल्मी	पाल्पा	४५००	क्रमागत
२५७	३३७०११३२	२८३	धापाखोला, अमलाचौर र नारायण स्थान गा.वि.स. जोड्ने, बाग्लुग	पाल्पा	४५००	क्रमागत
२५८	३३७०११३२	२८४	काभेर खोला, अर्जेवा र बिनामार गा.वि.स., बाग्लुग	पाल्पा	४५००	क्रमागत
२५९	३३७०११३२	२८५	गलुवा खोला, पयुपाटा गा.वि.स., बाग्लुग	पाल्पा	४५००	क्रमागत
२६०	३३७०११३२	२८६	पान्ता (लप्रा) खोला पुल, मुस्ताङ	मुस्ताङ	४५००	क्रमागत
२६१	३३७०११३२	२८७	बुरुवा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	उदयपुर	४५००	क्रमागत
२६२	३३७०११३२	२८८	चामलिङ्ग खोला, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	उदयपुर	४५००	क्रमागत
२६३	३३७०११३२	२८९	सवैला नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६०+९४०), धनुषा	महोत्तरी	४५००	क्रमागत
२६४	३३७०११३२	२९०	झरन खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी	महोत्तरी	४५००	क्रमागत
२६५	३३७०११३२	२९१	पत्थर खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी	महोत्तरी	४५००	क्रमागत
२६६	३३७०११३२	२९२	खोल्सी पुल , जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी	महोत्तरी	४५००	क्रमागत
२६७	३३७०११३२	२९३	ठाडे खोला, ३५+७८०, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२६८	३३७०११३२	२९४	भुतखोला, २८+३००, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२६९	३३७०११३२	२९५	तादी खोला पुल, गगटे-तादी-लव्दु-समुन्द्रटार-गोल्फु भञ्ज्याङ्ग सडक, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२७०	३३७०११३२	२९६	घट्टे खोला पुल, स्याङ्गुरवेसी-रसुवागढी सडक	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२७१	३३७०११३२	२९७	बेतकोट खोला पुल, दैजी-जोगवुढा-बुडर सडक (दैजी-लिप्ता खण्ड), कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४५००	क्रमागत
२७२	३३७०११३२	२९८	भम्का नदीमा पक्की पुल, बेदकोट न.पा. ३ (भम्का) र ४ (सुनारटोल बगुन) जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	४५००	क्रमागत
२७३	३३७०११३२	२९९	घट्टे खोला पुल, साफेबगर-मगलसन-मार्तडी सडक योजना, बाजुरा	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२७४	३३७०११३२	३००	वीर खोला, साफेबगर-मार्तडी सडक, बाजुरा	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२७५	३३७०११३२	३०१	गुडगाड पुल प्रोटेक्सन कार्य बाजुरा	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२७६	३३७०११३२	३०२	भादी खोला इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२७७	३३७०११३२	३०३	सानो माई-१ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२७८	३३७०११३२	३०४	सानो माई-२ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२७९	३३७०११३२	३०५	बाघमारा खोला, बाघमारा बाझो ढ, इलाम	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२८०	३३७०११३२	३०६	पुवा खोला पुल, मेची राजमार्ग, इलाम	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२८१	३३७०११३२	३०७	सिद्धी खोला पुल, पशुपतिनगर, इलाम	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२८२	३३७०११३२	३०८	खहरे खोला पुल, चरिकोट रामछाप सडक, दोलखा	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२८३	३३७०११३२	३०९	डोरी पुल, भलोहिया, गौर-पिपरा-समनपुर-सन्तपुर-नुनथर सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२८४	३३७०११३२	३१०	बरहवा खोला पुल, चन्द्रनिगाहपुर गौर सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	४५००	क्रमागत
२८५	३३७०११३२	३११	चरगे खोला पुल, बालुवा सडक, दोलखा	दोलखा	४५००	क्रमागत
२८६	३३७०११३२	३१२	खिम्ती खोला, जिरी गजाङ्ग बाम्ती (दोलखा-रामछाप), दोलखा	दोलखा	४५००	क्रमागत
२८७	३३७०११३२	३१३	पुम्पा खोला पुल, जिरी डिग्री सडक, दोलखा	दोलखा	४५००	क्रमागत
२८८	३३७०११३२	३१४	हरसङ्गी नदी पुल, बथनहा, जनकपुर-मनरा-बथनहा सडक, महोत्तरी	धनुषा	४५००	क्रमागत
२८९	३३७०११३२	३१५	परशुराम तलाउ देखि कजरा जानेबाटोमा अमारी नदीमा पुल, धनुषा	धनुषा	४५००	क्रमागत

आ.व. २०७६/७७ को लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११३२ रणनीतिक सडक पुलहरूको विवरण

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कम्पेनेन्ट	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अख्तियारी जिल्ला	बजेट रु हजारमा	कैफियत
२९०	३३७०११३२	३९६	रूपनी खोला मगरथाना पुल, सोनामा गा.पा. महोत्तरी	धनुषा	४५००	कमागत
२९१	३३७०११३२	३९७	तिला नदीमा पुल, कर्णाली राजमार्ग, कालीकोट, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
२९२	३३७०११३२	३९८	काले खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
२९३	३३७०११३२	३९९	गेउरिया खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग, झापा	झापा	४५००	कमागत
२९४	३३७०११३२	३२०	सिरुंग खोला, डम्ने-बेसीसहर-चामे, लमजुङ्ग	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
२९५	३३७०११३२	३२१	छारे खोला, डम्ने-बेसीसहर-चामे, लमजुङ्ग	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
२९६	३३७०११३२	३२२	स्यादी नदी पुल, छपटार भालुस्वार वारपाक, गोरखा	गोरखा	२०००	कमागत
२९७	३३७०११३२	३२३	कटुवा खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड, दाङ्ग	दाङ्ग	४५००	कमागत
२९८	३३७०११३२	३२४	गुम्ने खोला, लमाही-तुल्सीपुर, दाङ्ग	दाङ्ग	४५००	कमागत
२९९	३३७०११३२	३२५	बबई खोला, लमाही-तुल्सीपुर, दाङ्ग	दाङ्ग	४५००	कमागत
३००	३३७०११३२	३२६	नाथे खोला चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल, सल्यान	दाङ्ग	४५००	कमागत
३०१	३३७०११३२	३२७	शारदा निद पुल, मोखना राप्ती राजमार्ग बाट मोखना पिपलनेटा दमाचौर सडक, सल्यान	दाङ्ग	४५००	कमागत
३०२	३३७०११३२	३२८	घट्टे खोला पुल, रिम राप्ती राजमार्ग देखि सोलावग रिम सिमबाग सडक, सल्यान	दाङ्ग	४५००	कमागत
३०३	३३७०११३२	३२९	जलुके खोला, तुल्सीपुर-पुरानधारा-बोटचौर, सल्यान	दाङ्ग	४५००	कमागत
३०४	३३७०११३२	३३०	भल्दोद्वघुड्या खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	बाँके	४५००	कमागत
३०५	३३७०११३२	३३१	सुर्गुवा खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	बाँके	४५००	कमागत
३०६	३३७०११३२	३३२	सैयापुर खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	बाँके	४५००	कमागत
३०७	३३७०११३२	३३३	गौडा खोला पुल, पाटन- पञ्चेश्वर सडक, बैतडी	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
३०८	३३७०११३२	३३४	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
३०९	३३७०११३२	३३५	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
३१०	३३७०११३२	३३६	कचालीघाट खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
३११	३३७०११३२	३३७	सुनकादा खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
३१२	३३७०११३२	३३८	खोलेगाड खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
३१३	३३७०११३२	३३९	भराल/पान्नायान खोला, चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल, रुकुम	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
३१४	३३७०११३२	३४०	रजिल खोला, चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल, रुकुम	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
३१५	३३७०११३२	३४१	फसेट बगाहा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	४५००	कमागत
३१६	३३७०११३२	३४२	भण्टावारी पुल, म.रा.म., सुनसरी	मोरङ्ग	४५००	कमागत
३१७	३३७०११३२	३४३	सेउती खोला पुल, कोशी राजमार्ग, सुनसरी	मोरङ्ग	४५००	कमागत
३१८	३३७०११३२	३४४	बोट पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	सुर्खेत	४५००	कमागत
३१९	३३७०११३२	३४५	कुमाले खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	सुर्खेत	४५००	कमागत
३२०	३३७०११३२	३४६	ज्याक्सी पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	सुर्खेत	४५००	कमागत
३२१	३३७०११३२	३४७	सर्किन्धरा खोला पुल, गुमी-पातीहाल्ना सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	४५००	कमागत
३२२	३३७०११३२	३४८	३ नं. पुल, म.रा.म र घनसार पुल मर्मत, मकवानपुर	मकवानपुर	४५००	कमागत
३२३	३३७०११३२	३४९	पसाहा पथलेया पुर्बका ५ वटा पुलहरु, सुनसरी	सुनसरी	४५००	कमागत
३२४	३३७०११३२	३५०	रातु पुल, सुनसरी	सुनसरी	४५००	कमागत
३२५	३३७०११३२	३५१	तिप्लेड र तातोपानी पोखरेबगरमा रहको पुल, गलेधर, म्याग्दी, पाल्पा	पाल्पा	४५००	कमागत
३२६	३३७०११३२	३५२	भेरी नदी पुल, सुर्खेत पुरन्धारा दाङ्ग	बाँके	४५००	कमागत
३२७	३३७०११३२	३५३	भेरी नदी पुल, तातोपानी बाबियाचौर, सुर्खेत	बाँके	४५००	कमागत
३२८	३३७०११३२	३५४	कञ्चन खोला पुल, सालझण्डी सन्धिखर्क डोरपाटन सडक, अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	४५००	कमागत
३२९	३३७०११३२	३५५	रतुवा खोला पुल, हुलाकी सडक, झापा मोरङ्ग खण्ड -मोरङ्ग, झापा, मोरग, सुनसरी	सुनसरी	४५००	कमागत
३३०	३३७०११३२	३५६	शंखेश्वरी खोला पुल, सल्याब कल्भर्ट	भक्तपुर	४५००	कमागत
			जम्मा		३०५०१००	

अनुसूची ४:- सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम
(३३७०११३७)

बा ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.सि.नं.३३७०११३७ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अक्षितपारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
१	३३७०११३७	३५०	पाथिभरा मन्दिर जाने सडक शुरू विन्दु सुकेटार पाथिभरा सम्म, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१००००
२	३३७०११३७	३५१	सुकेटार-गडीडाँडा चिवा तोपेथोक लेलेप ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१००००
३	३३७०११३७	४५३	सुकेपोखरी छोलेढुंगा भदौरे डवा ह्याकु चोकपुर दुगेसीथु सडक	ताप्लेजुङ	१००००
४	३३७०११३७	२६	लेगुवाघाट सभाखोला बोहराटार सडक धनकुटा	धनकुटा	१००००
५	३३७०११३७	२७	पाखिबास मुगा-भोजपुर-घोरेटार सडक, धनकुटा	धनकुटा	१००००
६	३३७०११३७	२८	पाखिबास फलाटे-भोजपुर-सदरमुकाम सडक, धनकुटा	धनकुटा	१००००
७	३३७०११३७	२९	नागेखर मार्ग महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ५ राम बजार देखि अरुण उच्च मा.वि. सालधारी नागेखर माहादेव मन्दिर जितपुर मूर्ति दुर्गा हुँदै सिधुवा सडक, धनकुटा	धनकुटा	१००००
८	३३७०११३७	३०	जिरिखिम्ती-मोराहाड-सम्दु-संक्रान्ती सडक, तेह्रथुम	धनकुटा	१००००
९	३३७०११३७	३१	सिधुवा शुक्रबारे ओखारे म्याङलुङ सडक, तेह्रथुम	धनकुटा	१००००
१०	३३७०११३७	३२	हिले छिन्ताङ त्रिवेणी उदयपुर सडक, धनकुटा	धनकुटा	१००००
११	३३७०११३७	३३	शुक्रबारे सुदाप जोडीसल्ला दौगा वसन्तपुर सडक, धनकुटा	धनकुटा	१००००
१२	३३७०११३७	३४	हिले खाल्सा छिन्ताङ पिप्लेडाँडा हुँदै लामिबगर भोजपुर नेबरेगाउँ सडक, धनकुटा	धनकुटा	१००००
१३	३३७०११३७	३५४	अरुम कोरिडोर चतरा लेगुवाघाट नुम क्रिमायांका, धनकुटा	धनकुटा	१००००
१४	३३७०११३७	४५८	चतरा लेगुवा घाट	धनकुटा	१००००
१५	३३७०११३७	३७	मोल्तुङ एक बार हर्कपुर पाल्ते सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	१२०००
१६	३३७०११३७	३८	लिखु लिखु बेसि मिहं देबि गाम्मानटार लिखु एक बार सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	१००००
१७	३३७०११३७	३९	सौघुटार घोराखरी ओखलढुङ्गा सिलेरीघाट सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	१००००
१८	३३७०११३७	४०	दिक्तेल-छोटाडवजार सडक, खोटांग	ओखलढुङ्गा	१६०००
१९	३३७०११३७	४१	छोटाडवजार-सावा-बालुखा-लिक्वा (भोजपुर) सडक, खोटांग	ओखलढुङ्गा	१६०००
२०	३३७०११३७	४२	सोतु दु.न.पा. वडा नं. ११ तिङ्ला बाट सल्यान हुँदै नेचा सल्यान गाउँपालिका वडा नं. ४ फुके सम्म सडक, सोलुखुम्बु	ओखलढुङ्गा	१८०००
२१	३३७०११३७	४३	ओखलुङ्गा किल्लाबाट देउराली हुँदै मेरी छितापातल क्याम्प हुँदै तिलबाट साल्मे जोरबौद्ध बाट थुलुङ दुधकोशी गा.पा. नेले हुँदै सोताङ बाट महाकुलुङसम्मको सडक, सोलुखुम्बु	ओखलढुङ्गा	१००००
२२	३३७०११३७	४४	ढाडे रानी फलाटे राबोदोलु सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	१००००
२३	३३७०११३७	३१४	सल्लेरी-सेलगुडी डाडा काकु बासा जुमिग खरेखोला लुम्ला सडक, सोलुखुम्बु	ओखलढुङ्गा	१००००
२४	३३७०११३७	३१५	बेसिताघाट चिसापानी दिक्तेल सोलुखुम्बु सडक, खोटांग	ओखलढुङ्गा	१००००
२५	३३७०११३७	४८८	अखौले सल्ले महादेव बेसी सडक खोटाङ	ओखलढुङ्गा	१००००
२६	३३७०११३७	३५	दुहवी-इनरुवा -कप्तानगञ्ज -धिनाघाट-विराटचोक, मोरङ	मोरङ	१००००
२७	३३७०११३७	३६	विराटनगर देवनागञ्ज सडक, सुनसरी	मोरङ	१००००
२८	३३७०११३७	६३	खावा लहरमाने चिपचिपे खोल्ने सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
२९	३३७०११३७	६४	ढुलो पालत लहरमाने मित्रे लहरमान उपपलमुखी सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
३०	३३७०११३७	६६	२१ किलो लिस्सु बाफल ठोकेर्पा सुकेटो सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१००००
३१	३३७०११३७	६७	बाह्रबिसे टिमसाङ विगु-चित्तेश्वर-लाहुक-ब्रुटाङ लामाबगर सडक- दोलखा	दोलखा	१००००
३२	३३७०११३७	६८	जामुने-कसेरी-खारे-द्वेसा खारे-मावु गौरीशंकर गाउ पालिका चक्रपथ सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
३३	३३७०११३७	६९	तामाकोशी लामाबगर - चिन जोर्डर सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
३४	३३७०११३७	७०	जिरी- सल्लेरी- डिङ्ग्री- नाम्चे (सगरमाथा पर्यटकिय सडक), दोलखा	दोलखा	१००००
३५	३३७०११३७	७१	बाह्रबिसे-५ जम्बु- सिंगाचे- खडादेवी मन्दिर- कसेरी - बुगाम- सोताङ - बन्जी तेडथली- गाती- ब्राम्थली- बयौलीकुण्ड सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
३६	३३७०११३७	७२	नौबिसे - कुभिण्डे- चौतारा- नवलपुर - मेलम्ची सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
३७	३३७०११३७	७३	अरनिको राजमार्ग वनदेउ बाह्रबिसे सडक मर्मत सम्भार	दोलखा	१००००
३८	३३७०११३७	३५२	अनाथालय तिखाटल दोलखा बजार, दोलखा	दोलखा	१००००
३९	३३७०११३७	३५३	खावा राम्पोले जिरी सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
४०	३३७०११३७	३९२	मेलम्ची भोलाङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१००००
४१	३३७०११३७	४५४	दोलखा लामाबगर सडक	दोलखा	१००००
४२	३३७०११३७	४५५	किरातीछाप दुधपोखरी २१ किलो दोलखा सडक	दोलखा	१००००
४३	३३७०११३७	४८२	पुष्पलाल मार्ग चनौटे बाँझे सुले जिरी सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
४४	३३७०११३७	४८३	भिरकोट छुडि देउराली सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
४५	३३७०११३७	४९२	नाम्दु जुंगु इपौकु भोले सडक	दोलखा	१००००
४६	३३७०११३७	१४१	त्रिभुवान राजपथको थानकोट नौबिसे सडक खण्ड (H०२), चितवन	चितवन	१००००
४७	३३७०११३७	१४४	पृथ्वी राजमार्गको नौबिसे मुग्लिग खण्ड र मलेखु धादिग खण्ड चितवन	चितवन	१००००
४८	३३७०११३७	१४५	त्रिभुवन राजपथको पिपलबोट सोप्यान खण्ड चितवन	चितवन	१००००
४९	३३७०११३७	१४६	धादिङ्गबेसी – साकोथ-तिन्लीङ सडक पृथ्वी राजमार्गबाट रसुवा तिवत जोड्ने उत्तर दक्षिण मार्ग, धादिग	चितवन	१००००
५०	३३७०११३७	१४७	आरुघाट- सल्यानटार- अगाल्चोक- बुलुङ भन्ज्याङ- फुलखर्क- गुम्दी चिमचोक रि- लापा सडक, धादिग	चितवन	१००००
५१	३३७०११३७	१४८	फोसेटार-फरेवाटार-बेनिदोभान (बुढिगण्डकी) बैकल्पिक लोकमार्ग, धादिग	चितवन	१००००
५२	३३७०११३७	१४९	खानीखोला-तोपलाङ हुँदै थाहा नगपालिका जोड्ने सडक, पुनिवेशि धादिङ	चितवन	१००००
५३	३३७०११३७	१५०	पिपलामोड-महेशफाट-रमाईलोचौर-कोन्पु सडक, धादिग	चितवन	१००००
५४	३३७०११३७	१५१	महादेवबेसी-नेपाले-आप्पा (मोहरिया) सडक, धादिग	चितवन	१००००
५५	३३७०११३७	३८२	हुलाक भन्ज्यांग चैनपुर बुङकोटघाट सडक	चितवन	१००००
५६	३३७०११३७	४७६	धादिङ्गबेसी साङ्गकोस रुबीन्याली स्याङ्गबेसी सडक	चितवन	१००००
५७	३३७०११३७	४७७	सितापाइला गन्धी सडक धादिङ	चितवन	१००००
५८	३३७०११३७	१३५	गडिमाई कवाहीगोठ सडक , बारा (F१८९)	मकवानपुर	१००००

बा न २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११३७ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अक्षिपारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
५९	३३७०११३७	१३६	त्रिभुवन राजपथ, भैँसे-तामीडाँडा खण्ड, मकवानपुर	मकवानपुर	१००००
६०	३३७०११३७	१३७	सहिद बासुदेव मार्ग , मकवानपुर	मकवानपुर	१००००
६१	३३७०११३७	१३८	रजैया लामोरार चकरी मकरी सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	१००००
६२	३३७०११३७	१२३	सुर्य विनायक पुर्लखेल सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	१००००
६३	३३७०११३७	१२४	टिमि गाम्छा तर्छाल महादेव स्थान कालीका डाँडा रानीकोट सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	१००००
६४	३३७०११३७	१२५	नाला सडक सल्लाघारी भंगाल वडा कार्यालय अरनिको राजमार्ग जोड्ने सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	१००००
६५	३३७०११३७	१२६	राङ्गखोला-वनखु-धर्तिछाप-गोकुले-जगथली-तालदुङ्ग-मिल्ने सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
६६	३३७०११३७	१२७	बोहोरेदोभान-खहरेखोला-गाढापानी-कालिकेदेउराली-मादनकुडारी सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
६७	३३७०११३७	१२८	नगरकोट-गैरिविसौना-हिगुवापाटी सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
६८	३३७०११३७	१२९	खोपासी वन्याली कमिडाँडा सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
६९	३३७०११३७	१३०	बोहोरेदोभान-दुलोपसेल-चिन्नेटार-मान्ती सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
७०	३३७०११३७	१३१	पनौति-खोपासी-ताम्दुङ्गा सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
७१	३३७०११३७	१३२	भकुन्डे वेशी अमर निवास (मन्दिर) सडक काभ्रे	भक्तपुर	१००००
७२	३३७०११३७	१३३	पाचखाल पलान्चोक भगवती सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
७३	३३७०११३७	१३४	चागु न.प. ३ गेलात गाउ ज्योती लिंगेधर सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	१००००
७४	३३७०११३७	३७५	पनौती-नमोबुद्ध-शंखेश्वरी सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
७५	३३७०११३७	३७६	डाडखर्क भन्ज्याङ देउराली मादनकुडारी सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
७६	३३७०११३७	३७७	बनेपा-रविश्रीपी पाँचखाल सडक, काभ्रे	भक्तपुर	१००००
७७	३३७०११३७	३७८	भत्केको पाटि जितपुर चरेली कलामसी नगरकोट बैकल्पिक सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	१००००
७८	३३७०११३७	३७९	चौगुनारायण द्रुत मार्ग, भक्तपुर	भक्तपुर	१००००
७९	३३७०११३७	३८०	कमलविनायक (भत्केकोपाटि) श्रीमकारेश्वर मन्दिर देखि पाईपलाईन सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	१००००
८०	३३७०११३७	३८१	कमलविनायक सुडाल अधिकारिगाउँ नगरकोट सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	१००००
८१	३३७०११३७	४१०	सुर्यविनायक (पुरानो बसपार्क)टूली बसपार्क सुन्दरवस्ति पाण्डुबजार सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	१००००
८२	३३७०११३७	४७३	काभ्रे नमोबुद्ध दाप्चा काँक्रे सडक	भक्तपुर	१००००
८३	३३७०११३७	४८९	नगरकोट गौरीविसौना डाटखोला सडक काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	१००००
८४	३३७०११३७	४९१	भक्तपुर नगरकोट देउपुर हिगुवापाटी काभ्रे सडक	भक्तपुर	१००००
८५	३३७०११३७	१	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गोला सडक, ताप्लेजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
८६	३३७०११३७	२	बसन्तपुर-तीनजुर-मंगलबारे-तामपोखरी- गुफा- सौपु - हुँगेसौपु-दोभान-बाहनन्दे हुँदै फुडलिङ जोड्ने मदन भण्डारी मार्ग, तेह्रथुम, संखुवासभा, ताप्लेजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
८७	३३७०११३७	३	पाँचथर लुम्बुनी पुलबाट कन्चनजङ्गा बेस क्याम्प सम्म काँचेलि करिडोर सडक, ताप्लेजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
८८	३३७०११३७	४	ताप्लेजुङ सदरमुकाम देखि हिरे वा दोभान खोक्सीङ फुडफुडे इनाउँ हुँदै पाण्डुबाट ओलाचुङ्गोला सडक, ताप्लेजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
८९	३३७०११३७	५	चतरा सुनसरी- धनकुटा मुलघाट- ताप्लेजुङ दोभान- ओलाङ्गचुङ्गोला - तिसलापास (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
९०	३३७०११३७	६	ताप्लेजुङ बमहानन्दे दोभान- चाँगे- दुङ्गेसौपु सडक, ताप्लेजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
९१	३३७०११३७	७	प्राङ्गजुङ- तिनसिमाना फलोट सडक, पाँचथर, ईलाम	स.वि.ललितपुर	१००००
९२	३३७०११३७	८	यासोक-माङ्गजावुङ्ग-मौवा लिम्बा सडक, पाँचथर, ईलाम	स.वि.ललितपुर	१००००
९३	३३७०११३७	११	इलाम सदरमुकामबाट विष्णुवाटे, माईपोखरी, सज्जकपुर हुँदै भारत जोड्ने सडक, इलाम	स.वि.ललितपुर	१००००
९४	३३७०११३७	१२	भालुखोप खुदनावारी सडक, इलाम	स.वि.ललितपुर	१००००
९५	३३७०११३७	१३	इनपा ५ भन्ज्याङ-राकसे-बेलासे-दानावारी हुँदै झापा जोड्ने सडक, इलाम	स.वि.ललितपुर	१००००
९६	३३७०११३७	१४	देउराली-फलाटे-जानकी मा.वि.-एताप्या-गजुरमुखीधाम-महामई-पलासे-दोमुखी सडक, ईलाम	स.वि.ललितपुर	१००००
९७	३३७०११३७	१७	धनकुटा- लेगुवा- संखुवासभा तुम्तिडटार- हेतुवाबेनी- भोजपुर तुम्तिडटार- संखुवासभा सिसुवा वुधबारे- सोलु सडक (मनमोहन राष्ट्रिय लोकमार्ग), संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	१००००
९८	३३७०११३७	१८	चौनपुर बाना बारविसे ठुपु खतवारी सडक, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	१००००
९९	३३७०११३७	१९	माने भङ्गाड हेलवा बेसी सडक, संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	१००००
१००	३३७०११३७	२०	उदयपुरको मैनामैनी बासेन्ला भोजपुरको हसनपुर घोरटार, भोजपुर सदरमुकाम हुँदै संखुवासभा जोड्ने सडक, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
१०१	३३७०११३७	२१	उदयपुरको रानीटार भोजपुर पाँचा चखेबा हुँदै साल्पासिलिचुंग सम्मको सडक (उदयपुर, भोजपुर, खोटाङ र सोलु)	स.वि.ललितपुर	१००००
१०२	३३७०११३७	२२	उदयपुर बराहा, चौडण्डी गडी रानीटार आमचौक गा.पा. सदरमुकाम बालेखा लेखर्कको पाँचधारे हुँदै चखेबा दीक्षित सडक, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
१०३	३३७०११३७	२३	भोजपुर सदरमुकाम सुन्तले बजार तिम्मा हुँदै, टेम्केमैयुङ गा.पा. केन्द्र अन्नपूर्ण पाँचधारे, ओख्रे, दलगाउँ हुँदै भोजपुर सम्मको (रिडरोड) चक्रपथ, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
१०४	३३७०११३७	४५	सगरमाथा राजमार्गको मिर्चैया कटारी खण्ड (H०९), सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
१०५	३३७०११३७	४७	विद्युता खावु रानीबास- रौतामईपोखरी- देउराली- पुर्बोर्भन्ज्याङ- डिल्लिबर- माइखर्क- बाराहा-डाडागाउँ ताम्तीछ- छुत्किने- कुनाईघाट, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
१०६	३३७०११३७	४८	कटारी बेतेनी-ओखले-ताप्लीडाडा-इनामे-नगरेदोबाट- जते-लाफगाउ रसुवा घाटबाट खोटाङ जिल्ला जोड्ने सडक, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
१०७	३३७०११३७	४९	सोलुखुम्बु नाइयाला चिन नाका जोड्ने सिद्धिचरण सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
१०८	३३७०११३७	५०	मध्यपहाडी राजमार्ग अन्तर्गत, सुनसरीर चतरा र उदयपुरको चतरा घुमी सुनकोशी कोरीडोर सडक, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
१०९	३३७०११३७	५१	शिवालय टोल हुँदै हाडखोला जाने सडक, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
११०	३३७०११३७	५४	वि.पि. राजमार्गको खनियाखर्क-बाहुनतिल्लुङ्ग-महादेव डाँडा हुँदै उदयपुरको गौडवारी सिद्धिचरण मार्ग जोड्ने सडक, सिन्धुली	स.वि.ललितपुर	१००००
१११	३३७०११३७	५५	मध्यपहाडी लोभमार्गको सुलि भञ्ज्याङ- धापचौकि तिनपादन भिमान सडक सिन्धुली प्रदेश नं. १, २ र ३ जोड्ने सडक, सिन्धुली	स.वि.ललितपुर	१००००
११२	३३७०११३७	५६	सिन्धुलीको दुम्जाबाट घ्याङलेक र मरिण गाउँपालिका हुँदै प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला, लालबन्दी जोड्ने सडक, सिन्धुली	स.वि.ललितपुर	१००००

बा नं २०७६/७७ को लागि न.उ.शि.नं.३३७०११३७ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अक्षितपारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
११३	३३७०११३७	५७	रामेछापको सितखाघाट र सिन्धुलीको सुनकोसी गाउँपालिका वडा नं. ५, मूलकोट नाङगेडाँडा र वडा नं. ६, ७ मझवा हुँदै कमलामाई नगरपालिका, वडा नं. ३, चपेली, सिन्धुलीगढी बिपि राजमार्ग जोड्ने सडक, सिन्धुली	स.वि.ललितपुर	१००००
११४	३३७०११३७	५८	उमातिथि काशीटार लाहरेउर काउ बौद्धगुम्बा सडक, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१००००
११५	३३७०११३७	५९	मन्यली भुतेखोला काठाजोर घोबी बासे प्रिति गुम्देल सडक, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१००००
११६	३३७०११३७	६०	१ दुम्जा मरिनखोला धामीले तालबन्दी सडक, सर्लाही, सिन्धुली, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१००००
११७	३३७०११३७	७५	पासाङ्लामु मार्ग (जुँयुम –तादी खण्ड), नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
११८	३३७०११३७	७६	गर्जुभन्ज्यांग छहरे सडक नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
११९	३३७०११३७	७७	कोल्पुटार दुई पिपल झयाङ्ली सडक, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
१२०	३३७०११३७	७८	विनपा ढ बगुवा कदेरी फिकोर्ट बासपानी मजुवा मानेडाँडा सडक, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
१२१	३३७०११३७	७९	शहीदपार्क निर्माण –कालिका गा.वि.स. वडा नं. २ कालिकास्थान सडक, नुवाकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
१२२	३३७०११३७	१४०	साँखु जरसिंह पौवा मोटेचौर सडक, काठमाडौं	स.वि.ललितपुर	१००००
१२३	३३७०११३७	१४३	खुनुवा-तौलिहवा-म.रा.मा. गोरसिङ्गे-सन्धिखर्क सडक, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
१२४	३३७०११३७	१४४	रिडि (गुल्मी) बालकोट-माडिचौर-सुलिचौर खनदह पिपलघार-खर्बाङ, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	१००००
१२५	३३७०११३७	१४५	भालुवाङ-नुवाकोट सुकापोखरी-आरुखोर खनदह पिपलघारा खर्बाङ सडक दाङ्ग, अर्घाखाँची, गुल्मी, बागलुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
१२६	३३७०११३७	१४६	रेसुंगा न.पा. ७ नेटा गुल्मी देखि अर्घाखाँचीको छत्रदेव गा.पा.७ चिदीपानि भुस्खात विसौना चोककाटे सडक, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	१००००
१२७	३३७०११३७	१४७	चाकला जुकेना दुबाई बरौला सडक, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	१००००
१२८	३३७०११३७	१४८	एरावती सितापुर मन्दे डाँडाकटेरी छहरा तानसेन आर्यभन्ज्याङ रामपुर पुटार सडक, अर्घाखाँची	स.वि.ललितपुर	१००००
१२९	३३७०११३७	१७३	डुम्रे बेसिहाहर सडक (F०३६), तनहु	स.वि.ललितपुर	१००००
१३०	३३७०११३७	१७४	पृथ्वी राजमार्ग (व्यास न.पा. कोब्रे खण्ड) दमौली	स.वि.ललितपुर	१००००
१३१	३३७०११३७	१७५	दमौली छावनी मोटरमार्ग – व्यास न.पा. बन्दीपुर गा.पा. सडक, तनहु	स.वि.ललितपुर	१००००
१३२	३३७०११३७	१७६	बन्दिपुर, थारुबास कुचाडी हुँदै डाडखोला बुद्ध सिंह मार्ग जोड्ने बन्दिपुर गा.पा. सडक, तनहु	स.वि.ललितपुर	१००००
१३३	३३७०११३७	१७७	लम्जुङ बेसिहाहर देखि मनाङ चामेसम्म सडक, मनांग	स.वि.ललितपुर	१००००
१३४	३३७०११३७	१७८	मनाङ नासोङ गाउँपालिका धारापानी देखि चाइनाको रि- भन्नाङ जोड्ने सडक, मनांग	स.वि.ललितपुर	१००००
१३५	३३७०११३७	१७९	ताकुघाट मोरिया प्यारजुंग विचौर सडक, लमजुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१३६	३३७०११३७	१८०	सुन्दरबजार खर्बी ठाटि हाडेटार कुन्छुभन्ज्यांग जितौवेशी सडक, लमजुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१३७	३३७०११३७	१८१	भीमकाली मार्ग (तनहुँ जिल्लाको भिमाद देखि स्वाङ्जा जिल्लाको चापाकोट न.पा. ६ को केलातोघाट हुँदै पाल्पा जिल्लाको रामपुर न.पा. हुँदै आयेभ्याङ (तरसेन) जोड्ने), तनहु	स.वि.ललितपुर	१००००
१३८	३३७०११३७	१८२	सूत्रपथमार्ग कालोपत्रे-तनहुँ जिल्लाको भिमाद बजार देखि ऋषिङ रानिपोखरी हुँदै देवघाट गाउँपालिकाको गाइघाट सडक, तनहु	स.वि.ललितपुर	१००००
१३९	३३७०११३७	१८३	ढोरबाराही मार्ग- दुलेगौडा- सुक्लागण्डकी नया- सालडाँडा स्वाङ्जा- विरुवा चिन्नेबास रामपुर पाल्पा सडक, तनहु	स.वि.ललितपुर	१००००
१४०	३३७०११३७	१८४	मनाङको धारापानी देखि तिलिचे-विन्ध्याङ-थोचे-गोरखाको लोके हुँदै नेपाल-चिन सिमानाका रहिला भन्ज्याङ सम्मको सडक, मनांग	स.वि.ललितपुर	१००००
१४१	३३७०११३७	१८५	तनहुँको तुरतुरे हुँदै गोरखा (पालुङटार हवाईप्राउण्ड) लम्जुङ (गरमवेशी-धमिलीकुवा)-बोराङखोला-विचौर दूधपाखरी सडक, लमजुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१४२	३३७०११३७	१८६	बेसिहाहर-बाख्रेजगत-नाल्मा-रामबजार सहिद हरीकला सडक, लमजुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१४३	३३७०११३७	१८७	चामे-खाङसार सडक, मनांग	स.वि.ललितपुर	१००००
१४४	३३७०११३७	१८८	परेवा डाँडा कुन्छा भागरथी भन्ज्यांग जितौटक्सार सुर्पौसाल समी भन्ज्यांग रामघा जोड्ने सडक, लमजुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१४५	३३७०११३७	१८९	प्यारजुंग गैडा इलामपोखरी विचौर दूधपोखरी कुनाघाट सडक, लमजुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१४६	३३७०११३७	१९०	खुदी चिम्पानी भलामचौर घलेगाउ सडक, लमजुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१४७	३३७०११३७	२२०	पर्वत-चिसापानी-हुवास-बरचौर-खड्गकोट-बरेङ –बागलुङ), बागलुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
१४८	३३७०११३७	२२१	सहसुधारा-टार-ततरकोट हुँदा बनउ जाने सडक पर्वत	स.वि.ललितपुर	१००००
१४९	३३७०११३७	२२२	पोखरा बागलुंग राजमार्ग, बागलुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
१५०	३३७०११३७	२२३	बागलुङ मालढुङ्ग-बलेवा-कुश्मिसेरा सडक (बरेङ-गुल्मी इन्तरीप), बागलुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१५१	३३७०११३७	२२४	बागलुङ बजार-सिङ्गना चापाखर्क-गौजाको दह-बरेङ सडक, बागलुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१५२	३३७०११३७	२२५	डोरपटन नगरपाली जुतिबाङ देखि तामानखोला लाममेला हुँदै म्याग्दी दरबाङ सडक, बागलुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१५३	३३७०११३७	२२६	मालढुंगा पैयापटा लहरेवर अमलाचौर हुँदै कुश्मिसेरा सडक, बागलुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१५४	३३७०११३७	२२७	बेनी दरबौङ-ताकम-सुलाङ-जलजला-रुकुम पुर्वे सडक, म्याग्दी	स.वि.ललितपुर	१००००
१५५	३३७०११३७	२२८	रत्नेचौर-ज्यामरुककोट-भकिम्ती-बरजा सडक, म्याग्दी	स.वि.ललितपुर	१००००
१५६	३३७०११३७	२२९	कुश्मा-दुलुङ सडक पर्वत	स.वि.ललितपुर	१००००
१५७	३३७०११३७	२३०	विरौटाकुपिसे बराह हुँदै झाप्री सम्म ढ कि.मी. सडक निर्माण बा.न.पा.१० बागलुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
१५८	३३७०११३७	२३१	भीमापोखरा अश्वेत देखि सलाम मुल्ताण सिम ९ म्याग्दी जोड्ने पर्यटकीय सडक काटेखोला गाउँपालिका सडक बागलुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
१५९	३३७०११३७	२३२	बागलुङ मुक्तिकेव गाउँपालिका वडा नं. ३ छुसाङ चैले पुलबाट घेकर गाउँसम्म मोटेरेवल सडक, मुस्तांग	स.वि.ललितपुर	१००००
१६०	३३७०११३७	२३३	बासाङ गाउँ पालिका वडा नं. २ लार्जुङ देखि नाउरीकोट हुँदै गुरुसाङबो रुफा सम्म जाने सडक, मुस्तांग	स.वि.ललितपुर	१००००
१६१	३३७०११३७	२३४	गलेखर-पिप्ले, मोबाफोट- दर्नाम-चिमखोला-कुङ्गे मंगले सडक, बागलुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१६२	३३७०११३७	२३५	मालढुङ्गा- बलेवा- कुश्मिसेरा- बरेङ- शान्तिपुर गुल्मी सडक, बागलुंग	स.वि.ललितपुर	१००००
१६३	३३७०११३७	२३६	अर्मन नेटा किमचौर हुँदै ताराखोला बागलुङ सडक, म्याग्दी	स.वि.ललितपुर	१००००
१६४	३३७०११३७	२३७	गुल्मी-शान्तिपुर-पुतिघाट-रानीपानी-कुस्मा –दुलुङ-बाजुङ-लेकफोट-घोडेपानी सडक, बागलुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
१६५	३३७०११३७	२३८	लाप्चा-लिमि-टाक्सी-सिमिकोट सडक मार्गको सल्ली स्पडबुडमा सडक खण्ड सुधार, हुम्ला	स.वि.ललितपुर	१००००
१६६	३३७०११३७	२३९	लाप्चा-लिमि-टाक्सी-सिमिकोट सडक मार्गको लेकदिङ्ग देखि हेक्का खोला सम्मको सडक खण्ड सुधार, हुम्ला	स.वि.ललितपुर	१००००
१६७	३३७०११३७	२४०	बान्जुरा जिल्लाको बोल्डीक झुगला सुकाडिक रागा गमगढी सडक, मुगु	स.वि.ललितपुर	१००००
१६८	३३७०११३७	२४१	गोरुचौर, आरुचौर डयाम बुडु कालाकोडा मुगु जिल्लाको खमाले वरतु श्रीकोट सडक, मुगु	स.वि.ललितपुर	१००००

बा न २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११३७ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पौनेन्ट	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अक्षिपारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
१६९	३३७०११३७	२४२	झुगेला सुकाढीक- रातापानी- निगालीमबोट- राग- गमगढी सडक, मुगु	स.वि.ललितपुर	१००००
१७०	३३७०११३७	२४३	गमगढी पिना कोटिला मुन्दु चौधिसि सडक -मुगु रप जुम्ला जिल्ला जोड्ने सडक, मुगु	स.वि.ललितपुर	१००००
१७१	३३७०११३७	२४४	जुम्ला बजार पटुमारा-न्यौरागाउँ, बुलबुले, गमगढी सडक, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	१००००
१७२	३३७०११३७	२४५	जुम्ला बजार स्यालगाडीगाउँ, चोब, डोल्फा सडक, जुम्ला	स.वि.ललितपुर	१००००
१७३	३३७०११३७	२४६	कुसमुसे चाखुं चौधिसि पेर- मुगुको डोल्फु गाउँ सडक, मुगु	स.वि.ललितपुर	१००००
१७४	३३७०११३७	२४८	कपुरकोट, दहवन, रुमगढारी सडक, प्युठान	स.वि.ललितपुर	१००००
१७५	३३७०११३७	२४९	तिवाड, दारबोट, जुगार, सल्यान सडक, रोल्पा	स.वि.ललितपुर	१००००
१७६	३३७०११३७	२४९	लम्बीनी-राग मुगु सडक (लम्बीनी, दाङ्ग, सल्यान, चौर, जाहारी, जाजरकोट, जुम्ला, पैक राग मुगु), जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
१७७	३३७०११३७	२४५	मोर्का खोला-शिवालय गाउँपालिका सडक, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
१८८	३३७०११३७	२७६	उत्तर दक्षिण लोकमार्ग (भेरी कोरिडोर) मरिम, तिन्जे, धो, दुनै ,डोल्पा	स.वि.ललितपुर	१००००
१७९	३३७०११३७	२७७	मोर-त्रिपुराकोट सडक, डोल्पा	स.वि.ललितपुर	१००००
१८०	३३७०११३७	२७८	काइलाबास-चुम्बाङ-रुकुमकोट-सिस्ने डोल्पा-मरिम्ला नाका सडक, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१००००
१८१	३३७०११३७	२७९	सोलाबोग-धाउने, रुकुमकोट सडक, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१००००
१८२	३३७०११३७	२८०	तिर्ता काकी गाउँ मझुगा पाचकाटे सडक, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
१८३	३३७०११३७	२८१	भेलाले डउरी सडक, भेरी न.पा. वडा नं. ४, जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
१८४	३३७०११३७	२८२	मध्यपश्चिम लोकमार्ग (लुम्बिनी- तुलशीपुर- शितलपट्टी- चौरजहारी- खलङ्गा (जाजरकोट) -लौकटिया- खलङ्गा (जुम्ला)- राग सडक), जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
१८५	३३७०११३७	२८३	मध्यपहाडी लोकमार्गको जाजरकोट खण्ड (कुन्- सुपडा खण्ड), जाजरकोट	स.वि.ललितपुर	१००००
१८६	३३७०११३७	२८५	सल्यान जलेखर्क-नाजी-रिम्ला-गोताम-पीपल- सीमलु-खोला रुकुम सडक, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१००००
१८७	३३७०११३७	२८६	सल्लीबाजर-चौरजहारी सडक, रुकुम	स.वि.ललितपुर	१००००
१८८	३३७०११३७	२९०	सफि मंगलसेन मातडी सडक अछाम	स.वि.ललितपुर	१००००
१८९	३३७०११३७	२९१	नारीदाङ्ग (डोटी जिल्लाको सिमाना) चौरपाटी पायल-चित्रे-मंगलसेन सडक, अछाम	स.वि.ललितपुर	१००००
१९०	३३७०११३७	२९२	सफिबगर-नन्दे डाँडा-भेल्लेख-साँदेसा ऋषीदेर (स्तरोन्ती) अछाम-बाजुरा सडक, अछाम	स.वि.ललितपुर	१००००
१९१	३३७०११३७	२९३	गैरीटाड-कमलबजार-तुर्माखाद-जङ्गलघाट बाबियाचौर चिसापानी (अछाम-सुर्खेत कैलाली जोड्ने) सडक, अछाम	स.वि.ललितपुर	१००००
१९२	३३७०११३७	२९४	रहकभैरवस्थान-असाहा-तुता-बेल्खेत-डालकोडा भानाकोट-कालीबोट-हिल्सा चिनको नाका सडक, अछाम	स.वि.ललितपुर	१००००
१९३	३३७०११३७	२९५	मातडी-कोल्टी कवाडी सडक बाजुरा विन्ध्यको सैन हुँदै, मुगु र हुम्लाको हिल्सा सडक, बाजुरा	स.वि.ललितपुर	१००००
१९४	३३७०११३७	२९६	मातडी-घटमुना सडक बाजुराको घटमुना देखि बझाङ्गको सिमाना सडक, बाजुरा	स.वि.ललितपुर	१००००
१९५	३३७०११३७	२९७	तिमिलसेन-रामारोशन-बानौगढी गा.पा. देखि रामरोशा गा.पा. सडक, अछाम	स.वि.ललितपुर	१००००
१९६	३३७०११३७	२९८	सफिबगर-ऋषिदेह सडक, सफिबगर न.पा. देखी मल्लेख गा.पा. सम्म सडक, अछाम	स.वि.ललितपुर	१००००
१९७	३३७०११३७	३०१	खोहपै पाटन (H१४) बैतडी	स.वि.ललितपुर	१००००
१९८	३३७०११३७	३०२	दैयला-खार-खलङ्गा सडक, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	१००००
१९९	३३७०११३७	३०३	विटुले-पारीबगर-खण्डेछरी सडक, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	१००००
२००	३३७०११३७	३०४	पाटन-पञ्चेश्वर सडक, बैतडी	स.वि.ललितपुर	१००००
२०१	३३७०११३७	३०५	सतबाज श्रीबावर सडक, बैतडी	स.वि.ललितपुर	१००००
२०२	३३७०११३७	३१३	रयालीभन्ज्यांग-रत्नसुर्ख सडक देउमाई न.पा. ईलाम	स.वि.ललितपुर	१००००
२०३	३३७०११३७	३१३	सुदूर पश्चिम प्रदेशको बाजुरा जिल्लाको बोलिचक झुगला सुकाढिक राग गमगढी द्रुत पर्यटन मार्ग ७ र ६ न. प्रदेश, मुगु	स.वि.ललितपुर	१००००
२०४	३३७०११३७	३४४	छिम्केछरी मार्ग आँबु छिम्केछरी हिलेखर्क बरादी सम्म सडक कालोपत्रे, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१००००
२०५	३३७०११३७	३४५	दमौली बुन्दिखोला शिवालय व्यास मार्ग जोड्ने , तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१००००
२०६	३३७०११३७	३४६	फलियासागु बुढीकुवा कार्कीडाँडा सडक, लमजुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२०७	३३७०११३७	३४७	जुगेपानी बरबोट मिलनचोक च्याननपाटा सडक, सु.न. पा., लम्जुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२०८	३३७०११३७	३४८	सातविसै डाडखर्क, राइनास न पा ४ लम्जुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२०९	३३७०११३७	३४९	बराङ्गखोला भगेरी राइनास न पा १, लम्जुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२१०	३३७०११३७	३४५	जोगिटीटार सिम्ले भोले पारच्यांग ल्हांगु थाङ्गदेर सिलबन्दी हुँदै गोसाईकुण्ड सडक, रसुवा	स.वि.ललितपुर	१००००
२११	३३७०११३७	३६०	झिम्क गाउँपालिका समेट्ने गरि डबल लेन ग्रोभल, नाली निर्माण	स.वि.ललितपुर	१००००
२१२	३३७०११३७	३६१	सुलीचौर-थवाङ्ग सडक स्परोनति, रोल्पा	स.वि.ललितपुर	१००००
२१३	३३७०११३७	३६२	धर्तिगाउँ-झिजुवा-जुँगार-बुढागाउँ-सिम्पानी-कपुरकोट-तुलसीपुर सडक, रोल्पा, दाङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२१४	३३७०११३७	३६३	सुलिचौर-भिडुंग-खुमेल-गजुल-तिबाङ्ग सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२१५	३३७०११३७	३६५	बाग्लुङ्ग न पा १२ अमलाचौर कुस्मिरा गुल्मी शान्तिपुर सडक, बाग्लुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२१६	३३७०११३७	३६६	पैयुँपाटा-सुनिलडाँडा-डकालचोक-कासिनडाँडा-दहरमुनि-सिङ्गाडे-बाँचपोखरी सडक, बाग्लुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२१७	३३७०११३७	३६७	मालढुङ्गा-पैयुँपाटा-धोपेखोला-आमलाचौर सडक, बाग्लुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२१८	३३७०११३७	३६८	पैयुँपाटा-सुनिलडाँडा-पखरेबारी-नेरचौर-काउले-भैरवस्थान मन्दिर सडक, बाग्लुङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२१९	३३७०११३७	३६९	मुस्ताङ्ग कागबेनी डोल्पा सडक, मुस्ताङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२२०	३३७०११३७	३७०	साङ्गता डोल्पा छाका सडक, मुस्ताङ्ग	स.वि.ललितपुर	१००००
२२१	३३७०११३७	३७१	चिरिगाउँ-तिखेढुंगा-उल्लेरी-घोरपानी-म्याग्दी (मुक्तिनाथ मार्ग) सडक नाला ग्रोभल कालोपत्रे, म्याग्दी	स.वि.ललितपुर	१००००
२२२	३३७०११३७	३७१	डडेल्धुरा उग्रतारा मेलौली पंचेश्वर सडक, डडेल्धुरा	स.वि.ललितपुर	१००००
२२३	३३७०११३७	३७३	भतौला- उकु- शेरा सडक, दार्चुला	स.वि.ललितपुर	१००००
२२४	३३७०११३७	३७४	सिन्केलेक देखि अपाङ्ग पुनःस्थापना क्षेत्र कलोन दशरथचन्द न. पा. १ बैतडी	स.वि.ललितपुर	१००००
२२५	३३७०११३७	३८३	मन्थली नाटली फुलासी दोरम्बा टोकरपुर सडक, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१००००
२२६	३३७०११३७	३८४	मन्थली सालु सोधुटार, रामेछाप	स.वि.ललितपुर	१००००
२२७	३३७०११३७	३८९	टेम्केमयुम ७ गुम्बा वडा ६ कोट हुँदै दिस्पापन्धोर, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
२२८	३३७०११३७	३९०	टारीगाउँ स्कुल सिमल भन्ज्यांग धर्मशाला एक्केले पिपल शदानन्द न पा, भोजपुर	स.वि.ललितपुर	१००००

बा ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.सि.नं.३३७०११३७ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनन्ट	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अक्षिपारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
२२९	३३७०११३७	३९१	गुफापोखरी-चैनपुर-बाना-बाह्रविसे-खीदबारी-हेलुवाबेशी-बुलिङ-सिसुवा-बुधबारे-सोलु सडक), संखुवासभा	स.वि.ललितपुर	१००००
२३०	३३७०११३७	३९८	म्याग्दे गा.पा.-७, पिपलचौर देखि गा.पा. भवन सम्म जाने सडक, तनहुँ	स.वि.ललितपुर	१००००
२३१	३३७०११३७	३९९	राईनास न.पा. चक्रपथ सडक योजना, लमजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
२३२	३३७०११३७	४००	बेशीशहर न. पा. बाहिरि चक्रपथ, लमजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
२३३	३३७०११३७	४०१	ठाडाकुना-लाम्फाटा-वि.क. टोल हुँदै झोलुंगे पुल सम्म जाने सडक, पर्वत	स.वि.ललितपुर	१००००
२३४	३३७०११३७	४०२	गैरी-नारुवाल-काफलस्वरा-दरगौडा-दुरेडाँडा (१८ कि.मि.) सडक, लमजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
२३५	३३७०११३७	४०३	नरुवाल-श्रीस्वारा सडक, बेशीशहर न. पा. लमजुङ	स.वि.ललितपुर	१००००
२३६	३३७०११३७	४०४	सफिबगर न.पा.-८, मोटाना-जिब्रडी सडक, बझाङ	स.वि.ललितपुर	१००००
२३७	३३७०११३७	४०८	झोता-कुच-दिबिल-देवन्चौस सडक, बझाङ	स.वि.ललितपुर	१००००
२३८	३३७०११३७	४११	रामेछापको खैरनीघाट-राकाथुम-गाल्वा-दोरम्बा-हुँदै सैलुङ सम्मको सडक कालोपत्रे	स.वि.ललितपुर	१००००
२३९	३३७०११३७	४१२	नेपालटार फुटुङ साइला गुञ्जे भञ्ज्याङ हुँदै नुवाकोट जोडने सडक योजना	स.वि.ललितपुर	१००००
२४०	३३७०११३७	४१३	रुकुम पश्चिम बाँफीकोट नेटापोखरा देखि खोलिकांडा घनाहाल्ने हुँदै स्यालाखरी सम्मको मोटरबाटो	स.वि.ललितपुर	१००००
२४१	३३७०११३७	४१४	दोदी कोरिडोरको नौधरशेरा देखि सिमि तारेसम्मको सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२४२	३३७०११३७	४१६	राम बजार- गिलुङ - साल्मे बड्याङ -पसगाउँ सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२४३	३३७०११३७	४१८	बालुवा तकरेरा- डोरपाटन म्याग्दी सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२४४	३३७०११३७	४१९	खरज्याङ- दरबार-गौडाकोट- जुभुङ-मजुवा-शान्तिपुर-हुदीशिर - बागलुङ सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२४५	३३७०११३७	४२३	शान्तीबजार, गोमने, ताजी, गुंगा भञ्ज्याङ, सिङला हुँदै धादिङ जिल्ला रुवि भ्याली गाउँपालिका मोटर बाटो	स.वि.ललितपुर	१००००
२४६	३३७०११३७	४२४	तारकाघाट, काउले, धादिङ नीलकण्ठ सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे	स.वि.ललितपुर	१००००
२४७	३३७०११३७	४२५	थरुहट सडक- वरुवा चौकी देखि महादेव पट्टीसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने	स.वि.ललितपुर	१००००
२४८	३३७०११३७	४२७	तिनगिरि दर्गाफाँट घुम्ती सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२४९	३३७०११३७	४२८	किसानटारी काँडेगैरा साँने पिपले दुवानेटा सिम मलागिरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२५०	३३७०११३७	४३१	धाप्लाङ चिसापानी खोटाङ दिक्तेल ऐसेलुखडक सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२५१	३३७०११३७	४३४	उपल्लो पोखरा- भूमिकास्थान-पिपलनेटा-गोखुङ्गा	स.वि.ललितपुर	१००००
२५२	३३७०११३७	४३६	बारीबेनी-बगरफाँट-बौसखर्क	स.वि.ललितपुर	१००००
२५३	३३७०११३७	४३७	भोटेचौर-बेलघारी-भातैगौडा	स.वि.ललितपुर	१००००
२५४	३३७०११३७	४३८	बाह्रविसे-बडेपा-गोर्धालिग	स.वि.ललितपुर	१००००
२५५	३३७०११३७	४४९	उदीपुर पुनर्वास कालिका मन्दिर जाने सडक कालोपत्रे	स.वि.ललितपुर	१००००
२५६	३३७०११३७	४५०	कालीमाटी लौदारी भञ्ज्याङ हुँदै रतनपुर चन्द्रागिरी सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२५७	३३७०११३७	४५१	मालढुंगा बेनी सडक कालीगण्डकी कोरिडोर	स.वि.ललितपुर	१००००
२५८	३३७०११३७	४५९	रुकुम सल्यान कोहलपुर सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२५९	३३७०११३७	४६०	बाबिया चौर चिसापानी	स.वि.ललितपुर	१००००
२६०	३३७०११३७	४६२	पोखरा-रिडी सडक (पोखरा-राम्जा-लुबु-सेतिबेनी-रिडी)	स.वि.ललितपुर	१००००
२६१	३३७०११३७	४६३	कालीगण्डकी लोकमार्ग (धुमाउने दक-माडाफाट-कुलामा-भिर्मि-चापाकोट-देवघाट-त्रिवेणी) भारतीय सिमाना जोड्ने सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२६२	३३७०११३७	४६४	साइकलचोक गहने पोखरी ठूली पोखरी खोला आर्थर सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२६३	३३७०११३७	४६९	सिद्धिचरण न.पा. ९, बरभञ्ज्याङ खोदम्बा तिनकुने सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२६४	३३७०११३७	४७०	कुचमा छुम्के कोटगाउँ हलहले काफल डाँडा सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२६५	३३७०११३७	३१२	मार्फागाउँ सडक धरक गा. पा. बडा नं २ मुस्तांग	स.वि.ललितपुर	१००००
२६६	३३७०११३७	१९९	रानीपौवा बजार प्रवेशद्वार देखि मुक्तिनाथ मन्दिर सम्म, मुस्तांग	स.वि.ललितपुर	१००००
२६७	३३७०११३७	८०	सातदोबाटो-ठूलोगाउँ-हाकु-गतलाङ सडक, नुवाकोट	ललितपुर	१००००
२६८	३३७०११३७	११६	दुग्मति फर्सिङल सडक	ललितपुर	१००००
२६९	३३७०११३७	११७	गोदावरी चापागाउँ, छम्पी, डुकुछाप, फरफिङ, दक्षिणकाली सडक, ललितपुर	ललितपुर	१००००
२७०	३३७०११३७	११८	हरिसिद्धि मा.वि. बाट नया बस्ती हुँदै डैब चोक जाने सडक, ललितपुर	ललितपुर	१००००
२७१	३३७०११३७	११९	नरुखुपुलबाट नरुखुडोल हुँदै बाइबाई सम्म जाने सडक, ललितपुर	ललितपुर	१००००
२७२	३३७०११३७	१२०	महालक्ष्मी क्याम्पस चोक देखि खहरे (कल्भेट) उकालो हुँदै ललितपुर घुम्ती सडक सम्म जोड्ने सडक, ललितपुर	ललितपुर	१००००
२७३	३३७०११३७	३८५	सुनाकोटी समिको चोक जनिखेल देखिस्थान सडक, ललितपुर	ललितपुर	१००००
२७४	३३७०११३७	३८६	डैब दशहरे सडक, ललितपुर	ललितपुर	१००००
२७५	३३७०११३७	३८७	गोदावरी नगरपालिका ३ टोखेल चापागाउँ छम्पी डुकुछाप दक्षिणकाली सडक, ललितपुर	ललितपुर	१००००
२७६	३३७०११३७	३८८	सिद्धिपुर विसडोल शंखादेवी विशङखुनारायण सडक कालोपत्रे, ललितपुर	ललितपुर	१००००
२७७	३३७०११३७	८२	काकीगाउँ मूलापानी गोकर्ण सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२७८	३३७०११३७	८३	सुकेधारा – नारायणगोपाल चोक र साखु लप्सीफेदी भोटेचौर सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२७९	३३७०११३७	८४	गोकर्ण-जोरपाटी-गोठार सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८०	३३७०११३७	८५	चाबहिल सांखु झुले चौतारा (२०२६), काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८१	३३७०११३७	८६	त्रिभुवान राजपथको थानकोट नौबिसे सडक खण्ड (२०२२), काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८२	३३७०११३७	८७	नारायणगोपाल चोक- कलाँकी सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८३	३३७०११३७	८८	साँखु-बडयोगीनी-चौकी भञ्ज्याङ जाने सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८४	३३७०११३७	८९	लप्सीफेदी ज्वारुह पौवा- चापाकोट हुँदै फडकेछर जाने सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८५	३३७०११३७	९०	का.म.पा. १५ वडा शोभाभगवति मन्दिर देखि १६ वडा सिमाना सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८६	३३७०११३७	९१	नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ४ सोल्टी चोक गणेश मन्दिर बाट रामकोट जाने सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८७	३३७०११३७	९२	धोबिखोला कोरिडोर कालोपुल निलोपुल सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८८	३३७०११३७	९३	साङ्गे खोला कोरीडोर, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
२८९	३३७०११३७	९४	तारकेछर न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत तीनपिपले देखि फेदी बजार सम्म सडक, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००

बा नं २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११३७ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अक्षिपारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
२९०	३३७०११३७	९५	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत पीपमार्गे देखि फेदी बजार सम्म सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
२९१	३३७०११३७	९६	त्रिवेणचोक खहरे इनड्रदह मार्ग , काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
२९२	३३७०११३७	९७	चन्द्रागिरी न.पा. १, २, १२,१३ र नागार्जुन ७ र ८ जोड्ने भिरेरी मार्ग , काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
२९३	३३७०११३७	९८	नैकाप बल्खु पुल देखि खुमि खुमि चौक सम्म सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
२९४	३३७०११३७	९९	दक्षिणकालि नगरपालिका कीर्तिपुर नगरपालिका चन्द्रागिरी नगरपालिका सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
२९५	३३७०११३७	१००	तारकेश्वर नगरपालिका (अष्टनारायण हल देखि नेपालटार हुँदै शेषमतीको बाटो काभ्रेस्थलीमा अबस्थित बन्नीनारायण धाम सम्म र काभ्रेस्थली देखि टोखा न.पा.को सपनतीर्थ-झोर महादेव हुँदै बुढानिकण्ड जोड्ने शान्तिधाम सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
२९६	३३७०११३७	१०१	ब्रम्हखेल गागल विसाफानी सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
२९७	३३७०११३७	१०२	जगडोल गगलफेदी सौखु नगरकोड सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
२९८	३३७०११३७	१०४	सान्चले खोला कोरिडोर र विष्णुमति खोला कोरिडोर, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
२९९	३३७०११३७	१०५	सितापाइला धार्के सडक, काठमाण्डौ, धादिंग	काठमाण्डौ	१००००
३००	३३७०११३७	१०६	बल्खु दक्षिणकाली छैमले सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३०१	३३७०११३७	१०७	खहरे सुन्दरवस्ति सडक, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३०२	३३७०११३७	१०८	कृष्ण मन्दिर दारे गौडा शहिदपार्क सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३०३	३३७०११३७	१०९	पिक पोइन्ट टुसाल च्याने खोला सडक, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३०४	३३७०११३७	११०	कलंकी स्कुवाटार भिम ढुंगा देउराली सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३०५	३३७०११३७	१११	पन्चकन्या इन्द्रदह कालुपाण्डे समाधिस सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३०६	३३७०११३७	११२	माहाकाल दम्पिग साईट देखि बाफल हुदै सेना व्यारेक जोड्ने सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३०७	३३७०११३७	११३	मिबपार्क गौरीघाट सडक	काठमाण्डौ	१००००
३०८	३३७०११३७	११४	उपत्यका पुतना परिसर नारायणहिटी दरबार संग्रहालय	काठमाण्डौ	१००००
३०९	३३७०११३७	३१७	तारकेश्वर न. पा. ३, ४ र ५ अन्तर्गत तिम्पले पीपमार्गे फेदिबजार रामघाट कुलाबाज ढोडागाउँ	काठमाण्डौ	१००००
३१०	३३७०११३७	३१८	काकीगाउँ-रानाभाट टोल-नयाँगाउँ-धुमारेचोक सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३११	३३७०११३७	३१९	आदर्शनगर कालिकानगर चन्द्रागिरी न.पा., काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३१२	३३७०११३७	३२०	नामले-पटाप सडक काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३१३	३३७०११३७	३२१	ढुंगेलागाउँ-खहरे कोरिडोर सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३१४	३३७०११३७	३२२	त्रिभुवन राजपथ कालिका मन्दिर हुदै बाणभन्ज्यांग घ्याम्पेडोल अघ्यकाली मार्ग स्त्रोनती र कालोपत्रे	काठमाण्डौ	१००००
३१५	३३७०११३७	३२३	तिनयाना वडा कार्यालयदेखि विष्णुदेवी मन्दिर हुदै मच्छेगाउँ जाने मूल सडक विस्तार ढलान र कालोपत्रे	काठमाण्डौ	१००००
३१६	३३७०११३७	३२४	चान्नाखेल खहरे बोसन चम्पादेवी पुष्पलाल प्रतिष्ठान पार्क सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३१७	३३७०११३७	३२५	ब्रम्हखेल गगलफेदी बज्रयोगिनी सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३१८	३३७०११३७	३२६	मुलपानी-ब्रम्हखेल-ईन्द्राणी-सौखु सडक, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	१००००
३१९	३३७०११३७	४४८	किर्तिपुर न.पा. ४ पीपलबोट हेल्थपोष्ट देखि रिजालचोक हुदै मच्छेगाउँ जाने सडक	काठमाण्डौ	१००००
३२०	३३७०११३७	४७२	लोकसंचार मार्ग त्रिलिङ सिमखेत केउरेनी इयाङलेपोखरी आचार्य पोखरी धार्के नुवाकोट धादिङ सडक	काठमाण्डौ	१००००
३२१	३३७०११३७	१९१	फिनामटार-जौबारी-चैनपुर-भच्चेक सडक, गोरखा	गोरखा	१००००
३२२	३३७०११३७	१९२	गोरखा जिल्लाको चौरकोट सडक, गोरखा	गोरखा	१००००
३२३	३३७०११३७	१९३	बिमलनगर मौवाटार टाटि पोखरी दुधपोखरी सडक, गोरखा	गोरखा	१००००
३२४	३३७०११३७	१९४	ठोरी नारायणघाट मुरिलन बेनीघाट आरुघाट सिर्दिवास सामगाउ रुइलानाका, गोरखा	गोरखा	१००००
३२५	३३७०११३७	१९५	धादिंग बसेरी देखि गोरखाको मान्छु कामिगाउ कोतैया दोभरा सडक, गोरखा	गोरखा	१००००
३२६	३३७०११३७	१९६	धापै गाउ पालिका गुम्दा मामागाउ देखि खानीगाउ सामको सडक, गोरखा	गोरखा	१००००
३२७	३३७०११३७	३४१	चौरकोटे भालुमारे भच्चेक सडक, गोरखा	गोरखा	१००००
३२८	३३७०११३७	३४२	मुच्चोक रातामाटा सिमजुङ घ्याचोक धनसिगा सडक, गोरखा	गोरखा	१००००
३२९	३३७०११३७	४२२	पालुङटार- हर्मी- छोग्राक- गौखु-श्रीनाथकोट-जौबारी-मुच्चोक-सिचुङ-घ्याञ्जोक मोटर बाटो निर्माण	गोरखा	१००००
३३०	३३७०११३७	१९७	पृथ्वी राजमार्ग (कोत्रे देखि पृथ्वी चौक खाण्ड) पोखरा	कास्की	१००००
३३१	३३७०११३७	२००	पोखरा बाग्लुंग सडक (विन्दवासिनी-याम्दी पुल सम्मको खाण्ड समेत) कास्की	कास्की	१००००
३३२	३३७०११३७	२०१	महेन्द्र गुफा अर्मलाको मोउजा सडक कास्की	कास्की	१००००
३३३	३३७०११३७	२०२	मदन आशित पार्क देखि भलाम-यलेशौर-काहुखोलाचोक-आर्वा सडक, कास्की	कास्की	१००००
३३४	३३७०११३७	२०३	तालेवेसी हाङ्गेबाङ्गे-काइलेनी सडक, कास्की	कास्की	१००००
३३५	३३७०११३७	२०४	राखी-मिजुरे सडक, कास्की	कास्की	१००००
३३६	३३७०११३७	२०५	उत्तर दक्षिण लोकमार्गको कालीगण्डकी कोरिडोर अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्लाको सेति बेणी औधीखोला खण्डका सडक, स्यांगजा	कास्की	१००००
३३७	३३७०११३७	२०६	स्याङ्जाको मिर्दी-स्वेक मैदान-सिरकोट-डुम्रेभङ्गाङ-काउले तथा कोखे हुँदै सेतीबेणी (पर्वत) र गुल्मी पुर्तीघाट सडक, स्यांगजा	कास्की	१००००
३३८	३३७०११३७	२०७	कास्की अन्नपुर्ण गाउँपालिका अन्तरगत नागडाडा अधिकारीडाडा हुँदै काकीको तहरा सम्म सडक, कास्की	कास्की	१००००
३३९	३३७०११३७	२०८	कास्की तालवेसि लिपेयानि चमेरबजार मिजुरे सिङ्दी पसगाउँ लमजुलुङ सडक, कास्की	कास्की	१००००
३४०	३३७०११३७	२०९	धुम्ती विसाफानी चित्रे भन्ज्याङ्ग भिमाद सडक स्याङ्जा सडक, स्यांगजा	कास्की	१००००
३४१	३३७०११३७	२१०	गायकटोल सातुपसल नुहाभन्ज्याङ्ग अर्जुनचौपारी रापाकोट घन्टे टानमौला फलेवास सडक स्याङ्जा	कास्की	१००००
३४२	३३७०११३७	२११	कालिगण्डकी लोकमार्ग, कोरला-बैसालोटन जोड्ने सडक (पर्वत बेनी-कुश्मा-भिर्मि-चापकापेट-पुटटार-गौडाकोट-त्रिवेणी), पर्वत	कास्की	१००००
३४३	३३७०११३७	२१२	मिर्दि भिमाद रातो पहरा देखि दाँसिङ्ग खण्ड, स्यांगजा	कास्की	१००००
३४४	३३७०११३७	२१३	ज्यामी करिडोर, स्यांगजा	कास्की	१००००
३४५	३३७०११३७	२१४	नयाँपुल- विरठाटी- किम्चे- घान्द्रुक- उरी- धुर्जुङ- छमोङ सडक, कास्की	कास्की	१००००
३४६	३३७०११३७	२१५	लुम्ते तान्चोक भिचुक लान्द्रुक सडक, कास्की	कास्की	१००००

बा नं २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११३७ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनन्ट	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अवधिपारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
३४७	३३७०११३७	२१६	चिरिटाडी चामे घान्द्रुक सडक, कास्की	कास्की	१००००
३४८	३३७०११३७	२१७	पोखरा रिडी लोकमार्ग (पोखरा पामे रमजा लुखु त्रिवेणी रिडी), कास्की	कास्की	१००००
३४९	३३७०११३७	२१८	मिर्दि भिमाद सडक, स्यांगजा	कास्की	१००००
३५०	३३७०११३७	२१९	भुपे-अर्चलेबोट - तामादी - डुम्रे भन्याङ- बानीडाँडा हुँदै सेतीवेणी- गुल्मी	कास्की	१००००
३५१	३३७०११३७	३२७	मादी कोरिडोर- शिसाघाट-पोल्पाङटार-स्याखी-माधवेणी-चमेरखोढार बाट सिकलेश सम्मको बाटो कालोपत्रे, कास्की	कास्की	१००००
३५२	३३७०११३७	३२९	सातताल जोड्ने लिंक सडक, कास्की	कास्की	१००००
३५३	३३७०११३७	३३०	माडी करिडोर सिपाघाट भगवतीटार तारकंग सिकलेश	कास्की	१००००
३५४	३३७०११३७	३३१	तालवेणी हांगबागे रामकोट मधवेणी सडक कालोपत्रे	कास्की	१००००
३५५	३३७०११३७	३३२	पोखरा पन्चसे सडक, कास्की	कास्की	१००००
३५६	३३७०११३७	३३३	कौहुखोला सुनडाँडा आर्वा विजयपुर सडक, कास्की	कास्की	१००००
३५७	३३७०११३७	३३४	सिसुवा स्याङ्खुदी भुँतेलगाउँ सौर लिप्यानी सडक, कास्की	कास्की	१००००
३५८	३३७०११३७	३३५	तालचोक सिसुवाचोक दिपाङताल सडक, कास्की	कास्की	१००००
३५९	३३७०११३७	३३७	अमलाबिसौनी-धामी-अलेबोट-अबेश्वर सडक, कास्की	कास्की	१००००
३६०	३३७०११३७	३३८	पोखरा सिकलेश सडक, कास्की	कास्की	१००००
३६१	३३७०११३७	३३९	चिसापानी-सिगारेवास-टक्सार सडक, कास्की	कास्की	१००००
३६२	३३७०११३७	३६४	पोखरा नया बसपार्क सारंगकोट पछेली लुम्ले सल्यान पर्वत सडक	कास्की	१००००
३६३	३३७०११३७	४०५	काकीकोटगारो-नागडाँडा सडक, कास्की	कास्की	१००००
३६४	३३७०११३७	४३५	त्रियासी-मनकामना	कास्की	१००००
३६५	३३७०११३७	४३९	गल्याङ्ग रुद्रवेनी खण्डको विर्घा भुसुङ्ग	कास्की	२००००
३६६	३३७०११३७	४४१	गल्याङ्ग-पेलाकोट-पिथीखोला-शालिग्राम-हमीचौर सडक	कास्की	१००००
३६७	३३७०११३७	४४२	वैयरेघारी-धापुक-पर्वत-पुर्तिघाट सडक	कास्की	१००००
३६८	३३७०११३७	४४३	हेलु-अर्जुनचौपारी- रापाकोट-छोर पर्वत सडक	कास्की	१००००
३६९	३३७०११३७	४७४	बन्दिपुर सुकुवा सेराटार तनहु सडक	कास्की	१००००
३७०	३३७०११३७	४७५	गल्याङ चापाकोट सडक स्तरोन्नती	कास्की	१००००
३७१	३३७०११३७	४७८	गल्याङ बज्रे तिनदोबाट खस्कुना पकवादी चापाकोट सडक स्याङ्जा	कास्की	१००००
३७२	३३७०११३७	४७९	साइकल चौक गहने पोखरा ठुली पोखरी सडक खोला आर्थर सडक पर्वत	कास्की	१००००
३७३	३३७०११३७	४८०	आधिखोला कोरिडोर स्याङ्जा	कास्की	१००००
३७४	३३७०११३७	४८१	पोखरा म.न.पा.-१८, सेतिबगर देखि केवलकार परियोजना स्थलसम्मको पहुँच सडक, पोखरा	कास्की	१००००
३७५	३३७०११३७	४८५	सिसुवा देउराली फेदी सडक पोखरा	कास्की	१००००
३७६	३३७०११३७	४८६	बेगनास भन्याङ आनन्दग्योती सडक	कास्की	१००००
३७७	३३७०११३७	१५२	सुनौली – परासी सडक र पहेली भित्ता रूपन्देही	रूपन्देही	१००००
३७८	३३७०११३७	१६०	बर्तुंग रिडी तम्घास सडक पाल्पा	पाल्पा	१००००
३७९	३३७०११३७	१६१	स्याउली बजार-वर्दीकोट-मिल्पाल सडक, पाल्पा	पाल्पा	१००००
३८०	३३७०११३७	१६२	सिद्धबाबा बाइपास सडक (बेलबास नुवाकोट दोभान), पाल्पा	पाल्पा	१००००
३८१	३३७०११३७	३५७	असेरी ताँहु झडवा खैरनी सडक, पाल्पा	पाल्पा	१००००
३८२	३३७०११३७	३५८	माईस्थान जैसीटोल अबल रानीमहल (बानासकाली र तानसेन न पा जोड्ने)	पाल्पा	१००००
३८३	३३७०११३७	३५९	तानसेन बराग्दी खानीगाउँ देलातुङ टडलेहाबा (पाल्पा स्यांगजा जोड्ने)	पाल्पा	१००००
३८४	३३७०११३७	४४५	रामपुर न.पा. ५ ताल पोखरा-खुट्टे गरा-विजयपुर-बेडाँडा	पाल्पा	१००००
३८५	३३७०११३७	४४७	रैनादेवी छहरा गा.पा. मेहलहाप उपल्लाखर्क एकलेपिल पणेना दुर्गाकोट सडक	पाल्पा	१००००
३८६	३३७०११३७	४७१	दिङ्दि तानसेन सडक स्तरोन्नती	पाल्पा	१००००
३८७	३३७०११३७	१६३	बाग्लुङ राक्सो दोहली अर्घाखौँची कुष्मन्गर सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३८८	३३७०११३७	१६४	राताचौर ताल्तुंग उजुंग धारा हर्पुकोट ईशमा मैदान नेटा कोटकटरी हुँदै भिमिष्टि मध्यपहाडी सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३८९	३३७०११३७	१६५	रिडी रुद्रवेनी बामीटक्सार दरमखोला कडिबास गल्कोट बाग्लुङ सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३९०	३३७०११३७	१६६	तम्घास भाङगाउ इन्द्रेगौडा दिगामचौर लिलिग ढोरपाटन सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३९१	३३७०११३७	१६७	मलागिरी म्याल्पोखरी ट्रानेटा बर्बट हुलाके रंगदल छापाहिले दर्लिग सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३९२	३३७०११३७	१६८	हुलाके नयापोखरा मुसिकोट कुर्घा बाग्लुंग सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३९३	३३७०११३७	१६९	अग्लुंग बाइकटारी सिमलटारी सिलाडी अर्खाबांग भिमिष्टि सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३९४	३३७०११३७	१७०	छन्दी ठाँडुंगा अर्खाबांग हान्गदी नेटा इशमा रजस्थल हुलाके बर्बट ट्रानेटा मलायगिरी सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३९५	३३७०११३७	१७१	सेउबा सिमाघाट पुर्कोटदह हाडहाडे पिपल्धार नयागाउ तम्घास सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३९६	३३७०११३७	१७२	गुल्मी छत्रकोट गा.पा. ह्या चौरकोट सत्यवती गा.पा. ७ सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३९७	३३७०११३७	३४०	राक्सो कल्याण फुलबारी बागला लाहुरा डाँडाखर्क कोलाडाँडा बडा कार्यालय हुँदै प्युठान जोड्ने मोटर बाटो	गुल्मी	१००००
३९८	३३७०११३७	३९७	कुमारपोखरी-गोबाने-नारापोखरा-भुवनथानि-लामडाँडा-नित्रिचौर-लन्सी-सिमाघाट सडक, गुल्मी	गुल्मी	१००००
३९९	३३७०११३७	४२६	पटौती खर्ग्याङ्ग घुन्ती गौडाकोट मझुवा शान्तिपुर सडक	गुल्मी	१००००
४००	३३७०११३७	४२९	गुल्मी मदामे ६ नुवार झुन्केबाट प्युठान जुङ्गे ढुंगा सडक	गुल्मी	१००००
४०१	३३७०११३७	४३२	पुर्तिघाट-फोक्सिङ-बाला-शान्तिपुर	गुल्मी	१००००
४०२	३३७०११३७	४५७	रिडी बलकोट दाइ सुखेत सडक	गुल्मी	१००००
४०३	३३७०११३७	४८४	खर्बाङ इस्मा पिपलधारा कुष्मन्गर सडक	गुल्मी	१००००
४०४	३३७०११३७	४८७	सेउबा बर्बट पुर्कोट दह मलागिरी प्युठान सडक	गुल्मी	१००००
४०५	३३७०११३७	४९०	छन्दी राताडाँडा बडागाउँ भोयाइदी सडक	गुल्मी	१००००
४०६	३३७०११३७	२५०	राप्ती राजमार्ग (अर्भेलिया – तुल्सीपुर-कपुरकोट थारामरे झुलेता नुवाकोट सोलाबांग रारी मुसिकोट खण्ड), दाङ	दाङ	१००००
४०७	३३७०११३७	२५१	सल्यान खलङ्गा- कालिमाटी रामपुर कान्छे घुइयाबारी- कोहलपुर सडक, सल्यान	दाङ	१००००

भा ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११३७ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनन्ट	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	अक्षिपारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
४०८	३३७०११३७	२५२	सल्यानखोला बाइ रिन कोइला सिङ्गुवाड टुनिबोट रिङ्गरोड, सल्यान	दाङ	१००००
४०९	३३७०११३७	२५३	दाङ तुलुपुर सल्यान खलङ्गा रुकुम सुमिकोट राप्ती राजमार्ग , सल्यान	दाङ	१००००
४१०	३३७०११३७	२५४	देवस्थल सल्ली बजार-नाम्नाबाट भेरीको-कालागउँ कोट- बाल्या-नेटा-दार्माको सिलंगी-दर्माकोट-दमढाली-कुमीडाँडा-काल्चे डाँडा-रैकर-	दाङ	१००००
४११	३३७०११३७	३०८	बालुवा संग्रही-सल्लीबजार सडक, सल्यान		
४११	३३७०११३७	३०८	अर्मेलिया तुलसीपुर सडक दाङ	दाङ	१००००
४१२	३३७०११३७	३०९	राप्ती लोकमार्गको अर्मेलिया-दाङ-सल्यान-रुकुमका दाङ- सल्यान-रुकुम सडक, सल्यान	दाङ	१००००
४१३	३३७०११३७	३१०	सल्यान मछन टाकुरी फलबाङ तुहाम सुर्खेत दिपायल सडक	दाङ	१००००
४१४	३३७०११३७	२५७	बीसगढी-मैनापोखरी सडक, बाँके	बाँके	१००००
४१५	३३७०११३७	२५८	रत्न राजमार्ग बाँके, बर्दिया बाँके	बाँके	१००००
४१६	३३७०११३७	२५९	सुर्खेत- जुम्ला (बाङ्गसिमल - सैन खण्ड), सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
४१७	३३७०११३७	२६०	रत्न राजमार्ग (हरे - नेवारी खोला सम्म), सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
४१८	३३७०११३७	२६१	ताराताल (भारत सीमाना)-भुरीगाउँ-नेलपानी -सुर्खेत- माथिल्लो डुङ्गेधर-बैक-दुल्लु- कालिकोट- राराताल- नाम्चेलापना सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४१९	३३७०११३७	२६२	दैलेख जार- डाडीमाडी-बुडेली- डाटीकाथ- तिलेपाटा-राकम - अछाम सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४२०	३३७०११३७	२६३	संगेतडा-डोसुर-पुनडाडा-कुसापानी-कालिकोट सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४२१	३३७०११३७	२६४	नारयण न.पा. १ देखि ९, मा सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४२२	३३७०११३७	२६५	दैलेख लोहरे जुडिया-काँडागाउँ-चौराडा सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४२३	३३७०११३७	२६६	रुपाखेत - खरी -गैडावाज ना.न.पा.२ महालु-१ सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४२४	३३७०११३७	२६७	पानी बाटार- रुजाल धारा सडक ना.न.पा.२ सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४२५	३३७०११३७	२६८	छिन्चु-छारीवन-काल्चे-सल्यान-दाङ सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
४२६	३३७०११३७	२६९	राकम-मिल्क-डेउली-काफलकोट-खनेटा-सिमा-थाला रैकरा जाजरकोट सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
४२७	३३७०११३७	२७०	माथिल्लो तल्लो डुङ्गेधर- सातखम्ब- दुल्लु- कुशापानी कालिकोट सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४२८	३३७०११३७	२७१	तल्लो दुङ्गेधर सातखम्बा दुल्लु पिपलकोट खुलालु मान्म नाम्मा जुम्ला सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४२९	३३७०११३७	२७२	फलैट जम्मुफाँट टाङगडा धनबोट चिउरी खेत जङ्गलाघाट अछाम जोड्ने सडक , सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
४३०	३३७०११३७	२७३	सुर्खेत वि.न.पा. १४ गडी बराहाताल का.पा. अन्तरगत कल्यातकाद छाप्रे दोबाटो रेक्मा धनरास बेनिघाट सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
४३१	३३७०११३७	३९३	दैलेख नौमुले सुचडा जाजरकोट जुनी सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४३२	३३७०११३७	३९४	दैलेख धरमपोखरा गर्वा पिजलि जलि सहितको गुरास गौरव मार्ग, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४३३	३३७०११३७	३९५	दैलेखबजार डाडीमाडी बुदेसी टाटीकाथ विपाटा राकम अछाम कालोपत्रे, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४३४	३३७०११३७	३९६	दैलेख खातिगाउँ तल्लोटाँल तिर्खात पाल्तापानी राईली जोड्ने सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४३५	३३७०११३७	४०७	नौमुले गा.पा.-सल्लेरी-देउली-भगवती माई गा.पा.-३ हुँदै जाजरकोट जोड्ने सडक, दैलेख	सुर्खेत	१००००
४३६	३३७०११३७	४०९	डाडीमाडी-बुधाली-टाटीकाथ-टिलेपाटा-अछाम सडक	सुर्खेत	१००००
४३७	३३७०११३७	४६१	जाजरकोट धाराखोला देखि देउलकाँडा रातापानी भाप्र सडक	सुर्खेत	१००००
४३८	३३७०११३७	२९९	दिपायल थलारा चैनपुर सडक, बझाङ	बझाङ	१००००
४३९	३३७०११३७	३००	चैनपुर-१७ जयपृथ्वी नगर विसौना थामचौर विजगडा हुँदै दार्चुला सडक, बझाङ	बझाङ	१००००
४४०	३३७०११३७	४१७	मार्तडी-घटमुना र दहकोट हुँदै बझाङको सिमानासम्म सडक निर्माण	बझाङ	१००००
४४१	३३७०११३७	२८८	गैरा मुढभारा सडक, डोटी	डोटी	१००००
४४२	३३७०११३७	२८९	दिपायल मेल्लेख पाति हाल्ने बजाङ चैनपुर सडक, डोटी	डोटी	१००००

जम्मा= ४४५२०००

अनुसूची ५:- राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम
(३३७०११३८)

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
बजेट उपशीर्षक अनुसारको कम्पोनेन्ट
आर्थिक वर्ष २०७६/७७

बजेट उपशीर्षक / जिल्ला	कम्पोनेन्ट	रु. हजारमा रकम
३३७०११३८ ०६	राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम धनकुटा	१०९६७८००
९९	कोशी राजमार्गको हिले-बसन्तपुर देउराली सडक खण्ड	१४००००
१००	लेगुवा-केवाबेशी खण्ड	४००००
१३९	चतरा-मुलघाट-माझीटार-अमरापुरडाँडा-गणेशचोक (तमोर करीडोर) NH06	५००००
१२	झापा	२५००००
१३७	मेची राजमार्ग केचना-चन्द्रगढी-चारआली-इलाम-फिदिम, गणेशचोक -ताप्लेजुङ्ग-ओलाङचुङ्गोला (मेची राजमार्ग) NH02	५००००
१३८	वित्तिमोड-चन्द्रगढी-भद्रपुर-मेची पुल NH04	१०००००
१८३	सुरुंगा-शर्नामति -टंगानडुब्बा हुदै लसुनगंज, झापा NH73	५००००
१८६	दमक न.पा. चक्रपथ NH78	५००००
१३	मोरङ	५००००
१०१	विराटनगर-देवनागंज सडक, सुनसरी	५००००
१७	धनुषा	४०००००
११४	जनकपुर-कुर्था-रामगोपालपुर-सम्सी सडक	५००००
१५०	ढल्केबर-जनकपुर-जटही, धोरघाँस-निमचौर-थलहीघाट-अकराहरघाट NH22	५००००
१५२	लालगढ-रानीबास (आर. टि. ओ. रोड)-विषमत-बाहुनमारा-वि.पी. राजमार्ग NH24	५००००
१५३	जमुनिवास-बटेश्वर-शान्तिपुर-कुर्था-जनकपुर NH26	५००००
१५५	भिद्रामोड-जलेश्वर-वर्दिवास, खुर्कोट-मन्थली-तामाकोशी-सिंगटी-लामाबगर-लाप्चेगाँऊ NH28	५००००
१५६	कंचनवन-जानकी मेडिकल कलेज-मिथिलेश्वर सबैला-सिराहा-नक्टाझिज-रामलक्ष्मणचोक-हेल्थपोष्ट महेन्द्र राजमार्ग, NH29	५००००
१५७	जनकपुर (मुजेलिया) धनुषाधाम-धारापानी रामायण सर्किट, तारापट्टी-पथरा-म.रा.मा. पुष्पलपुर NH30	५००००
१८७	गोदार (धनुषा) चिसापानी-मैनावती-कालापानी-दुधौली, सिन्धुली NH79	५००००
२३	दोलखा	७००००
१०४	अरनिको राजमार्गको बाह्रविसे लार्चा सडक खण्ड (NH034)	५००००
१०५	अरनिको राजमार्गको जुरे सडक खण्ड र कोठे सडक खण्ड)	२००००
३१	चितवन	१५००००
११२	पूर्व पश्चिम लोकमार्ग, लोथर नारायणगढ खण्डको रत्ननगर नगरपालिको निष्पत्ती (शुरु बिन्दु) देखि २.३२ कि.मि. खण्ड सडकको स्तरोन्नति	५००००
११३	भरतपुर वाइपास सडक, चितवन	५००००
१८५	भरतपुर महानगरीय बृहत चक्रपथ NH77	५००००
३२	मकवानपुर	१५००००
८६	महेन्द्र राजमार्गको ढल्केबर-पथलैया सडक खण्ड	५००००
१११	त्रिभुवन राजपथको भैँसे-लामीडाँडा सडक खण्ड	५००००
१६०	पिलुहवा मानमत -कलैया-मर्तिहवा NH35	५००००
३३	भक्तपुर	२१५०००
९२	वि.पि. राजमार्ग (धुलिखेल-सिन्धुली-वर्दिवास सडक)	५००००
९३	अरनिको राजमार्ग कोटेश्वर-भक्तपुर सडक खण्ड	५००००
१०७	बनेपा-पनौती सडक, काभ्रे	१५०००
१०८	अरनिको राजमार्गको सूर्यविनायक-साँघा-धुलिखेल-दोलालघाट सडक खण्ड	५००००
१५८	दोलालघाट चौतारा NH31	५००००
३४	सडक विभाग, ललितपुर	५६७७०००

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
बजेट उपशीर्षक अनुसारको कम्पोनेन्ट
आर्थिक वर्ष २०७६/७७

रु. हजारमा

बजेट उपशीर्षक / जिल्ला	कम्पोनेन्ट	
०	कम्पोनेन्ट नभएको	१०००००
८५	महेन्द्र राजमार्गको कोठी-धानखोला सडक खण्ड	५००००
८७	मेची राजमार्गको फिक्कल-कन्याम सडक खण्ड र फुलिंग बजार खण्ड स्तरोन्नति	५००००
८८	मेची राजमार्गको कुटीडाँडा-कन्याम र नेपालटार-पौवाभनज्यांग सडक खण्ड	५००००
९४	मेची राजमार्गको माई खोला-ईलाम सडक खण्ड NH02	५००००
९५	मेची राजमार्ग कावेली-सुकेटार सडक खण्ड	५००००
९६	पिलुवा-चैनपुर सडक	३०००
९७	लेगुवा-सभा सडक	५००००
९८	याख्या-पिलुवा सडक	१५०००
१०२	मिर्चैया-कटारी-घुर्मी सडक	२००००
१०३	रुपनि-राजविराज-कुनौली सडक खण्ड	५००००
१०६	मिल्लीखोला-मन्थली-खुर्कोट सडक	५००००
११०	दमकी-फर्लाङ सडक, नुवाकोट	२५०००
१२०	म.रा.मा.को गोरुसिङ्गे-सन्धीखर्क सडक	५००००
१२१	होलेरी-स्वर्गद्वारी-भित्री सडक	५००००
१३१	खोङ्पे बझांग सडकको बागथला-चैनपुर सडक खण्ड	५००००
१३२	साँफे-मंगलसेन-मार्तडी सडक	१४०००
१३६	म.रा.मा. बुटवल कोहलपुर सडक खण्ड विस्तार	४००००००
१४०	देउराली-मुढे-चैनपुर-बोहराटार NH10	५००००
१४१	फिकल-श्रीअन्तु-छबिसे, इलाम NH11	५००००
१४२	घुर्मी -चतरा उदयपुर NH12	५००००
१४३	गाईघाट-माहुली खोला-रुपनी-राजविराज--छिन्नमस्ता निउर , कुनौली--राजविराज कञ्चनपुर बेरियर -फत्तेचौर-वसाहा	५००००
१४४	गवाको-लुभु- लाकुरिभान्ज्यांग-कुशादेवी -पनौती- दाहालटार NH15	५००००
१४५	ठाँडी-भगवानपुर-लहान, कदमाहचोक-गाईघाट-महुरे-खार्पा-सोलु NH16	५००००
१४६	बालाजु-त्रिशुली-धुन्चे -स्याफुवेसी NH18	५००००
१४९	सितापाईला-धार्के NH21	५००००
१५१	दिक्तेल-सोलु-जुनवेसी-खहरे-जिरी बजार-तामाकोशी-चरीकोट-खाडीचौर NH23	५००००
१५४	सितलपाटी सल्यान कुभिन्डे बालुवा संग्रही NH27	५००००
१५९	नवलपुर-मलंगवा- शोनवर्षा NH32	५००००
१६१	चन्द्रपुर-गौर NH36	५००००
१६२	सामाखुशी-टोखा-गुर्जे-विदुर NH40	५००००
१६३	मलेखु धादिङ सल्यानटार NH43	५००००
१६४	ठोरी-भरतपुर-मुग्लिङ, आँबुखैरेनी-गोरखा-घ्याम्पेसाल, आरुघाट-सिर्दिवास-रोईला भञ्ज्याङ NH44	५००००
१७१	थारमारे-चौरजहारी-जाजरकोट खलंगा-जुम्ला कुँडारी-मुगु रारा (रारा राजमार्ग) NH56	५००००
१८१	भालुवाङ-नुवाकोट-खनदह-खरवाङ NH71	५००००
१८४	इलाम (बिब्ल्याँटे)- माइपोखरी -सन्दकपुर, इलाम NH74	५००००

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
बजेट उपशीर्षक अनुसारको कम्पोनेन्ट
आर्थिक वर्ष २०७६/७७

रु. हजारमा

बजेट उपशीर्षक /जिल्ला	कम्पोनेन्ट	
१८८	महेन्द्र राजमार्ग बस्तीपुरचौक (सिरहा)-वि.पि. क्यान्सर अस्पताल-बेलसोत-कटारी, उदयपुर NH80	५००००
३५	काठमाडौं	१७५८००
०	कम्पोनेन्ट नभएको	८००
१	सुर्खेत जुम्ला सडक, सुर्खेत, दैलेख	२५०००
२	सुर्खेत जुम्ला सडक, कालिकोट, जुम्ला	२५०००
४	शीतलपाटी मुसिकोट सडक, रुकुम	२५०००
६	कोहलपुर सुर्खेत सडक	५००००
१०९	त्रिभुवन राजपथको थानकोट-नौविसे सडक खण्ड	५००००
३९	कास्की	३२५०००
९१	सिद्धार्थ राजमार्गको मुस्ताङ्ग चोक-विरोटा-छोरेपाटन सडक खण्ड	५००००
११६	पृथ्वी राजमार्गको कोत्रे -विजयपुर खोला सडक खण्ड	२५०००
११७	पोखरा बागलुंग सडकको विन्दवासिनी-याम्दी पुल सडक खण्ड	५००००
१६५	खैरनीटार भिमाद कावासोती NH45	५००००
१७८	भिमाद-रामपुर-मित्याल-आरुङ खोला NH68	५००००
१७९	जगत भन्ज्याङ्ग-मण्डलीथान-केवरे भन्ज्याङ्ग-बारीकुना-किसान-चापाकोट-गजरकोट सडक, स्याङ्गा NH69	५००००
१८०	सेती दोभान-वेजाङ-पंचमूल-आरुचौर घण्टे देउराली ,स्याङ्गा NH70	५००००
४८	रुपन्देही	२२०००००
१३५	सिद्धार्थ राजमार्ग स्तरोन्नती	२००००००
१६६	भुमही-परासी NH46	५००००
१६८	जितपुर-तौलिहवा-खुनुवा NH50	५००००
१६९	तौलिहवा गोरुसिंगे सन्धिखर्क NH51	५००००
१८२	दुम्कीबास बहुवन त्रिवेणी NH72	५००००
५०	पाल्पा	३०५०००
८३	सिद्धार्थ राजमार्ग स्तरोन्नति कार्य (H10)	५००००
११८	सिद्धार्थ राजमार्गको सिद्धबाबा सडक खण्ड (H10)	५००००
११९	बुर्तुङ-रिडी-तम्घास सडक	५०००
१४७	रिडी-बालकोट-हंसपुर-प्युठान,प्युठान- सुर्खेत सडक NH19	५००००
१६७	तानसेन-रिडी-कोरला NH48	५००००
१७२	वर्तुङ तानसेन रिडी वामीटक्सार खर्वाङ NH49	१०००००
५६	दाङ	१५००००
१२२	राप्ती राजमार्गको अमेलिया-तुल्सीपुर-सितलपाटी सडक खण्ड	५००००
१३३	महेन्द्र राजमार्गको धानखोला-भालुवाङ सडक खण्ड	५००००
१७०	भालुवाङ लिवाङ रोल्पा माडीचौर दारबोट NH53	५००००
५७	बाँके	२६००००
८४	रत्न राजमार्गको कोहलपुर-सुर्खेत सडक	५००००
८९	महेन्द्र राजमार्गको बासगढी-मैनापोखर सडक खण्ड	३००००
९०	महेन्द्र राजमार्गको मानखोला-कोहलपुर सडक खण्ड	५००००
१२५	नेपालगञ्ज-गुलरिया सडक	५००००

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
बजेट उपशीर्षक अनुसारको कम्पोनेन्ट
आर्थिक वर्ष २०७६/७७

रु. हजारमा

बजेट उपशीर्षक / जिल्ला	कम्पोनेन्ट	
१२७	रत्न राजमार्गको कोहलपुर-हरे सडक खण्ड	३००००
१७३	मुर्तिया(भारतीय सिमा)-गुलरिया-भुरीगाँऊ-तेलपानी-सुर्खेत- माथिल्लो डुङ्गेश्वर -बैंक-वयुली नागमा सडक NH59	५००००
६८	सुर्खेत	१०००००
१२३	सुर्खेत-जुम्ला सडकको बाङ्गसिमल-सैन सडक खण्ड	५००००
१७४	सुर्खेत तल्लो डुङ्गेश्वर-सातखम्बा-दुल्लु-पिपलकोट-खुलालु-मान्मा-नागमा-जुम्ला सडक NH61	५००००
७१	डोटी	२०००००
१२८	सेती राजमार्गको सिलगढी-साँफे सडक खण्ड (H15)	५००००
१३४	महाकाली राजमार्गको अमरगढी न पा बागबजार किर्तिपुर खण्ड	५००००
१७५	खकरौला-टिकापुर-लम्कि-लोडेघाट-वयलपाटा, साँफेवगर-चैनपुर NH62	५००००
१७६	साँफेवगर-मार्तडी-कोल्टी NH63	५००००
७६	कन्चनपुर	१५००००
१२९	महाकाली राजमार्गको अतरिया-फल्टुडे खण्ड (H14)	५००००
१३०	महेन्द्र राजमार्गको चिसापानी-गड्डाचौकी सडक खण्ड	५००००
१७७	चाँदनी-भिमदत्त-ब्रह्मदेव-पञ्चेश्वर-झुलाघाट NH67	५००००

अनुसूची ६:- तराई मधेश सडक पूर्वाधार बिशेष कार्यक्रम
(३३७०११४३)

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
१	३३७०११४३	२	विर्तामोड सैनिकबजार सैनिक चोक गोलधाप राजगढ भारत सिमा सडक, झापा	झापा	१००००
२	३३७०११४३	३	झापाचोक भद्रपुर विर्तामोड सडक, र विर्तामोड सैनिकबजार सैनिक चोक गोलधाप राजगढ भारत सिमा सडक, झापा	झापा	१००००
३	३३७०११४३	४	अल्टावारी गौरिगंज पाडाजुगी सडक र सुरुङ्गा लसुने भारत सिमा सडक झापा	झापा	१००००
४	३३७०११४३	५	लक्ष्मीपुर घैलाडुन्वा फेरावासी सिमा, झापा	झापा	१००००
५	३३७०११४३	६	उत्तर दक्षिण लोकमार्ग मेची करिडोर (काकरभिट्टा-बाहुन्डीगी, पशुपतिनगर-चिवाभन्ज्याङ), झापा	झापा	१००००
६	३३७०११४३	७	सतासीधाम मन्दिर-झिलाझिले हुँदै-हवलदार चोक जनता चोक हुँदै-होम्कलवारी -हन्डिया बोडर सडक, झापा	झापा	१००००
७	३३७०११४३	८	विर्तावजार बाट मियावडी हुँदै बुट्टावरी जानेबाटो झापा	झापा	१००००
८	३३७०११४३	९	गरामनी गोलधारा (भुटानी शरणार्थी शिविर पुवातुवाडि चारआली सडक झापा	झापा	१००००
९	३३७०११४३	११	शर्माति खालिङ चोक देखि ९ कि.मि जङ्गे पिलर सम्मको कालो पत्रे सडक, झापा	झापा	१००००
१०	३३७०११४३	१२	महेन्द्र राजमार्ग (रतुवा पुल पश्चिम)-बालुवाटार चक्रपथ धराने टोल सनिस्वरे वजार सडक, झापा	झापा	१००००
११	३३७०११४३	१३	लखनपुर मंगलबारे मयुरभिट्टा शिवगंज सडक, झापा	झापा	१००००
१२	३३७०११४३	१४	गौरादह मिलनचोक फकिरदिप खजुरगाछी फत्तेपुर सडक, झापा	झापा	१००००
१३	३३७०११४३	१५	गौरादह बैगुनधुरा कोरावारी सडक, झापा	झापा	१००००
१४	३३७०११४३	१६	कृष्ण मन्दिर बेलडाँगी सडक, झापा	झापा	१००००
१५	३३७०११४३	१७	दमक सेतुमारी सडक, झापा	झापा	१००००
१६	३३७०११४३	१८	पाठामारी बालुवारी सडक, झापा	झापा	१००००
१७	३३७०११४३	१९	चारआली केचना चक्रपथ सडक, झापा	झापा	१००००
१८	३३७०११४३	२०	पथरिया सुकुनाडिगी चौक देखि बगान वजार हुँदै घेरावारी गा.वि.स.कार्यालय सम्मको सडक, झापा	झापा	१००००
१९	३३७०११४३	२१	धरमपुर ५ मंगलबारे बस्नेत टोल सडक, झापा	झापा	१००००
२०	३३७०११४३	२८०	दमक ९ कठेलाईनबाट दिपेनीमार्ग हुँदै दमक ४ र १० जाने सडक, झापा	झापा	१००००
२१	३३७०११४३	३२१	गौरादह सितापुरी रंगपुर स्कुलचौर स्वामीचौक चप्रामारी दामुनी हुँदै खजुरगाछी (२१ कि.मि.) सडक कालोपत्रे, झापा	झापा	१००००
२२	३३७०११४३	३२२	दमक चियादोकान दहदा सेतिमारी बालुबथान गौरादह ड्रेन सहित कालोपत्रे, झापा	झापा	१००००
२३	३३७०११४३	३२३	दमक बुद्धचौक ही.मा.वि.बुद्धपुरानी गोलाटार मोरङ्गको महेश चौक मधुमल्ला टांडी ड्रेन सहित कालोपत्रे, झापा	झापा	१००००
२४	३३७०११४३	३२४	कोहवरा शनिधरे बालुबथान महारानीजोडा गौरादह बैगुनधुरा हुँदै शिवगंज जाने बाटो कालोपत्रे गौरादह ५, झापा	झापा	१००००
२५	३३७०११४३	३२५	सुरुङ्गा सरणामती लासुना डिगलवैकको विकार बोडर सम्मको सडक कालोपत्रे, झापा	झापा	१००००
२६	३३७०११४३	३२६	विर्तामोड शनिधरे बुधबारे सडक, झापा	झापा	१००००
२७	३३७०११४३	३३८	महेन्द्र राजमार्ग धर्जनमोड दुवागढी गा वि स कार्यालय कृष्ण प्रणामी मन्दिर पाथुवारी भद्रपुर न पा सडक, झापा	झापा	१००००
२८	३३७०११४३	३३९	भद्रपुर १२ (हाल भद्रपुर-९) मेची राजमार्ग लक्ष्मीचोकबाट मेथीवारी अस्मिता चियावगान हुँदै ज्यामिरगल्लि सडक, झापा	झापा	१००००
२९	३३७०११४३	३४०	पारिजात चोकबाट श्री कृष्ण प्रणामी भद्रपुर-१२ (हाल भद्रपुर-९) हुँदै मेची पुलसम्मको सडक, झापा	झापा	१००००
३०	३३७०११४३	३९६	दमक कृष्णमन्दिर पिङ डाँडा धरानटोल सातौमारा आमवारी हुँदै मोरङ्गको इटहरा जोड्ने सडक	झापा	१००००
३१	३३७०११४३	३९७	कोहवारा ग्वालडुङ्वा महाभारा सडक कालोपत्रे	झापा	१००००
३२	३३७०११४३	३९८	गौरादह तिनको गुराँशचोकबाट पश्चिम मझुवा दोरामारी चप्रामारी हुँदै मोरङ्गको झुनामारी जोड्ने सडक	झापा	१००००
३३	३३७०११४३	३९९	अर्जुनधारा न.पा.साविक गरुवाचोकबाट इलाम लक्ष्मीपुर भालुखोप जोड्ने सडक	झापा	१००००
३४	३३७०११४३	४००	जयपुर चोकबाट सहिद रामप्रधान शालिक दक्षिण हरिया पुलचोक सडक	झापा	१००००
३५	३३७०११४३	४०१	भद्रपुर न.पा.७ डफिचोकबाट कालीमन्दिर मार्ग, दशरथ मार्ग हुँदै अन्नजी मोड जोड्ने सडक	झापा	१००००
३६	३३७०११४३	४०२	विर्तावजारबाट मियावारी बुट्टावारी भद्रपुर हुँदै भारत सिमा जोड्ने सडक	झापा	१००००
३७	३३७०११४३	४०३	विर्तामोड न.पा. मुक्तिचोक हुँदै शनिधरे जयपुर बुधबारे सडक	झापा	१००००
३८	३३७०११४३	४०५	खोपवाडीबाट बारघरे स्कुल डाँडा देवनीया चोक सेन्ट जेभियर्स किसानभिट्टा केयर कुबारे गरामणी वजार हुँदै भसावारी सडक	झापा	१००००
३९	३३७०११४३	४०८	मेची कोरिडोर केचनाकलन केचनजंगा	झापा	१००००
४०	३३७०११४३	४१०	भद्रपुर ९, देवकोटा चोक मेथीवारी मार्ग सातपाखे	झापा	१००००
४१	३३७०११४३	२२	दादरवैरिया चोक देखि कदमाहा नोचा हुँदै भारतीय सिमा सडक, मोरंग	मोरङ	१००००
४२	३३७०११४३	२३	अमरदह सुना वजार पथरी सडक, मोरंग	मोरङ	१००००

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
४३	३३७०११४३	२४	सुनवर्सी ५ विपी आश्रम भैरवथान दक्षिण रंगेली ५ आमगाछी भारत सिमा सडक, मोरंग	मोरङ	१००००
४४	३३७०११४३	२५	हुलाकी राजमार्ग देखि झुंगी टोल जनता मा.वि. सोमबारे चोक धनापति भारतीय सिमा सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
४५	३३७०११४३	२६	साहेवगंज अमरुवा अमाही वेला चिमडी छिटाहा सिमरिया नरुवा सडक, सुनसरी	मोरङ	१००००
४६	३३७०११४३	२७	बरदेगा आमवारी उर्लावारी सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
४७	३३७०११४३	२८	रंगेलीरोडको रामचोक नहरको बाटो बाट रामेश्वर मण्डल को घर हुँदै सिसवनी जहदा गुठि पोखरिया हुँदै भारतीय सिमाना जोड्ने सडक मोरङ	मोरङ	१००००
४८	३३७०११४३	२९	सुनसरी क्षेत्र नं.४ साहेवगंज (भारत बोर्डर) रा.सी. गा.वि.स.ठाकुरवारी चौक हुँदै रा.सी. ६, ५, ४, ३, २ हुँदै गौतमपुर गा.वि.स. ईटाभट्टा हुँदै हटिया चौक जलपापुर गा.वि.स.वविया गा.वि.स.हुँदै शसस्त्र सिमा प्रहरी हुँदै हनुमान चौक , मोरङ	मोरङ	१००००
४९	३३७०११४३	३०	कसानगंजपावो सीमर (भारत सिमा) कसानगंज नयाँ हटिया पश्चिम देवानगंज गा.वि.स.हुँदै मध्यसीली हरिनगरा गा.वि.स.थानाको बाटो हुँदै रामनगर भुटाहा चप्राई घाट हुँदै नरसि गा.वि.स.जनता चौक राजमार्ग २० कि.मि., मोरङ	मोरङ	१००००
५०	३३७०११४३	३१	लक्ष्मीमार्ग देखि दक्षिण डाँगीहाट वनौली कसिया हुँदै अमाही (भारत सिमा), मोरङ	मोरङ	१००००
५१	३३७०११४३	३२	सुनवर्सी न.प. सको सिमाना सुक्रवारे हुदै भोटुबाबु चोक सडक सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
५२	३३७०११४३	३३	मोरङको कटहरि देखि मझारे लक्ष्मीनिया चोकबाट पोखरिया नोचा (भारत सिमा) सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
५३	३३७०११४३	३४	लक्ष्मीनिया सोहल जहदा ४ राजवंसी टोल हुदै कदमाहा हुदै नोचा सिमा सडक मोरङ	मोरङ	१००००
५४	३३७०११४३	३५	कटहरि चोकबाट लोहान्द्रा खोला सोल हुदै माझारे जोड्ने सडक र शिशवनि जहदा सोहल मझारे सडक मोरङ	मोरङ	१००००
५५	३३७०११४३	३६	रंगेली न.पा. ५ र ६ जोड्ने सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
५६	३३७०११४३	३७	बउन्ने आमतोला सडक (बेलवारी नगरपालिका हुँदै), मोरङ	मोरङ	१००००
५७	३३७०११४३	३८	शनिचारे बजार सिगारी महादेवा सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
५८	३३७०११४३	३९	गछिया चोकबाट मृगोलिया बजार हुदै हरैचा जोड्ने सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
५९	३३७०११४३	४०	सुन्दर हरैचा न.पा. ४ हुलाकी मार्ग जोड्ने सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
६०	३३७०११४३	४१	लारीकट्टा (अनन्तचोक) शनिधरे सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
६१	३३७०११४३	४२	मलाया रोड (रानी विराटनगर) अनाथालय लिंक रोड जोड्ने सडक (नहर उत्तर), मोरङ	मोरङ	१००००
६२	३३७०११४३	४३	इनरुवा चौधरी टोल मधेशा स्कुल भासी सडक , सुनसरी	मोरङ	१००००
६३	३३७०११४३	४४	राजगंज सिनवारी १ सिताराम चौधरीको घर हुदै सतरझोडा सडक, सुनसरी	मोरङ	१००००
६४	३३७०११४३	४५	शिशवनि जदाहा गाउँपालिका चक्रपथ सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
६५	३३७०११४३	४६	लोहन्नाघाट जुडीपुल सतारबस्ति हुदै थलाहा भौडा सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
६६	३३७०११४३	४७	झुम्का लगुना चौकबाट-बकलौरी-२ कुमारखद हुँदै घरान-१९ चौकिवारी जोड्ने सडक , सुनसरी	मोरङ	१००००
६७	३३७०११४३	४८	अमर मार्ग (भाउन्ने-आमतोला सडक), मोरङ	मोरङ	१००००
६८	३३७०११४३	४९	जहदा वा नं. ३ वडा कार्यालय देखी हात्तिबन्दा जानेबाटोमा झिगिया खोलामा पक्की पुल, मोरङ	मोरङ	१००००
६९	३३७०११४३	५०	कटहरि-१ मोरङ महेशपुर जमटोकी पुर्व कटहरि-३ हुँदै बाटो हुँदै भित्र बाटो बविया विरता सम्म सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
७०	३३७०११४३	५१	किसान चौक टाँडी रमीते सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
७१	३३७०११४३	५२	गरुदेव बुद्ध औराबनि भमरी देखी सिठाहा-सिमठि जोड्ने सडक १५ कि.मि. सुनसरी	मोरङ	१००००
७२	३३७०११४३	५३	झाकनझोरा मधेशा पाक्ली सडक , सुनसरी	मोरङ	१००००
७३	३३७०११४३	५४	जहदा-२ हरिनगरा मुस्लिम टोल देखि वीरपुर जोड्ने सडक, मोरंग	मोरङ	१००००
७४	३३७०११४३	५५	जनता मार्ग विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १, मोरंग	मोरङ	१००००
७५	३३७०११४३	५६	गंगाचोक मिलन चोक हुदै खाद्रा सडक , मोरंग	मोरङ	१००००
७६	३३७०११४३	५७	गछिया चोक हुदै लोचानी घरमानी हुदै शेषनारायण दिव्य धाम कोयालपुर सडक , मोरंग	मोरङ	१००००
७७	३३७०११४३	५८	पथरी शनिधरे- डाइनिया सडक, मोरङ (पथरी-भोटुधुम्ती-अमरदह-डाइनिया सडक, मोरङ)	मोरङ	१००००
७८	३३७०११४३	५९	बेलवारी नगरपालिका वडा नं. १ को लोहन्ना खोला-बेलावारी-नक्सालवारी-लेटाङ न.पा. वडा नं. ७ फडनी हुँदै राजारानी जोड्ने बेलावारी-फाँडनी बुधबारे सडक	मोरङ	१००००
७९	३३७०११४३	६०	कटहरि-४ नयाँ बजार हुँदै मोडाहा थलहा, मोतिपुर कसेनी हुँदै बेलवाटी सम्मको सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
८०	३३७०११४३	६१	ग्रामथानको मिलन चौक हुँदै लखन्तरी, तेतरियाको गिन्धनिया बनिगामाको धोप्यारे हुँदै हरैचा सम्मको सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
८१	३३७०११४३	६२	रंगेलीरोडको रामचोक सिधवानी जहदा नहर हुदै गुि जहदा हटिया सोहल मझारे सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
८२	३३७०११४३	६३	दादरबेरिया चोक उत्तर राय टोल हुदै बयरबन सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
८३	३३७०११४३	६४	जागृति मार्ग हुँदै जुलेबी चोक सडक सुन्दरहरैचा-६, मोरंग	मोरङ	१००००

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरु

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
८४	३३७०११४३	६५	घुर्मी(उदयपुर) चतरा बराहक्षेत्र, सुनसरी, मोरंग	मोरङ	१००००
८५	३३७०११४३	६६	कर्जुना जयनगर हरैचा सडक, मोरंग	मोरङ	१००००
८६	३३७०११४३	६७	नारायण उ.मा.वि. उत्तर नहर देखि सखुवाटोकी कदमगाछी सडक, मोरंग	मोरङ	१००००
८७	३३७०११४३	३६१	कानेपोखरी- लेटाङ्ग ५ न. बुधबारे धनकुटा र पाँचथर सम्म जोड्ने सडक, मोरङ	मोरङ	१००००
८८	३३७०११४३	३६२	बेलबारी न. पा. १ लोहन्ड्रे खोला बेलबारी नक्सालबारी लेटाङ्ग न. पा. ७ फडनी हुँदै राजारानी जोड्ने बेलबारी फँडनी बुधबारे सडक	मोरङ	१००००
८९	३३७०११४३	३६३	रतुवामाडी न पा ६ बुधबारे बजार ओम कारेश्वर शिवमन्दिर शिवालय चोक अनन्त चोक शनिचरे बजार	मोरङ	१००००
९०	३३७०११४३	३९०	इटहरी उ.म.न.पा.-८, भुइँकी सुकुम्बसी टोलबाट ७ नं. जाने सडक, सुनसरी	मोरङ	१००००
९१	३३७०११४३	२०७	सिक्कि सुनवर्षी ८ पथरी शनिचरे १ सडक पूर्व पश्चिम राजमार्ग जोड्ने, मोरंग	मोरङ	१००००
९२	३३७०११४३	१०६	छिरेखर न.पा.को महेन्द्रनगरबाट उत्तर दुर्गाटोल हरिहरपुर हुँदै पूर्व पश्चिम राजमार्गमा जोड्ने वैकल्पिक सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
९३	३३७०११४३	१०७	नगराईनचोक पुर्वरीटोल लहुकिया सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
९४	३३७०११४३	१०८	लक्ष्मीनिया फुल्कादा सुन्दरपुर सोनमा रघुनाथपुर, महोत्तरी	धनुषा	१००००
९५	३३७०११४३	१०९	बिसरमोरा नाथपट्टी मगराहा भाजी खजुरी बलहागोट्टर (नेपाल भारत सिमा) सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
९६	३३७०११४३	११०	महिनाथपुर बैदेही धनुषाधाम सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
९७	३३७०११४३	१११	पुरन्दाहा पुरानो चौक-भुतही-महेन्द्र राजमार्ग सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
९८	३३७०११४३	११२	सिसवाकटैया डाम्ही मरई महोत्तरी पिपरा सडक खण्ड, महोत्तरी	धनुषा	१००००
९९	३३७०११४३	११३	सोहरवा देखि मटिहानी बजार सम्म (कृष्ण पथ), महोत्तरी	धनुषा	१००००
१००	३३७०११४३	११४	जनकपुर उपमहानगरपालिका चक्रपथ, धनुषा	धनुषा	१००००
१०१	३३७०११४३	११५	नेपाल राष्ट्रिय क.नि.मा.वि. देखि मानराबजार हुँदै साढा जाऊख पिच सडक जोड्ने सडक, इटहर्बाकट्टी २, महोत्तरी	धनुषा	१००००
१०२	३३७०११४३	११६	म.रा.म. फुलकाहा- रघुनाथपुर सडक, महोत्तरी	धनुषा	१००००
१०३	३३७०११४३	११७	जनकपुर बसहीया मटिहानी सडक रामजानकी पथ महोत्तरी	धनुषा	१००००
१०४	३३७०११४३	११८	नगराइन -लगमा- डेबडिहा-बहुअर्वा- लोहना सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१०५	३३७०११४३	११९	जानकी मण्डप गिरीजापथ ईदगाह नोचा दउपुरा सडक र गिरीजापथ गंगुली पूर्वटोल देवडिहा सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१०६	३३७०११४३	१२०	अगलेशवा-सितिभिटी-उत्तर रामेशपुर कुम्हारोल सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१०७	३३७०११४३	१२१	भंगाहा खोला पुल भुचक्र-पशुपतिनगर सडक, बटेश्वर गा.पा.र भंगाहा न.पा. धनुषा	धनुषा	१००००
१०८	३३७०११४३	१२२	हर्दिनाथ (जलाद) पुल, सिर्सिया-अगलेसवा सडक क्षिरेधरनाथ न.पा. धनुषा	धनुषा	१००००
१०९	३३७०११४३	१२३	विधी नदि पुल, मुखियापट्टि मुसरनिया सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
११०	३३७०११४३	१२४	बिन्ही पेट्रोल पम्प बिगही हाइवे देखि बसहिया सम्म सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१११	३३७०११४३	१२५	ज.उ.मा.न.पा.-पुल्चोक-शिवपुर ठेरा सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
११२	३३७०११४३	१२६	जानकी मेडिकल कलेज देखि रमदैया मिथिलेश्वर मौवाही ईनर्वा सबैला पटेर्वा कमला चिकना सिराहा धनुषा सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
११३	३३७०११४३	१२७	लालगढ मोडेल हस्पिटल-विशालनगर सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
११४	३३७०११४३	१२८	हाईवे आदर्श टोल-कुचाई टोल सडक, क्षिरेधर न.पा., धनुषा	धनुषा	१००००
११५	३३७०११४३	१२९	जनकपुर उ.म.नं.पा वडा नं.१९ हाइवे महाविर मन्दिर देखि जमुनीय हुँदै कुमरौडा बगेवा भंगाहा बनिनिया नहरसम्म सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
११६	३३७०११४३	१३०	लक्ष्मीनिया गा.पा. दोहरटोल देखि लक्ष्मीनिया बजार हुँदै बगेवा ठेरा बजार कटरैतसम्म सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
११७	३३७०११४३	१३१	बटेश्वर बजार-सितापुर चौक-कार्तिक कुँवर-निरसपुर लवकुश-लक्ष्मीनिवास मा.वि.वडा कार्यालय, धनुषा	धनुषा	१००००
११८	३३७०११४३	१३२	पूर्व पश्चिम राजमार्ग लालगढ प्रहरीचौकी दक्षिण चौलिखा प्रेमनगर रामनगर सिग्याही धर्मपुर हुँदै जनकपुर रामानन्दचोक जाने सडक,महोत्तरी	धनुषा	१००००
११९	३३७०११४३	१३३	सिग्याही बजारबाट धर्मपुर हरिणमरीण सिङ्गर जोरा हुँदै लक्ष्मीनिया बजार सम्मको सडक, महोत्तरी	धनुषा	१००००
१२०	३३७०११४३	१३४	गोशाला बजारबाट पूर्व ओरहीबजार भंगाहा सीतापुरबजार राजपुर बजार हुँदै धनुषाको महेन्द्रनगर बजार सम्मको सडक, महोत्तरी	धनुषा	१००००
१२१	३३७०११४३	१३५	मी.न.पा. वडा नं. २ को पानी टंकी विधुत प्राधिकरण हुँदै वडा नं. ७ को तल्लो टोल हुँदै ६ लेनको सडकमा ढल्केवरको स्कुल अगाडी जोड्ने सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१२२	३३७०११४३	१३६	६ लेनको हाईवे बाट सिगरजोडा हुँदै मुजेलिया सम्म जोड्ने सडक ,धनुषा	धनुषा	१००००
१२३	३३७०११४३	१३७	मिथिलेश्वर मोवाई वडा नं. १ को हाईवेको प्रतिशालय देखि पुरानो बजार हुँदै पुरन्दाहा सम्म सडक ,धनुषा	धनुषा	१००००
१२४	३३७०११४३	१३८	रमौली टोल-बटेश्वर बजार (नाला-कालोपत्रे), धनुषा	धनुषा	१००००

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोजेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
१२५	३३७०११४३	१३९	तारापट्टी बजार-कन्निरस्थान पुरानोबाटो, धनुषा	धनुषा	१००००
१२६	३३७०११४३	१४०	राजमार्ग देखि निकाल भंगाहा रास्ट्रिय धानवालि नहर ३ हुँदै भैरवस्थान मा.वि. सम्म सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१२७	३३७०११४३	१४१	अनारबत्ति स्कुल-सिसिया पुर्वारी टोल-पथरी-सिसिया पछियारी टोल-उत्तर नहर सडक (कालोपत्रे), धनुषा	धनुषा	१००००
१२८	३३७०११४३	१४२	म.रा.मा. वेङ्गाडावर (शिव मन्दिर) सार्वजनिक पोखरी हुँदै स.उ.मा.वि. महोत्तरी सिमा चौलिखा बजार सडक, महोत्तरी	धनुषा	१००००
१२९	३३७०११४३	१४३	मिथिला विहारी न.पा. चक्रपथ निर्माण, धनुषा	धनुषा	१००००
१३०	३३७०११४३	१४४	जटही सिक्स लेन-मरना कुकुरघारी सडक-बहेरा नवटोली-कोलुवा स्कुल सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१३१	३३७०११४३	१४५	चुरे-लोटाहा सडक, मि.न.पा.-११, धनुषा	धनुषा	१००००
१३२	३३७०११४३	१४६	लोहना को पुरानो पुल देवी बोहर्वा सम्म नदी को सारुडबाट रोड, धनुषा	धनुषा	१००००
१३३	३३७०११४३	१४७	रघुथपूर बजार-सोनमा-पूलकाहा भरतपुर-लक्ष्मिनिया-खैरमारा मरिन राजमार्ग सडक, महोत्तरी	धनुषा	१००००
१३४	३३७०११४३	१४८	जमुनिवासको लवकुस निरसपुर हुँदै भुचक्रपुर सियाराम चोक राजापुर जनप्रिय मा.वि. मानेचोक सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१३५	३३७०११४३	१४९	कुर्या-रामगोपालपुर-सम्सी-सडकको लोहरपट्टि-रौजा-रामगोपालपुर सडक, महोत्तरी	धनुषा	१००००
१३६	३३७०११४३	१५०	मिथिला नगरपालिका वडा नं. ११ सुन्दरी नदीमा कल्भर्ट, धनुषा	धनुषा	१००००
१३७	३३७०११४३	१५१	हाईवे काफ्ले टोल-डिहवार स्थान ओरही खोला सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१३८	३३७०११४३	१५२	अमारी नदि पुल, धनुषा मैल, धनुषा	धनुषा	१००००
१३९	३३७०११४३	१५३	बलाबा खोला पुल, इनरवा, धनुषा	धनुषा	१००००
१४०	३३७०११४३	१५४	देउराली स्कुल हुँदै पञ्चेडाडा हुँदै चेक माइस्थान हुँदै खयरमारा जाने सडक, महोत्तरी	धनुषा	१००००
१४१	३३७०११४३	१५५	मि.न.पा.३ हरिहरपुर चौक-मगरटोल जाने उत्तर पट्टी सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१४२	३३७०११४३	१५६	मि.न.पा. जमुनिवास-एकलेवर सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१४३	३३७०११४३	१५७	न.न.पा. फुलगामा हाँसपट्टि नगराईनको छ लेन सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१४४	३३७०११४३	३४६	इनरुवा (रिल्वे स्टेशन) कठाल वनरझुला सधारा हुलाकी जोड्ने सडक	धनुषा	१००००
१४५	३३७०११४३	३४७	सपही बजार-भईस्थान मन्दिर-राष्ट्रिय धानवाली उत्तर छेउ प्रष्टोकी-मा.वि.न.पा.को सिसिया पुर्वारी टोल सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१४६	३३७०११४३	३४८	रामदैया चौक हर्दिनाथनहर सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१४७	३३७०११४३	३४९	दर्शनिया स्कुल अस्पताल भवन खानेपानी कार्यालय सडक, छिरेखर न. पा., धनुषा	धनुषा	१००००
१४८	३३७०११४३	३५०	लोहना रामपुर भरवा नोचापोखरी सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१४९	३३७०११४३	३५१	औरही-१ चल्कीटोल देखि दक्षिण गाउँ हुँदै श्रीप्रदास मा.वि. बाट पश्चिम चेपकट श्रीपुर बजारसम्म सडक, महोत्तरी	धनुषा	१००००
१५०	३३७०११४३	३५२	खजुरी मा. वि.-जनकनन्दनी-झिझा ठाडी सडक, धनुषा	धनुषा	१००००
१५१	३३७०११४३	२०५	रामपुर मेघौली सडक, चितवन	चितवन	१००००
१५२	३३७०११४३	२०६	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. २७ , २८ तेलौरीचोकदेखि गोलाघाट सडक, चितवन	चितवन	१००००
१५३	३३७०११४३	२०८	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. १४ कोबरको बाटोदेखि सुन्दरवती गौचरनबाट अमर मा.वि. हुँदै मुक्ताराज पन्तचोकसम्म सडक, चितवन	चितवन	१००००
१५४	३३७०११४३	२०९	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. ६ र १३ को सिमानाबाट सितामाई मन्दिर सम्म सडक, चितवन	चितवन	१००००
१५५	३३७०११४३	२१०	पकौडी विशालचोक प्रचण्ड मार्ग सडक, चितवन	चितवन	१००००
१५६	३३७०११४३	२११	खैरनी बजार देखि बासु स्मृति विप्रेडबाट सिद्धिपुर सम्मसडक, चितवन	चितवन	१००००
१५७	३३७०११४३	२१२	भोलै-दाहाखानी-लोथर हुँदै मकवानपुर सम्म जाने बाटो, चितवन	चितवन	१००००
१५८	३३७०११४३	२१३	कठार वडागाउ खैरनी फुलबरिया राप्ति भण्डारा सडक, चितवन	चितवन	१००००
१५९	३३७०११४३	२१४	राप्ति नदि रिगरोड चितवन	चितवन	१००००
१६०	३३७०११४३	२१५	महेन्द्र हाईवे जम्कौली फसेरा फसेनी हुँदै सौराहा सडक, चितवन	चितवन	१००००
१६१	३३७०११४३	२१६	हर्दिनेटा चिप्लोटी सडक, चितवन	चितवन	१००००
१६२	३३७०११४३	२१७	राप्ती नयाँ भण्डार हेलपपष्ट देखि सिकोट अभियान चोक आमेली पानी सडक चितवन	चितवन	१००००
१६३	३३७०११४३	२१८	सिद्धिपुर (खैरनी न.पा.४) राईचोक लाफाटोल गेडेआहाल पिडुवा दोबाटो तिलक बहादुर चक मिश्र चौक भट्ट चौक खोले सिमल सडक, चितवन	चितवन	१००००
१६४	३३७०११४३	२१९	फालिका न.पा. ८ गौरावारी चोक हुँदै बङ्गखोला उपानगढी सडक, चितवन	चितवन	१००००
१६५	३३७०११४३	२२०	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. १७ मा अवस्थित "मदन भण्डारी स्मृति पार्क तथा गाजिपुर एकिकृत विकास परियोजना" अन्तर्गत सडक	चितवन	१००००
१६६	३३७०११४३	२२१	शिवरामचोक पूर्व जानकीचोक सडक, चितवन	चितवन	१००००
१६७	३३७०११४३	३३१	कालिका न.पा. मा रिग रोड सडक कालोपत्रे, चितवन	चितवन	१००००

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
१६८	३३७०११४३	३३२	रनपा निपनी चोक बाघमारा दोभान सौराहा सडक, चितवन	चितवन	१००००
१६९	३३७०११४३	३३३	कालिका न पा शक्तिखोर छेरेवांग हातीवांग चौकीडाँडा भारंग सडक	चितवन	१००००
१७०	३३७०११४३	३३४	बसेनी बजार लमाटोल पदमपुर शक्तिखोर सडक, चितवन	चितवन	१००००
१७१	३३७०११४३	३३५	जुगेडी तन्द्राङ्ग चौकीडाँडा सडक, चितवन	चितवन	१००००
१७२	३३७०११४३	३३६	जलबिरे हुँगे सडक, इच्छामनकामना, चितवन	चितवन	१००००
१७३	३३७०११४३	३३७	मिलनचोक-निलकण्ठ-शिवालय-राइनाताल सडक, चितवन	चितवन	१००००
१७४	३३७०११४३	३८७	हेमचोक-बांगेवरी-लोकेचोक-गुम्वाचोक-कुनापुरी डाँडा-किरणचोक सडक, चितवन	चितवन	१००००
१७५	३३७०११४३	४०९	नारायणी कोरिडोर	चितवन	१००००
१७६	३३७०११४३	१५९	भारतीय सिमा श्रीसिया छोटी भन्सार देखि ड्राईपोर्ट सुगौली अप्पौनी दरदखा रतनपुर हुँदै मिलनचोक पथलैया राजमार्ग सम्म, पर्सा	मकवानपुर	१००००
१७७	३३७०११४३	१६०	सिन्नौनगढ न.पा.गंगानगर देखि रानीबास जवलनगर भारत सिमा सम्म, बारा	मकवानपुर	१००००
१७८	३३७०११४३	१६१	निजगढ कल्बी सिमरा सडक, बारा	मकवानपुर	१००००
१७९	३३७०११४३	१६२	पर्सौनी भाठा नौरंगिया गदौल सडक, पर्सा	मकवानपुर	१००००
१८०	३३७०११४३	१६३	बसतपुर कटहरिया कवईबोट पिपडारी पत्रहटी पदमरोड, बारा	मकवानपुर	१००००
१८१	३३७०११४३	१६४	अम्मरपट्टि बोर्डर बहुअरवा भठा एकटांगा तैलिया मनवा बजार सडक, पर्सा	मकवानपुर	१००००
१८२	३३७०११४३	१६५	शहिद हिरालाल मार्ग (निजगढ वाग्देव धियाल सडक), बारा	मकवानपुर	१००००
१८३	३३७०११४३	१६६	निजगढ-रतनपुर-अमलेखगंज सडक, बारा	मकवानपुर	१००००
१८४	३३७०११४३	१६७	गरदोल देखि रामगडी हुँदै फुलकोल विश्रामपुर सडक, पर्सा	मकवानपुर	१००००
१८५	३३७०११४३	१६८	रामनगरी देखि महुवा हुँदै श्रीपुर पाचगावा सडक, पर्सा	मकवानपुर	१००००
१८६	३३७०११४३	१६९	जितपुर रमौली लोसन्दा बसन्तपुर इनारवा सिरा कलैया सडक, बारा	मकवानपुर	१००००
१८७	३३७०११४३	१७०	हात्तीसार फत्तेपुर इनार्वा भलुई सडक, बारा	मकवानपुर	१००००
१८८	३३७०११४३	१७१	जितपुर फत्तेपुर सडक, बारा	मकवानपुर	१००००
१८९	३३७०११४३	१९७	बसवरिया कचौर्वा पटेर्वा सडक, बारा	मकवानपुर	१००००
१९०	३३७०११४३	३१९	जैतापुर-कलैया सडक (शहिद मुखलाल मार्ग), बारा	मकवानपुर	१००००
१९१	३३७०११४३	३५७	कलैया न.पा. १७ ब्रम्हपुरी मरिअरिया रेडकस टोल सडक, बारा	मकवानपुर	१००००
१९२	३३७०११४३	३५८	निजगढ भरतगंज फापरवारी सडक, बारा	मकवानपुर	१००००
१९३	३३७०११४३	३५९	थाहा न पा ९ र १० मा काटमाडौं हेटौडा सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	१००००
१९४	३३७०११४३	३६०	सामरी पुल धादिङ बजार डुभीकुना सडक(वासुदेव मार्ग), मकवानपुर	मकवानपुर	१००००
१९५	३३७०११४३	६९	बननिया महुकी ट्राफिक चोक सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
१९६	३३७०११४३	७०	म.रा.मा. बरमझिया पश्चिम त्रिकोल ८, ७, ६ पोतोह ९ त्रिकोल ५, ३, ४ गोईडी ४, २, ३ मधवापुर ३ त्रिकोल ९ भगवतपुर १, २, ३ वमनगमाकट्टी ५, ६ कुनौली, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
१९७	३३७०११४३	७१	सिराहा न.पा.२ गोरिया देखि लक्ष्मीनिया हुँदै सिक्का जोति लगडी गाडियानी (नेपाल भारत सिमा) सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
१९८	३३७०११४३	७२	म.रा.मा. विरेनबजार तिरहोता मा.वि.बसविट्टी २, ५ मलेठ ५, ६, ७ गीता पेट्रोल पम्प जगदरी ९ पश्चिम जमुनी ५, ६ मधेपुरा मलेकपुर ५, ६ सम्भाहा सिगीयोन कनकटा मा.वि.फेकरा भारत सिमा, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
१९९	३३७०११४३	७३	म.रा.मा. बैरिहायी चक्रवा पोखरिया बसलपुर, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२००	३३७०११४३	७४	म.रा.मा. अयोध्यानगर दहिपौडी दरिया नेपाल भारत सिमा, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२०१	३३७०११४३	७५	बरियारपट्टी विध्यानगर धनगडी सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२०२	३३७०११४३	७६	नयाबस्ति १ खुरिहिया मुसहनिया बेलाहापुरकी घोरदह नदि दक्षिण मझौहो भारत सिमाना बोर्डर सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२०३	३३७०११४३	७७	माडर सिरहा चौहर्वा सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२०४	३३७०११४३	७८	रेग्मीटोल शितलमार्ग विराटनगर स. न. पा. ३, मोरंग	स.वि.ललितपुर	१००००
२०५	३३७०११४३	७९	राजविराज ९ मलेठ नहरचोक शहिदचोक बसविट्टि पिपराही छटकी लक्ष्मीपुर कमलामाईस्थान सडक र मदननगर गीता पम्प पुरानो सि.डी.ओ. कार्यालय सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२०६	३३७०११४३	८०	लहान भगवानपुर ठाडी सडक, सिरहा , सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२०७	३३७०११४३	८१	भरत बोर्डर छिनमस्ता फकिरा मलेकपुर कटैया रुपनी गाईघाट सडक , सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२०८	३३७०११४३	८२	राजविराज चक्रपथ सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२०९	३३७०११४३	८३	नयाबस्ति जोगमहान ५,६,७,८, भट्टनिया दुधैला ५ खोरिया आदर्शटोल रुपनी ६, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२१०	३३७०११४३	८४	ठाडी हनारवा देखि लाहान हुँदै नेपालटार सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२११	३३७०११४३	८५	लाहान देखि मध्य पहाडि मार्ग उदयपुरको नेपाल टार सम्म जोड्ने सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२१२	३३७०११४३	८६	राजमार्ग पोतार्हा मधुवापुर त्रिकौल मैनाकडेरी लोहजरा बकधुवा बाट महुली सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोजेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
२१३	३३७०११४३	८७	कुनौली रोड हुदै (खिन्मस्ता ५) लोखरम तालापट्टि गोविन्दपुर बोर्डर सखडा सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२१४	३३७०११४३	८८	भुसी महुलिया लक्ष्मीपुर खोरियाटोल मधुपट्टि विरनगर बनिगमा सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२१५	३३७०११४३	८९	मलेढ-भगनी-बमलपुर-ओद्राहा-सखुवनी-सिद्धीपुर-पर्सोहा-फवेपुर सडक सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२१६	३३७०११४३	९०	गंगाजली-बलाहर्द-मंगलहाटिया हुँदै सखुवनी कैचनरुप नरुपाठ सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२१७	३३७०११४३	९१	सहिद हेमनारायण चौक सिराहा न.पा.बाट पश्चिम मैसोथा गाउँ हुदै विष्णुपुर गाउँ पालिका सम्मको सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२१८	३३७०११४३	९२	लोक मार्ग कसाह देखि मुक्सार सम्मको सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२१९	३३७०११४३	९३	गोटियाटोल गोविन्दपुर पल्किटोल लहान नगरपालिका १३ सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२२०	३३७०११४३	९४	हुलाकी राजमार्गको गणेशपुर चौक देखि जमुआ खरही टोल हुदै गोलबजार सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२२१	३३७०११४३	९५	हुलाकी सडक देखि कुनडलपुर हरकट्टी हुदै तुलसीयाही गाउ सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२२२	३३७०११४३	९६	लोकमार्ग नयाचोक चौहर्वा सिराहा बजार माडर जयनगर भारत सिमा सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२२३	३३७०११४३	९७	लगडी गधियानी देखी जम्दह गोलबजार नगरपालिकाको सडक र जम्दह देखी मध्य पहाडी मार्ग उदयपुर जिल्लाको साधुरी सम्मको सडक , सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२२४	३३७०११४३	९८	सिराहाको महेन्द्र राजमार्गको कसहा चौक देखि हुलाकि राजमार्गको ओरही सम्म कालोपत्रे गर्ने ,सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२२५	३३७०११४३	९९	रुपनगरको राजमार्ग चोकबाट उदयपुर जिल्लाको सिवाह (मदन भण्डारी मार्ग) हुँदै पहाडीमार्ग सम्म सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२२६	३३७०११४३	१००	बेला डंग्राही बेताहा देखि शम्भुनाथ न.पा. को कटौना पातो सडक, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२२७	३३७०११४३	१०१	बन्दीपुर बस्तिपुर कर्जा बजार (अस्पताल) मनाहवा सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२२८	३३७०११४३	१०२	बन्दीपुर स्कुल देखि उत्तरगईन सम्म सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२२९	३३७०११४३	१०३	गोलबजार न.पा को जमदाह देखि मध्यपहाडी मार्ग उदयपुर जिल्लाको भोलै सोमबारे सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२३०	३३७०११४३	१०४	मधेसका लोकनायक सहलेश सडक पकडिया -मानकी -दह-फुलबारी धाम सम्म सडक, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२३१	३३७०११४३	१०५	कञ्चनपुर-२ साविक वरभरिपा-६ देखि साविक वदगमी-६ सम्म सडक,	स.वि.ललितपुर	१००००
२३२	३३७०११४३	१७२	फुलजोर ईधरपुर भवरगेज मोहनपुर वुहयपुरी भेल्ली त्रिभुवननगर, र सखुवा देखि पडरिया बेल्ली सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२३३	३३७०११४३	१७३	सिमरा कौडेना खोरिया हेमपुर किशनपुर सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२३४	३३७०११४३	१७४	बलरा छतौना सुदामा खैर्वा छोटौल सिमौट सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२३५	३३७०११४३	१७५	सुखदेवचौक-पिपरा बजार हुँदै सर्लाही जाने सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२३६	३३७०११४३	१७६	महिनाथपुर ७ हरक टवा ६ हनुमानचोक सिसोटिया सडक , सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२३७	३३७०११४३	१७७	संग्रामपुर जिङ्गवा धनकौल सडक र ब्रामपुरी पडरिया सडक , सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२३८	३३७०११४३	१७८	विस्मामपुर संग्रामपुर सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२३९	३३७०११४३	१७९	लालबन्दी नगरपालिका वडा नं. ७ लक्ष्मी चौक (बन्दना मेडिकल हल) नैवार टोल हिरापुर हुदै मारिन सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२४०	३३७०११४३	१८०	हरिवन बाट क्यानेधर जोड्ने सडक (प्रदेश नं. २ बाट प्रदेश नं.३ लाई जोड्ने), सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२४१	३३७०११४३	१८१	ब्रह्मपुरी चौक पडरिया सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२४२	३३७०११४३	१८२	सखुवा देखि पडरिया बेल्ली सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२४३	३३७०११४३	१८३	हरीहरपुर-कटानी-मैडा सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२४४	३३७०११४३	१८४	फत्तेपुर-बगही-कटहरीया सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२४५	३३७०११४३	१८५	मर्यादापुर-सिन्नलपुर मेवा सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२४६	३३७०११४३	१८६	बालचनपुर जंगलहेया कोल्डी सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२४७	३३७०११४३	१८७	गोनाही देवाही इनारवा ईनाबारी कोपवा पिपरिया औरिया सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२४८	३३७०११४३	१८८	सर्लाहि जिल्ला चन्द्रनगर गा.पा.कोरिंग सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२४९	३३७०११४३	१८९	सुकमरिया स्थान देखि सितैयाको मधोपुर नहर हुदै जानकीनगर मधुवन बजार भारत सिमा सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२५०	३३७०११४३	१९०	बलरा बोडर देखी हथियोल, नरहगंज बजार हुदै छतौना, मिर्जापुर, अर्नाहा, मधुबनि हुदै डुमरीयाको अनिल सिंहको घर सम्म सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२५१	३३७०११४३	१९१	हरिवन न.पा. वडा नं. ९ हुँदै पुर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर विष्णुपुर हुँदै पुरानो बजार अबौली पाकरगाछी हुँदै गणेश चौक तिन्ने सडक , सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२५२	३३७०११४३	१९२	झगडु चौक बेल बजार सिरिपुर कटानी मुर्तिया हुँदै हरिवनको चिनि मिल गेट सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२५३	३३७०११४३	१९३	सिसोटबजार - बलरा गडरिया सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२५४	३३७०११४३	१९४	चन्द्रपुर रिङ्गरोड सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२५५	३३७०११४३	१९५	गौर पिप्रा माधवपुर विनग्रा सुन्दरपुर हरैया सन्तपुर सडक	स.वि.ललितपुर	१००००

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
२५६	३३७०११४३	१९६	पुर्व पश्चिम राजमार्गको चन्द्रनिगाहापुर चोक देखि गैडाटार हुँदै धरान चतरा सडकको धियाल मकवानपुर सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२५७	३३७०११४३	१९८	न.पा. बरहथवा (बजार हुँदै भगवतीपुर हुदै, भवनेश्वरी मन्दिर हुँदै बागमति नवनिर्मित पुल (रौतहट) समनपुर सम्म सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२५८	३३७०११४३	१९९	गौर- चन्द्रनिगाहापुर मार्ग रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२५९	३३७०११४३	२००	रौतहट- मरिनखोला - सिन्धुली सडक	स.वि.ललितपुर	१००००
२६०	३३७०११४३	२०१	गरुडा समनपुर सडकको मलाही टोलबाट बरियरपुर हुदै रामरिया लक्ष्मीपुर हुदै बागमती किनार सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२६१	३३७०११४३	२०२	सन्तपुर विश्रामपुर हरैचा विनगरा माघेपुर पिपरा बजार हुदै गौर सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२६२	३३७०११४३	२०३	गोडैला टावर झागदु चोक बेल्ली बजार शिवपुर कटानी मुर्तिया हरिवन सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२६३	३३७०११४३	२०४	सर्लाही सलेमपुर मनुषमारा ब्यारेज सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२६४	३३७०११४३	२४९	कृष्णनगर सडकको रुद्रपुर खण्ड बाट जगदीशपुर हुदै पथदैया सडक, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२६५	३३७०११४३	२५०	भारतीय सिमा हरिवेशपुर मनखोरिया विमिहिया महादे सोहसा पतरिया पटना राजमार्ग सडक, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२६६	३३७०११४३	२५१	कपिलवस्तु तकिहवा राजपुर शिवभारी भारत सिमा सडक , कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२६७	३३७०११४३	२५२	पिपरा म.रा.मा. पकडी चाकरचौडा (नेपाल भारत सिमा), कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२६८	३३७०११४३	२५३	कृष्णनगर आर टि ओ बालापुर दरवा खैरी म.रा.मा., कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२६९	३३७०११४३	२५४	मायादेवी पथ तिलौराकोट-लुम्बिनी सडक, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२७०	३३७०११४३	२५५	बोडगाउँमोर्मि जिनुवा भोलावास अर्घाखाँची सडक कालोपत्रे, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२७१	३३७०११४३	२५६	हुलाकी राजमार्ग अन्तर्गत 'तौलिहवा देख बहादुरगंज हुँदै आर.टि.ओ.' सम्मको सडक, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२७२	३३७०११४३	२५७	बौद्ध सर्कीट (तिलौराकोट-लबुसार-पटन वनगावा हुँदै पञ्चौस बगिया रुपन्देही-लुम्बिनी- सिसहनियाकोट- गोटीहवा- तिलौराकोट) सडक, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२७३	३३७०११४३	२५८	मर्जादपुर सुल्तानपुर बेन्सापुर सिहोखोर पिपरहावा सडक, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२७४	३३७०११४३	२५९	बुडी राजमार्ग प्रतिशालय टाकु बकापुर सडक, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२७५	३३७०११४३	३३०	कपिलवस्तु जिल्ला कपिलवस्तु नगरपालिका कुशमा हरनामपुर विकुली मार्थी सम्म सडक, कपिलवस्तु	स.वि.ललितपुर	१००००
२७६	३३७०११४३	३७७	सिसिया हजमिनिया पथरा सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२७७	३३७०११४३	३७८	नुनथर रौतहट देखि राईगाउँ फापरिबारी बेतिनी मन्थली (मकवानपुर) प्युटार बगुवा (ललितपुर) कन्तिलोक पथ जोड्ने , रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२७८	३३७०११४३	३७९	हर्षाहा छेदीचोक भसेडवा जंगलसैया धनसार सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२७९	३३७०११४३	३८०	तामागढी-विजयपुर-बंकुल सडक, रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२८०	३३७०११४३	३८१	मलंगवा-५ देखि लखनदेहि नदि- कामलाईस्थान-विष्णु गाउँपालिका-६ सिमरा गाउँ-सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२८१	३३७०११४३	३८२	मलंगवा, भाडसर-५, प्रहरी चौकी चौक-खुटौना-६-हुलाकी राजमार्ग जोड्ने सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२८२	३३७०११४३	३८३	सर्लाही जिल्ला पर्सा गा.पा. ६ पर्सा मोडी - जिङ्गरवा पथरा सम्म कालोपत्रे सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२८३	३३७०११४३	३८४	लालवन्दी रामपुर मलेगवा सम्मको सडक कालोपत्रे २५ कि.मि., सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२८४	३३७०११४३	३८५	सिन्धुली दुधौली न पा ६ र जगडी बन्दिपुर, सिराहा	स.वि.ललितपुर	१००००
२८५	३३७०११४३	३८६	सिराहा बस्तीपुर बाहुन टोल नेवार टोल बन्दाघ खोला पुल सम्मको सडक, कंचनपुर न.पा.१२, सप्तरी	स.वि.ललितपुर	१००००
२८६	३३७०११४३	३८८	गाईघाट-मुर्कुची-लिम्बुंगबुङ्ग-हलेसी-सल्ले-महादेववेशी-सगरमाथा जोड्ने सडक, उदयपुर	स.वि.ललितपुर	१००००
२८७	३३७०११४३	४०७	चाकरचौग भन्सार देखिपिपरा विक्रमसोला बेसीदमार झोलुंगे पुल सुपा देउराली मन्दिर हुँदै गुल्मी	स.वि.ललितपुर	१००००
२८८	३३७०११४३	३८९	जिगेड्वा-तेजपाक-भेडीयेही-नरकटिपुर सडक, परेठा न.पा. रौतहट	स.वि.ललितपुर	१००००
२८९	३३७०११४३	४१३	वाल्मिकी चक्रपथ	स.वि.ललितपुर	१००००
२९०	३३७०११४३	२३६	हिरापुर वरिज हरपुर्वा हजूरिया नयाबजार सडक, सर्लाही	स.वि.ललितपुर	१००००
२९१	३३७०११४३	२२२	नवलपुरबाट त्रिवेणी हुदै भारत सिमा सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
२९२	३३७०११४३	२२३	भुजहवा नाका सोमनी सेभरी बसोबास टोल भानु चोक गंगाबस्ती दानेचोक दाउन्ने देवी म.रा.मा. सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
२९३	३३७०११४३	२२४	ईम्लिहवा पिपरहवा चम्किपुर दियानगढ शेकरपुर हुदै खैरहनी राजमार्ग, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
२९४	३३७०११४३	२२५	महेशपुर नाका हरपुर चोक सुगौली पिपरहिया बासबसाही म.रा.मा. सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
२९५	३३७०११४३	२२६	ककरहवा पडरिया रामपुर सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
२९६	३३७०११४३	२२७	भुजुवा (भारत सिमा) खैरानी सभा (राजमार्ग), नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
२९७	३३७०११४३	२२८	भारतीय सिमा सुनौली देखि बसन्तपुर बुटवल धागो कारखाना, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
२९८	३३७०११४३	२२९	मायादेवी गा.पा. वडा नं. ८, सिद्धार्थनगर नगरपालिकाको सिमानादेखि बाले बगिया जाने सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
२९९	३३७०११४३	२३०	ओमसतिया गापा ४ को वसन्तपुर हुँदै हाथिफर्साटिकर-कान्छिबजार-गणेशनगर पूर्वपश्चिम राजमार्ग जोड्ने सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३००	३३७०११४३	२३१	भुतहा-संसारकोट-दुम्कीवास सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
३०१	३३७०११४३	२३२	बर्दघाट गुठी प्रसौनी सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
३०२	३३७०११४३	२३३	आरुङखोला-तमासपुर-बगुवन-दुम्सिवास सडक, नवलपुर	रुपन्देही	१००००
३०३	३३७०११४३	२३४	कावसोती ३ गुम्बा चौक भानु चौक सडक, नवलपुर	रुपन्देही	१००००
३०४	३३७०११४३	२३५	सैनामैना नगरपालिकाको बासगढी देखि केचन गाउँपालिकाको गजेडी लौसा चौपारीबाट वकुलाघाट हुँदै रामापुर लुम्बिनी सडक जोड्ने सडक	रुपन्देही	१००००
३०५	३३७०११४३	२३६	बुटवल उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ केदाली चौक देखि शुद्धोधन गाउँपालिका वडा नं. २,५ हुँदै वडा नं. ६ कोटहिया बुद्धसर्किट सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३०६	३३७०११४३	२३७	भैरहवा-परासी सडक खण्ड अर्थात् सुनौली-भूमदी सडक	रुपन्देही	१००००
३०७	३३७०११४३	२३८	चिसापानी-मझौनी-दुबौलिया-गडौरी-महेशपुर सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
३०८	३३७०११४३	२३९	ध्वजमानचोक, कलुवा चौक, इटउरा लेडा सडक, नवलपुर	रुपन्देही	१००००
३०९	३३७०११४३	२४०	त्रिवेणी- परासी- सिद्धार्थनगर- तौलिहवा- बहादुरगंज सडक	रुपन्देही	१००००
३१०	३३७०११४३	२४१	ब्राह्मर टोल पडसरी सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३११	३३७०११४३	२४२	राम्बस्ती कर्बला रन्योरा सडक सैनामैना, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३१२	३३७०११४३	२४३	बुढ नगर बक्सड खिसुली सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३१३	३३७०११४३	२४४	सैनामैना नगरपालिका र शुद्धोधन गा.पा. जोड्ने रानीबगिया देखि परौता हुँदै फर्साटिकर सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३१४	३३७०११४३	२४५	धमाहा पर्सवाल-पश्चिम गंगानगर सडक, सैनामैना-३ रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३१५	३३७०११४३	२४६	गुणी प्रसौनी रतनगंज नर्सरी कुडिया सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
३१६	३३७०११४३	३६४	दुम्कीवास डोडाजोर सडीङ्ग धुरको पाल्पा सडक, नवलपुर	रुपन्देही	१००००
३१७	३३७०११४३	३६५	गण्डक नहर सडक (त्रिवेणी सनही)	रुपन्देही	१००००
३१८	३३७०११४३	३६६	कावासोती-३ संगमचोकबाट उत्तर गुरुङ मिलनघाट सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
३१९	३३७०११४३	३६७	हर्कपुर १४ किलो रतनपुर सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
३२०	३३७०११४३	३६८	रुपन्देही जिल्लाको तिलोत्तमा नगरपालिका र ओमसतिया गाउँपालिका जोड्ने ब्राह्मरटोल -पडसरी र पत्थरडांडा अमुवा सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३२१	३३७०११४३	३६९	पत्थरडांडा सिद्धार्थ राजमार्ग देखि अमुवा सम्मको ९ कि.मि. सडक निर्माण, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३२२	३३७०११४३	३७०	नयाँगाउँ-बेलबरिया-कृष्णगंज सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३२३	३३७०११४३	३७१	बसडिलुवा-अमुवा सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३२४	३३७०११४३	३७२	रुपन्देही जिल्ला कन्चन गा.पा.वडा नं. ५ स्थित देउराली-वर्गदवा सडक, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३२५	३३७०११४३	३७३	दक्षिणको सिमावर्ती क्षेत्रको आधारभूत विकासालय प्राथमिकतामा राखेर दिषण उत्तर लिङ्ग पुर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
३२६	३३७०११४३	३७४	सालझन्डी जरेलेवा वनकसिया डियो ङण्डा प्रगतिको छपली टोल रुद्रपुर उच्च मा.वि. शान्तिनगर गैडहवा ताल मिन मिनवा लुम्बिनी रोड जोड्ने सडक	रुपन्देही	१००००
३२७	३३७०११४३	३७५	लौडीहिवा जोगडा मसिना गोगलाहा मोसडहुँदै भारत सिमाना सम्म	रुपन्देही	१००००
३२८	३३७०११४३	३७६	बासगढी लौसा गजेडी बजार हुँदै केचनपुल लुम्बिनी सडक	रुपन्देही	१००००
३२९	३३७०११४३	४१२	केदाली चौक- सुद्धोधन २, ५, ६ कोथिहिया बुद्ध सर्किट रोड	रुपन्देही	१००००
३३०	३३७०११४३	२६०	बुलबुले मिरौली चर्खौरा सडक कालोपत्रे, दाङ	दाङ	१००००
३३१	३३७०११४३	२६१	सिरसियानाका किरनी वेला म.रा.मा. सडक, दाङ	दाङ	१००००
३३२	३३७०११४३	२६२	धारापानी गोकली डाँडा गाउँ सवारीकोट सडक, दाङ	दाङ	१००००
३३३	३३७०११४३	२६३	भैसाहि डाँडा गाउँ हाँसिपुर हुँदै प्यूठानको बडडाँडा सडक	दाङ	१००००
३३४	३३७०११४३	२६४	भालुबाङ्ग-गडवा कोइलाबास रोड जोड्ने दामोदर सडक, दाङ	दाङ	१००००
३३५	३३७०११४३	२६५	घोराही उपमहानगरपालिका १६ सानी अम्बापुर स्कुल देखि मुनाटोल हुँदै दामोदर सडक, दाङ	दाङ	१००००
३३६	३३७०११४३	२६६	बागर र मिरौली बुलबुले जोड्ने चिरेगाड खोला पुल	दाङ	१००००
३३७	३३७०११४३	२६७	घोराही उ.म.न.पा. घोराही १३ बडहरा लाउरेडाँडा शाहिदमार्ग जोड्ने सडक, दाङ	दाङ	१००००
३३८	३३७०११४३	२६८	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ कन्डा, भोजुर जोड्ने सहिद क्षेत्र सडक, दाङ	दाङ	१००००
३३९	३३७०११४३	२६९	कालाकटि-राजपुर सडक अन्तगत घोराहादेखि मानपुर हुँदै मकनहवा झारवैरा, कान्छी गाँउ सेमरी सम्म सडक, दाङ	दाङ	१००००
३४०	३३७०११४३	२७०	बंगलाचुली गा.पा. १ बेजपोखरा पिपल डाँडा डुरचैचौर दुडा हार्जा पाताहारडखोला सडक, दाङ	दाङ	१००००
३४१	३३७०११४३	२७१	घोराही-मुकुटी-हाँसीपुर-करङ्गे-राप्ती गा.पा. सडक निर्माण कार्य, दाङ	दाङ	१००००

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
३४२	३३७०११४३	२७२	रिदार होलेरी-स्वर्गद्वारी सडक, दाङ	दाङ	१००००
३४३	३३७०११४३	२७३	पोटेली विकास नगर हेकुली सडक, दाङ	दाङ	१००००
३४४	३३७०११४३	२७४	कुहीरिपानि तुलसीपुर सडक, दाङ	दाङ	१००००
३४५	३३७०११४३	३४१	हर्नक बीच पोखरा स्वर्गद्वारी सडक, दाङ	दाङ	१००००
३४६	३३७०११४३	३४२	तुलसीपुर उप. म. न. पा. ८ शान्तिदिप स्कुल उप. म. न. पा. १० को राईखलियान सडक	दाङ	१००००
३४७	३३७०११४३	३४३	घोराही मुलावारी झिगा छापडाँडा कोईराले प्युठान बडडाँडा सडक, दाङ	दाङ	१००००
३४८	३३७०११४३	३४४	घोराही मा.न.पा ६ - ५ जोड्ने खिरिटिया सौडार देखि धराना कसानचोक जोड्ने सडक, दाङ	दाङ	१००००
३४९	३३७०११४३	३४५	घर्तीगाउँ झिगुवा जुँगा बुडागाउँ सिमपानी कपुरकोट तुलसीपुर सडक स्तरोन्नति, रोल्पा, दाङ	दाङ	१००००
३५०	३३७०११४३	३९४	घोराही उप.न.पा. ४ सौडिकुला देखि बेलुवा, टाटिगाँउ रमौरा सम्म सडक	दाङ	१००००
३५१	३३७०११४३	४०४	ढंगीशरण गा.पा. बागर पर्सडुवा सिमथाना सडक कालोपत्रे	दाङ	१००००
३५२	३३७०११४३	४०६	घोराही स्वर्गद्वारी सडक	दाङ	१००००
३५३	३३७०११४३	४११	इ.प्र.का. नारायणपुर हुँदै चर्बेगिय डाँडा गाउँ निघुवार बिजौरी पेदा होलेरी	दाङ	१००००
३५४	३३७०११४३	२७५	कोटियाघाट खेरी चन्दनपुर लालपुर नौरङ्गा मनाउ म.रा.मा., बर्दिया	बाँके	१००००
३५५	३३७०११४३	२७६	कोटिया ठाकुरद्वारा अम्नेनी सडक, बर्दिया	बाँके	१००००
३५६	३३७०११४३	२७७	बिछिया नाका आमा बर्दिया धनौरा ओराली बजार अम्मरपुर दल्ला ठाकुरद्वारा अम्बासा सडक, बर्दिया	बाँके	१००००
३५७	३३७०११४३	२७८	भाँवानाका भाउनेपुर कुसुम सडक, बाँके	बाँके	१००००
३५८	३३७०११४३	२७९	मोहनपुर (भारत सिमा) गा.वि.स.को गणेशपुर भैसाही हुँदै कुम्भर (कपास फारम) धधवार गा.वि.स.वनगाई सडक, बर्दिया	बाँके	१००००
३५९	३३७०११४३	२८१	नरैनापुर-कुम्भर बैजापुर-अगैयामा प्रमुख पूर्व पश्चिम राजमार्ग जोड्ने उत्तर दक्षिण सडक बाँके	बाँके	१००००
३६०	३३७०११४३	२८२	पूर्व पश्चिम हाइवे संग जोडीएको, सृजना नगर टोल लोक मार्ग हुँदै, उत्तर रत्न राजमार्ग (सुखेत रोड कोहलपुर-११), बाँके	बाँके	१००००
३६१	३३७०११४३	२८३	घोरपिट्ट-वानियाभार सडक, बर्दिया	बाँके	१००००
३६२	३३७०११४३	२८४	खजुरा गा.पा. २ को बासस्थान हुँदै योगनि मा.वि गौघार हुँदै खजुर ६ को पुरैना हुँदै सिमल धारी गुलरिया सडक बाँके	बाँके	१००००
३६३	३३७०११४३	२८५	डुडुवा ३ को बनकट्टी बाबुपुरा विर्ता मोहनपुर उडमगंज हुँदै भावानियापुर, बाँके	बाँके	१००००
३६४	३३७०११४३	२८७	नेपालगंज उपमहानगरपालीका गणेशमान चोक देखि पश्चिम पर्सपुर गौघाट हुँदै बर्दिया जिल्लाको बडैया ताल गाउँपालिका वडा नं. १ देखि काण्ठीपुर हुँदै गुलरिया जोड्ने सडक, बाँके, बर्दिया	बाँके	१००००
३६५	३३७०११४३	२८८	बैजनाथ गाउँपालिका का नौवस्ता सुतैया देखी बनकटवा रंगिला चौक हुँदै पहारी यगाउ, डिगाउ, सिगाउ जलपोखरी साँगाउ जोड्ने सडक, बाँके	बाँके	१००००
३६६	३३७०११४३	२८९	माथेबास-खोरीया-मदुवा-टिकुलिपुल, राजपुर-राझौ एयरपोर्ट हुँदै बर्दिया जोड्ने पूर्व पश्चिम सडक, बर्दिया	बाँके	१००००
३६७	३३७०११४३	२९०	पूर्व पश्चिम राजमार्गको भुरी गाउँ देखि तेलपानी हुँदै कणली राजमार्ग जोड्ने सडक, बर्दिया	बाँके	१००००
३६८	३३७०११४३	२९१	पूर्व पश्चिम राजमार्ग मानखोला देखि चिसापानी सडक, बर्दिया	बाँके	१००००
३६९	३३७०११४३	३२०	अम्बासा मडैला सडक	बाँके	१००००
३७०	३३७०११४३	३५३	भुरीगाउँ केचनपुर ठाकुरद्वारा टिकापुर सडक, बर्दिया	बाँके	१००००
३७१	३३७०११४३	३५४	बडैयाताल गा.पा. बासगढी न.पा. जोड्ने सडक, बर्दिया	बाँके	१००००
३७२	३३७०११४३	३५५	राप्ती-सोनारी-नरैनापुर-केरुनिया-सडक खण्ड, बाँके	बाँके	१००००
३७३	३३७०११४३	३५६	नेपालगंज उप.न. पा. १६ जयसपुर साईगाउँ खजुरा गा.पा. को सिमा सम्म सडक, बाँके	बाँके	१००००
३७४	३३७०११४३	२९२	खाजुरिया भन्सार बेलौरी बेलडाँडीचोक डाग्रा दैजी सडक, केचनपुर	कञ्चनपुर	१००००
३७५	३३७०११४३	२९३	भुराकोट बेलौरी शान्तिपुर रामनगर कस्बा गुलरिया म.रा.मा., केचनपुर	कञ्चनपुर	१००००
३७६	३३७०११४३	२९४	परासन भारतीय सिमाना त्रिभुवनवस्ती भकुन्दा चानदेउ नयाँ वस्ती सडक, केचनपुर	कञ्चनपुर	१००००
३७७	३३७०११४३	२९५	भारतीय सिमाना (दोधारा चौदनी) देवीस्थान पिपल चौतारा पूर्ण नि.मा.वि.झोलुङ्गेपुल सडक, केचनपुर	कञ्चनपुर	१००००
३७८	३३७०११४३	२९६	भारतीय सिमाना (दोधारा चौदनी) सुन्दरनगर बैतीफाँटा शिवमन्दिर कालागढ बाबाथान बयलबन्द सडक, केचनपुर	कञ्चनपुर	१००००
३७९	३३७०११४३	२९७	गुलरियाघाट भजनी मुडे सडक, कैलाली	कञ्चनपुर	१००००
३८०	३३७०११४३	२९८	बगुलिया फुलवारी भोजपुर, कैलाली	कञ्चनपुर	१००००
३८१	३३७०११४३	२९९	भजनी कर्मदेव घाट हुँदै गुलरियाघाट सडक, कैलाली	कञ्चनपुर	१००००
३८२	३३७०११४३	३००	भुडा सडकघाट कलकत्ता रतनपुर बेलडाँगी दैजी, केचनपुर	कञ्चनपुर	१००००
३८३	३३७०११४३	३०१	वसही फटिया मटैया वन्दताल खिरिया बुटावारी बेलौरी दैजी, केचनपुर	कञ्चनपुर	१००००
३८४	३३७०११४३	३०२	इन्द्रवन समुदाय पिपलचौतारा (चौदनी-५) हुँदै देवीस्थान भारतीय सिमाना, केचनपुर	कञ्चनपुर	१००००

आ ब २०७६/७७ को लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११४३ तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत योजनाहरू

सि नं	बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
३८५	३३७०११४३	३०३	खजुरिया भन्सार नयागाउँ भगतपुर कलकत्ता खैरजार वैवाह स्वास्थ्यचौकी फिलमिला इमलिया बेलडाँगी हुँदै दैजी, कंचनपुर	कंचनपुर	१००००
३८६	३३७०११४३	३०४	नगरा (भारत सिमा) देवीस्थान हुँदै महाकाली पुल, कंचनपुर	कंचनपुर	१००००
३८७	३३७०११४३	३०५	टिकापुर डुडेझारी म.रा.मा.सडक, कैलाली	कंचनपुर	१००००
३८८	३३७०११४३	३०६	चन्दन चौकी फुलवारी चौमाला म.रा.मा.सडक, कैलाली	कंचनपुर	१००००
३८९	३३७०११४३	३०७	मरियाघाट थापापुर झबही बैनिया सडकपुर सडक, कैलाली	कंचनपुर	१००००
३९०	३३७०११४३	३०८	बेरकोट न.पा. ७ कंचनपुर देखि डडेलधुराको पर्शुराम न.पा. पर्शुराम धाम जोड्ने चुनेपानी सडक कंचनपुर	कंचनपुर	१००००
३९१	३३७०११४३	३०९	सुर्य मोहन चौक बाट सम्पाट होटल हुँदै टाउन बजार सम्म सडक, कंचनपुर	कंचनपुर	१००००
३९२	३३७०११४३	३१०	लालझाडी गा.पा.-५ बाणी हुँदै डाँगाजाई हुँदै पर्सिया नन्दगाँउ कन्ना विनवारी नौरङ्गा कृषि सडक, कंचनपुर	कंचनपुर	१००००
३९३	३३७०११४३	३११	भमिस्त न.पा. वडा नं. ९ मा कामिकोट खोलामा पुल , कंचनपुर	कंचनपुर	१००००
३९४	३३७०११४३	३१२	मसुरीया हसुलीया भारत सँग जोड्ने सडक, कैलाली	कंचनपुर	१००००
३९५	३३७०११४३	३१३	खुटिया पुल देखि उर्मा हुँदै बेहडा बाबा मन्दिर रामपुर सडक, कैलाली	कंचनपुर	१००००
३९६	३३७०११४३	३१४	पन्चिस घार पुलवारी देखि गदरिया हुँदै राजिपुर सम्म सडक, कैलाली	कंचनपुर	१००००
३९७	३३७०११४३	३१५	गदरिया हुँदै भादा गाउँ सम्म सडक, कैलाली	कंचनपुर	१००००
३९८	३३७०११४३	३१६	गुलरा देखि प्रतापुर सम्म सडक, कैलाली	कंचनपुर	१००००
३९९	३३७०११४३	३१७	नवदुर्गा गा.पा. डडेलधुराको पोखरा बेलपुर सडक, कैलाली	कंचनपुर	१००००
४००	३३७०११४३	३१८	भिमदत्त न.पा. वडा नं. २ देखि १३ सम्म सडक, कंचनपुर	कंचनपुर	१००००
४०१	३३७०११४३	३२७	तल्लो गर्जमनि- अर्सेना-सिकल पट्टि- ठाडा-जोनापूर-ढकनिया-रानीपुर-बसन्तपुर-बन्सहा-गणेशपूर-दिपनगर-अमरपुर-नौखुरी-मणिकाग्राम सडक, कंचनपुर	कंचनपुर	१००००
४०२	३३७०११४३	३२८	बेदकोट-औधोगिक क्षेत्र- चादनीफाट-जडपानी-भम्का धरमपूर-पुतलीबजार-सुडा-लालपुर-सुन्दरपुर- नर्यागाउँ-चताहरी-चम्बापुर-पिपलथला सडक (दैजी-सुडा),कंचनपुर	कंचनपुर	१००००
४०३	३३७०११४३	३२९	क्याम्पसचोक-व्यवस्थितनगर-थापापुर चौरिचौरी-चाकावाडी बलिया सम्म लम्किचुवा न. पा. १,५,७,४ कैलाली	कंचनपुर	१००००
४०४	३३७०११४३	३९३	टिकापुर न.पा. नवचेतना टोल ब्लक ८ हुँदै शंकरपुर मोतीनगर जोड्ने सडक	कंचनपुर	१००००

जम्मा= ४०४००००

अनुसूची ७:- सुरंग मार्ग विकास कार्यक्रम
(३३७०११६८)

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
बजेट उपशीर्षक अनुसारको कम्पोनेन्ट
आर्थिक वर्ष २०७६/७७

बजेट उपशीर्षक /जिल्ला	कम्पोनेन्ट	रु. हजारमा	रकम
३३७०११६८	सुरुङ्ग मार्ग विकास कार्यक्रम		५९००००
३४	सडक विभाग ललितपुर		५९००००
०	कम्पोनेन्ट नभएको		५००००
१	सिद्धबाबा सुरुङ्ग मार्ग निर्माण		५०००००
२	टोखा छहरे गुर्जे भन्ज्याङ सुरुङ्ग मार्ग		४०००
३	अरनिको राजमार्ग कोटेश्वर जडिबुटी खण्ड सुरुङ्ग मार्ग		४०००
४	विपि लोकमार्ग खुर्कोट चियावारी सुरुङ्ग मार्ग		४०००
५	विपिनगर खुटिया दिपायल खण्डमा सुरुङ्ग मार्ग		४०००
६	गणशेमान सिंह मार्गको थानकोट चित्लाङ सुरुङ्ग मार्ग		४०००
७	गोदावरी कुण्ड काभ्रे मानेचौर जोडने सुरुङ्ग मार्ग		४०००
८	नयाँ बानेश्वरमा अन्डरपास		४०००
९	कुलेखानी भिमफेदी सुरुङ्ग मार्ग		३०००
१०	पोखरा बाग्लुङ (हेम्जा नयापुल) सुरुङ्ग मार्ग		३०००
११	लामावगर सुरुङ्ग मार्ग		३०००
१२	बुटवल नारायणगढ दाउन्ने खण्ड		३०००

अनुसूची ढ:- बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम
(३३७०११६९)

आ ब २०७६/७७ को लागि ब. उ. शि. नं. ३३७०११६९ बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम अन्तर्गतका योजनाहरू

बजेट उपशीर्षक	कम्पोनेन्ट	बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम	अख्तियारी जिल्ला	रकम रु हजारमा
३३७०११६९	०	मुलघाट दोभान ओलाङ्चुङगोला सडक योजना, ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१७२२५९
३३७०११६९	१	बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी ढुंगेसाँघु दोभान ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२००००
३३७०११६९	६	सुकेपोखरी छातेढुंगा भदौरे इवा ह्याकु चोकपुर ढुंगेसाँघु सडक	धनकुटा	१८००००
३३७०११६९	३	कन्काई न.पा. सुरुङ्गा सर्नामती लसुना डिगलबैकदेखि भारत सीमासम्म जोड्ने सडक	झापा	१५००००
३३७०११६९	७	बलेफी- जलविरे- कात्तिके- तेम्बाथान सडक सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	८००००
३३७०११६९	९	शंखु-नमोबुद्ध-दाप्चा सडक,	भक्तपुर	३००००
३३७०११६९	२	बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी ढुंगेसाँघु दोभान संखुवासभा	स.वि. ललितपुर	५००००
३३७०११६९	५	साँखु फड्केध्वर बाउन्ने पाटी सडक	स.वि. ललितपुर	२०००००
३३७०११६९	८	पालुंगटार हर्मी छाप्रोक गाँखु श्रीनाथकोट जैवारी ४ मुच्चेक सिचुंग ध्यांचोक मोटर बाटो निर्माण	स.वि. ललितपुर	३००००
३३७०११६९	१०	धादिङ्गवेसी – साकोष–तिप्लीङ सडक पृथ्वी राजमार्गबाट रसुवा तिवत जोड्ने उत्तर दक्षिण मार्ग, धादिङ	स.वि. ललितपुर	३००००
३३७०११६९	११	सपही बजार-भईस्थान मन्दिर-राष्ट्रिय धानबाली उत्तर छेउ प्रष्टोकी-मा.वि.न.पा.को सिसिया पुर्वारी टोल सडक, धनुषा	स.वि. ललितपुर	३००००
३३७०११६९	१२	म.रा.मा. वेङ्गाडावर (शिव मन्दिर) सार्वजनिक पोखरी हुँदै स.उ.मा.वि. महोत्तरी सिमा चौलिखा बजार सडक, महोत्तरी	स.वि. ललितपुर	३००००
३३७०११६९	१३	बट्टेध्वर बजार-सितापुर चौक-कार्तिक कुँवर-निरसपुर लबकुश-लक्ष्मीनिवास मा.वि.वडा कार्यालय, धनुषा	स.वि. ललितपुर	३००००
३३७०११६९	०	गणेशमानसिंह मार्ग (थानकोट-चित्लाङ) सडक योजना, थानकोट काठमाडौं, काठमाडौं	काठमाडौं	५५५९९
३३७०११६९	४	तिनाउ दानव नदी कोरिडोर- भारत सीमासम्म जोड्ने सडक	रुपन्देही	४५००००
३३७०११६९	०	गमगढी नाक्चालागना सडक योजना, गमगढी मुगु, मुगु	मुगु	१०६८०५
३३७०११६९	०	धनगढी- खुटिया- दिपायल- चैनपुर- उरैभन्ज्याङ सडक योजना, विपिनगर, डोटी	डोटी	२२२८४५

जम्मा= १८६७५००

अनुसूची ९:- रेल, मेट्रो रेल तथा मोनो रेल विकास
आयोजना (३३७०२०११)

अनुसूची ९ : रेल मेटोरेल तथा मोनोरेल विकास आयोजना अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु

ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजक	प्रदेश	जिल्ला	रकम
१.	मेचि महाकाली विद्युतिय रेलमार्ग निर्माण अन्तर्गत	१	मोरंग, सुनसरी	१००करोड
	निजगढ काकरभिट्टा खण्ड तथा तमसरिया -	२	महोत्तरी, सर्लाहि, रौतहट आदि जिल्लाहरु	५००करोड
	बुटवल - लुम्बिनि खण्ड ट्याक बेड तथा मुआब्जा तथा पुल	५	नवलपरासी, रुपन्देहि	१००करोड
२.	निजगढ - हेटौडा - तमसरिया रेलमार्ग खण्ड तथा काठमाडौं मेट्रो रेलमार्ग खण्डको DPR तयार गर्ने	२ र ३	रौतहट, मकवानपूर, चितवन, नवलपरासी, काठमाडौं	५० करोड

अनुसूची १०:- अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु
(३३७०११५८)

ब.उ.शि.नं. ३३७०११५८, अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धनकुटा मूलघाट लुम्बुघाट माझीटार	१३-मोरङ	१२८,०००
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बेल्टारबजार कम्फुघाट पामाखाम भञ्ज्याङ्ग टेम्के साप्सुधाप मयुरडाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुदेल हुँदै सोलु सल्लेरी सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	निजगढ फास्टट्रयाक देखि विजयपुर मेवा वकुल भन्सार सडक	१७-धनुषा	५५,०००
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गौर पिपरा सामनपुर विश्रामपुर सडक	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	निजगढ पतौरा वकुल गौर सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरी-सल्लेरी-ढिङ्ग्री (तिब्बत सीमा), दोलखा	२३-दोलखा	२८,०००
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तामाकोशी-लामाबगर-चीन सिमाना, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दामन पाखिन मार्ग (साङकोस-तिप्लिङ सडक), नुवाकोट, धादिङ	३०-धादिङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	नल्याङ्ग भञ्ज्याङ्ग-छेकम्पार-चुम्चेत-सिर्दिबास, गोरखा	३६-गोरखा	८,०००
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बघौडा क्षेत्र भारत सीमा, बाँके	५७-बाँके	७,०००
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सिमिकोट लिमि लाप्चा, हुम्ला सडक	६८-सुर्खेत	३,०००
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चैनपुर-ताक्लाकोट, बझाङ	७०-बझाङ	३५,०००

अनुसूची ११:- संभावित रणनीतिक सडकहरु
(३३७०११६१)

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६१, संभावित रणनीतिक सडकहरू

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	आठराई मन्सारी थोक्लुङ्ग फेदाम एकिकृत सडक, तेहथुम	०५-तेहथुम	९९०००
प्रदेश नं. १	७०१०००११	आम्तोला कर्सिया बेतौना सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कर्सिया चोक जानप्रिय मावी हुदै बिर्ताबजार गोहीगाडा स्कुल जाने सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कानेपोखरी लेटाङ्ग सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गाईघाट मुकुंची लिम्चुन्गबुंग हलेशी सडक, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जहदा २ को वडा कार्यालय डग्रहदेखि दक्षिण बखरी टोल छोटकी बैरिया सन्थालटोल भुटाहा पुल जोड्ने सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जहदा ३ बगरखोकिया दक्षिण हुदै भातिगंज ५ वडा कार्यालय जोड्ने सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दमक चक्रपथ, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दिगला मुलपानी देखि सोमबारे नेपालीडाँडासम्मको सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दुहबी तेतरीया मोतिपुर राजघाट पालुगोठान नारायणझोडा चन्द्रगढी भद्रपुर सडक, सुनसरी, झापा, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरमपुर ९ रानामिल इन्द्रेणीचौक कुन्जीवारी सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरान रोड उमंग चोक आदर्श मार्ग, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नयाँबसपार्क माछापोकखरी हिरेबा दोभान फुडफुडे झरना तोप्केखोला सडक, ताप्लेजुङ	०१-ताप्लेजुङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बिराटनगर १८ देखि फडानीचोक हुदै तर्गुमा गोदाम हुदै भारतीय सिमा सम्म सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भेडेटार महाभारत आहाले कोकाहा बराहा क्षेत्र सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मन्थली साँघुटार घोराखोरी सडक, रामेछाप, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मन्थली साँघुटार घोराखोरी सडक, रामेछाप, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	महेन्द्र राजमार्ग (रतुवा पुल पश्चिम)-बालुवाटार चक्रपथ धराने टोल सनिस्चरे बजार सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	महेन्द्र राजमार्ग (रतुवा पुल पूर्व)-खयरवारी लालधन्दा भर्का दीमौठा श्यामटोलि तोलियागाछी मल्हा टोलि सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मायागंज बेतौना सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मुलघाट ओखीसल्ला छिन्ताङ त्रिवेणी भोजपुर सडक, धनकुटा, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रवि राँके ६ नं. बुधबारे राजारानी सडक, धनकुटा, इलाम, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रवी मधुमल्ला उर्लावारी सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग, ईलाम, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रामेछाप-सिरिसे-पोखरीडाडा-श्रीचौर-ओखलढुङ्गा सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लक्ष्मी आबी जहदा ३ देखि दक्षिण हुदै नहर जोड्ने सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लक्ष्मीनिया सोहल जहदा गुठि सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटचोक घिनाघाट सडक, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर (कंचनवारी) पूर्व कुशाह छिटाह सत्तेर झोडा ईनरुवा सडक, मोरङ, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर उप महानगरपालिका चक्रपथ निर्माण, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	श्रीजुङ्ग पौठाक पोक्लाबुङ सिमरा सडक, तेहथुम, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सल्लेरी जुविङ चौरीखर्क नाम्चे थामे नाङ्गपाला भन्ज्याङ्ग सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिद्धीचरण राजमार्ग (कटारी-मिर्चैया घुर्मी) सडक, उदयपुर	११-उदयपुर	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६१, संभावित रणनीतिक सडकहरू

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सैनिकमोड आफन्तटोल बिराट नि.मा.वि.-राजगढ सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हिमालय उच्च मा.वि. आमचौक मधुमल्ला सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	आईडल मार्ग बाराबिधा सडक, धनुषा	१७-धनुषा	४८०००
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कुर्था बसविट्टी हुँदै विन्ही सम्म सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	खोकसर डगराही कन्चनदाहा लसोलिया शम्भुनाथ मन्दिर, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	चैनपुर बुनियाय प्रस्टेका कलैया सडक कालोपत्रे, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	छिरेधर न.पा. वडा नं. १० हारसर देखि गोपालपुर, प्रष्टोकी चोहर्वा हुँदै ठेरा बजार सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	छिरेधर न.पा.एभरेष्ट पेपर मिल हुँदै शान्तिपुर जोड्ने कालोपत्रे	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	छिरेधर न.पा.को महेन्द्रनगरबाट उत्तर दुर्गाटोल हुँदै मि.न.पा.वडा नं.१० को हरिहरपुर हुँदै पूर्व पश्चिम राजमार्गमा जोड्ने वैकल्पिक राजमार्गको रूपमा ८ कि.मि.कालोपत्रे सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जटही-मुसहर्निया-तुलसीयाही निकास-मटिहानी सडक (जनकपुर जटही तथा जलेश्वर मटिहानी सडकमा जोडने) धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जनकपुर कदमचोक कपाटोल इकराही सडक, धनुषा (नि.क्षे.२)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	तारापट्टी देखि उत्तीमपुर हुँदै ललिया सम्म कालोपत्रे सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	थलाही जमुनी नयबस्ती बजितपुर मुसर्निया सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पिपरा-एकरहीया-ढेकहा-बसहिया रुपैठा बहुअर्वा सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	फुलजोर बायलवास त्रिभुवननगर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बखरी बथनहा सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बरबहरी भगतपुर सबैया दुर्गापुर भगाहा बुद्धचोक हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बरहथवा समनपुर कटहरिया कलैया सडक, सर्लाही, रौतहट, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बहुअर्वा देवपुर घाघर हुँदै रामजानकी पथ जोड्ने सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बालचनपुर लक्ष्मीनिया लालबकैया कलैया सडक, रौतहट, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भारतीय सिमाना कमलपुर पत्थरगाढा म.रा.मा. शम्भुनाथ-खैजनपुर चादनीचौक मोतिगाढा गाईघाट सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	म.रा.मा गोलबजार ४ असनपुर दुर्गापुर सडक, सिराहा	१६-सिराहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	म.रा.मा. वेङ्गाडावर (शिव मन्दिर) सार्वजनिक पोखरी हुँदै स.उ.मा.वि. महोत्तरी सिमा चौलिखा बजार सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मटिहानी-तुलसीयाही-फेकहा- नगराईन-भररिया-ईटहर्वा-वैदेही लखौरी देउरी सडक, धनुषा, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मर्यादपुर अजगैबी बसन्तपट्टि सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	महेन्द्रनगर थाना चोक सखुवा बजार रमदैया हरसा सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	महेन्द्रनगर-औरही-गौशाला-हरिपुरवा मलंगवा सडक, धनुषा, महोत्तरी, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मी.न.पा. वडा नं. २ को पानी टंकी हुँदै विधुत प्राधिकरण हुँदै वडा नं. ७ को तल्लो टोल हुँदै ६ लेनको सडकमा ढल्केवरको स्कुल अगाडी जोड्ने रिगरोड कालोपत्रे	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मौहअवा कनकपट्टी ओसरा रेलवे सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	राजविराज सुबोधमार्ग मदननगर सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६१, संभावित रणनीतिक सडकहरू

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका वडा नं.५ को राजमार्ग देखि पूर्व भगाहा टोल हुँदै राष्ट्रिय धानवाली अनुसन्धान केन्द्र र वननिया उच्च मा.वि.सम्म पी.सि.सि.ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लक्ष्मीनिया बजार देखि बनिगमा हुँदै गजरीया कंचनवन सडक कालोपत्रे, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लहनिया रामटोल देखि बज्राहट हुँदै राजपुर मण्डल टोल बज्राहट सम्म सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	विजयपुर फतुवा सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सलेमपुर मदननगर शिवनगर हिरापुर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	२१ किलो किरातीछाप सडक, सिन्धुपाल्चोक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	आदर्शटोल मैत्री नगर कलंकी सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कमलामाई नगरपालिका वडा नं. १,२,५,६,७ र ९ लाई समेटिएर चक्रपथ सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कर्मचुली जुईना ज्यामिरे मकवानपुर छतिवन हुँदै बारा रतनपुर जोड्ने मोटरबाटो, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कोलोनी अक्करे तुप्चे सोले जामुने चिलाउने किर्नेबगर बुन्ताल देउराली सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चक्रपथ बालकुमारी टिकाथली सडक	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चनौली बजारबाट अमृतचौक ध्रुव जगतपुर हुँदै राप्ती पुल निस्कने सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चरिकोट कालीञ्चोक भगवती सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चागुनारायण दुवाकोट खडकाडील रिगरोड सरस्वती खेल सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चापाकोबोट बूढीशेरा थलेगाउँ सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चितवन भ.म.न.पा. जानकी मार्ग अभियानटोल, हरिहर टोल र पृथ्वी टोल सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	छहरे थप्रेक आरुखर्क जिम्नाड सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरी ठोसे शिवालय सोलु सडक, दोलखा, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरी सिक्री हावा शहरे राम्चे किर्ने सडक, दोलखा, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिलिङ-सिङखेत-केउरिनी-कुवाँरी-झ्याङली पोखरी	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टाहाखेल टिकाभैरव कालोपत्रे, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ढुंगाना गाउँ र पोखरेल गाउँ हुँदै ज्योतिर्लिंगेश्वर महादेवस्थान सम्म जाने बाटो चाँगुनारायण -४	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तिनथाना बिन्दाबसिनी मन्दिर सन्तोषीमाता मन्दिर सबैश्वर महादेव मन्दिर सल्यानथान सडक हुँदै कितिपुर रिग रोड सम्म	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तिनपिप्ले ओखरपौवा कोल्पु गल्छी सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तिनपिप्ले बरुवा दोभान सडक, काभ्रे	२६-काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तिम्बु स्युगुञ्जे सोर्माथाङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७-सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तेलकोट पञ्चमहालक्ष्मी मन्दिर छालिङ साँखु सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	थकालीचोक मगरकोट हुँदै मेघौली सम्मको सडक, नवलपरासी, चितवन	३१-चितवन	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६१, संभावित रणनीतिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	थानकोट मातातिर्थ कल्याणपुर भैसेपाटी, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	१९४०००
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	थानकोट हाईवे देखि सतुंगल हुँदै किर्तिपुर पाँगा चोभार जलविनायक हुँदै दक्षिणकाली हाईवे जोड्ने लिंकरोड सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दर्शनटार उपल्लो डिही तारुका कौछेनी काउले सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दासढुंगा देवघाटधाम मोटर मार्ग सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दोलालघाट चौरी गुरांसे सडक, काभ्रे	२६-काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धुलिखेल पनौती सडक, काभ्रे	२६-काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धोबी विलौरी सैपु रामेछाप सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पुष्पलाल मार्ग चनौटे बाँझे हेल्थपोष्ट छौँडे खावा सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाघखोर झोरमुना गाउ केराघारी देविटार सडक रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बु.न.पा. सिर्जना बस्ति रमानुज मार्ग, काठमान्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भकुण्डेवेसी-खरदारपाटी-कानपुर- तिमाल-याङ्गबेल-मेच्छे, काभ्रे	२६-काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिमेश्वर न.पा. चक्रपथ, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिरकोट छोडे देउराली, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	महालक्ष्मी क्याम्पस खहरे ललितपुर घुम्ती जोड्ने सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माडी चक्रपथ कालोपत्रे, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मुलपानीवेशी-गाँउडोल नगरकोट चाँगुनारायण-४	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	राईसिंह हर्कपुर देउराली मेघाङ्ग सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रातोमाटो कालेश्वर ढुंगखडग खोपासी पनौती सडक, ललितपुर, काभ्रे	२६-काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ललितपुर घुम्ती लामाटार लुभु ढ गोदामचौर विसंखु नारायण गोदावरी बडिखेल लेले छम्पी बुङ्गमती, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कलैया बिरगंज भन्सार सडक, बारा, पर्सा	२१-बारा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	श्रीपुर मुसर्ना विजयपुर बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कोल्मी विजयपुर मुसर्ना श्रीपुर पिपरा कलैया सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ललितपुर पहाडी चक्रपथ (भट्टेडाँडा माल्टा पियुटार आश्राम गिम्दी ठुला दुर्लुङ गोटीखेल चमेली गुफा), ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लाकुरीभञ्ज्याङ्ग पनौति नमोबुद्ध दाप्चा सडक, काभ्रे	२६-काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लामाबगर थापाखेत ओखरी जोर्ने सडक निर्माण कालोपत्रे, करोड, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लोकसंचार मार्ग (जिलिङ्ग—सिमखेत केउरिनी कुमरी झ्याङ्गलेपोखरी आचार्य पोखरी धार्के), नुवाकोट, धादिङ्ग	३०-धादिङ्ग	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	वाल्कर टेकानपुर टौथली सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७-सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	विदुर न.पा.८ सुनाखेती केउरेनी पिदालुवारी पारिजात स्कुल सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शारदानगर टाउन हुँदै सिमरी टाउन सम्म जाने बखान मार्ग सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिथौली बाढीगाउ जिनाखु थालिया महादेव डाँडा सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुनखानी ढलानघर स्यालपिङ्ग खोला बरभन्ज्याङ्ग शिवालय सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुनाकोठी चौतारा कृष्णमन्दिर नख्खुखोला सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हेटौडा चक्रपथ, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खुदी भलाम्चौर घलेगाउ सडक, लम्जुंग	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गल्याङ्ग चापाकोट सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६१, संभावित रणनीतिक सडकहरू

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	घासा जोमसोम कोरोला सडक, मुस्ताङ	४१-मुस्ताङ	२१८०००
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	छेपेटार चोरकाटे चित्रेपोखरी भन्चोक दूधपोखरी (मनास्लु मार्ग), गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	जगत भञ्ज्याङ मण्डलीथान-केबरे भञ्ज्याङ-चापाकोट-गर्जरकोट सडक (किसन लोकमार्ग), स्याङ्जा	४३-स्याङ्जा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	जोमसोम गा.वि.स.दिनी गाउँ देखि भिसा क्याम्प र क्षमा ताल सम्मको मोटरबाटो निर्माण	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तार्कुघाट देखि बोरांग खोला बिचौर खण्ड ट्याक खोल्ने, लम्जुंग	३७-लम्जुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पोखरा चक्रपथ, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बयरघारी बानेथोक विरुवा सडक, स्याङ्जा	४३-स्याङ्जा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनि दरवाङ सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रिजालचोक अमरभूमि अर्गल हरिचौर काडेबास सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रिजालचोक अमरभूमि माझखर्क दर्मा लाकुडाँडा हरिचौर भैसे मध्यपहाडी लोकमार्ग, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पैयुँपाटा-सुनिलडाँडा-ढकालथोक-कासिनडाँडा-ढहरमुनि-सिङ्गाडे-बाँचपोखरी सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मालढुङ्गा-पैयुँपाटा-धापेखोला-आमलाचौर सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पैयुँपाटा-सुनिलडाँडा-पखरेबारी-नरेचौर-काउले-भैरवस्थान मन्दिर सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रुपाकोट थाल भन्ज्याङ चिसापानी सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लाङदि घुर्छा लेस्पा सलिजा सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वनौ देउराली लस्ती धार्दिङ सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सातबिसे लामपाटा ढाडखर्क दाहालगाउ आठस्वरा प्यारजुंग सडक, लम्जुंग	३७-लम्जुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिकटार बुढाथुम बसेरी मान्बु सडक, धादिङ्ग, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिशुवा स्याँखुदी भुर्तेलगाउँ सौर मनकामाना सडक, कास्की	३९-कास्की	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आमवासा दनुवाताल तेलपानी सुर्खेत सडक, सुर्खेत	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कपुरकोट-जिनवाड राँक रुकुम सडक रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कावासोती-बोझापोखरी-डेढगाउँ हुदै भिमाद खैरनी सडक, नवलपरासी-तनहूँ	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कोइला जुगार हाडजाबाड झिनुवा घोरनेटा राँक रुकुम मोटरबाटो रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गजेन्द्र मोक्ष दुम्कीबास पाल्पा, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गुलरिया मगरागढी रम्भापुर सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चाकला जलुके दुर्वाङ्ग वरौला सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	छत्रदेव ४ को गौरीपिपला देखि धरमपानी अरल्गा रैया हुदै रेसुङ्गा एरपोर्ट सम्म सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	झिमरुक चक्रपथ निर्माण, प्युठान	५५-प्युठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ड्राईवर टोल पडसरी सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तम्घास ब्यारेल चोक देखि ठाडो बाटो	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तानसेन चण्डीभन्थाङ जोते रिडी सडक, पाल्पा, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तानसेन बाइपास सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तिनाउं दानव नदी करिडोर, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६१, संभावित रणनीतिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दाङ दुईखोली मसिना धोलावाङ लिवाङ सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	८२२०००
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेपालगंज फत्तेपुर विनौना वैजनपुर दाङ सडक, बाँके, दाङ	५६-दाङ	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पटौती खर्ज्याङ्ग तम्घास सडक, अर्घाखाँची, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पनाहाघाट चौतारा हेपो उजुंगकोट हर्पुकोट मुसिकोट सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पवानपुर हेल्थपोष्ट देवीस्थान सुकेकोट मन्दिर सडक, दाङ	५६-दाङ	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	प्यूठान चक्रपथ, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बलेटक्सार टाहाटिम उल्लेखोला रानीवास चौतारा बलेटक्सार चक्रपथ भट्टवा सातमुरे हर्दिनेटा सडक (बलेटक्सार रिगरोड), गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बसपार्कदेखि ए.वि.सी. स्कूल सल्यानी बाग सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बाङ्गालापुर फर्सेकली भलई हावे सडक, दाङ	५६-दाङ	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेलवास बेथरी सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भवानीपुर राजपुर सुनपत्री सडक, दाङ	५६-दाङ	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भित्री-स्वर्गद्वारी होल्लेरी सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मंगलपुर मनाउ पाटामार रिगरोड सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मच्छि टाडापोखरी ओखरकोट बादिकोट पुर्कोट गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	माडिचौर भावाङ तार्केवाङ आरुवा राँक पाखापानी सल्यान सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मिर्मि बिर्घा रानीघाट सडक, स्याङ्गजा, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राजापुर रिगरोड (तल्लो खण्ड) खैरी चन्दनपुर इश्वरीगंज झिम्मापुर हुँदै राजापुर जोड्ने सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राताचौर तालुङ्ग उजुङ्ग धारा हर्पुकोट ईशमा मैदान नेटा कोटकटरी हुँदै भिमगिठ्टे मध्यपहाडी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रुद्रबेनी-वामीटक्सार दरम खोला सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लिवाङ दारवोट कालोपत्रे सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लिवाङ धवाङ धाडसी जलजला सडक, क्षेत्र नं. १, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लिवाङ माडीचौर घर्तिगाँउ धनवोट जिनावाङ सुखाओडार पाखापानी दलसिंगे सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लिवाङ न.पा.चक्रपथ सडक (लिवाङ रेउघा चुनारेभिर देउराली सानो लिवाङ खेमासे खुमेल गुरुङ्ग गाउँ लिवाङ सडक), रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लिवाङ माडीचौर जिनवाङ सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वडा नं. ९ पुरन्धारा गा.वि.स.बगरपुर हुँदै गमटे डुरे सडक, दाङ	५६-दाङ	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सकौरा चरकमटिया सडक, दाङ	५६-दाङ	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	साईगाउँ मनिकापुर सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सालबिसौना स्यालपोखरी गाउखोला सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुलीचौर पोवाङ बासा गाम विवाङ डोरपाटन सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुलीचौर-थवाङ सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हरिपुर्खे सुनार शहिदमार्ग सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	होलेरी ग्वारखोला तुलसीपुर दाङ मोटरबाटो, रोल्पा	५४-रोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कल्याणकाँध भत्कडी सडक, सुर्खेत, अछाम	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खलंगा पाँचकटीया जुम्ला सडक, जाजरकोट, जुम्ला	६६-जाजरकोट	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६१, संभावित रणनीतिक सडकहरू

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	गंगटे आरुण्टुडा ढाडखेत थला जाजरकोट सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	१७९०००
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	गुटु सलमाधारा जंगलघाट सडक, सुर्खेत, अछाम	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	गेजीवजार जुम्ले अम्नाई साउखोला आरुडाडा डांडाखाली सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चुप्रा कोटिला मुलकी गमौदी दुल्लु पिपलधारी सडक, दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	छेडा कचाली सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	छेडा थलह माझकोट जुम्ला सडक	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जरेलेक झिंगगली सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जाजरकोट ढिमे पैक व्याउलीढुङ्गा सडक, जुम्ला, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	ढोरपाटन थान्कुर पेलमा सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	तातापानी बावियाचौर भात्कडी जंगला घाट सडक, सुर्खेत, अछाम, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दहवन निगालीपानी जिलावाङ्ग झोलानेटा सडक ,रुकुम,रोल्पा, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दोधरिया प्रतापकोट मखनटाकुरी सडक लुहाम, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नदुवा खादि गोताम सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नेटा मजुवा च्यारकुले खोला हुँदै गोगनेवाट लापन रजेना चिङ्गड खोला सुर्खेत, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	पांचकटिया किटेनी नेटिलेक सक्ला लिम्सा मुल्सम सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	फलामेगौडा नदुवा खदिगोताम, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बांखर्क काफलकोट बादशाला जितेजुवा सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बाङ्गेसिमल चनावारी मसेरी हुँदै बयलकाँडा सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बेतनी खोला डवाङ्गडवाङ्गे विद्यालय सिम्ले पिप्ले डोटे सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मेहलकुना लेखवडा खोला सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रिडी (गुल्मी)-बाल्कोट-माडीचौर-सुलीचौर सडक), गुल्मी-प्युठान-रोल्पा-सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बालुवा तक्सेरा ढोरपाटन म्याग्दी सडक, म्याग्दी, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	विजौरी लगाम डोटी सडक, सुर्खेत, डोटी, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	शम्भु दयाल मार्ग, कालिमाटी काल्चे कुभिन्डेदह काभ्रा लुहाम शंखमुल श्रीचवर तिमीले जिउला छायाक्षेत्र खैरावाङ्ग, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत उपत्यका चक्रपथ सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत गुमीचुली दह रानीवास गान्द्र घोरटा सीमा जाजरकोट, सुर्खेत र जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत पोखरे बखानडांडा भारापानी सल्यान सडक, सुर्खेत र सल्यान	६०-सल्यान	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	उग्रतारा मेलौली सडक, डडेल्धुरा, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कृष्णपुर मालुवेला घोडघाट रैकवार धनगढी सडक, कंचनपुर, कैलाली	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गैरा मुडभरा सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जुइल (सेकु) देखी टुडीखेल गण्डकी लोतु भामचौर चुवान सडक, वझाङ्ग	७०-वझाङ्ग	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६१, संभावित रणनीतिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दुदिलाखान गाजरी थलाकाडा देउरा बझाङ्ग सडक, बैतडी, बझाङ्ग	७०-बझाङ	१२३०००
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	धनगढी उपमहानगरपालिका वडा १८,१९,२० जोड्ने बाहिरि चक्रपथ १० कि.मि.	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	धनगढी पुर्नवास दिनापुर थारुगाँउ थापा चौराह भारत सिमाना सडक, कैलाली, कंचनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पारीबगर खण्डेश्वरी सडक मार्माक्षेत्र, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बुडर नाईल बंक सडक, कञ्चनपुर, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	ब्रम्हदेव जोगवुडा सलेना गोगन चिरिकिट्टे घटालथान डडेलधुरा सडक, कंचनपुर डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भात्कांडा बडाल रेल उच्चाकोट सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मंगलसेन जुपा कालागाउँ रामारोशन सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	महेन्द्रधार देखी दिलिपकुच पाराकाटने हुदै पौडी सडक, बझाङ्ग	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रायल उत्कडी ठिङ्ग पडेश लिङ्ग सडक, बझाङ्ग	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	श्रीकोट सिल्लेगडा कटौजपानी रुद्रेश्वर देथला खलंगा सडक, बैतडी, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिलगढी ओखारेबोटे ओसाईल बगलेक झिग्राना खसड सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सेती राजमार्ग टिकापुर लोडे चैनपुर ताक्लाकोट, बझाङ्ग	७०-बझाङ	
		जम्मा		१६८३०००

अनुसूची १२:- संभावित प्रादेशिक सडकहरु
(३३७०११६२)

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ताप्लेजुंग जिल्ला वार्ड नं ३ पोमुडाँडा देखि लाक्चुंग सम्म जाने सडक, ताप्लेजुंग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पाचथर थर्पु सित्रम तैलेक यम्भुदीन सडक, ताप्लेजुंग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फुन्गिलंग ६ टुके खोल्सी पाथिभरा शेर्पा टोल सडक , ताप्लेजुंग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फुन्गिलंग ९ शिव मा बि भोतेगाऊ सत्रमुरे सडक, ताप्लेजुंग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फुन्गिलन ११ फावाखोला सिरिजंगा सिकैचा सडक ताप्लेजुंग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हेलुम्बा चाक्सीबोटे उमावि सिवानी हाइड्रो आवेबुड पञ्चमी नाडखोल्याड, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	आम्बोटे छरछरे हाडदेवा मित्लुङ सिवा सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ताप्लेजुङ्ग न.पा. सशस्त्र वेश क्याम्प दोभान सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	थर्पुखामिदिमे मामांखे यान्फुदीन हुँदै कन्चनजङ्गा वेश क्याम्प जाने सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दोभान शानथान्क्रा लिङतेप पाकुम , ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पाँचथर थर्पु सिनाम खान्दिम्बे बजार तेल्लोक मामाङ्गे याम्फुदिन कञ्चनजंगा वेशक्याम्प सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फवाखोला बडा ७ को थामडाडाबाट भिरकुना हुदै सिकैचा गाविस तेल्लोक गाविस पेदाग गाविस माम्खे गाविस देखि यमफुदिन गाविस जोडने , ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फुङ्गलिङ्ग बजारबाट हाङ्गदेवा फुरम्बु मित्लुङ्ग बजार लिङखित सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फूलबारी गा.वि.स.तमोर कावेली दोभान हुँदै नागी सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बरडाँडा सल्लाखु लिम्बूदिन मेहेले सुरुम्खिम कञ्चनजंगा वेशक्याम्प सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	माकुम्बा थिङ्गलाबु थुङ्गथाप सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मामेड ४ ताडलेपा माडलेबुङ्ग सुकेधाप लामपोखरी च्याङ्गथापु सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मेची राजमार्गबाट थेचम्बु औसिडाँडा थेचम्बु ९ हुदै जरीबोटे देउराली पाथिभरा जोड्ने पर्यटकीय सडक कालोपत्रे, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मेची राजमार्गबाट थेचम्बु औसिडाँडा थेचम्बु ९ हुदै जरीबोटे देउराली पाथिभरा जोड्ने पर्यटकीय सडक कालोपत्रे, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मेहेले सुरुम्खिय खेवाड याम्पुठेल हुँदै कञ्चनजंगा वेश क्याम्प सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शुक्रबारे सिद्धेश्वरी प्रा.वि. कार्कीगाउँ शनिशरे पञ्चकन्या सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	साव्लाखु मेहेले सुरुङ्गखोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिनाम डाँडागाउँ बहुमुखी क्याम्पस मादिवुङ्ग ल्हासा सिच्यापु भन्ज्याङ्ग सुकेटार विमानस्थल पाथिभरा सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिलसिले नाम्नेख ठिगेपुर चाम्लीङ्ग लामपोखरी सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिवा खेजेनिम सावा पापुङ सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुकेटार पाथीभरा सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुकेटार पाथीभरा सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुरुमखिय बुरुमखिम तिम्बुङपोखरीधाम सडक, ताप्लेजुङ्ग	०१-ताप्लेजुङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इम्बुङ फिक्चु खोला पात्ले भञ्ज्याङ सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इम्बुङ साप्सु हेलाङ सडक खण्ड, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कान्छिदोकान पात्ले भञ्ज्याङ नवमिडाँडा लुम्फाबुङ सिवा दोभान सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गोलधारे गैह्रीवारी सडक स्तरोन्नति फिदिम न.पा, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	त्रिपुराकोट ठुलीसाँघु देखि तामेगाड १ देखि चौती विसहुना खण्ड २ सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फाल्गुनानन्द मार्ग स्तरोन्नति, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फिदिम फ्लोट (पूर्वी सिमाना) सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फिदिम शिवालय रानीटार, नाडलपा लुङरुपा, गोरुवाले सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भारपा सल्लेरी सोभाङ्ग बराडथुम सामे कामे पंचमि अमरपुर सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भारपाको सल्लेरी देखि सुभाङ ९ मालबासे मोटरबाटो, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सर्मिगाउँ कोटडाँडा मरीगेड घट्टेखोला सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	थाङ्गसाङ्ग खोलादेखि मुस्कान सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नागीन तृतिया याउन्नाम सेसेलुङ पापुन्देल मच्छेबुङ मेमेङ तीन सिमान हुँदै कालोट सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फलैचा १ सेरेजाख हुँदै च्याङ्गथापु सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फिदिम यासोक सडक , पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बालबानी चोप्के चम्बा काभ्रेटार महाभोडा नवारखोला आरम्भोटे सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मिक्लाजुङ्ग पर्यटन क्षेत्र मोटर बाटो निर्माण स्तरोन्नति, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मेची राजमार्ग फिदिम न.पा.३ दितिया डाडावाट बुर्जा गाँउ हुदै इम्बुङ ढ जाने सडक , पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सप्तमी बजार हांगबुङ रसिया दोभान सेवा माडजाबुङ ओसागु अडसराङुङ यासोस सडक, पाँचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तिम्तिम्बु नारायणी मा वि चीनमा बर्मो सडक पाचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फिदिम सान्दीन चोकमगु नवानिदंदा सडक, पाचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	म्याङलुङ टुडिखेल तमोर राँके सडक, पाचथर	०२-पाँचथर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जिर्मले सन्दकपुर समालवुँग सीमा सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दुर्गापुर दानाबारी इलाम सडक झापा-इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	निगुरे साङरुम्बा गर्जुमुखी सडक इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पुल्चोक नमुना विधालय शान्तिपुर तिनधरे सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	प्याङ्ग पञ्चमीबाट थुम्के सम्मको सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फाकफोक डिङ्गेपुरबाट फलौट डम्बरदेवी मा.वि. बाघखोर देउराली माइमजुवा माबू जमुना प्याङ्ग हुँदै नयाँ बजार सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फिक्कल गुम्बा छिडी फिक्कल ९ याङ्ग पञ्चकन्या शान्तिपुरे सडक, इलाम	०३-ईलाम	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फिक्कल बरबोटे सुंदुग माझगाउँ लालीखर्क श्रीअन्तु गुफाताल सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बरबोटे कजेनी ठुलो शिरबुङ गुफापाताल, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बर्ने शान्ति इरौटार हाँसपोखरी सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	माई खोला पुल देखि नामसालीङ्ग सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	माईपोखरी सन्दकपुर सूर्योदय सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विष्णुटि माई पोखरी सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अर्जुनधारा न.पा. २ को खुदुनाबारी साठीमुरे बर्दु बतासे हुदै भालुखोप इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	आत्मन्नद मार्ग (लारुम्बा महामाई), इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इलाम तिक्लेनी हुँदै नामसालीङ्ग नयाँबजार सडक	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इलाम मिल गोलाई विनापानी वाल्मिकी भिमसेन प्रा.वि. हुँदै पाँचथर जोड्ने सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईलाम माईपोखरी सन्दकपुर (F१५७)	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ऋषीमोड मकरजुंग टिमुरे मानेभञ्ज्याङ्ग सडक, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कन्यामटार साकफारा रमितेडाडी सडक, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गजुरमुखी लुम्दे खाडेकुडे बाँझो जोड्ने सडक, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चुरे मार्ग, दुधे चौरीबाट बहुवन सुखानी लेटाङ्ग हुँदै चतरा सम्म जोड्ने सडक, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चुलाचुली केरखा उत्तर बाह्रगोठे हुँदै तीनकुने पोखरी सडक कालोपत्रे, इलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नेपालटार मंगलबारे गजुरमुखीधाम कालोपत्रे, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फिक्कल गोर्खे मानेभञ्ज्याङ्ग सडक, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फिक्कल बरबोटे मानेगाउँ पान्म जिल मेहेलेबोट गोर्खे माने भञ्ज्याङ हुँदै भारत जोड्ने, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बिप्ल्याटे माईपोखरी मईमजुवा सन्दकपुर सडक पिच, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रक्से नेपालटार मंगलवार, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रत्नचोक साजबोट ईन्टेक सडक, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लारुम्बा महामाई झापा सतासीधाम (आत्मन्नद सडक), ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	श्री अन्तु सलकपुर झापा काकरभिट्टा जोड्ने सडक कालोपत्रे, ईलाम	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चुरे मार्ग (जिर्मले, ईरौटार, कोलबुङ्ग, बिरिङ्ग हुँदै शान्तिपुर मोटरबाटो)	०३-ईलाम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	केवावेसी विहीवारे फाक्सी हुदै माम्लीङ सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	क्यावावेशी विहिबारे यारबाचोक सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खाँदवारी न.पा. गुवावारी माल्टा खिप्रिग थाल्डाडा, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खाँदवारी न.पा.मंगलादेवीस्थान पाङ्माखोला दुव्लीचौतारा कल्छेवेशी, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खादवारी न.पा. वडा नं.४ गैरी पाङ्गमबाट तल्लो पाङ्गमा सम्मको सडक निर्माण, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गोपाल भगत मेमोरियल अस्पताल—खोरण्डे महादेवस्थान सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चिचिला देवीटार बारहिसे सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चिचिला पाम्सिदा पावा नुक्लुङ फाकवा सभापोखरी स्वाची सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चैनपुर न.पा.१५ बानेश्वर रामसिङ्गे भित्रे हुँदै स्वास्थ्य चौकी जाने सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नुम ६ कटुवा डाँडादेखि मकालु ६ लिम्दुम्सासम्म सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बाहविसे सभापोखरी सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मादी राम्वेनी नपा ६ ओखरबोटे नागेश्वरी मामलिङ्ग गाविस भण्डारीमोड सम्म सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मुढेबजार तामाचोक जिरोप्वाइन्ट चौरीखर्क जलजला सडक, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मुलखर्क मंगलबारे सडक संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लेगुवा देखि सभाखोला पुल सम्म, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	संखुवासभा बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	स्यावुन गा.वि.स.आईतबारेबारे नागेश्वर गुफा जाने बाटो, संखुवासभा	०४-संखुवासभा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तुडीखेल तमोर सडक श्रीदाले भिउटावर सडक , तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नासिबोते हमरजंग पन्चकन्यासुङप सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फलामे साघु नर्वे महालेबोटे देउराली संक्रान्ति बजार सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बसन्तपुर मुसांगखेल मंगलबारे पिपल डाँडा सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बोखिम छाते इवा दोभान सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मर्यालुंग टुडिखेल तमोर राँके सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	संक्रान्ति बजार मुलपानी देउराली सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिधुवा सुक्रबारे मर्यालुंग सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिमरा एसबू ह्यांगथुंग झरना सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुक्रबारे सुदाप जोरिसल्ला दंपा बसन्तपुर सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मोराहाङ्ग निङ्लेखु दिपुङ्ग स्कुल हुँदै सन्तानेश्वर महादेव मन्दिर माथिबाट उच्च रत्न मा.वि.सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शुक्रबारे टुके सुदाप साकमा सुङनाम सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इवा ५ वानियाँ चौताराबाट धवाकु ३ जिम्मा गाउँ हुँदै मौला डाँडा ताप्लेजुङको निगुरादिन जोड्ने सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इवा ६ देवीस्थान जलसिंग दोभान सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इस्मा कोटकटेरी सडक, गुल्मी	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गुफा श्रीजुंग पौठक सिमरा सडक तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चुरलिङ घ्याल्मचोक धवादीघाट सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चुहानडाँडा थोकलुंग धल्वरे खेलपुर झझरना सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जिरीखिम्ती आम्बुङ हुँदै पावर हाउस सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जिरीखिम्ती मोराहांग समुद्र संक्रान्ति सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जोरलाकुरी मुलपानी सिरानघर सिरुवानी मध्यपहाडी सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नसेबोटे आङ्गदीन हमरजुङ्ग मछिन्द्र मा.वि. सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पोलेढुङ्गा लुइटेल् चौतारा पोडेलडाँडा म्यागलुङ्ग न.पा.५ सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मोराहाङ्ग ८ ओलेखुवाट ओख्रेनु हुँदै श्रृजुङ्ग सडक, तेरथुम	०५-तेरथुम	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	म्याङलुङ टुडिखेल तमोर राके भञ्ज्याङ, तेह्रथुम	०५-तेह्रथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	म्याङलुङ बजार साव्वा आम्बुङ मोराहाङ सडक, तेह्रथुम	०५-तेह्रथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	म्याङलुङ जन्तरे डाँडा ढकालगाउँ सडक, तेह्रथुम	०५-तेह्रथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लसुने सनसारी सोल्पा मंगलबारे सडक स्तरोन्नती तेह्रथुम	०५-तेह्रथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शुक्रबारे आलडाँडा फाक्चामारा ५, ७, ८ डुम्रेबोटे पञ्चकन्या गा.वि.स., तेह्रथुम	०५-तेह्रथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शुक्रबारे सुङप जोदिसल्ला हुँदै दांगापा बसन्तपुर सडक, तेह्रथुम	०५-तेह्रथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सास्ला आम्बुङ मोराहाङ गोखुर्दीधाम सडक, तेह्रथुम	०५-तेह्रथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिधुवा शुक्रबारे म्याङलुङ सडक, तेह्रथुम	०५-तेह्रथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	म्याङलुङ न.पा. सरला आम्बुङ मोराहाङ सडक, तेह्रथुम १६२	०५-तेह्रथुम	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कटहरे सात्रे सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कागते बेलहारा चुडवाङ आँखीसल्ला छिन्ताङ मन्दिर मार्गा सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गुठिठार दासिङ राईघाट सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चरम्बी माझखर्क माडडाङ भोजपुर सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जोरपाटी चरलाचुली तंखुवाकाजीमान चौतारा तेलिया मासेखोला दोभान सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुढीमोरङ (लावरबोटे) कावेली सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बेल्टार मुढे शनिघरे सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बेल्टारे शिरकटेरी धनकुटा पर्यटकीय सडक, भोजपुर, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भेडेटार महाभारत आहाले कोकाह वराह क्षेत्र सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मुडा गा. वि. स.पाखिवास ३ देखि मुगा ४ हुँदै घोडेटार भोजपुर, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लेटाङ ६ नम्बर बुधबारे सडक कालोपत्रे, मोरङ, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विहिवारे हटिया तानाखुवा खोला तेलिया सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हिले उत्तरपानी छिन्ताङ त्रिवेणी सडक, धनकुटा	०६-धनकुटा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कोट गा.वि.स. ६ देखि बालुवा गागन गा.वि.स. शिवालय हुँदै लेखर्क ४ पान्धारे सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	घोडेटार हर्का हुँदै कावाखोला मानेभञ्ज्याङ हुँदै भोजपुर सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चम्पा हिलेभञ्ज्याङ सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	टक्सार मानेभञ्ज्याङ बासीयू वाटो निर्माण, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तिवारी भञ्ज्याङ फुत्तेडाँडा खेसाङ सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तुर्केघाट थली दोवाटा सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तुर्केघाटबाट देउराली साङ्गाङ हुँदै फाली दोवाटो सम्म सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दधिपुर आहाले कोट गा वि स, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दिडला कुलुङ सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दुम्सीका पोखरे डाँडागाउँ सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	प्याउली याङ्गाङ कुडुलेघाट सडक निर्माण तथा मर्मत, भोजपुर	०७-भोजपुर	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फोक्सीङ्गटार सिमपानी उ. मा. वि. पानधारे लाप्सुधाप साल्पा पोखरी उदयपुर-खोटाङ्ग-भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बेलटार चिसापानी लिकुवापोखरी —ओपलुखा—कपासे भोजपुर, उदयपुर-खोटाङ्ग-भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बैकुण्ठे भकुवाखोला वासीखोरा वयाङ्ग देवनटार पावला दुम्मान सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर घुर्पीसे वैदार भञ्ज्याङ्ग दिङ्गला तुम्लीङ्गटार, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर छिनामखु सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर टक्सार मानेभञ्ज्याङ्ग वासीखोरा यू.वालाङ्ग हुँदै रानीटार सम्मको सडक,भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर प्रस्तावीत बसपार्क बाट टक्सार जाने सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर मानेभञ्ज्याङ्ग घोडेटार हसनपुर सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर मानेभञ्ज्याङ्ग वासीखोर रानीवास हसनपुर सिम्ले सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर सदरमुकाम देखि घोरेटार हसनपुर चुहार डाँडा हुँदै मैनामैनी चतरा जोड्ने सडकको सुनकोशी नदीमा मैनामैनी ४, वासेप्ला र हसनपुर २ चारमा पक्कि सडक पुल सभै तथा निर्माण, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोर्लाकोट याकु छयाङ्ग्री तिवारी भञ्ज्याङ्ग, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मानपुर देखि चाकरघट्टी जोड्ने सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मानेभञ्ज्याङ्ग ४ बाट हुँदै आम्बोटे बैकुण्ठे जोड्ने सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रातमाटे पिखुवा पान्धारे सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रानीटार पाँचा चखेवा सडकको उदयपुरको रानीटार र भोजपुरको पाँचा विच दुधकोशीमा सभै तथा निर्माण, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रानीटार पान्धारे चखेवा भञ्ज्याङ्ग सडक, भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	साम्पाङ गा.वि.स.लक्ष्मी प्रा.वि.दोया गा.वि.स., भोजपुर	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर टक्सार मानेभञ्ज्याङ्ग मासिफोरा यु सडक निर्माण, भोजपुर १	०७-भोजपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	महादेववेशी सल्ले अखौले सडक खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अखौले रिठाबोटे मानकेथान खिरी बुइपामाला सडक , खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अखौले सल्लेपोखरी हलेसी सडक, खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ऐसेलुखर्क बाकाचोल हुँदै बादेल पावर हाउस, खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खानी डाडा बिमान स्थल देखि याम्खा गाविस सम्मको सडक कालोपत्रे , खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खिदिम छितापोखरी सडक, खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खोटाङ्ग सावा कटहरे गा.वि.स. २ बाप्लुखा मुल डाँडा दुम्छाखा सडक, खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खोटाङ्गबजार सावा लिकुवा सडक, खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चेस्मीटार सालचौतारो दाम्ली कुल्लेघाट बाँहुनडाँडा सडक, खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जाल्पा-ससेधर-दिप्सुङ-हराखानी हुँदै राखा-बाकाचौल-एइसेलुखर्क सडक, खोटाङ	०८-खोटाङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	डमर्खुको चम्लुङबाट खाट्टीङ लिकुवा हुँदै रोक्सीङ भञ्ज्याङ्ग निस्कने सडक, खोटाङ	०८-खोटाङ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दिक्तेल खार्मी बाँसपानी बाक्सीला सप्तेश्वर सुडदेल ऐंसेलुखर्क सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दिक्तेल, पाथेका फेदी खार्तम्छा बाक्सिला सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दुरसिङ्ग मंगलटार घोपाटार सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दुर्छिम गा.वि.स. दलसुर चोक देखि सूनकोशीको बतासेघाट सम्मको “होलेसुड जनकराज राई मार्ग” सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धाप्लाड, धुर्तुङ, चिसापानी खोटाङ्ग बजार सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धारेखोला साझेवारी एरपोर्ट सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फत्तेपुर बेलटार चिसापानी खोटाङ्ग सडक, सप्तरी-उदयपुर-खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुईपा डाँडा गाउँ लहरेटोल कट्टीटारी कुसुखा यलम्बर मार्ग, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	महुरे मलायागिरी रावाखोला सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मौर खर्पा ऐंसेलुखर्क सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लामीडाँडा खार्पा कुभिण्डे ऐंसेलुखर्क सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	वंशालाघाट चिसापानी खोटाङ्गबजार दिक्तेल सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विजयखर्क सडक विस्तार, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विजुले देखि ऐंसेलु खर्क र नाम्चे बजार सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	वैकुण्ठे नागछागा पामाखामगडी सडक, भोजपुर, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सालगौडे टेम्मा ल्फ्याङ्ग सडक, खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सोलमा पाथेका फेदी सडक कालोपत्रे , खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हलेसी कात्तिके व्याकु सुनकोशीसडक , खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इन्द्रेणी पोखरी २ छलेङगाछा रामखोला ए दुधेधारा वराह पन्चकन्या प्रा.वि.चिप्रिङ्ग सप्तकन्या मा.वि., खोटाङ्ग	०८-खोटाङ्ग	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खुवा कलिबेली माम्खा देउराली सोलुपताले मोटर बाटो सडक,सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चौलाखर्क किन्जा माकान्जे जुनवेशी सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जुबु काउले बालगंगा काउलेखर्क सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तिङ्गला रमीतेबाट सल्यान वि.पि.स्कृत विद्या पिठ हुँदै केरावारी विहिवारे सम्म सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	देउराली कुरिमा रोकखोला गुदेल मा.वि. सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	देउराली लोखिम डुगाखोला सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	देउराली सोर्तमु बाम्ती रोशी लिगर्मु सोलु सडक, रामेछाप, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नेले तुम्सेडाँडा कागेलडाँडा सिमखर्क मुक्ली बर्खुघाट खोटाङ्ग सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बडालु मान्खा डाँडागाउँ रातमाटे लेकखर्क, ओखलढुङ्गा-सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुँडीडाडा सोताङ्ग बुङ गुदेल मा.वि. सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भेडिया (सप्तरी) गजेथुम्का (उदयपुर) नाम्चेबजार (सोलुखुम्बु) सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लोखिम देउराली कारिमा बुदेल सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सल्लेरी टाक्सिन्दु नुनथला खरिखोला चौरीखर्क लुक्ला सडक सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सल्लेरी टाक्सिन्दु नुनथला खरिखोला हुँदै चौरीखर्कको लुक्ला सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुकेपोखरी फलाँटे गोपे छिवा सडक, सोलुखुम्बु	०९-सोलुखुम्बु	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दूधकोशी स्क्वार (जयरामघाट तलुवा, भदौरे, कुइभिर दूधकुण्ड सोलु), ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लिखु सिल्लुवेशी सिंहदेवी गाम्नाटार लिखु एकवार सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ककनी पालखर्क चुलिङ्मा पिके दुध कुण्ड सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कटुङ्गे कोषहाट ककनी सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कोलोनजोरघाट साँघुटार खिजी चण्डेश्वरी भुसिगा सडक, रामेछाप-ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खानी भन्ज्याङ्ग भोटेछाप लामा उकाली फुर्के चौतारा नेचा विहिवारे सोलु मोटरबाटो, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खार्तेखोला खानी भन्ज्याङ्ग सेर्ना सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	घोराखोरी बाहुनडाँडा विलान्दु श्रीचौर सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चैनपुर नगरपालिका रातोमाटे काफलबोटे तिलिङ्गा मावादीन सडक , ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जरायटार सालबोटे हुँदै गा.वि.स. भवन स्यस्थ चौकी जोड्ने सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	निसंखे भदौरे खानी भन्ज्याङ्ग मोटरबाटो पिच गर्ने, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पञ्चन भन्ज्याङ्ग कागेल ठुलुङ्गा सल्यानकेडरिनी ख्याम्पु नेचागौरी सिद्धिचरण न पा देउराली सोलु ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बरुणेशवर दुस्के ७ विगुटार, राँगदिप, पात्ले जोड्ने मोटर बाटो, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रुवा कलिबेली – मामखा देउराली –सोलु पत्ताले मोटरबाटो, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रेग्मीटार सापातेल छोरम्बु जिरीखिम्ती खोटाङ्ग सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	साघुटार ओखलढुङ्गा माम्खा खानिभन्ज्याङ्ग सिघौरीघाट सडक, रामेछाप, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिद्धिचरण लोकमार्ग देखि कारागार हुँदै रुम्जाटार विमानस्थल जाने बाटो, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सोलु बर्नालु ओडार नागा विहिवारे सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ढाँडे रगनी फलाँटे रावादोलु सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिंहदेवी नर्मदेश्वर यसम गाम्नाडटार फलाँटे सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मोलुङ्ग एकवार हर्कपुर पात्ले सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	साँघुटार घोराखोरी ओखलढुङ्गा, रामेछाप-ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	देउराली प्राप्चा थुम्की गोपे ककनी मोटरबाटो , ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नवलपुर पलापु कोषहाट सडक,ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पोकली ककनी ओखलढुङ्गा सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	प्रीती लिखुखोला झोलुङ्गेदोभान हुँदै पिपलडाँडा संजावारी उपस्वास्थ्यचौकी जोड्ने मोटरबाटो, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मादि न.पा. ११ को मावादीन डाँडा हुँदै टाट्ने रक्ने भन्ज्याङ्ग धनपोखरी सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रुम्जाटार चंखे ठोटेने बेलकोट आँपसोरा खानीभञ्ज्याङ कुईभिरा मोटरबाटो, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	८२०२१२
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रुम्जाटार डाँडागाउँ लेखर्क चिसापानी नेचा पञ्चन देउसा बासा दुधकोशी गडतीर हुँदै जुभिङ चौरीखर्क सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लिखु डुडेखोला मुहानधारी नर्मदेश्वर सिंहदेवी दहालटार सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शिरिषे टारकेरावारी पोखरी डाँडा श्रीचौर सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	साँधी सिस्नेरी भञ्ज्याङ्ग आरु भञ्ज्याङ्ग बलखु ओखलढुङ्गा सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुनकोशी जलजले रामपुरटार मोलुङ एकवार सडक, ओखलढुङ्गा	१०-ओखलढुङ्गा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कटारी बसेरी चौकीभञ्ज्याङ्ग मंयखु घुर्मी सडक, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कदमगाछी बेलदोभान चिलाउने भञ्ज्याङ्ग रौताहा सडक, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कमेरे सिखानी सडक (इनामे वारा गा.वि.स.), उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जलजले मोहनपुर कालीखोला हाडेवास सडक निर्माण, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	डुम्रीथुम्का चौकी भञ्ज्याङ्ग सडक बौता, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फतीपुर बजार ससरी देखि तपेघोर गाविस पुरान्दाह चोक बाट तल्लो भागलपुर हुँदै वानडाडा रामपुर गाविस उदयपुर जोड्ने सडक, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बेलटार हुँदै साउने सडक स्तरोन्ति, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भारत बोर्डर बनिनीया शम्भुनाथ, ससरी-उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर ओखरे धिन्ताङ वासिङ थर्पु युवाखला रानीटार सडक, भोजपुर, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मा.वि. रिस्कु बाट देउलीकुना पिच, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मुकुर्ची पुवार पाउँ भुटार लाफागाउँ सडक निर्माण, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मुकुर्ची माझखर्क बासवारै सडक, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मोतीगडा जोगीदह हडिया फत्तेपुर सडक, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रामपुर ठोक्सिला रातापानी (शान्तिचोक) भागलपुर (तपेध्वरी) सडक, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बेलटार न.पा. ४ हडिया गा.वि.स.२ सम्मको बाटो, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हर्देनी कान्तिके नाडदह सातवटे बसेरी मोटरबाटो, उदयपुर	११-उदयपुर	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जलथल गाविस अधिकारीचोक जंगल दल्की घेरावारी सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जलथल गाविस अधिकारी चौकबाट जंगल हुँदै दल्की घेरावारी कच्ची सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	झापा गौरीगञ्ज गा.वि.स. ६,५,४,३,२ अल्टावारी भारत सीमा सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	झापा भद्रपुर देखि मोरङ मोतिपुर जोड्ने सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	टांगडुब्बा नमुना प्रा.वि. झापा बजार सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	डाँगीवारी ८ हुँदै चकचकी ७ जोड्ने सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तोपगाछी सोलमारी बाट पुर्व नहरचोक बैगुनधारा २ ठाकुरमारी हुँदै बैगुनधारा बजार सम्म कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दुर्गापुर खुदुनावारी दानावारी सडक, झापा	१२-झापा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	देउनिया चुथाइ धौरालीचोक बुधबारे पुल्चोक होक्से जयपुर सिस्ने अर्जुनधारा दहीझोडा जामुनखाँडी धनुषकोटी सुरुङ्गाबजार सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	देहुनिया महानन्द चोक भोटेटार हुँदै सुरुङ्गा सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरमपुर पांचगाछी सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरमपुर बाट दक्षिण व्याङ्गाचोक हुँदै ओडारी चोक सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धार्इजन ९ मिलडाँडा गोजाबस्ती धार्इजन ८ हुँदै बाँसवारी सिमसार क्षेत्र सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धुलावारी, शान्तिनगर, ईरौटार, हाँसपोखरी सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पथरिया सुकुनाडिगी चोक देखि बगान बजार हुँदै घेरावारी गा.वि.स. कार्यालय सम्मको सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पाँचगाछी बैगुनधारा सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पाडाजुँगे चप्रामाडी खजुरगाछी सडक १५ किमी, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पानामारी गा.वि.स. हुँदै बनियानी बजार बाट बालुवारी पथरीया झामवारी केरावारी सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पृथ्वीनगर ८ पठामारी, बनियानी, बालुवाडी पथरीया हुँदै घेरावारी गा.वि.स. सम्म (पूर्व पश्चिम १५ किमी, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बनियानी बरझोरा पुल देखि केचनाबध सम्मको सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बिर्तामोड सैनिकबजार सैनिक चोक गोलधाप राजगढ भारत सिमा सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुधबारे दुलालचोक जोड्ने सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुधबारे रिगरोड, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुधबारेको पुल्चोक नमुना स्कूल हुँदै तिनघरे सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भद्रपुर न पा १ धिमालधुरा पृथ्वीनगर, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भालुखोप खुदुनावारी सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	महानन्द चोकबाट रिमालचोक हुँदै दक्षिणेश्वर शिवालय मन्दिर जाने बाटो, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	महारानी ३ स्कुलचौन चान्दु खोलाको ८ नं. बाँध सिताचोक बाह्रघरे दमक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मेची न.पा. ६ र ७ पुरानो भन्सार सुनभागा मार्ग र कनक मार्ग कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मेची न.पा. झापा मार्ग कालोपत्रे (निन्दा देखि पुण्य चोक हुँदै नकलवान्दा सम्म), झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मेची लोकमार्ग बाहुनाडाँगी पत्थरीया ८ हुँदै घेरावारी राजगढ सडक पत्थरीयाखण्ड, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मेची लोकमार्ग बाट डाडागाउँ जाने किरातेश्वर मार्ग, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	राजदुवाली चिसापानी दानावारी खुदुनावारी दुर्गापुर सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लक्ष्मीपुर घैलाडुब्बा घेरावारी सीमासम्म सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लक्ष्मीपुर घैलाडुब्बा फुलवारीचोक सम्म हिमाली मार्ग कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लखनपुर १ सिम्ले श्रीजंग मार्ग, झापा	१२-झापा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लगडचौक पश्चिम गोलघाघ वजारहुँदै अदुवा खोला पुल सृजना सडक चकचके कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	वित्तमोड देवीवस्ती सुखानी शहिद पार्क सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	वित्तमोड पश्चिम बसपार्कबाट मेघावाडी कालीका मन्दिर सम्म, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शनि अर्जुन मिलनचोक बाट धार्इजन मेची राजमार्ग जोड्ने बाटो कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शरणमति ट बेलडाँगी सानोमाई राजगढ सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शहिद नेत्र मार्ग गरामनी जलथल चारकोशे जंगल हुँदै पत्थरिया ३२ कि.मि.,झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शहिदचन्द्रमार्ग (अनारमनी गरामुनी हल्दीवारी जलथल), झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शान्तिनगर गा.वि.स. १ आइतबारे शान्तिचोक मिलनचोक पंजाबीचोक मंगलबारे सम्म सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शिवशतासी न.पा. ३ चन्द्रडाँगी बजार देखि नगरपालिका जोड्ने सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शिवालयचोक दशरथमार्ग हुँदै पुष्पलालचोक सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सगरमाथाचोक पृथ्वीनगर ५,३,३,१ सगिमारी पुल बालुवाडी ३,९ गाविस सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सतासीघाम झिलझिले चोक हल्दार चोक हुँदै दक्षिण जाने सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सतासीघाम झिलमिले देखि शिवगंज हल्दार चौक सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सरुंगा चम्पापुर हुँदै घैलाडुब्बा जाने सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सितापुरी रंगपुर बजार स्कुलचौन बजार बालुबथान पत्रामारी खजुरगाँछी फत्तेपुर सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सीतापुर कृष्ण दोभान बैगुनधारा सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुखानी शहिद मार्ग कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुरुंगा चम्पापुर हुँदै घैलाडुब्बा सडक झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुरुंगा झापा बजार सीमा सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हुलाकी राजमार्ग सितुमाडी हसनगंज १ सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अमलडाँगी समयगढ बाँसवारी सोलमारी सडक कालोपत्रे ११.५ किमी, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अर्जुनधारा न.प. ५,६ हुदै वडा नं. १ सिस्ने माटे हुदै ईलामको रोग गाउँपालिका सुर्यदय न.पा. को मेची हाइवे माईजोगमाई सडक	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	आमगाछी किचलवध भैसावारी सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईटाभट्टा भूकुटी निन्दा सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कन्काई न.पा.२ जानकी नि.मा.वि.स्कूल नेवारगाउँ पूर्व कृषि मार्ग सुगेडी सामुदायिक वन कार्यालय बाटो सुरुग, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	काकरभिट्टा बाहुन डाँगी श्री अन्तु सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	किच्चकवध रिडरोड , झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	केरखा क्याम्पस बजार सडक, कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	केरखा गुरुङ टोल भयाले डांडा समयगढ गौरादह सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कोहवरा गल्डुवा महाभारा सडक कालोपत्रे, झापा	१२-झापा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गरामनी गोलघाप (भूटानी शरणार्थी शिविर) पुवातुवारी चारआली सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गरामनी हल्दीवारी अधिकारिचोक पृथ्वी नगर जोड्ने सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गरामनी पुर्व विष्णु सडक निलडांडा हुँदै म.रा.मा.जोड्ने सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गौरादह मिलनचोक फकिरडिप फत्तेपुर सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गौरादह स्कूलचौर डिल्लीबाँध पाथिभरा चोक दामना चिलरा, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गौरीगंज खजुरगाछी कोरोवारी माहाभारा कोहोभारा सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गौरीमुदी ३ लप्सीवोट देखि जेरमुन सम्म सडक, काठमाण्डौ १	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चारआली शहिदपार्क शनिचरे खुदुनावारी दानावारी सडक, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चारपाने राजगढ शहिद मार्ग, झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चुरे मार्ग (पाटापुर बने शांतिनगर महमाई लेटाङ्ग चतरा सडक), झापा	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	वित्तमोड सैनिक मोड सनिक बजार हुँदै भारत सीमा, झापा ।	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सतासीधाम हवलदार चोक सडक, झापा ।	१२-झापा	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अनंताचोक सनिशारे बजार सिगारी महादेव सडक ,मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अमरमार्ग डाँगीहाट ४ भाउन्ने आमतोला सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	आकाशमार्ग (वरगाछी देखि भुक्टीचोक हुँदै रेडियो नेपाल टावर), मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	आनन्दचोक जहदा सोहल लक्ष्मीनिया बजार भारतनाका सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इक्वार कृषि फार्म बविया विर्ता सडक, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इटहरा १ नं. मलामीघाटपूर्व गोपेश्वर शिवालय राजघाट महाराजास्थानसम्म ग्रावेले, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईवा-६ देवी थान - जलसिंह प्रा . वि . निउरादिन सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	उर्लावारी न.पा.मिक्लाजुड गा.पा.किसान चोक टांडी सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कटहरी गा.वि.स. चोक - जनप्रिय उ.मा.वि. भातीगंज - मझरे-लक्ष्मीनिया -पोखरीय - ४,१ भारत सिमा सडक मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कटहरी १ आर्दशनगर माथिगंज सडक, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कटहरी ४,५,६,भौडा थलाहा ग्राम्थान ४ मोतिपुर बनिजम्मा सडक , मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कटहरी ४,५,६,भौडा थलाहा ग्राम्थान ४ मोतिपुर बनिजम्मा सडक , मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कटारी मझारे पोखरीया नोचा सडक, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कदमाहा चोक रंगेली रोड नोचा भारत सिमाना सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कर्सिया बजारचोक दक्षिण अमाही बरियाती भारत सिमा सडक, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कोशी हरैचा ३ विराटनगर जयनगर कर्जुना सडक, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कोशी हरैचा मझुवा म.रा.मा. सडक, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गछिया देखि घेरावनिया बरमनिया हुदै कुखुरा फर्म सम्म सडक,मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गछिया बजार दक्षिण हुँदै मृगौलिया बजार हरैचा कालोपत्रे, मोरङ्ग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गान्धी मनमोहन मार्ग सडक, मोरङ (F१९९)	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गान्धी मनमोहन मार्ग, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	गोठगाउ चोकबाट मृगौलिया बजार सम्मको सडक,मोरंग	१३-मोरङ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	चतरा मुल नहर देखि बनिगामा गा.वि.स.८ जोड्ने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जयनगर टोल हुदै कर्जना जाने सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जहदा ४ राजवंसी टोल कदमाहा सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जहदा सोहल लक्ष्मीनिया बजार भारतनाका सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	झुरकिया सिजुवा उर्लाबारी रवि सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दादरबरिया चोक -उत्तर राय टोल सडक,मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दामछाड गा.पा. ६ र ७ देखि ५ सिमरिया सडक कालोपत्रे, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नया बजार हनुमान मन्दिर सतरबस्ती लोखान्द्र खोला सडक मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नया बजार हनुमान मन्दिर सतरबस्ती लोखान्द्र खोला सडक मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर १९ मिलनचोक ग्रामथान १ लखन्तरी सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर महानगरपालिका वार्ड नं १८ देखि भातिगंज जहदा गाउ पालिका जाने सडक कालोपत्रे, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर रंगेली रोड को शिशुबानी जहादाहा रामचोक ४ राजवंसी टोले नोचा पोखरिया नोचा भारतीय सिमा सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	महादेवखोर वडा कार्यालय मुसहरी हुदै जहदा ७ जोड्ने सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मोरंग क्षेत्र नं.५ कदमाहा चोक देखि दक्षिण गोच (सीमा) सम्म जफने सडक कालोपत्रे, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रंगेली ६ आधारभूत विद्यालय मधुबनी दक्षिण धनापत्ति सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रंगेली रोड कदमाहा नोचा भारत सिमाना सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रंगेली रोड शान्तिटोल सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रंगेली सडक रामचोक शान्तिटोल सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लोहन्दा घात जुदिपुल सतार बस्ति थलाहा सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लोहान्द्राघाट जुडी पुल सतारबस्ती थलाहा भौडा सडक मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर द्वारखोला देखि कटहरी बजार सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शिशुबनि जहदा सोहल मझारे सडक मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुनबर्सी ५ बिपी आश्रम भैरबथान दक्षिण रंगेली ५ आमगाछी भारत सिमा सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुबर्सी न.पपा. पटिया पडा चोक देखि पुर्व क्यामि जनप्रिय स्कुल हुदै सुबर्सी सम्म सडक, मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अनंतचोक सनिशारे बजार सिगारी महादेव सडक ,मोरंग	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	टंकी सिनुवारी सशस्त्र प्रहरीवेस क्याम्प सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	म.रा.मा. उर्लाबारी राजघाट सिजुवा हुदै भारत बोर्डर, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	वयरवन मंगलवारे हर्कपुर सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शिशुबानी जहदा गा.वि.स.स्थित रामचोक मोहन महतोको गोला देखि दक्षिण जाने बाटो कालोपत्रे, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	डाइनिया वीपी सेवा केन्द्रबाट आपगाछी भारतीय सीमा, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अमर मार्ग आमतोला रन्जनी होक्लावारी सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कोशी न.पा. ३ महेन्द्र राजमार्ग देखि वडा नं. ५ हुड्की टोल हुदै वडा नं. ६ कोशी वडा नं. ७ हरिपुर महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक	१३-मोरङ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कोशी न.पा.३ महेन्द्र राजमार्ग देखि दाउद मन्सुरीको घर हुँदै कदमतोल, वि.पि. टोल मधुवन बजार जोड्ने सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	झोराहट गा.वि.स. ३, ४, ५ रवि नि.मा.वि.चोकबाट पूर्व जाने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	टंकी सिनवारी गंगाचोक देखि बहुराहा केशलिया खोला हुँदै सुनसरी जाने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	डंग्राहा गा.वि.स. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ७ हुँदै बनिगमा नेताचोक जोड्ने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	डंग्राहा १ हात्तीमुडा ५ टंकी सिनवारी हुँदै विराटनगर, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तिन्कोरिया गोब्राही दुहवी सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तेतरीया झम्टा लवारेको सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दमारे शुक्रवारे विहिवारे हर्कपुर सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दुर्गापुर देखि इलाम जिल्लाको दानाबारी हुँदै राजदुवाली इलाम,पाँचथर,ताप्लेजुङ्ग सम्म सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	देवानगंज ८ र ९ देखि मध्य हर्षाही ४ हुँदै हरिनगरा विराटनगर सडक, सुनसरी, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरान मंगलवार विष्णुपादुका सूर्य कुण्ड वराह क्षेत्र सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नभएको	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नवलपुर पलापू कोषहाट ककनी सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पथरी न.पा.वडा नं.१ देखि ४ सुन्दरी चौक सम्म पर्ने रजत जयन्ती मार्ग कालोपत्रे, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पथरी शनिश्चरे न.पा.बुद्धचोक किर्तीपुर भातेगुडा अमरदह मार्गे, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पातेखा फेदी शुक्रवारे सडक, खोटाङ्ग १	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	पिपरा बैठार मिलनचोकबाट बकलौरी गा.वि.स. २ कुमरखत हुँदै धरान जाने बाटो, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	फलामे साँघु नेवै मेहेलबोटे समुद्र देउराली सक्रान्ति सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बक्राह पुल रंगेली न.पा. दर्वेशा गा.वि.स. जोड्ने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बगरकोट हुँदै कुलुंग मार्ग वरगाछि हुँदै देवी मार्ग सम्म	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बयरबन ७ हस्तीनापुर सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बरडांडा साव्वाखु लिमुदीन मेहेले कन्चनजनघा बेसक्याप सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बवियाविर्ता बेतौनाचोक देखि दक्षिण भारतीय सीमाना जोड्ने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बाहुनी गा.वि.स.७ (मुलनहर हुँदै) रैझार डागीहाट गा.वि.स.सिमाना सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुढी मोरंग डांडा बजार भेडेटार महाभारत आहाले बहराक्षेत्र सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुद्धनगर गा.वि.स.देखि दक्षिण जाने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुधनगर भातिगंज लक्ष्मीनिया सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बेलबारी फडानी आईतवारे सडक कालोपत्रे, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बैजनाथपुर लखन्तरी गिधनीया सिमरिया सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भारत सिमा हुलाकी मार्ग मायागंज बेतौना चोक भारतीय सिमा सडक	१३-मोरङ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोजपुर-टक्सार-माने भन्ज्यांग-यु-बलान्खा सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	म. रा. म. भोक्राहा हुदै भारत सिमा सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मंगलबारे टाँडी सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मंगलबारे सामलिङ्ग आइतबारे उत्तरी सामलिङ्ग सडक खण्डे, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मंगलबारे देखि भन्ज्यांग विष्णुपादुका मन्दिर बाट चिडिडाँडा हुदै धरान १३ फुस्रे सम्म	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मदन भण्डारी मार्ग (झुर्किया सिजुवा सातमेडी आमवाडी उर्लावारी मधुमल्ला रवि), मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मधुमल्ला गा.वि.स.मालवारी संगमचोक यलम्बरचोक इलाम जोड्ने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मधुमल्ला वडा १ बाट पिलाचोक देखि टोडी वडा ९ सम्म बताहा खोला सम्म कालोपत्रे, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मधुल्ला धोविनी बताह सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मानसिंहटार गोर्खेभञ्ज्याङ तावाश्री सडक, उदयपुर २	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मुसहरी टोल फुटानी सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मोरङ डग्राह सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मोरङ बवियाविर्ता ४ दौलतपुर हुँदै पोखरीचोक जोड्ने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रंगेली रोड रामचोक सिसवनी हडा १ हुँदै शान्तिचोक जाने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रामचोक मोहनको गोला हुँदै सिसवनी जहदा मझारे सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लखनतरी १ देखि झोराहा ६ खुनियाकडा, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	लेटाङ्ग ६ नं. बुधबारे सडक कालोपत्रे, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर १६-२० बोर्डर सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर देखि भौडाहा थलाह बवियाविर्ता दर्वेशा हुँदै गान्धि आश्रम जोड्ने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर वडा नं. २२ बाट मझारे गा.वि.स. वडा नं. ९ को तरिगामा सम्म सडक कालोपत्रे, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगरदेखि भौडाहा, थालाहा, बवियाविर्ता, दर्वेशा हुँदै गान्धी आश्रमसम्मको सडक विस्तार एवं कालोपत्रे, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	वीरेन्द्रनगर पथरी शनिश्चरे न.पा.२ मा पर्ने बजारको ड्रेन निर्माण, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बोखिम छातेढुङगा ईवा हाकु दोभान सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शिशवनी जहदा गाउ पलिका चक्रपथ सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	शुक्रबारे सुदाप जोडिसल्ला हुदै दाँगपा वसन्तपुर सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सत्तझोडा गा.वि.स.६ खान टोलबाट यादव टोल हुँदै ईनरुवा विराटनगर जोड्ने सडक, सुनसरी, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिधुवा हमरजुङ पन्चकना सुदाप मच्छिन्द्र मा .वि .सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सिसवनी पोखरिया रामगोपाल सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुनवसी मार्ग सिक्टी केरन्जा मंगलबारे उर्लावारी न.पा.६, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुन्दरपुर डाँगी दाहालचोक खरमखोला हुँदै पाटी गा.वि.स. सडक, मोरङ	१३-मोरङ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुन्दरपुर डाँगी दाहालचोक लामेटार खदम हुँदै पार्टी गा.वि.स. जाने बाटो, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुन्दरपुर दुलारी बाँसवारी हुँदै खदमखोला पारी गा.वि.स. जोड्ने सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुर्गंगा लसुने भारत सिमाना सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हुलाकी राजमार्गको दादरबैरिया चोक कदमाहा मोचा भारतीय सिमा सडक, मोरङ	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हुलाकी सडक रामचोक राजबंसी टोल धनपाल कदमाहा हुँदै भारत सिमा सडक	१३-मोरङ	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरान वाईपास (सेउती- जिरो प्वाइन्ट धरान)धरान	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	अमाही वेल्हा मिलनचोक अमड्वा ६ हुँदै साहेबगंज गा.वि.स. १ छोटी भन्सार सम्म, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इटहरी तरहरा २४ लविपुर एकम्वा पटेर्वा हुँदै पकली कान्छि चोक दक्षिण नहर सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इटहरी बुढी गंगा मार्ग, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इटहरी राजघाट नारायणझोडा चन्द्रगढी सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	इनरवाहा ५ झनकझोरा मगेथा पकली ईटाभट्टी ईटहरी सडक	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईटहरी उ.म.न.पा.वडा ७ ओशो चोक हुँदै वडा नं. ९ हुँदै नहर भएर मधेलीसिमा सम्म सडक कालोपत्रे	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईनरुवा ३ सखुवा गाछी देखि डुम्राहा हुँदै वकलौरी धरान जोड्ने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईनरुवा ६ डुम्राहा २,८,९,३ हुँदै रामधुनी सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईनरुवा जल्पापुर गौतमपुर कौवाखोच सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईनरुवा न.पा.१० हुँदै झझनझोरा मधेस ६ र ७ हुँदै पकली ईटहरी उ.न.पा.जोड्ने बाटो, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईनरुवा न.पा.५ चिनीमिल जिरायत हुँदै डुम्राहा ८,९,२ पूर्वटोलबाट भिटोल हुँदै वडा नं.३ मोहर टोल हुँदै तनकुने चोक सम्मको सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईनरुवा न.पा.५ झकनझोरा मधेश पकली ईटाभट्टा ईटहरी जोड्ने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईनरुवा न.पा.५ थारुटोल देखि मधेशा भा.सी. उच्च मा.वि.रामधुनी जोड्ने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	ईनरुवा न.पा.९ चौधरी टोल हुँदै मधेसा ५ हुँदै जनता मा.वि.मधेसा हुँदै उत्तर १,२ वडा हुँदै राकधुनी भासी न.पा.जोड्ने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	औरवनी गा.वि.स. ९ भमरी बजार सिमरीया ८ छिटहा गा.वि.स. चिमडी गा.वि.स. हुँदै भारत सीमा सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	कान्छीचोक बकलौरी चतरा सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	खनार मधेली गा.वि.स. ८ ९ हुँदै औरवनी भमरी चोक सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	घुरहा चोक देखि तितरबाना दत्तकिच खोला हुँदै दुम्हा गा.वि.स.चोक सम्म सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	जल्पापुर ठुलो मधर्सा ईनरुवा कौवाखोचबाट मधर्सा हुँदै नाकछेदी मियाको घर पश्चिम मूल बाटो सम्मको सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	झुम्का प्रकाशपुर मधुवन लौकही कोशी टप्पु पर्यटन सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	झुम्का भमरी चोकदेखि धमौरी कुम्याई काली झोडा हुँदै रामधुनी जाने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	झुम्का लागुना चोक देखि बकलौरी कुमारखत हुँदै धरान जाने बाटो कालोपत्रे, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तरहरा भवानीपुर कुमरखेत भलुवाचौरी नराही सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	तरहराबजार गाविस भवन लवीपुर उब्दी पडरीया वरछोवा सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दुहवी देखि सोनापुर मधेली पकली मराम सडक कालोपत्रे, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	दुहवी बजार मालहटिया देखि उत्तरटोल बसन्तपुर सिसवनी बडहरा सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरान १५ महादेव चोक देखि तल्लो पन्मारी सेहरा खोला पुल सडक , सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरान १५ विराजन बस्ती सेउती खोला देवीगाउँ बरगाछी पत्राङ्गवारी हर्दिया सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरान १७ रेल्वेचौक हुँदै ठकुरी खोला सम्म सडक निर्माण, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरान चतरा बराह क्षेत्र सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	धरान चतरा बराहक्षेत्र सडक सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	नर्सिङ्ग गा.वि.स. १ देखि गा.वि.स भवन हुँदै इनरुवा न.पा. जोड्ने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बविया पोखरी चौकी देखि पूर्व वडा नं.९ हुँदै सत्तरझोडा गा.वि.स.मूल बाटो जोड्ने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बरगाछी त्रिभुनचौक सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बराहा नगरपालिका वडा नं.२ को मिलन चोक सुर्यकुण्ड हुँदै चियावारी बरडाँडा सम्म सडक निर्माण, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	बुद्धचोक देखि तनमुना छिटाह कुशहा गाविस सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भुटाहा बसन्तपुर धुस्की बजार सम्म सडक निर्माण, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	भोक्राहा चिरौदी चोक नरसिंह वडा नं. ९ कालिस्थान चप्राही घाट दक्षिण भुटाहा बसन्तपु घुस्की सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मराम पूर्व कुशाहचोक उत्तर वडा नं. २ मण्डलटोल कोशीटप्पु आरक्ष सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	महेन्द्रनगर चक्रघल्लीबाट वडा ८, ७ को कुटीपूल सिङगीया रामधुनी सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	मोरङ्ग उर्लावारी देखि आमवाडी बजार ईटहरा भद्रचोक सडक, मोरङ्ग, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	राजगंज सिनवारी वडा १ सिताराम चौधरीको घर हुँदै सत्तरझोडा गा.वि.स.जोड्ने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	रामनगर भुटाहा बसन्तपुर घुस्की सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विजयपुर धरान १४, १५ १३ मा जोड्ने सेउती खोला कोरिडोर, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर इनरुवा सडक, मोरङ, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	विराटनगर सुगर मिलबाट सुनसरी अमडुवा कृषि फराम साहेवगंज – कप्तानगंज गा.वि.स. सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	श्रीपुर गा.वि.स. मराम भारत बोर्डर सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सगरमाथा चौक पृथ्वीनगर सिधी.माडी वालुवारी सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	साहेवगंज वडा ४ गणेश प्रा.वि.देखि उत्तर एयुवको घर जोड्ने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुनखरी ईटहरी उ.मा.न.पा. वडा २४ तरहराबाट पटेर्वा हुँदै पकली कान्छी चोक हुँदै दक्षिण पकली भएर नहर सम्म बाटो कालोपत्रे, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुनसरी औरावनी देखि सुगरमिल सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सुनसरी जिल्ला औरवनी ५ चाँदबेला ८ सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सेउति पन्मारी चोकति सडक ,सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सेउती पुल पानवारी चोकटी सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	सोनापुर कदमगाछी बगरझुला सिसौनी बडहरा हरैचा, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हरिनगराथाना देखि मध्यहर्षाही हुँदै देवानगंज घुस्की जाने सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हरैचा सिसवनी वडारा सोनापुर चाँदबेला, मोरङ-सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. १	७०१०००११	हलगडा सिमरवन खनार सडक, सुनसरी	१४-सुनसरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अमरलतीचौक कविलासा मधुवनी हरिनगरा गोविन्दपुर लक्ष्मीपुर कुशहा हुँदै भारत बोर्डर सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अमसोत खोला हरिहरपुर वडा ३ र ५ मा बक्स २ थान निर्माण, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	ओन्द्राहा बर्लादचोकदेखि बोचीसम्म सडक कालोपत्रे, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कंचनपुर न.पा.७ मन्दिर संग जोडिएको सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कंचनपुर न.पा.वडा ५ देखि ४ हुँदै कोशी सम्म पिच सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कठौना पातो सडक (F०६५)	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कठौना बजार देखि पाती सडक १६.५ कि.मि., सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कुशहा कदमाहा पटेर्वा सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कोचावरवारी गा.वि.स.को लोखराम टोलदेखि वीरपुर सम्म बाटो, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गोरिया रंजीतपुर कुनौली सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	छिन्मस्ता कटि बेल्ला जमुनी सडक सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	डांगराही कचन्दाहा शम्भुनाथ मन्दिर मोहनपुर नरही लहर्निया राजपुर सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	दुधौला मौवाहा टिकुलीया पातो सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धरमेश्वर चौक देखि धरमेश्वर अस्पताल हुँदै धरमेश्वर मन्दिर सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पातो टिकुलिया मौवा धुधैला बालन बजार, सप्तरी	१५-सप्तरी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पातो टिकुलिया मौवा धुघैला बालन बजार, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पातो तरही स्वर्गपट्टी सिमराहा कोदारकट्टी मोगाह सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पिपराही खाकी बाबाचौक देखि पुरानो कटैया वार्ड नं ४ हुँदै वडा नं १ र लवतोलिया ४ हुँदै लक्ष्मीपुर नहर सम्म सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पुर्व पचिम म.रा.मा बैरिहायी चकवा पोखरिया बसलपुर लक्ष्मीपुर भारत सिमा सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पुलचोक पचिम कन्चपुररोड पुरानो सिडियो कार्यालय सडक,सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बनौली कविलासा भुतही कुशाहा बोर्डर सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बरसाइन गा.वि.स.हाटबजार कुशाहा वनरझुला सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बलानबिहुल नहर सडक ४ बोदेबसौइन्न ६ सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बोदिया गा.वि.स.वडा ५ बजरबली मार्ग देखि डीवन शाखा नहर सम्म, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मदन नगर शुभोदको हुँदै उतर जोड्ने सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मदननगर गीता पम्प पुरानो सि.डी.ओ. कार्यालय सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मधेपुरा गा.वि.स. वडा नं. १ डिहवारथाना देखि कुनौली सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	राजविराज चक्रपथ सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	राजविराज चक्रपथ, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	राजविराज रोड छिन्मस्ता कटि बेल्ला जमुनी सडक सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रुपनगर कञ्चनपुर बाइपास सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रुपनगर भुनवपुर हरमपुर, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रुपनी ४ चपकी जोलारी बसविट्टी लौवापुर सडक सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रुपनी रोड पोखरी रायपुर पश्चिम सडक , सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	विष्णुपुर थलाही जमुनीमधेपुरा विजितपुर सिम्राहा सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	शम्भुनाथ बनिनिया सडकको नर्घा देखि झुटकी बोर्डर सम्म सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सकरपुरा गा.वि.स.वडा नं.५ देखि ९ सम्म माटो ग्राभेल, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिमराही चौक देखि बरगाछी सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हनुमाननगरको झलही देखि राजविराज २ र १० हुँदै कञ्चनपुर सडक, सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हरिहरपुर पकरी विषहरिया लौनिया तिलाठी कोचाबखारी सडक , सप्तरी	१५-सप्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जमदह लगदी गदियानी सडक सुधार तथा कालोपत्रे, सिरहा	१६-सिराहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	ढोडना देखि कानेर गाउँ सम्मको सडक, सिरहा	१६-सिराहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	थनही पोखरी गोठम बेल्ला बतनहा पातो बलान हुलाकी सडक (गंगादेवी मार्ग), सप्तरी-सिरहा	१६-सिराहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पिप्रा जमुवा हुँदै लकनवा सडक सम्म, सिरहा	१६-सिराहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बडहरामालको बस्तीपुर देखि चिकना सम्म सडक सुधार, सिरहा	१६-सिराहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बस्तीपुर चिकनाह सडक कालोपत्रे, सिरहा	१६-सिराहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बाबाताल माग, बडहरमाल २ बन्दिपुर सडक, सिरहा	१६-सिराहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मनहरवा चौक देखि गौतारी सिक्रौन सम्म सडक कालोपत्रे, सिरहा	१६-सिराहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	माईर बजार देखि लगडी गोठ हुँदै लगडी गदियानी सडक, सिरहा	१६-सिराहा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	माईर सिरहा मिर्चैया सडक कालोपत्रे, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मुलहनिया चौक देखि उदयपुरको चुरे पोखरिया सम्म सडक निर्माण तथा स्तरोन्ति, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लहान भुटिया टोल देखि पक्कि टोल मालिक दह सडक, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सन्देठवा सरहवा भारतसीमा सडक, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिरहा हाकपारा सडक, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिराहा, बडहरामाल बस्तीपुरदेखि उदयपुर वेलसौतसम्म सडक निर्माण, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सोहपुर गांउ लक्ष्मी पुस्तारी गाविस सलेहरा मन्दीर सडक, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	इट्टाटार गा.वि.स. १५ भरिमा गा.वि.स. सम्म, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	खैरटोखा भन्सार देखि माडरको मिलनचोक हुँदै सारसुर सडक, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गुरुधाम निपनिया लालपुर गोला आकाशगंगा सडक स्तरोन्ति ९ कि.मि. सिरहा, उदयपुर जोड्ने, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गोल बजार न.पा. ६ म.रा.मा.देखि थाना चोक संग्रामपुर तेतरीया सम्म सडक कालोपत्रे, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	चिकना देखि कल्याणपुर हुँदै नरहा (हनुमान चौक) देविपुर सडक, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	थलाचोक देखि जिवा हुँदै कटारी सडक, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	देवीपुर पानवारीचोक हुँदै सीतापुर सम्मको सडक, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	ब्रम्हपुरी हरिपुर श्रीपुर बरियार पट्टी सडक, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मरिचवाँचोक देखि भागवतपुर मसौवा सम्म, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मिर्चैया न.पा. फुलबरीया स्कुल सम्म, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिराहा न.पा. थानाचौक देखि हकपारा कृष्णपुर पिप्रा सडक स्तरोन्ति तथा कालोपत्रे, सिरहा	१६-सिरहा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जानकी मेडिकल कलेज बनीमिया गोपालपुर मिथिलेश्वर मौवाही कजौरारमोल सवेला सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	महुलिया बिर्तापछारवा तिन्कोरिया सडक धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लोहना देखि रामपुर सम्मको कालोपत्रे सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	६ लेन्थको हाईवे बाट सिंगलजोडा हुँदै मुजेलिया सम्म जोड्ने कालोपत्रे सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अपाङ्ग संघ देखि न्यू आईडीयल स्कुल हुँदै बारविगाह सडक जनकपुर, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	इनरवा मलहनिया बनरझुला सद्राहा मरान बजार डुमरिया सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कपटौल भैरव मन्दिर देखि परवाह स्टेशन सम्मको ४ कि.मि. सडक निर्माण, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कुर्था बजारदेखि नर्थचोक रा.प्रा.वि. स्कुल सम्मको पिच सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कुर्था भिमचोक देखि रा.प्रा.वि. स्कुल सम्मको पिच सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	खैरवा रामनगर रामवन गोदैता सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गडहिया –बागमती नदी) सिर्सिया गौर अरुवा नदी कटोर्वा सडक (H१७)	१७-धनुषा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	घोडघास गगुली नवटोली डेविडिया सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	छिरेधर न.पा. वडा नं. १० हारसर पश्चिम टोल सडक, ३ कि.मि.	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जनकपुर जलेश्वर सडकको बनौली चौक देखि विद्यापती डिह सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जनकपुर देखि कुर्था महदैया तपनपुर वगडा मधेपुरा लोहारपट्टी हुँदै रामगोपाल सम्म सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जनकपुर लोहना झेझिकटैया भइरीया सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जमुनीवास बटेश्वर ९ शान्तिपुर कुर्था सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जयनगर मौलापुर च्युताहा सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	ट्राफिकचौक बनिनिया सडक (F१८७)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	ठेरा बगेवा लक्ष्मीनियामाई मन्दिर सिनुरजोरा बोर्डर सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	थुमैन्हा हर्दिनाथ नहर छेउ हारसर सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	देउरी परवाहा अस्पताल, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	देवधा (बोर्डर) बल्हा गोठ बल्हा कठाल प्रतनुका लगमा माची झिटकैया दुवरकोट सिंग्याही मरान हरिने सम्म सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धनगडवा देखि गडौरी स्कुल सम्म सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धनुषा महोत्तरी जोड्ने सडक जनकपुर देखि बसहिया, दनौली, बिसनपुर, मझौरा, फेचहा, तुलसियाही जब्दी हुँदै मुसरनिया सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धनुषा लक्ष्मीपुर बगेवा निकालगाउँ सपही धनकटी रमदैया, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धनुषा विदेह न.पा.९ को खरियानी देखि बैदेही स्टेशन सम्मको सडक कालोपत्रे गर्ने, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धनुषाधाम देखि रघुनाथपुर चोक सम्म सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धनुषाधाम न.पा.१ ईनरवा रामनगरवा लौवाखोर पर्साहि दुवही रेल्वे स्टेशन सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धनुषाधाम पौडेश्वर परवाहा भरडिया भारतीय बोर्डर सम्म (म.रा.मा.) को धारापानी धनुषाधाम जोड्ने सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धारापानी धनुषाधाम सडक (F१०९)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धारापानी धनुषाधाम सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	नकटझिजको रामलक्ष्मण चोक हुँदै नकटझिजको हेल्थपोष्ट सम्म जोड्ने सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	नगटाझीझ कृषि फारम बटेश्वर खोरिया टोल सीतापुर सम्म सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	नगराईन चोकदेखि लघुटिया घाट सम्म कालोपत्रे सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	नभएको	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	नयबस्ती हुलाकी सडक हुदै बजितपुर आन्दिपति सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	निजगढ हनुमाननगर खैरा सडक (F२०५)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पर्सा बारा रौतहट गण्डक नहर सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पर्सा बोडर बहुअरी बारा बोर्डर गम्हरीया बनौली चोक रौतहट बोर्डर सडक ९.६६६०	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पर्सा बोर्डर प्रसौनी जगन्नाथपुर बारा बोर्डर सडक (F२०७)	१७-धनुषा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	फत्तेपुर कन्चनपुर राजविराज सखडा गोविन्दपुर सडक (F०६४)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	फुलगामा ६ बहिरी जटही थानाचोक सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	फुलगामा गाविस वडा नं. ३ रामबाग, बहिरी बहेडा लवटाली सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	फुलजोर वयलवास त्रिभुवननगर सडक (F११६)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	फुलगाभा बहेडावेला ६ सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	फुलगाभा बहेडावेला ६ सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बडेर्वा (कमला नदी) योगियदा जनकपुर सडक (H१७)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बधवन बालाबाखर चिरैया बत्राही डुमरीयाचोक नाथकट्टी मग्राह पर्सा खजुरी हुँदै महुवा भारत बोर्डर जोड्ने सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बर्दिवास जलेश्वर सडक (F११४)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बलाबाखर गा.वि.स.को बधवन देखि झटियाही गा.वि.स.को भतही सम्म सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बलारा ४ हथिऔल ३ र ७ नरहगंज छतौना सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बहेडावेला ६ हांसपट्टी नगराईन स्कुल, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भइरीया देखि पौरेश्वर हुँदै धनुषाधाम सडक र घोडघास गांगुली नवाटोली सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भगवानपुर (बलान नदी) सिराहा सडक (H१७)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भररिया देखि देउरी पौरेश्वर हुँदै धनुषाधाम सडक कालोपत्रे, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भुतही पटेर्वा गा.वि.स. हुँदै उमाप्रेमपुर मालटोल हुँदै महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडकमा कालोपत्रे, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	म. रा. म. कनाक्पाटि खेबौना भालुवाही खोकपर प्रवाह सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	म. रा. म. भंगहा सबैया मुसरितोल भगवतपुर दुर्गापुर सिमा सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	म. रा. म. लक्ष्मीनिया हुदै भारत सिमा सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	म.रा.मा.उमाप्रेमपुर देखि भूतही पटेर्वा सडक मर्मत, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	महेन्द्रनगर क्षिरेश्वरनाथ मन्दिर देखि बटेश्वर शिव मन्दिर हुँदै बटेश्वर विषहारा थान सम्म सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	महेन्द्रनगर सखुवा बजार धनुषाधाम मखनहा हुदै सबैला सतोखर सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	महेन्द्रनगर हनुमान मन्दिर पुर्व जाने सखुवाबजार चन्द्रपुर कुकुरवा हारसर वैरज तारापट्टी सिरसिया पश्चिम टोल सम्म, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मिथिलेश्वर महुवाही सिर्सिया भनिनया रम्दैया सपहि, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मिथिलेश्वर मोवाई वडा नं. १ को हाईवेको प्रतिकालय देखि पुरानो बजार हुँदै पुरन्दाहा सम्म कालोपत्रे तथा नाला निर्माण	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मिर्चैया कटारी घुर्मी सडक (F०५२)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मी.न.पा.८ जमुनिवास चोकबाट साविक विगाडावर ४ नं. वडामा कालोपत्रे सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	यज्ञभूमि गा.वि.स. भिमान चोक देखि धनुषाधाम सम्मको सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	यदुकुहा नाथपट्टी सिन्यासी कवहीगोठ मरान सडक	१७-धनुषा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	यदुकोहा कोहाटोल हुँदै चोराहा कोयलपुर खरियाहनी भैरवाही सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	यदुकोहा गा.वि.स. सिहाही मरान सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	यादुकुवा नाथपट्टी सिधियाही कावाहीगोथ मरान सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	राजविराज रोड रायपुरचोक देखि उच्च मा वी हरिहर्वा कटैया सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रौतहट बोर्डर बंकुल कोपवा सडक (F२०७)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लक्ष्मीपुर वगेवा चन्द्रपुर हुँदै क्षिरेधरनाथ सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लक्ष्मीपुर वगेवाको निकालगाउ देखि सपही रमदैया भवाडी चन्द्रपुर हुदै क्षिरेधरनाथ न पा को प्रहरीचौकी सम्मको सडक धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लखौरी गाविस मदरसा ईटहरवा बजार सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लखौरी रेल्वे लाइन देखि कपटौल झिटकोहिया सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लालगढ (पुलिस चौकी) तुलसी रानीबास सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लालगढ १० तुलसी हुदै विशम्भर बाहुनमारा वि.पी. राजमार्ग जोडने सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लालगढ हस्पिटल चोक देखि धनौजी चोक सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लालगढदेखि तुलसी हुँदै पुरानो वि.पि. राजमार्ग वाउनमारा सम्म, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लालभित्ती देखि लालगढ चोक (पुलिस स्टेशन) सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लौखरी रेल्वे देखि कसोली बोक्रपुर गैयटोल सडक धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	वालावाखर गा.वि.स को वध्वन देखि झोटियाही गा.वि.स. को भतही सम्म	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	वि.पी. राजमार्ग चुरे (तुलसी ११) बाट लोटा सम्म सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	विरता सिमरापट्टी पचेवा बफै तिनकौरिया हुँदै गोवाराही दुवही सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बेंगाडावर ९ धनेधरचौक चौलिखा बजार सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सधरा दुर्गा मन्दिर देखि टरीया लक्कर सिंगयाही मडान सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सपही गाविस ७ र ८ सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सपही चौक देखि गजरिया राम जानकी कुटी सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	ससरी कुशाह मौआहा वेलही छोटी भन्सार	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सवैला देखि इनरुवा मिथिलेश्वर मयूवाही जानकी मडिकल कलेज सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सितलपुर मलंगवा खरहियाटोल गडहिया सडक (H१७)	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिन्धुली मरिण ठाकुर गा.पा. ३ सुकेचुरेबाट बरुण हुदै हरिहरपुर गढी गाउपालिका क्यानेस्वर क्वाटर हुदै सर्लाही हरिवन जोड्ने सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिमरा एअरपोर्ट पूर्व रोड देखि सेन्टअलफान्सो अौराहा सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हटिपुर बफै चक्रर कटैल सम्मको सडक, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हठीपुर बफै चक्रर कपटोल सडक	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हनुमान मन्दिर सखुवा बजार चंदरपुर कुकुरवा प।सिर्सिया कचुरी अडोपट्टि कालोपत्रे धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हरसाहा देखि गोवाराही दुहवी सम्मको ७ कि.मि.सडक निर्माण, धनुषा	१७-धनुषा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धनौजी बजारचोक लखौरी वैदेही विमला नदी सडक,धनुषा ।	१७-धनुषा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	वालावाखर चिरैया डुमरिया हरिने दुवरकोट पतनुका बल्हाकठाल बल्हागोठ भारतसीमा सडक, धनुषा १	१७-धनुषा	२७४०००
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अजमरपट्टी हुलाकी सडक देखि भटोलिया दुङ्गहीया सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कारकस्थान टिकुलीया वजार ससौला पोखरभिण्डा संग्रामपुर सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कुशेश्वर दुम्जा तामाजोर सातदावाटो शान्तेश्वरी कपिलाकोट छाप नारायणखोला लालबन्दी सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	खैरमारा गा.वि.स. देखि सिन्धुलीको सदरमुकाम जोड्ने सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गडिगमा बढिया बन्चौरी सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गा.वि.स. रघुनाथपुर खखनाटोल देखि पर्सागोठ हुँदै रामगोपालपुर सम्म, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गौशाला न.पा. जिरो माइल देखि बेलगाछी हुँदै म.रा.मा. जोड्ने सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गौशाला नगरपालिका चक्रपथ सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गौशाला नगरपालिका गौशाला बेलगाछी टुटेधरनाथ खयरमारा सडक निर्माण, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जनकपुर भमरापुरा चोक देखि रतौलि चुमरपुरा बर्दिया बनचौरी पडौल बलवा इटरहवा कटी सम्म सडक, धनुषा, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जलेश्वर न.पा. देखि रौजा सम्मको सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धमौरा १ देखि अध्ययनपुर वि.पि.चोक हुँदै भलनी सम्मको सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	नैनही सुरियाही धवौली जलेश्वरनाथ महादेव मन्दिर सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पडौल डाम्ही मडै प्रकौली सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	परिक्रमा सडक गौरीगामा देखि विन्देश्वरी मन्दिर सम्मको सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पारिजात अस्पताल जनता मा.वि. बर्दिबास जलेश्वर सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पुर्व पश्चिम लोकमार्ग लक्ष्मीनिया कान्तीवजार खैरवनी, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बगडा मा.वि.देखि जगतिता तपनपुर धनुषाको सिनुरजोडा लक्ष्मीनिया सम्मको सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बर्दिबास रिङ्गरोड, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बर्दिबास हतिसर्वा रौजा सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भगवतीपुर देखि लक्ष्मीनिया बजार सम्म सडक कालोपत्रे, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भ्रमरपुरा गा.वि.स.को कविरगामा देखि भ्रमरपुरा खुट्टा पिपराढी महदैया तपनपुर हुन्डिया हरिहरपुर हरिनमरीकपो भिमगढ सम्म, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	म.रा.मा. टुटेधरनाथ महादेव मन्दिर सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मधेपुरा चौक देखि गेरुका मन्दिर हुँदै पिपराढी सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लोहारपट्टी देखि सिंग्याही ५ जोड्ने सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	विसनपुर पर्सा पतौली मटिहानी हिरापुर पिपरा भमरापुरा सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	शितलपुर मंगलनाथ सडक, सर्लाही, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सखुवा हरिपुरचोक राजमार्ग सम्म सडक कालोपत्रे, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सम्सी हुलाकी सडक खरीहाना देखि सोनमा बजार केरीया कविलासा श्रीपुर हुँदै टुङ्गिया सम्म सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सुयाही नैही सक्ती सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सोनामाई स्थान देखि श्रीपुर कविलासी सम्मको सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हात्तीलेट गाविस ९ क्वाटरदेखि पश्चिम वडा नं ८, ७ र ६ हुदै वडा। नं ५ को खजुरियासम्म सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हुलाकी सडकबाट अजमरपट्टी भटौलिया सडक, महोत्तरी	१८-महोत्तरी	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मलंगवा २ गमहरिया दमारा पस्लसी ३ सडक सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अचलगढ नरहर गंज बलारा सडक कालोपत्रे , सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अचलगढ मोउ देखि बलरा बोर्डर सम्मको सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अचलगढ सशस्त्र वेश क्याम्प ब्रम्हस्थान सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कडौना गा.वि.स.पकिया देखि भाडसर गा.वि.स. सम्म जाने सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कर्मैया चिरायत शंकरपुर हजारीया बजार सडक कालोपत्रे, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कर्मैया वडा ९ सोल्टी बजार हुँदै गा.वि.स.हजरिया बजार सम्म कालोपत्रे, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कौडेना हुलाकी सडक देखि मोतिपुर जाने सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	खरहियाटोल देखि बलरा प्रहरीचौकि सम्मको सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	खैर्वा देखि रामनगर रामवन गोडैता सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	खैर्वा बजार धुर्वा छतौना मनुष्मारा पुल सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गढहिया मिलनचोक मधुवनी अर्नाहा सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गा.वि.स. कर्मैया वडा.९ देखि जिरायत टोल बाट शुरु हुँदै शंकरपुर हुँदै राजघाट बजार सम्म, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गोडैता जयपुर सिमरा भगवतीपुर पिपरनाथ बहादुरपुर नेपाल भारत सिमा सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	चक्रघट्टा बजार सुन्दरपुर सुकचैना लक्ष्मीपुर फलपरासी बत्रौल सिमरा फेनहरा पकडि बारा उधोरन सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	छोटौल बैरिया धोबिटोल सिसौट पुल सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	छोटौल सुकुम्बासी हनुमान नगर सिसौट पुल सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जमुनिया गा.वि.स.विरनगरा गाउँको रामजानकी रसीख मठ जाने सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	डुमरिया नहरबाट मिठुअवा भटौलिया हुदै बहादुरपुर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	डुमरिया मधुवनी अर्नाहा मिर्जापुर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	डुमरिया हरिपुर्वा मंगरथाना सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	ढुङ्गखोला शंकरपुर मुर्तिया सडक कालोपत्रे, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	धनकौल ९ हरकठवा मैनाथपुर सिसौट सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	नारायणपुर पर्सा मोड धनकौल महादेव मन्दिर डुमरिया सुकनाहा बजार सागरनाथ मन्दिर फुलजोर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पकडचोक देखि झिमखोला सम्म, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पकैया मुसेली देखि कोडेना गा.वि.स. जोड्ने सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पर्सा पिपरा हुँदै सागरनाथ सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	फूलपरासी चौक देखि सिम्राको फेनहरा टोलको बोर्डर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बरहटवा चक्रपथ, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बरहथवा हजरिया पथलैया बजार सुन्दरपुर मानपुर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बलरा ४ हथिऔल ३ र ७ नरहगंज छतौना सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बलरा वडा नं.४ देखि हथिऔल हुँदै छतौना सम्मको सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बहुअर्वा १ मनुष्मारा लचक सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बैरियादेखि रामनगर बहुअर्वा हुँदै खैर्वा सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	ब्रामपुरी पडरिया सडक र सखुवा देखि पडरिया बेल्ली सडक , सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भवानीपुर सुकरियामाई सफई देखि गोडैता सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भाँडसर भारतीय बोर्डर देखि कौडेना जानकीनगर हरीवन हुँदै सिन्धुली काक्यानखोला सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मधुवनी बहादुरपुर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मलंगवा गणेशिया मोतिपुर बेल्ली सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मलंगवा चक्रपथ, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मलंगवा२ गमहरिया दमारा पल्लसी ३ सडक सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मलघट्टा चमार टोल रामवन प्रा.वि.सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	महिनाथपुर ७ देखि हर्कठवा नया टोल हुँदै हनुमान चौक जोडने सडक कालोपत्रे , सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मिर्जापुर चोक अर्नाह प्रहरी चोकी सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मिर्जापुर बालुवा घर मठ टोल गढहिया सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रामनगर बहुअर्वा ६ खैर्वा ७ खर्की सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रामवन वकैनिया सिसौटिया सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रोहुवा बजार बालुटोल सोरमंदा व्यारेज सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रोहुवा बजार भटौलिया सिमरा भगवतीपुर काँटा सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लालबन्दी २ लक्ष्मीनारायण चोक बागमती नहर सडक सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	वरहथवा गैर बबरगंज श्रीनगर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	विरनगरा जमुनिया श्रीपुर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बेल्लीबजार ८ देखि चक्रघट्टा बजार जोड्ने सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	श्रीनगर ५ देखि हर्कठवा हुँदै सुकनाह सम्मको सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	संग्रामपुर जिगर्वा धनकौल सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	संग्रामपुर वडा नं. १, ३, र ७ हुँदै बजार सम्म सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सखुअवा नोकैलवा हुँदै चौलिखा सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सखुवा देखि पडरिया बेल्ली सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सलेमपुर चोक देखि हेल्थपोस्ट सम्म सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिसौट नदीबाट छटौल बैरिया रामनगर बहुअर्वा सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिसौट नदि छतौल बैरिया रामनगर बहुअर्वा सडक सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सुदामा व्यारेज गडहिया सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सेखेना टोल धोबिनिया सेखौना ९ सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सेखौना टोल धोबिनिया सेखौना ९ सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सेखौना पति बैकनिया गोडैता सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सोरम नदि सिमरा भगवतीपुर स्कुल पिपरनाथ सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हरकट्वा छठिघाट महिनाथपुर बागमती तटबन्ध सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हरिपुरवा गाउँ देखि मानपुर विनमा टोल हुँदै हजरिया सम्मको सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हरिपूर्वा धनकौल मन्दिर पिपरा चन्द्रनगर सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हरिवन नगरपालिकाको रिडराड, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हरिवोन नगरपालिका चक्रपथ, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हेमपुर मदनपुर चक्रघट्टा कडेना सिमराफेनहा सडक, सर्लाही	१९-सर्लाही	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रौतहट क्षेत्र नं.२ जोकहा गाउँ पालिका वडा नं. ४ को शिव मन्दिर देखि मठिया गाउँ पालिका ९ सम्म सडक ग्राभेल	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अजगैवी मटीअर्वा करुनिया सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	औरैया बंकुल हिमालीवास निजगढ, बारा-रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कचहरी ईनार देखी राजमार्ग ईनार सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कटहरिया पोखरिया सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कटहरिया बरेरवा हुँदै जंगलसहिया धनसर सम्म सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कटानी बजार देखि उत्तर म.रा.मा. सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	खैरा सितलपुर पतौरा बंकुल गौर सडक (F२०५)	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गरुडा बरियारपुर माधेपुर सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गा।वि।स। दुंग्रेखोला वडा नं ६ र ७ हुदै शंकरपुर वडा नं १,२ हुदै गा।वि।स। मुर्तिया हुदै सहडूवाचोक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गौर पिपरा समनपुर सन्तपुर नुनथर सडक (F२०६)	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गोनाही बजार कर्कच कटहरीया सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गौर कलैया वीरगंज पोखरिया ठोरी, रौतहट-पर्सा	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गौर पिपरा समनपुर सन्तपुर नुनथर सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गौर बन्कुल हिमालीवास सन्तपुर, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गौर रिङ्गरोड, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	चन्द्रनिगाहपुर गैडाटार धिमाल सडक, मकवानपुर	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	चन्द्रनिगाहपुर रिङ्गरोड, रौतहट ३	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	चन्द्रपुर अस्पताल सडक कालोपत्रे १/५ कि.मि., रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	चाँदीकुल विश्रामपुर हजरिया सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	च्युटाहा मौलापुर जयनगर बारा\रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जटहरा गा.वि.स.को मोतिपुर देखि मत्सरी सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जोखा गा.वि.स. कभरीस्थान देखि मोतिपुर गाउँ सम्म, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	दिपही खेसरहिया सखुआवा भेल्ली एकम्मा गाछी सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	दुधियाभार देखि पिपरिया दोस्तीया सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पथरा मौलापुर गम्हरिया सडक ,रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पुर्व पश्चिम लोकमार्ग देखि तुलसीलाल अमात्य स्मृति खेल मैदान हुँदै ठाडा टोल देखि नयाँ बसपार्क जाने बाटो कालोपत्रे गर्ने, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बलुवा डुमरिया सडक, रौतहट	२०-रौतहट	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	महेशपुर गा.वि.स. फतुवा मठ देखि हजमिनिया चोक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	माधोपुर देखि जयनगर सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	माधोपुर बडा नं. १ को डबरीदेखि गाउँ बडा ९ सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मौलापुर बजारबाट पतौरा गाउँ हुँदै जाने सडक ढलान गर्ने, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	राजपुर फरदवा गा.वि.स. दमारचोक सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रौतहट क्षेत्र नं.५ लक्ष्मीनिया गाउँ पालिका बडा नं. १,२ को बुनियाद गाउँ देखि विजयपुर बजार सम्म सडक ग्राभेल, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लक्ष्मीनिया गाउँ पालिका बडा नं. १ र २ को बुनियाद गाउँ देखि विजयपुर बजारसम्म सडक , रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लखनचौक देखि लक्ष्मीचोक सर्म्जुवा सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	विरनगरा गरुडा सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	शिव नगर चोक पोथयहि कटईहरिया सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	शिव नगर चोक पोथयहि कटईहरिया सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	शुकदेवचौक कटहरिया धन्सार(मराम) सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सन्तपुर माथियाही सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सानो कोपुवा देखि बंकुल भारत बोर्डर सम्म सडक कालोपत्रे, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सुकदेव चोक पिपरा सडक , रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हजमिनिया कुमालहटोल देखि वसन्तपुर सर्लाही सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हर्षाहा विश्रामपुर सडक, रौतहट	२०-रौतहट	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कलैया बिरगंज भन्सार सडक, बारा, पर्सा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कलैया रोड लक्ष्मनवा बारा पर्सा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कुटुगन माई देखि धर्मनगर सपली हुँदै पर्सा जोड्ने सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कोल्लेवा कलैया सडक (H१७)	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कोल्मी देखि मधुवन सडक कालोपत्रे, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	कोल्मी विजयपुर मुर्सना श्रीपुर पिपरा कलैया सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	निजगढ न.पा. बडा नं. ४ कचहढीया टोल हुँदै म.रा.मा.जोड्ने सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	निजगढ भरतगंज फापरवारी सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	निजगढ रतनपुर अमलेखगंज,बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पुरैयानीया ३ क.न.पा. ११ खपरताता नगरपालिका सडक सुधार कालोपत्रे गर्ने, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	प्रसौनी देवी गाविस लिपमिमाल, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	प्रसौनीचोक नितनपुर सडक बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बगही जमुनिया सन्तगंज सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बालचनपुर जंगलसहिया लक्ष्मीनिया कलैया सडक, रौतहट, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बेलवा कोल्हावी सडक र मलाही विसूनपुरा सडक ग्राभेल, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भोडाहा खमुवा दोहरी कलैया सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मधुवन शिहोर्वा ढोडिया दोधर्पा सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मोतिसर देखि पचौहरा हुँदै भारत बोर्डर जोड्ने सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मोतिसर टु पचौहरा टु इन्डिया बोर्डर सडक बारा	२१-बारा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रजैया सडक निर्माण (हिमाल आइरन देखि टी. आर. पि.), पर्सा, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	रामपुरवा ४, ६ अरेम्बा विर्ता सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	विश्रामपुर ९ देखि कान्तिपुर बरौनीया बजार कल्याणपुर हुँदै भारत सीमा सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	विश्रामपुर मुसखा वरेनिया बजार छतवा कल्याणपुर चेकरिया निमुवाटोल बन्ना निलकण्ठवा सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	श्रीपुर मुसर्ना बिजयपुर बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिंहासनी पथरा जोडने सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिमरा कोल्मी सडक सेक्सन ८।५० कि मी बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिमरा कोल्हवी सडक, बारा	२१-बारा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अपौनी गढीमाई बीरगंज ३० उदयपुर घुर्मी गडयाटोल सडक	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	अमरपट्टी झौवा तिलावेपुल ड्राईपोर्ट सडके, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	गा.वि.स. जानकीटोला देखि गा.वि.स. सेढवा सम्मको सडक कालोपत्रे, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जगरनाथ ५ धरमपुर टोले गडैया सडक , पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जानकीटोल आसवारी भलुवहिया मिर्जापुर झलमहिया टिहुकी जयमंगलापुर भिष्वा सडक कालोपत्रे, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जानकीटोला देखि सेढवा बगमोर्चा सम्म सडक कालोपत्रे, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	जानकीटोला सेधवा बागमोर्चा सडक सेक्सन ५।८४ कि मी पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	ड्राईपोर्ट बाईपास हरपतगंज कुहरी हुँदै तिलावे वैरज पर्यटकीय सडक, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	थरुहट सडकको पचगांवा देखि नौकाटोल सम्मको खण्ड स्तरबृदि गरि कालोपत्रे गर्ने, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पर्सावा जितपुर नाउकाटोल सहजानपुर सखुवनिया सुधिभार सडक कालोपत्रे, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	पोखरिया विरंचीवर्वा सडक, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	बीरगंज पोखरीया सडक व्याकटप कार्य पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भवानीपुर परसवा पिपडाडी विशुनपूर्वा सडक कालोपत्रे , पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	भावानिपुर नौकाटोल सेढवा महादेवपट्टी सुवर्णपुर सडक, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	मिलनचौक मुसही बगही सडक, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लंगडी गाउँको तीनवटि देखि लंगडी मा.वि.हुँदै जगन्नाथपुर सडक, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लङ्गडी तिनभट्टी लङ्गडी मा वि जगन्नाथपुर सडक सेक्सन ३।०८ कि मी पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लङ्गडी बखरी गुलेरिया जानकीटोला सडक पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	लङ्गडी बखरी गुलेरिया जानकीटोला सडक पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	विरगंज पोखरीया सडक, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	शंकरशैया सखुनिया हरैया बसन्तपुर शान्तिटोल सुर्वणपूर सडक कालोपत्रे, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	शिवबरवा गोविन्दपुर निमियामाड हासवा आत्माराम ओझापथ, पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	सिसिया बिरन्ची बरवा सडक पर्सा	२२-पर्सा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हरपतगँज उदयपुर घुर्मी सडक पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. २	७०१०००१२	हरपतगँज कुहुरी तिलावे ब्यारेज सडक ब्याकटप कार्य पर्सा	२२-पर्सा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	किरातिछाप काटकुटी दुधपोखरी एकाइस किलो सडक निर्माण, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	किर्ने रिठ्ठोट च्यामा जिरी दोलखा सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कुनेखोक शैलुङ पर्यटकीय सडक, दोलखा १	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	क्षेत्रपा जुंग पिखुती बेदिङ्ग सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खरिदुंगा फिल्मसिटी पहुँच मार्ग, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ध्याङ भन्ज्याङ कल्लेरी मालुखोला सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चमार जन्दीपुर हुलाक मसदीङ सरी सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चरिकोट कालिञ्चोक विगु गुम्बा सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चरिकोट दोलखा भिमेश्वर सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जगत टासीनाम सिमीगाउँ बेदिङ्ग पर्यटकीय सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरी (मानेडाँडा) पात्ले सेराकासी भोर्ले लामाबगर सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरी चक्रपथ, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरी रातमाटे सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरी श्यामा लप्सा सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	झोरुङ्गखोला—सांग्बा सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ढुङ्गे झोर मनगाउँ (शैलुङ्गेश्वर) पर्यटकीय सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	देउराली मानेडाँडा विर्ता सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पाठशाला लिप्ने डि सेरावेसी सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पुम्पा ढुंगे गुम्बा सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भालुखोला तापुमहादेव भ्याकुदेवी गाईखुर महादेव सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिमेश्वर न.पा.चक्रपथ सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिमेश्वर नगरपालिका चक्रपथ सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिमेश्वर नगरपालिका शहरी सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिरकोट छौँदे देउराली सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भ्यापा २ डबलीटार सिङ्वा थारखरी, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मकैबारी देउराली पानीघाट सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मकैबारी देउराली पानीघाट सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मनमोहन सडक दुर्गा उ.मा.वि.मागा भिरकोट सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मलेपु मिलडाँडा क्याम्पस साँधीखोला सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मागविर्ता भकारे कोथे खोला सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माली शैलुङ्ग चेर्दुङ्ग सुरी मस्दिङ्ग सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माली शैलुङ्ग चेर्दुङ्ग सुरी मस्दिङ्ग सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माली सैलुङ्ग चेर्दुङ्ग सुरी मस्तीङ्ग सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मुढे मेलुङ्ग सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मैनापोखरी ज्यामिरे हिटी खहरे पोखरे बगर मिर्गे कृषि फर्म, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	विराली वोद्ले सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शिशागोलाई कोसीखेत सुनखानी सडक, दोलखा	२३-दोलखा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिंगटी चित्रे बुलुङ्ग देउलाङ्ग महादेवथान सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिम्ले भतेरेचौर छौँडे हावा सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुरी मसदीङ हुलाक जन्तीपुर चमार सडक, दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुरी(गुरुम्फी मुलाबरी) मस्दिङ चंखु मार्बु सडक , दोलखा	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरी कुडारा(फेदी) खावा सडक, दोलखा ।	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मालखोला पौवा मेलुङ पर्यटक सडक, दोलखा १	२३-दोलखा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिरिसे- टारकेवारी पोखरी डाँका -श्री चौर (ओखलढुङ्गा) रामेछाप जोड्ने	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिरिसे- टारकेवारी पोखरी डाँका -श्री चौर (ओखलढुङ्गा) रामेछाप जोड्ने	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रामेछाप न.पा. भालुखोप हुँदै ओखेनी सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खानीखोला बसेरीधारा त्रिपुरेश्वर उ. मा.वि. भुजीकोडाँडा सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खिम्ती ठोसेवजार गङ्गाङ्ग, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खिम्ती फर्पु नमाडी बेताली रस्नालु ठोसे गर्जाङ्ग देउराली गुम्देल सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खुर्कोट रामेछाप साँघुटार ओखलढुङ्गा सडक (F१५९)	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खैरेनिघाट बेथान गाल्वा दोरम्बा खोलाखर्क सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खैरेनीघाट बेथान पानीघाट हिलेदेवि सक्षमचौतारा गाल्वा दोरम्बा खोलखर्क सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खोलाखर्क बुङ्गदाल लामापाखा स्वारा जखानेटार सडक राङ्गा, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गेगनटार बेताली सडक, दोलखा, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गोश्वारा १ ढुङ्गे पासेवन छयार्पा हुँदै दर्गा कोइली बगर सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ग्लम भित्तरी फाती डाँडाखर्क अस्पताल सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जनप्रभात मा.वि. झुले हेलथपोष्ट देवीटार सडक, दोलखा, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरी सिक्री हावा भिरकोट किर्ने सडक, दोलखा-रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टोकरपुर ८ कल्लेरी दाउने देखि हाटेचौर सम्म सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तुलेको अहाल चिउरीडाँडा ढुंगेछाप पटनादेवी स्कुल भालुखोप सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दिलौरी धोवी सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धोलिखोला राम्चे भतेर, दोलखा, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भण्डार थाल्चे गुम्देल सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भण्डार पाल्चे गुम्देल सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भालुखोप ३ वाङ्गमा स्कुल डाँडा देखि च्याउरी ठाँटी सम्म सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिरकोट छउडे देउराली सडक, दोलखा, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिरकोट छउडे देउराली सडक, दोलखा, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मन्थली राल्टार सालु सडक खण्ड, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	यासा ल्होसा जटा पोखरी पाँचपोखरी सडक, दोलखा, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	राउब्जा डोप्ला ६ किरिया कामा धेनु महादेवस्थान सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लखनपुर गाल्वा मन्थली सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लाप्चाने प्रिती अस्पताल सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	वेताली लामाटार खिम्तीवेशी सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	साँघुटार सिरिसे प्रिती सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सेलेघाट रामेछाप धोवी वाम्ती गुम्देल, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हलेदे धोवी तिलौरी दुरागाउँ भुजी कोलडाँडा प्रति सडक, रामेछाप	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मन्थली अर्चले कठजोर सडक, रामेछाप ।	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हिमगङ्गा चिलौनीखर्क खुर्सांनीटार हुँदै वालौड सडक, रामेछाप १	२४-रामेछाप	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	१ दुम्जा मरिन खोला कपिलकोट लालबन्दी सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खनियाखर्क धापचौकी दुध भञ्ज्याङ्ग बाहुन तिल्पुङ्ग सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गंहुवारी चित्रेनाथी महादेव डाँडा सडक, उदयपुर, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गजुरीदह हुँदै कुशेश्वर दुम्जा बस्तीपुर सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ग्वालटार कातिके मर्दौर सुदामे तिनकन्या सडक सिन्धुली भुवनेश्वरी गा.वि.स., सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चिसापानी (धनुषा) डक्राहा चकमके बाहुने तिल्पुङ्ग चण्डीभञ्ज्याङ्ग नवलपुरघाट पलापु (ओखलढुङ्गा), सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डाडी खहरे मझिनदमार जखानी बडीमान पन्चपोखरी चनौटे पिपलमाडी बखबर सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तिनपाटन बेलघारी चदाह खोला क.न.पा. ९, १० हुँदै बर्दिबास सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भद्रकाली १ धनमना अमले सिन्धुलीगढी सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मधुटार रातोमाटे डाँडासिलामे सडक स्तरोन्नति, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मध्यपहाडी लोकमार्गको तिन खण्डेबाट सालुके महादेवडाँडा अरुण ठाकुर दुधौली नपा हुँदै सिद्धिचरण मार्ग सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रत्नचुरा हापचौकी बाहुन तिलुवाङ्ग सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सित्खा भिरपानी गागपानी धारापानी फुल्पा सडक, रामेछाप-सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिन्धुली चकमके आम्बोटे जिनाखु ककुर ठाकुर उदयपुर काशी सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुगारे देखि कत्ले खोला सम्मको सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिन्धुली दुधौली नगरपालिका वडा नं. ६ हर्षाही र प्रदेश नं. २ सिराहाको बन्दीपुर जोड्ने सडक, सिन्धुली	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जलबिरे बलकाली याडलाकोट पाटीचौर घुम्थाङ सडक, सिन्धुल्लोक	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाहुनपाती प्यूधर नवलपुर सडक सिन्धुपाल्चोक ।	२५-सिन्धुली	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गेद्रुङ्ग गोलमाकोट च्यासीङ्ग खर्क सडक काभ्रे	२६-काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गेल्डुङ-गोलमाकोट-च्याल्टी-कामीडाँडा-भुदेउ सडक, काभ्रे	२६-काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गेल्डुङ्ग चेउटी सडक, काभ्रे	२६-काभ्रेपलाञ्चोक	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चालिसे नयाँगाउँ पुलिसचौकी सडक, १५ कि.मि., काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चुखावेशी देखि बोहोरे दोभान सम्मको सडक स्युसुखर्क गा.वि.स., काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	च्याम्माङ्गवेशी सुकुम मिल्चे धाप्ले नवलपुर सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरो कि.मि. देखि खासेभन्ज्याङ सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जिरो प्वाइन्ट काँसी भन्ज्याङ सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तिनपिप्ले बालुवा बोहोरे दोभान सडक (१०६), काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तिनपिप्ले बालुवा बोहोरे दोभान सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दाप्चा काशिखण्ड वडा नंं ८ र १५ जोड्ने सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दोलालघाट तिमालवेशी अमलटारी दुम्जा सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दोलालघाट सिलामे रिष्ट सिमथली आरुगोठ सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दोहरे दोभान चुखावेशी ठुलो पर्शेल सडक स्तरोन्ति ३३ कि.मि. काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धुनेसी शिवालय पर्यटकीय धार्मिक छेडा९धनजित्माने कर्थली सलम्बु माझि फेदा काफ्ले शौलुन्गेस्वोरी महादेव सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धुलिखेल देवीस्थान सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नगरकोट गैरीविसौना सिपाघाट सडक, भक्तपुर, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नाला काशी भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्ति उग्रचण्डी नाला २,५,६,७,८, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नाला जिरोप्वाइन्ट सेरा काशी भञ्ज्याङ सडक, कालोपत्रे, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नौविसे सिमडांडा सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पनौति देखि धनेश्वर महादेव मन्दिर जाने सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पनौति न.पा.२ नैकिनतार देखि महाकाली मन्दिर सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पनौती बल्थली मोटरबाटो, काभ्रे पलाञ्चोक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पर्खालचौर बुढापोखरी रानिकोट सूर्यविनायक सडक स्तरान्ति, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पलाञ्चोक भगवती देखि कोशिदेखा सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पलान्चोक भगवति कोशिदेखा सडक (९०७), काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पाँचखाल बोहरेदोभान सडक (८९५), काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पाँचखाल बोहरे दोभान सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पुछारी सिमलचौर आशापुरी मोटरबाटो, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पोखरी चौरी ७ तुसारे जुगे बहखोला चौरीखोला मालसिंगे सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पोखरीचौर घसेनी शिवालय सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फोक्सिङ्गटार (ठाडे) ठूलो पोखरा घर्तिछाप (पात्ले) गोकुले (कुपिन्टार) डाँडागाउँ सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फोक्सिङ्गटार ठाडे ठूलोपोखरा घर्तिछाप पात्ले गोकुले कुपिन्टार सडक (९०२), काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बनेपा न.पा वडा नं. ११ भक्तेश्वर मार्ग पश्चिम खण्ड सडक कालोपत्रे, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बनेपा न.पा.कार्यालय दक्षिण उग्रतारा जंगाल गा.वि.स.वडा नं. ६ सिनागाल सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बुडल शहिद पार्क गोसाईकुण्ड बनेपा सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बुले मुलीघट्ट टिमुरेचौर कृषि सडक अन्तर्गत पुण्यमाता खोलामा पुल निर्माण, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भक्तपुर नाला धुलिखेल, भक्तपुर- काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भर्मुटार गा.वि.स.को बाँसकोट देखि कोइरालाको बोट देखि झिङ्गटी टोलको सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भालुखर्क वसेरी गहते पिपलटार सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भेडावारी चरुवाढुङ्गा साँघु जनक मा.वि. चुहाने सम्म सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भैसीपाटी महेन्द्रज्योति पनौती सडक, काभ्रे (८९३) , काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भैसेपाटी महेन्द्रज्योति पनौती सडक स्तरान्ति, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मल्पी टिप्चो पार्थाली मोटरबाटो सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मल्पी-टिप्चोक-पार्थली हुँदै कुनेखार्क हस्पिटल जाने सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माझि फेदा गा.वि.स.को बुद्ध हिमालय उ.मा.वि.बाट चौखोला सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माझीपेडाँ सोलम्बु काप्ले चौरी खोला हुँदै रामेछापको गौसरा गा.वि.स. सानो सैलुङ, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माम्ती तिन्नेटार ठुलो पार्शुले तिमालवेशी पाँचखाल छिल्लेने सडक स्तरोन्ति, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मेच्छे चक्रपथ मस्ती टेकानपुर मुक्पा ८ ९ हुँदै पौवा जोड्ने सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	संखु दाहालटार एकलेखेत विमिरे बसेरी वि.पि. मार्ग जोड्ने सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	साङ्गा आशापुर सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सित्खा साङजा गुराँसे सडक, रामेछाप, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिपाली फोक्सिङ्गटार घर्तिछाप गोकुले सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सैनिक प्रतिष्ठान खरिपाटि देखि रातोपाटी छालिङ्ग नागडोली तेलकोट (ब्रम्हकुमारी मार्ग), भक्तपुर, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	अ.रा.मा.सूर्यविनायक चौकबाट दक्षिण हुँदै पनौती जोड्ने सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	अरनिको राजमार्ग (साँगा) वडा नं.३ नेपाल प्रहरी विद्यालय टुकुचा नाला वडा नं.२ व्याड ढुङ्गा सडक, काभ्रेपलान्चोक	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कलाती सिमपानी चलाल पोखरी डाँडा पार्थली भन्ज्याङ्ग मोटरबाटो, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कानपुर — ३ कालपानी मा पौवा देखि खर्क सडक, काभ्रेपलान्चोक	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काप्लेदी स्याले टाके कृष्ण मन्दिर भ्यु टावर मानेकिट्याङ्ग सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काभ्रे कालढुङ्गा केरावारी बस्तीपुर सिन्धुलीगढी खनियाखर्क ढुङ्गभन्ज्याङ्ग महादेवडाँडा उदयपुर सडक	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काभ्रे भञ्ज्याङ्ग नमोबुद्ध, काँक्रे सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काभ्रेभन्ज्याङ्ग नमोबुद्ध काँक्रे सडक (९०९), काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	किल्पुबगर धन्सार सडक, काभ्रे	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धुलिखेल ६ पंचकन्या बत्तासेडाँडा तल्लो कुताल चपलेटी रवीगाँउ पांचखाल सडक, भक्तपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	व्यनदुङ्गा लामिछानेगाउँ कलमयसि नगरकोट सडक स्तारोन्नती तथा कालोपत्रे, काभ्रेपलाञ्चोक	२६- काभ्रेपलाञ्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लिस्ती गा. वि. स.को डाग लाग लिस्ती गुम्बा धारा पानी सडक सडक कालोपत्रे, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिलदुङ्गा तौथली सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	२३ किलो तमाखुवारी लाकुरीडाँडा दोलखा मोटर बाटो , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	इन्द्रावती सिपाघाट भिमटार सिपा पोखरी बाँडेगाउँ नवलपुर सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	एक्काईस किलो बाफल सुकुटे, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ककलिङ दुधेश्वारा सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काउले दोभान सिन्धुकोट धुसेनीतालामाराङ, सिन्धुपाल्चोक-नुवाकोट	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काठमाडौं मेलाम्ची चौतारा नौबिसे बदर्पा भैरवकुण्ड सडक , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कात्तिके बजार माथिल्लो कात्तिके पोटलडाडा सडक, पाङताङ, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कामीडाँडा लसुङ्गे बत्तासे सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कुचिलिङ बर्ना जेठला सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कुदुसाङ्ग देखि सार्कथली नाकोट सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कोर्थली बोक्चेन छयोथान सडक (भोटेकोशी गाउँपालिका), सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खागदल दोभांग थाटीचौर करथली दोलंगसा सडक कालोपत्रे, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खागदल कुखुरे कल्लेरी सिगाँचे सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खाल्डे खोला तिपेनी थांगपालघाघ चिलाउने महाँकाल सिम्पनी सडक , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खोकुण्डोल फुलिपङ पागेप नाठुखर्क सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खोले घलंसा देउराली सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गुम्बा गा.वि.स.को कार्यालय गुम्बा अम्बाखर्क भैरवकुण्ड खण्ड सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जरसिंहपौवा नाङ्गले सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जालवारी खहरे जोगीडाँडा ग्रामीण सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टेकानपुर गाविस स्थित सौनेपानी कुकुरगाडे सिलिनी सडक , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टौथली चक्रथाना तोम्सी सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डाँटेडाँडा गौटार सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ढाडे बराम्ची पाडताड गोलु सडक , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	थुम्पाखा गाविसको बारह किलो टिम्बुरे सडक , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धौविनिया बरगाढी चोक हुदै जामवाडी जुरेपानी) सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पिपलडाँडा कल्लेरी गोगाटार विताली सडक, दोलखा, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	प्रेसचौक गैरीगाउँ सडक कालोपत्रे चौतारा, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फटेपुल दुवाचौरपोखरे बरुवा बाँसखर्क सडक , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फटेपुल दुवाचौर पोखरे बरुवा बाँसखर्क सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फिल्म सिटी पहुच सडक , दोलखा, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बनदेउ भिमटार सिपाघाट मेलम्ची सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बरुवा याङ्ग्री सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बारविसे गाविसको क्षेमा देवी चिउरे टोल सडक कालोपत्रे , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाहुनपाटी धुसेनी आपचौर कुल्चौक सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाह्रविसे ठोटनेरी रातामाटा चुल्हीदमार घुँडे ओम पार्क सडक सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाह्रविसे बुदेपा टुङथली विमथली कालिन्चोक सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाह्रविसे भैरवकुण्ड सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाह्रविसे सहेले अँधेरीखोला भैरवकुण्ड सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भदौरो ठाँडढुङ्गा खनियाचौर सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिमटार पौवा सुन्दरीपूर कोल्दूम बडहेर सिपाटार सडक , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भैसे कदमबास गोर्सु चिलाउने मेलचौर सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भोटेनामलाङ्ग गुम्साह रैथाने सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मनमोहन मार्ग (साँखु फट्केधर चौतारा), काठमाण्डौ-सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मानेभञ्ज्याङ सिमपानी कटुञ्जे डडुवा थाक्ले सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मिलनचोक कोटडाँडा मुगदेउथान चप्लेटी पुरानो गाउँ सानो बालुवा सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मेलम्ची भोटाङ सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लिसकु गा.वि.स.वडा १ र ठुलो धादिङ्ग गा.वि.स.वडा १ र २ डाँसे सडक निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लिस्ती गाविसको डाग लांग लिस्ती गुम्बा धारा पानि सडक कालोपत्रे , सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	वारविसे धुस्कुन पिस्कर सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	साउनेपाटी कुरुरगाडे सालिनी सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिपाघाट मिटार सिपापोखरी वाडेगाउँ नवलपुर सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सियाले यमुनाडाँडा सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिलढुंगा त्रिपुरासुन्दरी तौथली सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिलढुङ्गा तौथली सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिस्नेरी चनौटे वाडबुजे सडक (जुगल गाउँपालिका), सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुकुटे छापगाउँ मिलडाँडा ठोक्पा श्रमथली, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुन्दरीजल थकनी महाकाल हेलम्बु मेलम्ची, काठमाण्डौ-सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सेलाङ (च्याकुर) गोल्चे डम्लुङ संचगाउँ लिदी तेम्बाथान क्याङसिङ्ग सडक जुगल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	स्याले खोला गणेश मा.वि. हुँदै भन्ज्याङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बलेफी जलविरे तेम्बाथान सडक, सिन्धुपाल्चोक ।	२७- सिन्धुपाल्चोक	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कालिकास्थान ढुंगे कर्मिडाडा वनुवा सडक, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जोरपाटी सुन्दरीजल गोसाइकुण्ड काठमाण्डौ नुवाकोट रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ठूलो भाखु - ठूलो स्याफु सडक, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ठूलो भोर्ले वासभन्याङ्ग पाटीखर्क पारच्याङ्ग सडक, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ठूलो भाखु ठूलो स्याफु सडक, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बोहोरेभञ्ज्याङ - धनुस्वारा - पाच्याङ सडक, नुवाकोट, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भुन्द्रङ बडारे यासाँ ढोका भञ्ज्याङ्ग सडक, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रौगा -गोलजुंग- गतलाङ - सोमदाङ सडक,रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रोङ्गा गोलजुङ्ग गत्लाङ सोमदाङ सडक, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिम्ले पैरगाउँ डाडागाउँ ठूलोगाउँ सडक, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिम्ले पैरगाउँ ठूलोगाउँ सडक कालोपत्रे, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	स्याउबारी लोकिल यासाँ गोसाइकुण्ड सडक, रसुवा	२८-रसुवा	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	अपराह -गडखर- कुने- सडक,नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	अप्राह गडखर कुने सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	आइतरामपाटी सिक्रे १ हुँदै मैदान तलाखु मोटरबाटो, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	उर्लेनी काल्चे सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ओखरपौवा कुमारी कोल्पुटार गल्छी सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काउलेथाना आम्मेबोटे पिप्लपाटो छहरे तलाखु सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काउलेथाना महेन्द्र मा.वि. ३ हुँदै थानसिंह फाँट सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कामीडाँडा ठण्डापानी डी गाउँ काउले सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खरानीटार रालुका सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खहरे खोला गणेश मा.वि.हल्दे गा.वि.स.भवन चोगते सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गुर्जे समुद्रादेवी ५, ६ महाकाली मानेभञ्ज्याङ्ग जिम्नाङ्ग राउतवेशी सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	घट्टेखोला राम मन्दिर सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चाँपको बोट बुढीसेरा घलेगाउँ सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तुप्चे गाविस २ चन्देस्वोरी उ।मा।वि। चण्डिका थान छापा थोक बाहुन डाँडा साहु गाउँ सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	देउराली ८ हेल्थपोष्ट देउराली सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	देउराली बुम्ताङ महादेवस्थान चाम्छप्पा रसुवा सडक,नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	देउराली महादेवस्थान साल्मे चाम्छप्पा सडक नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धमले निरन्जना नलगाउँ शेरा दुइपिपल सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धार्के धारेखोला भट्टेडाडा बतासेडाँडा आचार्य पोखरी कोल्पुखोला सडक, धादिङ्ग, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	१३४७९१४
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाङ्ग घुम्ती बेलकोट १ धन्सार पिप्ले धोवना सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाहुनबेसी - डाँडाको पाटो लच्यांग सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाहुनवेशी बोहरे सठिया बरादी हुँदै उर्लेनी सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बेलकोट - बेतिनी वन वडा नं.६ - बाघखोर - कुमरी - झ्याँगली बेलकोट ४ - आरुखर्क - ओखले - ३४ किलो सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बेलकोट १ मदानपुर ३ घोरघाट सूर्यमति सिङ्गफाँट सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बेलकोट बेतिनी वन वडा नं. ६ बाघखोर, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बोहोरे भञ्ज्याङ्ग दनुस्वोरा पाञ्चाङ सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मनकामना काउले भाल्चे सोल्मे, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माल्चे गा.वि.स.भवनबाट साल्मे ठुलोगाउँ जोड्ने सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मेघाडलामा मान्छे थोगाउँ चियावारीबीचबाट किम्ताङ मूलबाटो सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रानिस्वारा - भालुखोला - काफलस्वरा - थापागाउँ - सामरी सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रानिस्वोरा भालुखोला काफलस्वोरा थापागाउँ सामरी सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	राम्चे प्रा. वि.नारायणस्थान सानेपिपल थानापाटी सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लब्धु हल्लेचोक्ते सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लामागाउँ पुतलीचौतारा लामापाटी थानपंङ्गि फाँट, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाराही शक्ति मा.वि. बालुवा भन्ज्याङ्ग झो. पु. कोटर बाटो, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाहुनपाटी डाँडाको पाटो लार्छाङ सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शिखरवेशी नयाँटोल कोलाको चौँ सिलामे सिङ्गटाङ्ग माला भञ्ज्याङ्ग सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सभारी कलावरी दंसिंह धादिङ्ग सडक नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	समुन्द्रटार - छयाँगफेदी सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सातविसे - बाघमारा सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सातविसे बाघमारा सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सामरी कलवारी दानसिङ्ग सडक, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुन्दरीदेवी १ हुँदै बालकुमारी कमेरे गाउँ मानेभञ्ज्याङ्ग, नुवाकोट	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	समुन्द्रटार रामावती सडक, नुवाकोट (समुन्द्रटार रामती धयाङ्गफेदी सडक, नुवाकोट)	२९-नुवाकोट	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सल्यानटार आगिनचोक बेलुंग भञ्ज्याङ्ग गुम्दी सडक, धादिङ्ग ।	३०-धादिङ्ग	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ठूलावेशी मुर्चोक फूलखर्क गुम्दी री बसेरी तीनसेराडाँडा लापा सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ्ग	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धादिङ्गबेसी किम्ताङ फेदी सडक सुधार, धादिङ्ग	३०-धादिङ्ग	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बतासेडाँडा पण्डिपौवा सुवेदी चोक चकमके सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ्ग	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रिचोकटार लामीडाँडा चितवन सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ्ग	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लोथर(चितवन) स्याम्राङ स्यादुल चरौदी, धादिङ्ग	३०-धादिङ्ग	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सितापाईला भिमदुङ्गा धार्के, काठमाण्डौ-धादिङ्ग	३०-धादिङ्ग	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	आदमघाट किरानचौक थुम्की चौतारा सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	आदमघाट पोखरीगाउँ केउरेनीटार सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	आदमघाट मजुवा थुम्कीडाँडा सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	आखेत साँध पिपल बाँसखर्क सुकुभन्ज्याङ्ग सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	किम्तांगवेशी वाच्छला विचैत सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गजुरी (चालीसे) सुन्दरनागी गुम्दी सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गजुरी रामबजार भदौरे बेलभञ्ज्याङ हटिया राकसिंह सुन्दरनागी हुदै डाडाखर्क मकवानपुर नौबिसे सडक, धादिङ्ग मकवानपुर	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गल्छी तिनपिप्ले सडक, काठमाण्डौ-धादिङ	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गल्छी पुल बतासे कल्लेरी सुनौलाबजार सडक, धादिङ	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जयन्ती डाँडा अमले कटहरे सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	त्रिशुली किम्तांग मानेनार सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धादिङ्गवेशी खाल्टे फोसेटार सडक स्तरोन्ति, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	परेवाटार आदमटार बेलिनीटार फोसेटार सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बेनीघाट जनगाउँ लामीडाँडा सोलामाजा सडक, चितवन, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भंगेरी डाँडागाउँ मजुवा फुलखर्क बसेरी मान्बु सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भुमिस्थान ८ एकलेफाँट विर्ताडाँडा थुम्कीडाँडा गैह्रगाऊ बाँसखर्क मकवानपुर सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लाखा फेदी घाम्सा सल्लेरी सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सल्यानटार आगिञ्चोक बेलुङ भञ्ज्याङ सुक भञ्ज्याङ गुम्दी रि लापा सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सल्यानटार आगिञ्चोक बेलुङ भन्ज्याङ गुम्दी सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ससाहा अमराई सातदोबाटो दरबुङघाट, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सामरी काप्रेवास बैकुण्ठे हुँदै कल्याणपुर थापागाउँ मोटरबाटो, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हुग्दीखोला गौडराङ्ग कोटथाप्के जवाङ्ग मोहखोला सडक, धादिङ्ग	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिकटार बेलुङ फुलखर्क री सडक, धादिङ्ग १	३०-धादिङ	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	अमिलिया चोक भिम ब.चोक सडक रत्ननगर १२, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	अमृतपथ भरतपु १०	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	अमेलिया चोक भिमबहादुर चोक रत्ननगर १२ सडक	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कठार गा.वि.स.६ बडगाउँ खैरहनी नगरपालिका हुँदै फुलवरीया राप्ती न.पा. भण्डारा जोड्ने सडक, चितवन राप्ती न.पा.भण्डाराको रेडक्रस चोक देखि गैडाढाप निकुन्ज सडक	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कल्यानपुर मुनालचौक सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काउले गा.वि.स., हात्तिवाङ्ग हुग्दी बाटो, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	केशरवाघ सीतामाई सडक स्तरोन्नती भरतपुर न पा वडा नं २१	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	केशरवाग डेरीचोक सिचामाई सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	केसरवांग डेरीचोक सितामाई सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खैरहनी (पर्सा) कुमरोज हैरनरी हुँदै सौराहा जाने सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गीतानगरको पुल्लर चौतारो पृथ्वीनगर ब्रम्हपुरी गंगानगर घट्गार्थ सिमलगैरी कालोपत्रे, चितवन	३१-चितवन	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चितवन भरतपुर १० ओमशाली मार्ग कालोपत्रे, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चितवन भरतपुर १० दोभान पुस्तकालय मार्ग	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चुनौली बजारबाट अमृतचोक ध्रुव जगतपुर हुँदै राप्ती पुल निस्कने सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चैनपुरचौक (म.रा.मा.) शिवालयचौक ककालीकोट पर्यटन सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जगतपुर करसाचौक ध्रुवघाट मेघौली पर्सालाप सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जुगेडी दाहाखानी लोथार सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जुटपानी खोलेसिमल क्लब चोक शक्ति खोर जाने सडक कालोपत्र, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ज्यामिरेचोक राजमार्गबाट उत्तरतर्फ सुरेन्द्रको घर देखि उत्तर सिमलधारी जाने सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टांडी शक्तिखोर धादिङ्ग मार्ग, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टाटा कृष्णचोक पुरानो पर्स बाट सुल्ताना बडगाउँ कपिया समनपुर हुँदै उम्राहाघोल सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डुम्रेचोक गुरुङ्गचोक रेग्मीचोक मिश्रचोक हुँदै हतिगाडि खैरेटी (योगराज मार्ग), चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दिव्यनगरको भगडीदेखि बालुवा बाराही चोक जिरो प्वाइन्ट गोलाघाट निस्कने सडक कालोपत्र, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	देवघाट ठिमुरा नारायणघाट मुग्लिङ जोड्ने सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नारायणी न.पा. देवी स्थान डेबौली पर्सालाप सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पम्पाको पुल चिप्लेटीसम्मको सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पम्पाको पुल विरेन्द्रनगर देखि चिप्लेटी ठकुरीभञ्ज्याङ्ग कालिटार सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पिठुवा गा.वि.स.हाइस्कूल चोक उत्तर योगराज (कृष्ण) मार्ग सडक, पिठुवा २ दोवाटो चोक देखि पिठुवा ३ रेग्मी चोक सडक र डुम्री चोक गुरुग चोक हुँदै रेग्मी चोक सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पुरानो पर्स सुल्ताना बडगाउँ कपिया बडगाउँ समनपुर पाचमुहाने सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पुल्चोक बाह्रघरे सडक खण्ड, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पुल्लर अमरबस्ती देवनगर गीतानगर सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	प्रचण्ड मार्ग (शुक्रनगर मेघौली तलौली चोक), चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बखान मार्ग (रामपुर शारदानगर), चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बछ्यौली १ सौराहा बद्रहनी हात्ती प्रजनन केन्द्र सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाईपास बसेनी सिमलधाप दाहाखानी सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाराचोक सृजनाटोल हुँदै दहचोक गैडाहा सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	वृतु मार्ग भ.न.पा.९ शरदपुर, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भण्डारा पिठुवा भोजाड, (उत्तराखण्ड) सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर ११ भोजाड कल्भर्ट पदमपुर जुटपानी कमलचोक सडक, चितवन	३१-चितवन	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर १४ कल्याणकारी आश्रम दक्षिण तर्फको सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर ५ शिवघाट फूर्तिचोक रामपुर हुँदै विजयनगर, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर न.पा. जानकी मार्ग अभियान टोल पृथ्वी टोल सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर पदमपुर नयांवस्ती शक्तिखोर सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर मंगलबजार, फुलवारी शिवनगर पार्वतीपुर शुक्रनगर हुँदै मेघौली ९, बुद्धनगर कालिका मन्दिर हुँदै तेतौली सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर माडी सडकको गणेश मन्दिर दक्षिण दुर्गामन्दिर चौक पाखुरी चौक कामेश्वर मन्दिर चौक सितामाई चौक सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर रामपुर मेघौली सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भोर्ले दाहाखानी सडक निर्माण, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मलेखु भण्डारा ठोरी सडकलाई केरुङ्ग सम्म विस्तार गर्ने, चितवन खैरनी न.पा.मजुवई पुरानो हाईवे बैरहनी चौक हुँदै पाकडीवास उत्तरखण्ड सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मलेखु भण्डारा रोडको कालिकाटारबाट कान्दा हुँदै कान्देश्वर महादेवस्थान सम्म सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	महेन्द्र राजमार्ग चैनपुर चोकदेखि खैरहनी नपा भवनदेखी जम्कौली फुमसेरा हुँदै सौराहासम्म सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माडी न.पा.७ किर्तनपुर मन्दिर देखि राष्ट्रिय प्रा.वि.सम्म सडक कालोपत्रे, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माडीको खरकडाको बैकुण्ठ चोकबाट बैकुण्ठेश्वर महादेव मन्दिर निस्कने सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माडीको गर्दीको सेरुवाचोकबाट गोघक महादेव हुँदै वाल्मीकि आश्रम त्रिवेणीधाम सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माडीको गोविन्द बस्ती बगई बसपार्क रिउ किनार हुँदै पाण्डव नगर सम्म निस्कने सडक कालोपत्रे, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मिलनचोक(निकण्ठ)शिव मन्दिर(राईनोताल सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मुग्लिङ्ग इच्छाकामना सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रत्ननगर-७ कृष्ण मन्दिर उत्तर चिसोपानी शितलमार्ग कालोपत्रे, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रामपुर मेघौली सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लंकु मंगल मेघौली सडक कालोपत्रे, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लप्टनचोक देखि मंगलपुर जाने सडक, भ.म.न.पा. फूलवारी चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लोथर परेवाकोट लाम्बगर पर्यटकीय मार्ग, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शंकरचोक कालिकाचोक कृष्णचोक जगतपुर सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शंकरचोक कालिकाचोक कृष्णचोक जगतपुर सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शहिदचोक शिवाघाट फूर्तिचोक नबिनचोक गढीचोक हुँदै विजयनगर सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शान्तिबजार पुरानोपर्स मगनीचोक हुँदै रसौली सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शिवनगर पार्वतीपुर मेघौली, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शिवनगर वरको बोट चनौली बजार सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सलौली खैरहनी न.पा.तेतौली बुढौली- झुवनी सौरहा सडक, चितवन	३१-चितवन	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सलौली खैरहनी बुढौली सौराह सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिद्धि ढ काउले गा.वि.स.ढ चौकी डाँडा खोल्माटार सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिमलटाडी देखि क्याम्पा विरेन्द्रनगर सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुलतनी सिमलटाडी देखि क्याम्पा वीरेन्द्रनगर सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सौराहा कुमरोज कठार भण्डार पिप्ले सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सौराहा पर्यटकीय सडक, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हाकिमचोक गीतानगर पटिहानी ठोरी कालोपत्रे, चितवन	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शान्तिबजार कठारबजार निकुञ्ज सडक, चितवन १	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रत्ननगर न.पा.लौरीखोला पुल निपेनीचौक सडक, चितवन २	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शक्तिखोर उपरदाङगढी पर्यटन सडक, चितवन २	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पटिहानी —जगतपुर सडक, चितवन—३	३१-चितवन	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	राक्सीटाङ्ग २,३,४,५,६,७,९ तर्साकोट टबैराङ्ग २ राजाराङ्ग हुँदै खैराङ्ग गा.वि.स. भवन जोड्ने सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	किमदुङ्ग मन्थली तालढुङ्गा सडक मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	किमदुङ्ग मन्थली तालढुङ्गा सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	किसेडी मच्छेवास भैसे हुँदै बसामाडी, नामटार, धैराङ्ग सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कुन्छाल कुलेखानी सडक कालोपत्रे, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गढी २ डाडाँगाउँ फुलवारी बेलडाडा ठूलोदमार सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चित्रवन नयाँबजार भिमनगर स्कुल सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चिसापानी हुँदै शक्तिखोला जाने मोटरबाटो, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चौक बजार महेन्द्र चौक सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	छतिवन थलि हुँदै ठिगन जोड्ने मोटरबाटो, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टाडी शक्तिखोर धादिङ्ग मार्ग	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टौखेल बडिखेल लेले गोदामचौर ४ कार्की चौक दुङ्गसाँघु बस्ती ३ सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ठिगन कुन्जेपोकल सोवी माझीखोला भिरकोट मामदमार कालापानी रजुवा मोटर बाटो, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डाँडाबास दुम्सिखर्क खैराङ्ग हुँदै काँकडा सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डाँडाबास पोखरी चौर (चिसापानी देउराली आग्रा), मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डाडेवास गैरीगाउँ गोगने पकने डाईखर्क सडक स्तरोन्नती , मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तिम्बु स्यूगुन्ने सेर्माथाङ सडक, सिन्धुपाल्चोक (नि.क्षे.३)	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	थाहा नगरपालिका वडा नं. ७ अन्तरगत पर्ने खर्कटोल खात्रिबरी लप्सीखोला सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दामन-डाँडाबास खाराङ्ग भण्डारा सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दिव्यनगरको भगडी देखी बालुवा चाराही चौक जिरो पोईन्ट गोलाघाट निस्कने कालोपत्रे सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दियावती पिपलटार हुँदै सिम्ले मोटरबाटो स्तरउन्नती कार्य हेनपा १५ मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दियावती पिपलटार हुँदै सिम्ले मोटरबाटो स्तरउन्नति कार्य ह.उ.म.न.पा २५, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	देउराली चिसापानी देउटेवल चल्ती सडक आग्रा गा.वि.स. ४,२,३, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दोवान ज्यामिरे गडवान छतिवन हुँदै बारा रत्नपुर जोड्ने सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धादिङ फोश्रेटार सुनौला बजार, धादिङबेसी बजार	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धादिङ ओशो आश्रम मार्ग	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धादिङबेसी फोश्रेटार सुनौला बजार सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नभएको	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नारायणटार डिही न्यौपाने गाँउ चाँगुनारायण-४	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	निगालेडाँडा रेलसिंह मौवाडाँडा मिल्ने बोरन ठुलादुर्लुङ्ग गिम्दी सडक, काभ्रे, ललितपुर, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	निजगढ धियाल सडक, बारा-मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नुवाकोट दरवार पहुँच सडक (F०७४)	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नेवारपानी मल्लटोल सरीखेत सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	न्याचो पौवाटार मंगलटार हुँदै साँखु सडक विस्तार चाँगुनारायण-४	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पाँगा चारधाराबाट जनसेवा मा वि सम्म किर्तीपुर न पा ५	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पाँचखाल पलाञ्चोक भगवती (F०७१)	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पाँचमुहाने- कठार-गोठौली- लौकाही -धमौरा-पडरिया- फुलौरिया - गोठौली सडक कालोपत्रे,	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पान्द्राङ ईचुँग बुढीचौर ईपा सडक मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पिप्ले देखि कठार कुमरोज सौराहा पर्यटक मार्ग३.चैनपुर चोक बाट जपकौली फसेरा फसेरी सौराहा सडक कालो पत्रे।	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पिप्ले मकरानचुली मकवानपुरगढी सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पिप्ले मकरानचुली मकवानपुरगढी सडक मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पुल्चोक गोलाघाट सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फाखेल मातातीर्थ मोटरबाटो, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फाफरवाडी बेतिनि हुँदै ललितपुर गिम्दी सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फुकेचौर गोरक्ष मा.वि. हुँदै ज्योति उच्च मा.वि. बालबोध उच्च मा.वि. हटिया स्वास्थ्य चौकी हुँदै सिचापानी चोक हाट बजार जोड्ने सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फुर्केचौर गोर्खा मा वि टु ज्योति उच्च मा वि बालबोध उच्च मा वि हटिया हेल्थपोस्ट टु चिसापानी चोक हाटबजार सडक मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बछौली १ सौराहा बदहनीहाती पजनन केन्द्र सडक सौराहा पर्यटकीय सडक मरामा चैनपुर चोक खैरनी नपा भवन जमकौली पसेरा सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बाम्ती भण्डार ९ रोसि गाउँ लिखुखोला राइदाघाट रमिते डाँडा ६ हुँदै लाबडुका राम्से सडक, रामेछाप, सोलु	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बेथान नारायणस्थान देउराली तालढुङ्गा पर्यटकीय सडक, काभ्रे, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बेनिघाट जनगाउँ लामि डाडा सोलामाजा सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भण्डारा पिठुवा भोजाड उत्तराखण्ड	३२-मकवानपुर	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर १० नारायणी मार्ग- ठेक्का नं ०७३/७४औं०९६ र १२८ रि	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर ५ शिवघाट फुर्तिचोक श्रनपुरचोक विजयनगर सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भरतपुर सहरी सडक भरतपुर मनपा रामपुर जाने सडक वाड नं ६ रामपुर जाने सडकको यज्ञपुरी मार्ग	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिमफेदी कोगटे सिस्नेरी सडक ग्यावेनवाल मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिमफेदी कोगटे सिस्नेरी सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिरघाटी दुम्सीडाँडा सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मंगलपुर ज्ञानेश्वर सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मंगलपुर ज्ञानेश्वर सडक, मंगलपुर घुम्तीचोक विजयनगर सडक, कल्यानपुर मुनालचोक सडक र लमजुंग चोक देखि बाइस विघहा सडक भरतपुर ८ सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मकवानपुर चित्लाङ गा वि स ६ नौकाटोला मोड टु व्यारेक सम्म मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मनकामना चोक देखि फायरलाइन सडक मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मनहरी क्याडचे चैनपुर मकवानपुर सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	महाकाल नाकछेडा हुँदै आग्रा जोड्ने सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	माझीटार भारपाङ्ग एवाङ्ग विदाङ्ग सडक, धादिङ्ग, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मेघौली जगतपुर सडक (F१२५)	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	यी टि कि दङ्गिनकाली ७ सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रक्सिराङ गाउपलिका सरिखेत हुँदै कैलास गाउपलिकाको भार्ना डाँडाखर्क फेदी हुँदै चन्द्रागिरी निस्कने सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रजैया लामटार बसन्तपुर डिल्लीपुर ६,८,९ मकवानपुर हाडीखोला २५ कि.मी., मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रत्ननगर ७ कृष्ण मन्दिर उत्तर चिसोपानी सितल मार्ग सडक, रत्ननगर नपा १४ बाउलीचोक देखि रनपा १२ सापकोटा चोक रनपा १४ चाउचाउ चोक सडक र सौराहा नारायणघाट देभघाट सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रत्ननगर शहरी शडक गौतम मार्ग	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रमनटार हत्तिगौडा सिक्रेनी त्रिन्दावन सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	राईगाउँ भैसे हुँदै राईगाउँ ९ बाट रौतहट जोड्ने मोटरबाटो, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रामनगर वाइपास सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रिचोकटार डुम्रे इराङ हुँदै चितवन सडक, धादिङ्ग, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लाकुरेबोट देखि बनासे टोल सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लेले मनकामना डुकुछाप कटवालदह सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लेवट लेखपानी वसामाडी सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लेवट बासामाडी सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लोथर परेवाकोट लाम्बगर पर्यटकीय सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लोथर(चितवन) स्याम्रङ्ग स्यादुल चरौदी धादिङ्ग सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	वृन्दावन सिक्रेनी हत्तिगौडा रमन्टार सडक (हेटौडा उ.म.न.पा.वडा नं. १२,१३ र १४) स्तरोन्ति कालोपत्रे सिमेन्ट स्लाप, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शहिद गणेश पौडेल तथा सुरेश वाग्ले मार्ग, गीतानगर	३२-मकवानपुर	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शान्तिबजार पुरानो पर्षा मगनीचोक हुदै रसौली सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शारदानगर हेल्थपोष्ट चन्दनगर बगैँचा हुदै सुर्यनगर सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	श्री न १ जगदल गण सुनाचुरी व्यरिक सडक मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सल्यान खसिमारा बडिखेल, हात्तिवन महाकाली मन्दिर, लिटिल एन्जेल्स स्कुल उत्तर कम्पाउण्ड सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सल्लाघारी दुवाकोट सडक (F०९३)	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	साईटार कालिधाप खहरे कोलङ्गती मोटरबाटो सरिखेत ७,२,१, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सानुटार ज्यामिरे बाँसघारी(हेटौडा उप म.न.पा.वडा नं. २६ र २७) सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सितापाखा चोकदेखी सुर्य योजन चोक सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिद्धकाली घट्टेदमार हाडिखोला वसन्तपुर डिल्लिपुर सडक ग्रामेल , मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सिपाली चोक देखि ध्याम्पे जाने सडक कंक्रीट ढलान, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुकुटे छापगाउ मिलडाडा ठोकर्पा श्रमथली सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुत्केरी ढुङ्गा सिम्ले कार्कीडाडा रैले सडक, धादिङ्ग, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सौरहा कुमरोज कठार भण्डारा पिप्ले सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हिटिया हर्नामाडी रातामाटे डाँडा दियावती हुदै एकलेखेल सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हुग्दीखोला गौइराग कोटथाप्के जबाग महखोला सडक	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हेटौडा अर्बान सडक, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हेटौडा वाइपास, मकवानपुर	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रिचोकटार डुम्रे इराड हुदै चितवन सडक, धादिङ्ग, मकवानपुर ७४८	३२-मकवानपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कैलाशनाथ मन्दिर सडक हुदै चित्तपोल ५ सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खनाल गाँउ ढङ्गाना गाँउ ज्योतिर्लिङ्गधर सडक टेवा पखालि स्तरोन्नती र कालोपत्रे चाङ्गु नारायण न.पा. , भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खरिपाटी नागवेली तेलकोट सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चागुनारायण १४ दुवाकोट खडकाडिल—भक्तपुर १५ सरस्वतीखेल—बेसीगाँउचोक—नयां चक्रपथ सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चाँगुनारायण महाकाल त्रिशुलडाँडा तेलकोट सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चाङ्गु नारायण न.पा १० भुत्तेखहरे नारायणटार साङ्गदह सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चुनदेवी सडक नगरकोट न.पा.वडा ३ कालोपत्रे, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	च्यामासिङ्ग नाला बनेपा (F०९७)	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	झ्यालेपाटी कृष्णमन्दिर डोलेश्वर सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ताथली सुडाल बागेश्वरी नगरकोट सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नगरकोट २ हलालगाँउ खडकापुल पराजुलीटोल सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नगरकोट साँखु खण्डको नगरकोट भट्टेडाँडा कात्तिके सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पानेहिटी नयां कृष्णमन्दिर चुनदेवी सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बयानढुंगा लामिछाने गा.उ, नगरकोट ।	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बेसीगाँउचोक खहरे नयाँगाउ सडक, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भक्तपुर चक्रपथ (लोकन्थली, बालकोट, विरुवा, गुन्डु, ताथली), भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लुभु कटुञ्जे सल्लाघारी सडक कालोपत्रे, भक्तपुर	३३-भक्तपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	आसाङ गिम्दी ठुला दुलुङ, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ईकुडोल देखि प्युटार नयाँ बाटो, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कार्किटार मुलपानी ललितपुर घुम्ती जोड्ने सडक ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खोपासी दुखर्क च्याम्प्राङ्गवेशी कालेश्वर भारदेव सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खोपासी दुङ्गखर्क च्याम्प्राङ्गवेशी कालेश्वर रातोमाटे सडक, काभ्रे, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गोतिखेल जप्का शिसाउन्न सडक ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गोदामचौर(४ कार्कीचोक दुङ्गे साघु बस्ती वडा नं.३ हुँदै मुलपानी विद्यालय भवन सम्म, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ग्वाको पनौति डाँडापरी सडक (F०७३)	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टखेल बिस्टगाउ टौखेल सडक ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डुकुछाप देखि कटुवाल दह सम्म सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डुकुछाप देवीचौर घुसेल माल्टा बगुवा सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डुकुछाप देवीचौर घुसेल माल्टा बगुवा सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	तीनपाने भन्ज्याङ्ग चनौटे हुँदै महाकाल उच्च मा.वि.सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नमोवुद्ध पनौती लामाटार लुभु ग्वाक्, काभ्रे-ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नागटार हेलटार सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बुंगमति चांगनाखेलबाट ठेचो गाविस झरुवारासी हुँदै ठैव सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बुङ्गमती फर्सिडोल हुँदै देवीचौर सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बुन्मति ठेचो झरुवावरासी, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	महालक्ष्मी ५ टिकाथली चौधरी मार्ग, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	महालक्ष्मी न.पा.सिद्धिपुर चारघरे गोदावरी खोलाको पुल देखि चारघरे गाउँ सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रातेमाटे कालेश्वर च्यामराङ्गवेशी पनौती सडक, काभ्रे, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ललितपुर सिद्धिपुर टिकाथली सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लुभु लामाटार लाकुरी भन्ज्याङ्ग सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लेले मनकामना सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	शंखादेवी धाराचौर दुङ्गिन सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सल्यान खसीमार वडिखेल सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	सुनाकोटी बुङ्गमती रिगरोडको नख्खु खोला पुल जोड्ने सडक, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	हात्तीवन महाकाली मन्दिर लिटिल एन्जल्स स्कुलको उत्तर पुर्व कम्पाउन्ड सडक, कालोपत्रे, ललितपुर	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बुन्मति छम्पी टिकाभैरव सडक, ललितपुर ।	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भट्टेडाँडा इकुडोल बुखेल मानिखेल गोटीखेल सडक, ललितपुर ।	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लेले चन्दनपुर सडक, ललितपुर ।	३४-ललितपुर	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	आश्रम स्कुलदेखि फेदीखोला गैराबारी चिसेनीहाइट मोटरबाटो, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	क.म.न.पा.४ चप्पल कारखानाबाट प्रगतितोल जाने सडक स्तरोन्नति, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कगेधरी मनहरा मुलपानी-१० कामीडाँडा नेपाल राष्ट्रिय निर्माण मा.वि. हुँदै ब्रम्हखेल जोड्ने सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कागेधारी मनोहरा मुलपानी १० कामीडाँडा मनकामना मन्दिर मिलन चोक हुँदै चौगुनारायण मन्दिर सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	कागेस्वरी चक्रपथ फिकुरी गागल नयाँपाटी बुढानीलकण्ठ मुकुटभञ्ज्याङ्ग किर्तिपुर, ललितपुर	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काठमाडौं न.पा. वडा १,१७,१८,२६,२७,२८ मा सडक कालोपत्रे, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	काभ्रेस्थली कोइराला खोला माटी कोरी मसार देवीस्थान गुर्जे सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	किर्तिपुर ६ देखि लस्सी बोट हुँदै सानो कार्की टोल नेपाल टोल सडक	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	किर्तीपुर ४ हेल्थपोष्ट देखि चन्द्रागिरी न पा ९ मच्छेगाँउ सम्म	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	खहरे झयालखा फाट सुन्दरबस्ती सडक काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गंगबु बनियाटार र साङ्गला जोड्ने सडक कालोपत्रे, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गगननगर अधौतेधर बौद्ध सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गोर्कण तारेभिर चक्रपथ, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	गोठाटार खहरेचोक गान्धीस्कूल विरेन्द्रचोक वडा नं. ५ पिपलबोट सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चपली बुढानिलकण्ठ घुम्ती सामुदायिक मार्ग महाँकाल चक्रपथ, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चाल्नाखेल बोसान चम्पादेवी सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चिसिनी सडक, विष्णुबुढानीलकण्ठ गा.वि.स. सडक, काठमाडौं ५	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	चौतारियाटार सूर्यमण्डली सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	छेकाटे फाट देखि विन्दवासिनी मन्दिर सम्मको सडक तानपा वाड न २ काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जहरसिपौवा नांगलेभभारे फट्केस्वर मेलम्ची सडक,काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जे.पी. प्रतिष्ठान मैत्री सेवा आश्रम चौकी भन्ज्याङ्ग लप्सेफेदी कालिमिल सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	झयालकाफाट सुन्दरबस्ती चुनिखेल सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टोखा ९ शिव मन्दिरबाट उत्तर तर्फको मूल बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टोखा फुटुङ्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	थानकोट हाईवे सतुंगल कितिपुर पाङ्ग चोभार जलविनायक हाईवे जोड्ने लिंक रोड, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	देउराली जनताबाट गोलफुटार जाने मूल बाटो, विजेता टोलमा रिटेनीङ्ग वाल निर्माण, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नयाँपाटी वि.पी. चोक भद्रवास ठुलादिक सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	नैकाप ईन्द्रदह सडक कालोपत्रे, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पैयुटार देखि शाहिदपार्क सम्म सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बानियाटार बाट टोखा भुतखेल जोड्ने सडक कालोपत्रे, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मण्डिखाटार विज्ञान मा.वि.वडा नं.११ सडक, बुढानिलकण्ठ न.पा., काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मुड्कु आठमैले घट्टे खोला बन्चरेडाँडा सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	साँखु बज्रयोगीनी चौकी भन्ज्याङ्ग सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	साततले देखि आनी गुम्बा पश्चिम कपन सम्म सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धर्मस्थली ९ देखि चोगाँउ जितपुर फेदी, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फेदी बजार मसलाबोट देउकीफाँट धर्मस्थली सडक, काठमाडौं	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जगात सल्लेगाउँ हुँदै ठूलोखोला सम्मको सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जन आन्दोलन मार्ग (गणेशमान प्रतिष्ठान मार्ग) नैकाप, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जितपुर काभ्रेस्थली साडला झोर मनमैजु सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	जोरपाटी गोकर्णेश्वर न.पा. १३ तामाङ्ग गुम्बा नयाँ बस्ती प्रहरी विट पुरानो विपुल स्कुल सडक सुधार, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	टौदह स्कुल देखि खत्रीगाउँ सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	ठूलोढुङ्गा पोखरी पावहास गोपालेश्वर सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	डिभिजन सडक कार्यालय काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दक्षिणकाली कोपु सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दक्षिणकाली न पा ७ डल्लु चम्पादेवी सडक कालोपत्रे, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	दक्षिणकाली न पा ७ डल्लु चम्पादेवी सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	धर्मस्थली देउकी दोभान काभ्रेस्थली सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	पुरानो नैकाप १ स्वीजरल्याण्ड पार्क हुँदै वलमबु सम्म सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	फुलवारी गेट नागार्जु मा.वि. जितपुरफेदी सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भक्तपुर चौगुनारायण देखि पिकनिक स्पोर्ट सरस्वती स्थान हुँदै साँखु सडक, भक्तपुर, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	भिमढुङ्गा लामिडाँडा सडक कालोपत्रे, धदिङ्ग, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मड्कु आठमिले घट्टेखोला बन्चरे डाँडा सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मुलपानी कामिडाँडा मिलनचोक हुँदै चौगु नारायण इन्जिनियर कलेज जाने सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मुलपानी नयापाटी डिहडाँडा भद्रवास आलापोट सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मूलपानी १० (कामीडाँडा) देखि ने.रा.नि.मा.वि. हुँदै ब्रम्हखेल सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रामकोट गा.वि.स. बालकोट दहचोक सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	रामकोट बदालकोट दहचोक सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	राराहिल स्कूलबाट जोडिने बाटो किर्तिपुर	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	वाचन शिरोमणि नारायण प्रसाद प्रतिस्थापन सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	साँखु पालुवारी पौडेलगाँउ सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	साङ्गला गा.वि.स. ९ मालुङ्ग चुनी जगल गर्जे सडक, काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	लोकतान्त्रिक सहिद मार्ग,काठमाण्डौ	३५-काठमाडौं	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	बलुवाखानी चोक घारापाखा सडक काठमान्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	विन्दाविसिनीटोल विष्णुदेवी सडक चन्द्रागिरि न.प. १० काठमान्डौ	३५-काठमाडौं	
प्रदेश नं. ३	७०१०००१३	मीनभवन उकालो खरिवोट कर्तेयानी सडक, काठमान्डौ	३५-काठमाडौं	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खोप्लाङ्ग चापाभन्ज्याङ्ग लक्ष्मीनारायण मन्दिर अर्नले वारपिके सडक सम्भाव्यता अध्ययन तथा निर्माण, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आँपपीपल थालाजुङ्ग राम्चे चिप्लेटी भच्चेक (द्रव्यशाह मार्ग) सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आँबु खैरेनी कान्टार नाजुङ्ग सिलिङ्ग हुँदै मनकामना सडक	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आपपिपल राम्चे भच्चेक सडक	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आरुघाट आरवाङ्ग थूमी लापू सडक गोरखा(३)	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आरुघाट भन्ज्याङ्गबाट आरुआरवाङ्ग थुमी लापु गुम्दा उहिया सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आरुघाटभञ्ज्याङ्ग सिस्नेरी आरुपोखरी देउराली ताकुकोट मुचोक हुँदै लमजुङ्ग सडक, गोरखा ३	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आरुचनौटे गा.वि.स. को आरुघाट बजार क्षेत्र कालोपत्रे, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गा.वि.स.भवन देखि फेदीखोला राम्चे तेस्ने कोटगाउँ सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गुम्दा पौटु लापु सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गोरखा आरुघाट सडक	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गोरखा जिल्ला सिलिनटार देखि मनकामना मन्दिर सम्मको सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गोरखा न.पा. वडा नं.१ सतिपिपल पोखराथोक कालिका दरबार मोटरबाटो, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गोरखा न.पा.बाट बुङकोट मैलुङ्ग सडक, गोरखा १	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गोरखा नं.पा. १ सतिपिपल पोखराथोक हटियाथोक सडक निर्माण, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गोरखा नपा वाड नं। स्याली बजार १० किलोवाट बझांग टिउरे भन्ज्याङ हुँदै तिपिपल पोखराथोक हटियाथोक कालिका दरबार सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गोरखा बजार देखि गोरखा दरबार सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गोरखा बजार ध्याम्पेसाल आरुघाट सडक कालोपत्रे, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	घ्यालचोक राम्चे तेस्नेछापगाउ भैरावथान सडक , गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	घ्यालचोक ९ गोरखा खस्टार वरफेदी पदलेटार सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चनौटे जवकन्यादेवी मा.वि. ताकु गा.वि.स. भवन ताकु, गोर्खा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चोरकाटे चित्रे पोखरी भच्चेक सडक कालोपत्रे, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	छेपेटार सातदोवाटो लुईटेल पालुङ्गटार लम्जुङ्ग हुलाकी मार्ग, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ज्योती चौतारा खोप्लाङ्ग खारपानी सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	झीगटे बोर्लाङ महादेवटार सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ठाँटीपोखरी भण्डाराथोक हर्मि मुगे सिचौर बुधसिँटार दुधपोखरी सडक, गोरखा	३६-गोरखा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ड्यूला भङ्गाङ्ग छेकम्पोर सिर्दिवास माछेखोला गुम्दा लाप्राक वारपाक सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ढोडनी सिमजुङ्ग ध्याचोक सिरानाडाँडा सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ताकुकोट उल्टे देखि डाँडागाउँ ताकुकोट सडक निर्माण, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तुरतुरे ठाँटिपोखरी छापथोक आँपपिल हर्मी, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दर्वुङ फुजेल कुवापानीबाट फुजेल खोला ताडणीचोक सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ध्याम्पेसाल देउराली ताकुस्वारा सौरपानी वारपाक सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	नयाँपुल ठाँटीपोखरी हर्मी बुद्धसिंहटार खरिबोट बलाङ्ग दुधपोखरी सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पन्थडी कटहरे हर्मी गोरखा, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पालुङ्गटार दुधपोखरी सडक (बजेडाँडा मुगे थालाजुङ्ग पाण्डेवेशी ओर्खेनी सिम्ले सिरचौर दुधपोखरी), गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पिपलटार कोश चौतारा सडक स्तरोन्नती बोर्लाङ्ग गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पौवागाउँ पुण्यगाउँ हटिया कोटपँधेरा हुँदै फलाटेसम्मको सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फिनामटार जौबारी चैनपुर भन्चेक मोटरबाटो, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बजौली थान देखि सति देवी मार्ग (पद्म कुमारी) नामजुङ्ग ६, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बिमलनगर मौवाटार ठाँटि पोखरी दुधपोखरी सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनिघाट आरुघाट लाकेँ सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनिघाट फुजले तीनमाने लक्ष्मीबजार पोखरीथोक सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनीघाट तीनमाने पोखरीथोक पर्यटन सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनीघाट फुजेल सिम्ले तिनमाने पोखरीथोक सडक, धादिङ्ग-गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मकसिँ बुझार धैरुङ नाफुङ बुङकोट हुँदै गोरखा सदरमुकाम सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रुईला सामागाउँ सिद्धिवास सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनिघाट दारबुङ भुजेल वतासे तिनमाने मनकामना सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सातदोबाटो अन्नपुर्ण मा.वि. खोपलाङ बजार चापाभन्ज्यङ सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सातदोबाटो बागडाँडा पन्थेनी गाउँखर सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्याउली बजार बक्रांग टिउरी भन्ज्यांग मनकामना सडक, गोरखा	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	झिगटे आश्रङ बोर्लाङ महादेवटार धावा चौतारा कयापानी सडक, गोरखा १ (१४८९)	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लिगलिगकोट हर्मीकोट दर्मीचौर सिमपानी रातडाँडा बराहथान सुन्तले कटहरे सडक, गोरखा २	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	धादिङ्ग बसेरी मानबु काशीगाउँ केरौँजा दोभान सडक। गोरखा ३	३६-गोरखा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सत्रसय अर्चल्यानि चण्डिपाटा पुरानोकोट बाखेजगत सडक लमजुङ्ग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रम्घा समीभन्ज्याङ सुर्यपाल लहरेपिल पोखरीथोक सतीडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती गरी कालोपत्रे गर्ने लमजुङ्ग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रानीकुँवा गाउँशहर काउलेपानी सडक, लमजुङ्ग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेसीसहर नगरपालिका रानी कुवा देवी एतिहासिक गाउँसहर दरवार काहुले पानी सम्म ८ कि.मि.सडक, लमजुङ्ग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तुरतुरे (तनहु) साइलीटार दुधपोखरी, लमजुङ्ग	३७-लमजुङ्ग	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पुरानकोट बागलुङपानी बाख्रे जगतभिर भुजुङ, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वेशी शहर बागलुङपानी घलेगाउँ भुजुङ सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	हुरहुरे तल्ला भारी मोटर वेशीशहर नपा लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अहाले मिल्डिङ सडक, तनहुँ, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	करापुटार नाल्मा वेशीशहर, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	करापुटार साल्मेभञ्ज्याङ सडक कालोपत्रे, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कालिमाटी दुधेकुना मानेचौका हुँदै कुन्धा जाने सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कोहोरेपानी पडिनी स्कुल तल्लो ग्राउण्डसडक, लम्जुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कोहोरेपानी पाणीनी स्कुल तल्लो ग्राउण्ड सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खत्रीठाँटी परेवा डाँडा कुन्धा धिताल चौतार समिभञ्ज्याङ पराजुलिवेशी	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खत्रीठाँटी परेवाडाँडा कुन्धा धितालचौतारा समिभञ्ज्याङ पराजुलीवेसी सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खत्रीठाटी कुन्धा सोतीपसल सिसाघाट सडक, कालोपत्रे, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खुदि पामचोक भलामचौर घलेगाउँ सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खुदी सिउकड स्याँग सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खुदी सिम्पानी भलामचौर घलेगाउँ सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गहते चिसापानी दरिगौडमा कारकेजगत सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तारकुघाट बोरडखोला विचौर लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तार्कुघाट बोरडखोला विचौर, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दुईपिप्ले रम्घा समीभञ्ज्याङ सुर्यपाल टक्सार सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दुईपिप्ले सिसाघाट सडक, तनहुँ-लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पन्थाविर्ता भोटुमार्ग हुँदै बेलघारी सम्मको मोटरबाटो सुन्दरबजार ३ लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	परेवाडाँडा कुन्धा धिताल चौतारा जिताकोट समीभञ्ज्याङ पराजुली वेसी सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पाखुरी चोक मिदिम पुल रामबजार मादीपुल चिसापानी सडक, तनहुँ-लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वेशीशहर बागलुङपानी घलेगाउँ भुजुङ सडक लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वेशीशहर हिले टक्सार, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भोटेओडार ८ धारापानी शिखकोलवोटे चण्डी मन्दिर जान् सडक लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भोटेवडार ८ धारापानी शिख कोलवाटो चण्डी मन्दिर जाने सडक सम्म, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भोर्लेटार देउतापानी सडक निर्माण, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मादी उस्ता छिनखोला बराहपोखरी सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रिष्टेवगर नौथरसेरा छोटेखोला ताजे सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लामाबगर श्रीभञ्ज्याङ आखरी गैडा सडक लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेलघारी अर्चलवोट हाँडीखोला थापाखेत ओखरी सडक लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेलघारी भाते गौडा दुधपोखरी सडक लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वेशीशाहर भुर्जुङ हरित सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वेशीशहर गाउँमाचोक पुरानो दरवारण्टक्सार सडक, लमजुङ	३७-लमजुङ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वेशीशहर डेहथोक विमदा बाखीजगत सडक, लमजुङ्ग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सत्रसय अर्चल्यानी चण्डीपाटा पुरानोकोट बाखे जगत सडक, लमजुङ्ग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सत्रसय पाँचघरे पोखरी टाउका धारापानी जलेकेनी नेटा हुँदै भोर्लेटार सडक, लमजुङ्ग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भीमकाली मार्ग (पाल्पा, स्याङ्गजा, तनहुँ, लमजुङ्ग)	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	देउअरली थादिपोखरी मर्स्याङ्दी सडक, लम्जुंग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भुकुन्डे-चिसापानी-चौडिला-आर्यल्यानी सडक, लम्जुंग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लामखेत-केराघास-ऐलौ लचौर र केराघार नपागाउ सडक, लम्जुंग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सेतीपसल-जिता-विमिरेभञ्ज्याङ-मंजिपाटा सडक, लम्जुंग	३७-लमजुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तनहुँसुर १ चुँदी फेदि खोला आमडाँडा सिम्पानी तनहुँसर तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बाड खोला देखि मोहरीया हुँदै दुलेगौडा स्याङ्गजा, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अमर शहिद मोटर मार्ग, व्यास ९ देखि तनहुँसार, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आँपटारी देवघाट सडक (F१२६)	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आँबु खैरेनी छिम्केश्वरी सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	क्यामिन छापथोक मोटरमार्ग सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कलेस्ति गजौडे विर्ता सुहुरेभञ्ज्याङ्ग टुहुरेपसल अर्मलेभञ्ज्याङ्ग रम्घा महन्ते हटिया हुँदै पाचसय फाँट सम्म सडक तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कलेस्ती गजौडे विर्तासुहुरेभञ्ज्याङ्ग टुहुरेपसल अर्मले भञ्ज्याङ्ग रम्घा महन्तेहते हुँदै पाँससय फाँट सम्म सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कान्छे सडक कोट दरवार, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कालिका मार्ग तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कालिका मार्ग सत्रसय लमजुङ्ग कुन्छा सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कालिका सत्रसय कुन्छा सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कालिमाटि दुधेकुना मानेचौका हुँदै कुन्छा जाने सडक लमजुङ्ग तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	क्यामिन छापथोक मार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	क्यामिन छापथोक सडक तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	क्यासमिरी ट्याक (पर्यटकिय मार्ग), तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गाउँसेवा मार्ग, मिर्लुङ्ग ५ सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गवास्लुङ कौडिम सुडेपुल मार्ग, तनहुँ, नवलपरासी	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	धुम्ती चिसापानी सडक, स्याङ्गजा, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चन्द्रबती आहाले सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चिसापानि गाविस ८ सुन्दरबजार कालिका छत्रे पुल सडक तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चुँदी भानुमार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	छत्रे पुल देखि दुधेकुना चोक हरिया लौडारी भञ्ज्याङ्ग हुँदै थानीकोथान जाने सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	छाब्दी वाराही मोटर मार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	छिपछिपे भञ्ज्याङ सारडुधार सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	डुम्रेवेशी शहर राजमार्ग अन्तर्गत कालीमाटीबाट चोक चिसापानी गा.वि.स. भवन हुँदै महतरी जोड्ने सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तनहुँसुर जाने खड्गकाली मार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तालघरे दुम्सीचौर मार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तालघरे दुम्सीचौर सडक तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दमौलि सुकौरा मार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दमौलि सुखौरा सडक स्तरोन्नति तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दमौली सुकौरा सडक स्तरोन्ती, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दुम्सी नमुना सहकारी मार्ग, व्यास, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दुलेगौडा लामागाउँ मोटर मार्ग क्षेत्रीयस्तर सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दुलेगौडा हर्कपुर सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	धारापानी सेरातार रामकोट सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पाउदी पाण्डे खोला देखि दुधकुना सम्म सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बन्दीपुर ढाँडखोला सडक कालोपत्रे, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बाइस जागर तिन पिप्ले थानीको मन्दिर टुहुरे पसल, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बागेछरी मोटरमार्ग, रुपाकोट कुन्छा, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भानु जन्म स्थल मार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भानु जन्मस्थल मार्ग तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भानुमार्ग (भन्सार चन्द्रवती पुलीमराड कुन्छा सडक), तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भानुमार्ग कालोपत्रे स्याउली देखि चन्द्रवती, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भानुमार्ग टुहुरेपसल अर्मले भञ्ज्याङ्ग बाहुन डाँडा दोरदोर सम्मको सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भानुमार्ग सेपा बगैचा चन्द्रवती बजार सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भि.सी. शेरबहादुर मोटरमार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भिम गोफा डुम्रेवेशी मार्ग क्षेत्रीय सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भिम भैरव मोटर मार्ग सम्भावित प्रादेशिक सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भिमाद रिसिङपाटन पल्टयाड औरी चौतारा शृङ्गपथ सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	महेन्द्र मार्ग व्यस न.पा. वडा नं. ६ स्याम्घा गा.वि.स. सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	महेन्द्र मार्ग व्यास नपा वडा नं. ६ स्याम्घा गाविस सडक तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	महन्ते मुमुचौर तिनपिप्ले मोटर मार्ग (पुर्कोट र बसन्तपुर जोड्ने), तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मानपुर टेक्रे साँखे सडक सम्भावित प्रादेशिक सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	राजपानी मार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बाहुन डाँडा बाङ्गे बुलिङ्गटार सडक तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	शृङ्गकालि मोटर मार्ग साभुङ्ग भगवतीपुरबाट कालिगण्डकी तिर सम्म तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	शृङ्गकाली मोटर मार्ग, साबुङ्ग भगवतीपुर बाट कालिगण्डकी तिर सम्म, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सतिस्वारा मार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिस्ने भलुवान डुम्रे वन्दीपोखरा मोटरबाटो,	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सुखौरा ढाडखोला खहरे बुद्धिसिंह सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सुधार मोटर मार्ग माझकोट १, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दासढुङ्गा देवघाटधाम मोटरमार्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भिमाद रिसिङ पाटन औरीचौतारा सडक, तनहुँ	३८-तनहुँ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मार्कीचोक हिलेखर्क सडक,तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रिष्टेवगर फलियासांघु वरवोट तिलाहार सडक, लमजुङ्ग, तनहुँ	३८-तनहुँ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	आर्वा मौजा कुलायन मार्ग	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अमालाविसौनी-घार्मी-आलेवारी-अम्बरेखर सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अर्गाभौजा कुलायन मार्ग सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	काँडे भदौरे सल्यान हुँदै डिमुवा पर्वत जोड्ने, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कास्की अर्मला नोधारे झुप्राङ्गवोट सिद्धबराह नाइडाँडा सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	नागडाँडा-अधिकारिडाँडा-कास्कीको टगरा सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कास्कीको नयाँ पसलदेखि घान्द्रुक सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कास्कीकोट पुम्दीभुम्दी स्यांगजाको फेदीखोला सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	काहुँखोला भन्ज्यांग आर्वा मौजा सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कुनाकोमुख मझा पधेरा आमटरसडक कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खोप्लांग चापाभाज्यांग सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खोराको मुख देखि टुटुङ्गा हुँदै इदिखोलासम्म पुग्ने पर्यटकिय सडक निर्माण, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गहतेडाँडा लामाखेत मौजा सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गाँउखोला काहुँखोला भन्ज्याङ आर्वा मौजा सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चण्डीस्थान देखि ठुलोपोखरा धुर्कोट, रत्नपुर १ साविक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चिसापानी सिगारेवास टक्सार, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चुर्लिङ घयाल्चोक धावडीघाट सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	जडार लुपटा सिल्केडाँडा हुँदै पानकोट सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	जिमिरे खोला हेल्थपोष्ट (कुँवर गाउँ) नयाँगाउँ गहते चिसापानी दारेगौडा गाउँ शहर सडक, लमजुङ्ग (नि.क्षे.२)	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ज्याग्दी खोला करिडर नतहुँ साखे-स्याङजा – विरुवा-चिन्नेवास दामचौर पाल्पा तिन जिल्ला जोड्ने कालोपत्रे सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ठूलाखेत ठूलाचौर सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तार्कुघाट बराङ्गखोला बिचौर मोटरबाटो (बराङ्गखोला बिचौर खण्ड) ट्रयाक खोल्ने	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तालवेसी लिप्यानी हाँडीखोला चमेरे ओडार लमजुङ वेसिशहर सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	तिनपिप्ले जलविरे जानेवाटो राइनास नपा ३	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	थुमाको डाँडा स्यारचोेक दोवाटो याङ्गजाकोट सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	थुम्सीकोट मुप्रेवेसी मिजुरे पोर्सा सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दोपरे कृस्ति बनेक बडहरे पौव सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	नभएको	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	नयाँपुल घान्द्रुक जाने सडक कालोपत्रे, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पन्थडीही कटहरे हर्मि सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पानी टंकी घार्मी हरि पाउँ हुँदै अम्बरेखर सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पानी टंकी, घार्मी, हरिपाउ हुँदै अम्बरेखर सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पानीटंकी जुके भोटेपोखरी धारापानी मनियन डाँडा, कास्की	३९-कास्की	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पामे गैरावारी रातमाटा ढोकाको मुख सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पुम्दी भुम्दीकुभिण्डे सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पुरनचौर ढाव माछापुच्छ्रे सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पृथ्वी राजमार्गबाट गुवेताल जाने सहकारी मार्ग सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पोखरा १२ ढिकुरपोखरी भदौरे सल्यान डिम्बा मोटरबाटो, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पोखरा बाग्लुङ बसपार्क सारङ्गकोट ढिकुर पोखरी सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पोखरा सातताल पर्यटकीय सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फाल्भेजयंग आपुखोला सडक कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फिनामटार जौवारी भच्चेक सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फुस्रे खोला रायोदी मट्टीखान सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फुलवारी काँहु धरहरा सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फुलवारी भलाम बाटुलेचौर सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फुस्रेखोला रमादी मट्टीखान देउराली सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फुस्रेखोला राम्दी मात्तिखान सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फूलवारी मणिपाल काँहु धरहरा सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फेवा मार्ग देखि कोइरालामार्ग डिहिकोपाटन हुदै खहरे चौक सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बनियापथ लामाचौर १६ तुलसीघाट डिक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बाग्लुंग तिच्यांग भकुन्डे रायाडाँडा दम्येक शान्तिपुर सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बनियापथ लामाचौर १६ सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिवाङ्ग बोङ्गादोभान गुर्जा म्याग्दी सडक, बाग्लुङ्ग (नि.क्षे.३)	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेगनास ताल - आनन्द ज्योति मा.बि.- माझथाना सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेगनास ताल उपल्लो नहर सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनी मालढुङ्गा कुश्मा सडक (F१३१)	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनीघाट तोरीस्वौरा दलभञ्ज्याङ्ग तीनमाने लक्ष्मीबजार गोरखा सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भगवतीटार सैमराङ्ग भाचोक सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भुर्तेलगाँऊ आहाले ओखले सडक पो.ले.म.न.पा. २८, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भुर्तेलगाँऊ खड्केरी देऊराली सौर सडक, पो.ले.म.न.पा. २८, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मध्यम पथ, तुलसी घाट, बाँध सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	महेन्द्रगुफाबाट अर्मलाकोट जाने सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मैदान ठूलीस्वारा धुरस्यानी हुँदै सुरौदी सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	याँजाकोट-बाचौक-भाचौक-नाधिघार-पासी-मिहुरे जोड्ने दोतर बाटो, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रानीपौवा फुलवारी भलाम हुँदै बाटुले चौर सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लउरुप चापाकोटे पुम्दी मार्ग, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लामाचौर १ कराया चौतारा पोखरा सडक, कास्की २	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लामाचौर पानि टंकी ठुली पोखरी शहर डाहर अर्मला हरपाक अमला विसौनी घार्मी बेशी चौक हाले बारी हुदै महेन्द्र गुफा तल्लो घार्मी पूर्ण चौर गाविस सम्मको सडक कालोपत्रे , कास्की	३९-कास्की	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लामाचौर पानि टंकी ठुली पोखरी शहर डाहर अर्मला हरपार्क अमला विसौनी घर्मी वेशी चोक हालेबारी हुदै महेन्द्रगुफा तल्लो घर्मी पूर्णचौर ग.वि.स. सम्मको सडक कालोपत्रे	३९-कास्की	३९,४०००
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लाहाचोक घाचोक रिभा सैतीघट्ट हिलेबजार सिधड कालीमाटी घलेल लुभ्रे खोराको मुख चक्रपथ, कास्की ४	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लाहाचोक बानेटापुरा सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लुम्ले तान्चोक भिचुक लान्द्रुक सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वागथाला डोवा धारी रैकोशी सम्म सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बालिंग काफलडाडा रोगदी रामपुर सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	विजयपुर कुडहर (वि.पि. मार्ग) सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	विपी मार्ग,विजयपुर गौडाको मुख सम्म सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वेगनास ताल भोर्लेटार सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वेगनासताल आनन्दज्योती मा.वि.माझठाना, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेलघारी ढोके देउराली लाकुरी भन्ज्याङ्ग सिरुवारी सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	शिवालय थाप्ले तिलाहार हुँदै टक्सार सडाडजा जोड्ने सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सगरखारु कोइलेनी मादिवेशी सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सग्नवास हंसपुर दुलिवेशी सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सातताल पर्यटकीय सडक, लेखनाथ	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सातमुहाने देउराली सिसाघाट सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिक्लेश शिसाघाट मादी कोरिडोर सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिक्लेश शिसाघाट मादी कोरिडोर सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिलिखेत चनौटे कोरिखोला हुँदै गा.वि.स.भवन जोड्ने सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिसुवा स्याङखुदी भुर्तेलगाउँ सौर मनकामना मन्दिर जोड्ने सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सुन्दरबजार खत्रीठाँटी पाणीनी भोर्लेटार, लमजुङ-कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सुर्केमैदान ध्रुवपुर अर्चले सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्याउली बजार मनकामना सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्याङखुदी अर्दाहा कालिका सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्याङखुदी कडेलगाँऊ रैकर सातदोबाटो देऊराली राम्चे घुम्ले सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्यान्खुदी गोल्फेपानी सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्यावली बजार मनकामना सडक	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	हलनचौक खहरे हुदै पामे जोड्ने सडक, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	हेम्जा मेलबोट धिताल धम्पुस सडक कालोपत्रे, कास्की	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	विजयपुर कँडहर (बिपी मार्ग) सडक पोखरा	३९-कास्की	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	थोचे तिल्चे लाकेपास सडक, मनाङ्ग	४०-मनाङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	छोसेर कोन्छोयोलिङ्ग गुफा जोड्ने सडक, मुस्ताङ्ग	४१-मुस्ताङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	डिङगर नाम्गेल घर्फु सडक, मुस्ताङ्ग	४१-मुस्ताङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	धम्फु कोकेठाँटी टीटी कुञ्जो छ्यो लेते, मुस्ताङ्ग	४१-मुस्ताङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	धर्फु न्यायोल सम्झुङ्ग जोड्ने सडक,मुस्ताङ्ग	४१-मुस्ताङ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लेमन्थाङ्ग ठिगुवार फुवा ठिङ्गर जोड्ने सडक, मुस्ताङ्ग	४१-मुस्ताङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ध्ये ताडया सुरखाङ गा.वि.स. सडक, मुस्ताङ्ग	४१-मुस्ताङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वीलवाधाम देखि कुश्मा हुँदै फ्रसाटीकर जोड्ने	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	१ स्यालटूला- राखले - विसौना - पुराना गाउँ- धर्मशाला सडक पर्वत २ स्यालटूला- राखले - विसौना - पुराना गाउँ- धर्मशाला सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कार्किनेटा खलडाँडा - फलेवास सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कार्किनेटा खलडाँडा फलेवास सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कार्किनेटा भंगरा ठानामौला लुंखु बालकोट होश्राडदी बेउलीवास उराम तालतुम रास्कोट पुर्तिघाट सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कुश्मा दुलुङ सरुनचौर बाजुङ क्याङ शालिजा लेकफाँट नागि राम्चे काफलडाँडा हिस्तान घोडेपानी तातोपानी दाना धासा सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गंगटे कारबारे डाँडाखर्क आरबर सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गयाटारी स्वास्थ्य चौकी सौरीकोट धाप्दी हुँदै वयरघारी सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	घरुङ्गसेरा कुडुले हारमोर सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	धर्तिगाउ तालाबांग नाफे इरिबांग केवरी जोड्ने मोटरबाटो , पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	घुम्टी लाम्पाटा हिमालय मा.वि. खुर्कोट पाङ नुवारा खनियाघाट सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	घुम्ति - लामपाटा- हिमालय मा वि खुर्कोट- पाङ- नुवारा- खनियाघाट सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चाईना क्याम्प देखि जमलधारी सडक, कुश्मा न.पा १२, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चाक्लेडिल कल्लेरी बाग्लुङ्ग, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चित्रे ओडारे भदौरे सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चिसापानी भुतेलथोक बानीडाँडा सडक, हुवास, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	छर्मके कोटगाउ बाजुङ्ग पाटीचौर सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	जी.पि.मार्ग (सुमरेखोला सिरुवारी छहरिखोला लिमिठाना), स्याङ्गजा, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	डिमुवा- रम्जा- चित्रे सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	डिमुवा रम्जा चित्रे सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	त्रिवेणी ९ अर्थुङ्ग देखि चित्रेखर्क हुँदै नयाँपानेगाउँ देविस्थान जोड्ने सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दार्सिङ्ग जगतपुर केगा ध्रुवदेउराली वयरघारी सडक, स्याङ्गजा, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	देउराली बौसीदह पैयुँपाटा नाग्लीवाङ सडक, बनौ, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दोबिल्ला गंगटे गोतामेथर रापू आरथर फुलबारी सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दोबिल्ला- फलेवास सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दोबिल्ला पकुवा डाँडा छाप देउराली सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	नागडाँडा (स्याङजा) कार्किनेटा लुखु भोक्सी सडक कोलोपत्रे, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	नेवा डाँडा चिसापानी देवी पर्यटन मार्ग, कुर्घा ७ द, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पञ्चमूल गा.वि.स. सिरुवारी हुँदै पर्वत जिल्लाको भङ्गारा गा.वि.स.को सडक, स्याङ्गजा, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पाङ्गराङ्ग गाविस त्रिकाङ्ग खोरिया खर्क सिउरास भोक्सीङ्ग गाविस सडक, पर्वत	४२-पर्वत	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पातिचौर टिमुरे क्याङ्ग शालिजा सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पिडि खोला रातो छहरा वार्यखर्क टकलाक गा.वि.स. भवन सम्म सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फुलवारी आर्थर डाँडाखर्क राप राम्जाठाँट तिलाहार डिमुवा सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बवतेनी टापु माखा कडे सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बाम्दा- सुवेदीथर- चालिसेडाँडा- ठूली पोखरी सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेतिनी मोहरिया लौसिबोट ताङ्लेभूक झीलवारड सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मल्लाज लेखफाँट शालिजा लोप्रे सडक,पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मसुरवारी - पाङ- धाईरीड- मल्लाज सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मसुरवारी पाङ नाडलीवाड धाईरिड मल्लाज सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मिलन चोक फट्के दुगा कोटधर लेगफाट जलाजल सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मिलनचोक देखि गाविस भवन हुदै बाँसखर्क जोडने मोटरबाटो(मिलनचोक कोटधर बाँसखर्क) पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	राहाले सेवाकेन्द्र फेदी खोला टुटुङ्गा सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लाम्पाटा हिमालय मावी कुश्मा नपा ५ र ६ खहरे खोला निर्माण, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लुंखु बालाकोट अर्घौँदी होसाडदी माईथान करेनडाँडा पूर्णगाउँ बेउलिवास उराम सेतिवेनि सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लुंखु बालाकोट सिन्ले साधने सरौखोला हुवास सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लुंखु बान्दे भोर्ले लुंखु सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वयरधारी ठूलो भञ्ज्याङ हातेमालो चोक भोर्ले चौपारीडाँडा हिले ३ हातेमालो चोक खण्ड सडक निर्माण, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वयरधारी काहुँ वैविरे हाश्रा सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बाम्दा सुवेदीघर चालिसेडाँडा ठुलीपोखरी सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वारीवेनी बगरफाँट बाँसखर्क लेकफाँट सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	साइकल चोक चुचुनदेउराली मेलपोखरी सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	साधने राम्चे मसुरवारी सडक सरौखोला, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सेतिवेनी छाँचाने सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सेतीवेनी गल्याङ लुंखु कार्कीनेटा आर्थर राम्जा भदौर पोखरा, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्याल ठूला रखाले विसौना पूर्णगाउँ धर्मशाला, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्यालदुला रखाले विसौना पूर्णगाउँ धर्मशाला सडक, पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	हुवास बद्दाचोर सडक पर्वत	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दोविल्ला फलेवास सडक, पर्वत ।	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	थाउसेखोला पिपलटारी गहते लामपाटा कार्कीनेटा सडक, पर्वत १	४२-पर्वत	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सुन्दरबजार सुन्दर चौर चिदुरी खर्क सडक, स्यांगजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बालिङ्ग अमले स्वेरेक भञ्ज्याङ्ग, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अरौदी सिमल भन्ज्याङ्ग हुँदै उप्रेतेश्वर मोटरबाटो, स्यांगजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अर्चलबोट बैरचालिसे तमाही दुम्रेभञ्ज्याङ सडक	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अर्चलबोट बैरचालीसे तमाही दुम्रेभञ्ज्याङ्ग पर्वत सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अर्जुन चौपारी छाप सल्यान आग्री खर्क पर्वत सडक कालोपत्रे , स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अर्जुन चौपारी लामडाडा ढापुक सानो भञ्ज्याङ्ग ठुलो भञ्ज्याङ्ग चरङ्ग सिर्सेकोट हुँदै सेतीवेनी स्याङ्जा पर्वत	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अर्जुनचौपारी अर्घौँदी ब्याले-पंचमुल सडक, स्याङ्जा-पर्वत	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अर्जुनचौपारी छाप सल्यान आग्रीखर्क पर्वत सडक कालोपत्रे	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अर्जुनचौपारी लामडाडा ढापुक सानोभञ्ज्याङ्ग ठूलीभञ्ज्याङ्ग चरङ्ग काभ्रे धरावी कवनडाँडा पर्युहटिया सडक, स्याङ्गजा, पर्वत	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	करादी तीनदोबाटो चित्तडाँडा साडलिया मैदान सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कान्तिपुर सुन्तलीटार क्याम्पस रोड हुँदै निर्दिम पक्कि पुल सम्म सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कास्कीकोट पुम्दीभुम्दी स्याङ्गजा फेदिखोला सडक, कास्की, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कृष्ठी नाच्ने चौर बके पौवे गैडे सडक, कास्की, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	केवरे भञ्ज्याङ ताप्के फिर्से सेखाम, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	केवरे भञ्ज्याङ हिलेपानी रोगदीठाँटी आँधिघाट बर्दले सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	क्याक्मी गैडुभञ्ज्याङ्ग पटसार केलादी तनहुँ सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खड्केटारी पन्चासे दोभिल्ला सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गल्याङ तीनदोबाटो पकवादी दामाचोर दुम्नेवेसी सडक, स्याङ्गजा, लमजुङ्ग	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गल्याङ्ग पेलाकोट सेतीवेणी सडक, स्याङ्गजा ३	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गौतमडाडा गलछिन रानाको चौतारा सांगखोला पुतलिवजार न।पा। ६ स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चापाकोट नपा ठाटी भन्ज्याङ्ग कण्ठदेवि हटिया रत्नपुर छिपछाप कृष्णपुर, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चापाकोट चक्रपथ, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	छित्तेखोला बेलचौर निर्दिम पक्कि पुल सम्म सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	जाडखोला गैरीजागर सडक , स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	जिरो चिलाउनेभाटी स्याँकोट कचुरेनी तिलिम झारखोला सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ठाँटि भञ्ज्याङ्ग गलैचावारी ठुलोपोखरा चापाकोट ३, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	त्रियासी रत्ने केलादी जिवनज्योति सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	त्रियासी रत्ने खाल्तेतला थोक मेथा मुरुङ्ग विरुवा हुँदै दुलेगौडा सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	नमूना लोकमार्ग (ढोरफिर्दी राइपुर चिसापानी) सडक, तनहुँ-स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पुतलखेत बलिङ्ग तल्लु भँग्रै आधिखोला कोरीडोर सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पुतलीबजार न.पा. ७ को नागडाँडा ठुलीवेशी सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फुलवारी जनप्रिय मा.वि. श्रवणकुमार भञ्ज्याङ्ग हुँदै पञ्चासे सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फूलवारी पञ्चासे सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फेदी खोला नुवाकोट भैरवस्थान, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बयरघारी ठुली भन्ज्याङ्ग हातेमालो चोक भोलें चौपारी डाँडा सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बाँडखोला सामाग्रीचोक साजवोट हुँदै मुल कुदी सम्म जाने मोटरबाटो, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वि.पि. पर्यटन मार्ग (स्यांगजा पर्वत २ जिल्ला जोड्ने), स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भौभका कहरामसनी कोलडाँडा चापपानी हुँदै मैदान सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मालुङ्गा बांसटारी बालिचौर सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मिर्मी विर्घा गहलाम भुष्टुङ्ग कोटाकोट रुद्रवेनी सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मैदान रातामाटा स्यानीचौर सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रामखोलाबाट किचनास जाने बाटो, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रामबाच्छा कसेदी रत्नेदोभान सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रिङ्गदी नरभञ्ज्याङ्ग बुढीखोला मुसुराबारी दरौ सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ललाङ, तर्ले, मनकामना कुसुमभञ्ज्याङ्ग सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वग्रे बजार धुवादी धापुक जोड्ने सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बालिङ काफलडाँडा रोग्दी रामपुर सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बालिङ रिगरोड बालिङ न.पा., स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बालिङ हुवास सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	विफेर ठुलो पंधरा खारा सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	विरुवा सामडाडा टारा चिसापान सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	शिवमन्दिर अर्यालथर मोटरबाटो पु.ब.न.पा १, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सुन्दर बजार रिप मैदान सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सेउली बजार पातिहाल्ना सडक कु.न.पा.१३ र १४, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सेतिदुभान फाफेथुम चण्डीकालिका सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सेतिदुभान फाफेथुम सताउ सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सेतिदोभान-भुर्दुङपोला-पन्चमूल-तमाखुबारी -घन्टेदेउराली सडक स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सेतीदोभान भुद्रुमपोला पञ्चमूल तमाखुबारी घन्टे देउराली सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्यांगजा बजार घुम्टी चिसापानी सडक, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	स्वामी भन्ज्याङ्ग देखि धुर्कोट वेशी चौतारी,चापाकोट ३ स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	हर्मिचौर ठिहीड गिदुवा ठुलो लुमपेक सडक, गुल्मी, स्याङ्गजा	४३-स्याङ्गजा	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दरवाङ्ग ताकम जलजला नयाँ ट्र्याक खोल्ने कार्यका लागि, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गलेध्वर - पिप्ले - भगवती- बेग सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गलेध्वर नेप्ताचैर पुल आश्रम सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गलेध्वर पिप्ले दगनाम चिमखोला ध्वासीखर्क धवलागिरी वेसक्याम्प सडक, म्याग्दी १	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गलेध्वर पिप्ले भगवती बेग सडक म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गलेध्वर बसाहा हुल्ने ग्यानोदय मावि सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चिप्लेटी गाजाने जगन्नाथ सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पिप्ले दगनाम चीमखोला कुईनेमंगल सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पिप्ले मौवाफाट दगनाम चिमरखोला कुईनेमंगले सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पोखरेबगर घारा सिखा सडक, म्याग्दी बेनी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पोखरेबगरघार शिख सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फड्को दुङ्गा थाप पिडाल्वा लेखफाँट पर्यटकीय सडक, पर्वत म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बनाम चिनखोला कुहिनेमंगले सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बिम मरांग मलकवांग कुईने सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	विम मराङ मल्कवाङ कुइने सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनी अर्थुगे सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बेनी अर्थुङे अबेचौर पुरुन्डी पुलाचौर डडुवा कुहुसडक बेनी नगरपालीका वडा नं. ११ र १२, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रत्नेचौर- भकिमले सडक म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रत्नेचौर भकिमली सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	शिवरात्री खोला खाम्लावगर सडक, म्याग्दी	४४-म्याग्दी	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिवाङ मस्तीचौर निम्नेचौर ढोरपाटन हुँदै रोल्पा जोड्ने सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दर्बाङ-देवीस्थान-धारापानी-ताकम-ढोरपाटन सडक म्याग्दी, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पैयुँपाटा-सुनिलडाँडा-ढकालथोक-कासिनडाँडा-ढहरमुनि-सिङ्गाडे-बाँचपोखरी सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिवाङ-मस्तिचौर -निम्नेचौर ढोरपाटन हुँदै रोल्पा जोड्ने सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भीमगिठे रणसिंह किटेनी सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मुक्तिनाथ बाबाधाम परिक्रमा मार्ग, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	जेंगना -सकन्यार-टुटीफेद-दगा सडक, दगातुमडाँडा ९, सकन्यार, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बा.न.पा. तिरुपतिचोक- मालिका - म्याग्दी ज्यामरुखकोट-भकिमले सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मालढुङ्गा-पैयुँपाटा-धापेखोला-आमलाचौर सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भवेवापाटा रहगैटा गोठलाङ घुम्ती सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मल्म - पाण्डवखानी -रणसिकिटेनी -बुर्तिवाङ सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मल्म रिघा सिसाखानी जलजला रणसिं किटेनी सडक बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रमुवा रणसिंहकिटेनी बुर्तिवाङ खुङ्गा लुकुरवन पाण्डाखानी कटेनी खर्वाङ सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रिजाल्चोक - अमरभूमी - अर्गल - तारा म्याग्दी सडक बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिवाङ वार्थोखोला निसी सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिलीखेत - चनौटे - कोरीखोला हुँदै गा वि स भवन जोड्ने सडक बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कठेखोला बिहुकिम्बोत सडक बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अधिकारीचौर दोगाडी मराङखानी ढोरपाटन हुँदै जोड्ने सडक, बागलुङ (नि.क्षे.३)	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अस्तु घर्तिथोक नाथुरी बाहुनगाउँ बारहताल सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पैयुँपाटा-सुनिलडाँडा-पखरेबारी-नरेचौर-काउले-भैरवस्थान मन्दिर सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	काँडेबास पछुवा देवखर्क ज्यामिरे सडक, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कानावगर ओखरेनी बोहोरा गाउँ, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कालिगण्डकी कोरिडोर अन्तर्गत बागलुङतिर बाट मालढुङ्गा ओडारचौर ढोडेनी हुँदै म्याग्दी बेनी सम्म मोटरबाटो, बागलुङ	४५-बागलुङ	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कुश्मिशेरा दमेक राजाखानी हुग्दिसीर बरेन शान्तिपुर, बागलुङ	४५-बागलुङ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	कुश्मीसेरा सर्कुवा विनामारे अर्जेवा जैदी छिस्ती वाइनकुना धुल्लुबाँस्कोटा सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खर्वाङ सिसाखानी रिघा पाण्डवखानी सडक बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खाडु वहुनगाउँ छन्तेल गाउँ कौडा हुँदै प्यूठान सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	खार थानपति भिमगिठे जलजला रणसिंह किटेनी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गुज्जाखोला धाराखर्क छापखानी जलजला प्यूठान सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ग्वालीचौर १,२,३,६,७,८ खौलार तालछहरा भिरकटेरा खार दाङ्ग जलजला सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चौराह दुदिलाभाटी भुजुङ्गे ताराखोला हटिया रिगरोड, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	छल्दी ठाडुनगा इश्मा मैदान अर्जे अर्खाबांग ढोरपाटन सडक, गुल्मी, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ठूलावेसी भिमगिठे बुर्तिबाड सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दमेक ९ कृष्ण प्रा.वि. बाघखोर हुग्दीसिर सडक विस्तार, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दरवाङ्ग देवस्थान धारापानी ताकम ढोरपाटन सडक, म्याग्दी, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	निशी ९ रिमुबाड विशालधार ढोरपाटन गुर्जा म्याग्दी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पागजा पैयुँपाटा अमलाचौर गिठे हुँदै कुश्मीसेरा सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पुर्तिघाट जैदी कुश्मीशेरा सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	पैयुँपाटा गाविस १ ठूलाखेत मुसुरावारी कासीखर्क रखलथर मुलाकारी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	फैयुँपाटा गा.वि.स. वडा नं. १ को पोखरेगरा सातविसे लक्ष्मीनारायण मन्दिर हुँदै पैयुँपाटा सम्मको सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बा.न.पा. ८ धारापानी भान्सा भेडीखालडा सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बागलुङ्ग न.पा.पाला भिमपोखरी धम्जा तडग्राम अक्षते हुँदै मध्यपहाडी लोकमार्ग जोड्ने मोटरबाटो कालोपत्रे, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बागलुङ्ग सदरमुकाम देखि सिंगाना चापाखर्क गाजाको दह बाघकाटे हुँदै बरेङ्ग सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिबाड बायखोला निसी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिबाङ्ग घोसापानी बराहाताल अंकुशे देउराली ढोरपाटन गुर्जाखानी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिबाङ्ग पुर्किट भागी रिखुवा लुकरवन रमुवा म्याग्दी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिबाङ्ग बोझादोभान खुङ्गखानी तमान म्याग्दी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिबाड खुंगा बोडेगोदामान बोडखानी गुर्जा म्याग्दी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिबाङ्ग खुंगा बाडेगादोभान सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिबाङ्ग रिनाम भिडालखर्क असारेडाँडा सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मन्नीवल काँक्राखोरा गुराशनेटा घुम्ते सडक, हिल, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मल्म रिघा शिशाखानी जलजला रणसिंह किटेनी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मालीकापाली भीमपोखरा धम्पा पाडगाम फापरखेत बिहु सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	राक्स जेमी सक्नेयार तुण्डाडा सिसाखानी पाण्डवखानी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रानिवगियादेखि पाल्पाको कचल जोड्ने सडक कालोपत्रे, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रिघा मनेवा रहगैरा फलाँटे लाम्चे गोठलाड सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	रिजालचोक अमरभूमी अर्गल तरा म्यादी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	लाकुरीबोट सुब्बागाउँ शिउरीटार घैसाखेत कुइम बराहताल सडक बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	वटाकाचौर नयाँबजार कुडहर भलयाचौर थलुङ्ग स्ल्यान सुखौरा काँडेवास हटिया सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	श्री मुक्तिनाथ बाबा परिक्रमा मार्ग गरुडशिला सहितको सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सर्वसिद्धिधाम बेनी न.पा. ३ गौस्वारा सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिगाना ओखलढुङ्गा सिगाना बौडेचौर चापाखर्क सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सिसाखानी खर्वाड नौटुवा टाकरछेडा सिसाखानी जलजला सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	सीम सर्वसिद्धिधाम सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	हटिया काटमैदान सुखौरा सल्यान सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	हापें पाखापानी सात्ले लेवाङ्ग किटेनी बाहुनगाउँ बोहोरागाउँ हेंदै निसी सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	हिला सादी घुम्ते बागलुङ्ग सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	दमेक ९ कृष्ण प्रा.वि. बाघखोर हुगदीसिर सडक विस्तार, बागलुङ्ग १६७१	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	जुगजा खोला भैसेखर्क बाहुनगाउँ धाराखर्क छापाखानी प्यूठान सडक, बागलुङ्ग १६८३	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बुर्तिवाङ्ग वायखोला निसी मोटरबाटो, बागलुङ्ग-१ १६६४	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भासेँ (गुल्मी) खारा गाँउ ग्वाघा बरेङ्ग बजार, गुल्मी-बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	ठूलावेशी अर्खा देवीस्थान सडक, प्यूठान-बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	धारापानी शिवालय सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	निसी १ बोवाङ्ग ढोरपाटन सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	भिमगिठे मालारानी भाज सिमलचौर बुर्तिवाङ्ग सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	मल्ल पाण्डावखानी रणसिंहकिटेनी बुर्तिवाङ्ग सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बागलुङ्ग तित्याङ्ग भकुण्डे दमेक बरेङ्ग शान्तिपुर गुल्म, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	बागलुङ्ग सालवोट निफानी भकुण्डे सडक, बागलुङ्ग	४५-बागलुङ्ग	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अमरापुरी चोकबाट नारायणी जाने बाटो गैडाकोट नगरपालिका वडा १६ र १७	४६-नवलपुर	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अमरापुरी बुलिङटार, नवलपरासी	४६-नवलपुर	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	अमृत मार्ग बुद्धचोक बेलवास गैडाकोट १३	४६-नवलपुर	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	गैडाकोट हर्दी देवघाट सडक	४६-नवलपुर	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	चुडामणी चोक कैलाश सन्यास आश्रम सडक, गैडाकोट १३	४६-नवलपुर	
गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	हर्कपुर नारायणी ख सडक, गैडाकोट	४६-नवलपुर	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रामग्राम ९ देखि सनइ वडा नं. ४ र ५ हुँदै पाल्ही प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र जाने सडक, नवलपरा	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अरुणखोला तमासपुर सडक निर्माण, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अरुणखोला-तमासपुर सडक निर्माण	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आरुङखोला रातमाटे डाँफेघेरा राँकाचुलि मित्याल सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आरुङ्गखोला रातमाटे डाँफेघेरा राँकाचुली मित्याल सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आरुणखोला तमाशुर बधुवन सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कठहवा त्रिवेणी सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कान्छेदेवी मोटर बाटो, तनहुँ, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कालीगण्डकी कोरिडोर बोझापोखरी देखि बुलिगंटारसम्म सडक स्तरोन्नती नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कावासोती ११ काढौली लौघई सडक नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कावासोती थानाचोकदेखि हात्तीखोर बालुवा डाँडा कुम्भसोद सम्म ८ कि.मि. सडक कालोपत्रे, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कावासोती न.पा. ३ गुम्बाचोक देखि भानुचोक सम्म सडक कालोपत्रे, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कावासोती नगरपालिका गणेशमान मार्ग तारुवा भादुवा बोटे टोल	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कावासोती नपा १६ सातघरे चोक देखि वार्ड नं। १४ त्रिभुवननगर हुदै वार्ड नं। १५ बाघखोर सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कावासोती नपा ३ गुम्बाचोरदेखि भानुचोकसम्म सडक	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कावासोतीचर्च चोकबाट दक्षिण पूर्व(पूरानो कूलो हुदै युनाइटेड पोल्ट्रीफार्म सम्मको सडक, कावासोती ८	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कुस्नहरी चोक हुलाकी सडक कावासोती न.पा. १३, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कृष्ण मन्दिर बुद्धचोक हुँदै लोकडाँडा सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गजेन्द्रमोक्ष जनता मार्ग त्रिवेणी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गण्डकीमार्ग गैडाकोट १, मिलनचोक, मिलनचोक पूर्व, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गमेनताल तनहुँ बुलिगंटार सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गेरमा देखि गा.वि.स. हुँदै क्षेत्रिय सडक कालोपत्रे, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गेरामी सिसवा देखि पिप्रेया हुँदै मुडराबाट हर्पुर् निस्कने सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गैडाकोट चक्रपथ थुम्सी ताँत्रीवास रानीताल धारापानी सम्शेर हाइस्कुल सम्म, नवलपरासी १	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गोडारचोक मध्यवर्ति गोछडा सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चिसापानी मझौनी महेशपुर सडक, नवलपरासी ४, ५	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चिसापानी—जमुनाचौक सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चोरमारा झ्यालवास पाल्पा सडक कालोपत्रे, पाल्पा-नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चोरमारा (चौरगी) लोहसिधारा तमसदरीया ५, नवलपरासी-३	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चोरमारा रानीटार देखि भेउराहन सम्मको सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	छिपछिपे देखि शंखदेव सम्मको सडक, (कावासोती ४ र धौवादी ७ जोड्ने)	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जमुना चोक पश्चिम आइरिस एकेडेमी हुँदै ब्लक मझौनी सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ज्यामिरे (पूर्व पश्चिम राजमार्ग) पण्डितपुर परासी रामग्राम कालोपत्रे सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	झडेवा गोठादी महलपोखरी सुनवल सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ठुलो खैरट्वा हर्कपुर बर्दघाट सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	त्रिवेणी शिवपुरगढी सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दक्षप्रजापति शिवमन्दर सडक, कावासोती, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दक्षप्रजापति शिवमन्दरी सडक, कावासोती, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दलदले बुलिङ्गटार सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दुम्कीवास सर्दी मट्टेरी रहवास झडेवा, पाल्पा-नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	धनुसधाम १ नं. वडाबाट ३ नं. वडा रामनगरा लोवाखोर परासी सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	धौलागिरी चोक विशाल्टार गैँडिचोक दिव्यपुरी सडक नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नवलपरासी रामनगर ५ जर्गाहा प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय परिसर सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नवलपरासी रामनगर ५ जर्गाहा प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय परिसर सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नारन्स्थान काग्रेसटोलहुँदै भैँसे चौर मोटरबाटो, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नारायणी चोरमारा कालीगण्डकी सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नारायणी छिपेनी पचाहा चौतारी बारकोल सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेपाल नहर पाली भगवती मन्दिर हुँदै महेशपुर सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेपाली नहर पाली भगवती मन्दिर हुँदै महेशपुर सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	परासी झुङ्गा ललीतपुर वरवा भन्सार सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	परासी देखि नारायण चोक सम्म कालोपत्रे, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	परिवर्तन चोक देखि पुर्व ताल चोक हुँदै बन्देउरी जोडने सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पाल्ही नन्दन गा.पा.वडा नं.२ अमानिगंजबाट सशस्त्र प्रहरी बलको भवन स्थल सम्म सडक निर्माण, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पुर्नबास देखि सपैया, हुलाकी हुँदै जयन्तिबाट मिलनचोक सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	प्रतापपुर त्रिवेणीधाम सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	प्रसौनी नया वेलहानी तम्सरिया सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बनौली अमितन हुँदै मदनपुर सम्म सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बनौली अमितन हुँदै मदनपुर सम्म सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बबनौली अभिवन (मध्यविन्दु न.पा. १), नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बबनौली अभिवन (मध्यविन्दु न.पा. १), नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बर्दघाट १० विर्ता देखि खानेपानी ट्याङ्की हुँदै मौराहाटाडी बाट गैडाहा सम्मको सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बर्दघाट न.पा. ६ बेतहनी त्रिवेणी कर्महिया बर्दघाट सम्म जाने सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बर्दघाटे बसहिया गुठी प्रसौनी सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बसन्तपुर फारम बाह्रकोल सडक रजहर, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बाहुनडाँडा बाङ्गे बुलिङ्गटार सडक, तनहुँ, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बौद्ध परिपथ (रामग्राम पण्डितपुर ज्यामिरे हर्कटवा) सडक, रुपन्देही , नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बौद्ध परिपथ (रामग्राम पण्डितपुर ज्यामिरे हर्कटवा) सडक, रुपन्देही, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भारतीपुर घुमारी आलेख सुनार चुम्की डाँडाथोक रामकोट घब्दी रजिब्रक्ष सडक नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भूतहा महेशपुर सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म.रा.म. कालीगण्डकी अस्पताल (रणेशमन्दिर) चोक वाट दक्षिण कावासोती चर्चचोकवाट पूर्व प्रगतिटोल हुदै स्याउली बजार (सिद्धेश्वर राधाकृष्ण मन्दिर जोड्ने) सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म.रा.मा.कावासोती थाना कुशहरी लोखानी सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मराम इन्द्रचोक विहानीचोक कैलाशचोक टरमवा बद्रुवा, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मरामा इन्द्रचोक-विहानीचोक-कैलाशचोक-टरवा-बद्रुवा, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	महेन्द्र राजमार्ग ४० कि.मी. चिसापानी अमलटारि सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	महेन्द्र राजमार्ग ४० कि.मी. चिसापानी अमलटारी सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	महेन्द्र राजमार्ग ब्लक नं. ६ नमुना कृषि फारम हुँदै ब्लक नं. ४ जोड्ने बाटो बर्दघाट न.पा. २ परासी, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मौलाकालीका विकास चौक सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रामग्राम ९ देखि सनइ बडा नं. ४ र ५ हुँदै पाल्ही प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र जाने सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रामग्राम स्तुप देउरवा बैकुण्ठपुर हर्कटा सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रामपुर मित्याल आरुङ्गखोला सडक, पाल्पा-नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लोकतन्त्र मार्ग गैडाकोट नवलपरासी १६, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वसन्तपुर फारम गौरीपुर भारहकोल सडक रजहर नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुनवल १० गैडाखालदेखि मुखियाटोल स्वाठी सान्डा सन्तपुर ध्युडल्ला पेपरमिल हर्कट्टा मामिसितिसौरिया मिसौली जरगाहा केरवानी बाबा बर्दगोरिया सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हर्कपुर रतनपुर सडक, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वि.पि. कृषि मार्ग गैडाकोट ७, नवलपरासी १	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बृहत कावासोती चक्रपथ (म.रा.मा. लोकाहाचोक पिठौली बजार साँढ बद्रुवा मगरकोट चिलाहा रतौल गुणहार चण्डेश्वरी स्कुल डण्डाचोक हँसौरा छिपछिपे कोइलापानी विष्णुनगर फलफुलचोक कावासोती थाना) नवलपरासी २	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बर्दघाट बेदौली गुठी प्रसौनी सडक, नवलपरासी ४	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	महेशपुर बाँसटारी झडेवा खैरनी सडक, नवलपरासी ५	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	केलादी पन्थे सहलकोट झ्यालवास मराम जोड्ने सडक, पाल्पा, नवलपरासी	४७-नवलपरासी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जागृति पथदेखि श्रृजना चोकसम्म कालो पत्रे, तिलोत्तमा ३ रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुरक्षा पथ तिलोत्तमा रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	एबीसी पथ कालोपत्रे, जानकीनगर, तिलोत्तमा २, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ओशो जेतवन परिसरका सडक निर्माण, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खुरहुरीया वडकी खुरहुरिया वरौहवा मैनिहवा सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खैरनी धकधई अमवा भन्सार सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खैरहनी गुरुङ्ग टोला ठेकावर जाने सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चापागाइ पथ रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जनभावना मावी चोकदेखि महेन्द्रराजमार्ग जोड्ने फायरलाईन सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जागती पथ देखी श्रृर्जनाचोक सम्म कालोपत्रे तिलोत्तमा रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जिल्ला वन कार्यालय देखि बालापुर हुँदै चैनपुर सडक कालोपत्रे, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	झारगौराचोक खकनपुर सडक, सैनामैना, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ठुटी पिपल देखि करवानी मा.वि. कानपारा सम्म सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तिलोत्तमा न.पा. ३ सिद्धार्थ राजमार्ग दुग्ध डेरी नन्दलाल पथ, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तिलोत्तमा पथ तीलोत्तमा रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दयानगर गा.वि.स.को छपियाचोकबाट हबल्दारटोल हुँदै पण्डितपुर जाने सडक कालोपत्रे, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दुधराक्ष म.रा.मा.प्रतिक्षालय पाल्पा अर्घाखाँची सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दुर्गा नगर देखि बाधकुमार जाने बाटो, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दुर्गा नगर देखि बाधकुमार जाने बाटो, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नर्याँगाउ पक्की पुल देखि बेलवरिया गाँउ हुँदै कर्णगन्ज जाने सडक कालोपत्रे बुउमनापा रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	न्यू एकेडेमी पथबाट झारवरा हुँदै रन्यौरा सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पत्थरडाँडा टिकुलीगढ अमुवा छपिया सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पत्थरडाँडाचोक देखि सुर्यपुरा लुम्बिनी सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	परासी झङ्गा देखि ललितपुर बरबो भन्सार सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	परासी झुंगा ललितपुर बरबा भन्सार रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पुष्पनगर गंगानगर सडक कालोपत्रे सैनामैना- ३ रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पूर्व पश्चिम लोकमार्ग रामापुर लुम्बिनी उधान सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पोखरेभेंडी ६ खुरुदिया देखि मनहिया बाटो कालोपत्रे, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	फर्साटिकर मोनहियाचोक वनगाई परौहा सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	फर्साटिकर बजार लक्ष्मणगंज बजार सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	फर्साटिकर बजार हुँदै मानपकडी मानमटेरीया ४ जोड्ने सडक कालोपत्रे, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बुटवल तथा सिद्धार्थनगर नगरपालिकालाई समेटेर मेट्रो सिटी निर्माण अध्ययन गुरुयोजना, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बुटवल नुवाकोट पर्यटन मार्ग (शान्ति मार्ग), रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेलबास पथारगंज बेलभरिया उज्जलापुर मधैया रतनपुर डहरगाउँ नैरनापुर बठौलिया कोल्हवा भुजौली मानपकडी रजाड खेलपुर सौ फर्साटिकर बजार सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेलबास-बेथरी-मर्चवार सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बोलबम धाम देखि कुस्मा हुँदै फर्साटिकर जोड्ने ७ कि.मि.सडक कालोपत्रे, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भलवारी लेवेटर मार्ग (आयल निगम देखि नागरिक उडययन कार्यालय) तिलोत्तमा न.पा., रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मानपकडी ४ देखि कुवारी ९ हुँदै बवनीडाँडा सम्म, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मुर्गिया लुम्बिनी सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मोतिपुर चोक देखि बसौली हुँदै पकडी सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रामग्राम छपिया तिरौराकोट सडक, कपिलवस्तु, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रुद्रपुर फायरलाईन सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रुपन्देही मैनेहिया गा.वि.स. भवन अगाडी हुँदै अमारी गाउँ सम्म सडक ,रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रुपन्देही मैनेहिया गाबिस भवन अगाडी हुँदै अमारी गाउँ सम्म सडक ,रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रेसुङ्गा मार्ग कफि कम्पनी बाह्रविगा मणिग्राम तिलोत्तमा ६	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लक्ष्मनगंज फर्साटिकर बजार पश्चिम अमुवा सडक निर्माण , रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लोकमागदिखि पानवारी झिमझिमे हुँदै अर्घाखाँची जोड्ने सडक निर्माण, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लौसा चौपारी देखि वकुल्लाघाट शितल डाँडा हुँदै हसनापुर सम्म, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विष्णुपुरा गिदैया पश्चिम वर्गदवा सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शंकरनगरचोक वनवाटिका तिलोत्तमा न.पा. सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शंकरनगरचोक वनवाटिका तिलोत्तमा न.पा. सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शिशापुर थारु गाउँ र गौतम बुद्धको मावली जोड्ने पर्यटन बाटोमा गौरी घोजामा पुल, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सालझण्डी पानीटंकी जलेंवा सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सि.न.पा.वडा नं. ९ गोलगढ दुमदुमवा हुँदै हाटिफ फर्साटिकर जोड्ने सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुखौरा मद्रानी रोड तिलोत्तमा ११	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुर्यपुरा भंसी शंकरपुर सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सेमरहवा औरहवा बोदवार भारत सीमा सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सेमरादेदी बुधवार सम्म १० कि.मि. सडक कालोपत्रे, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सैनामैना ७ मौसम चोकबाट बालापुर जाने सडक, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सैनामैना चक्रपथ रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सैनामैना चक्रपथ, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सौ फसर्साटिकर गा.वि.स. वडा नं. २ र ६ यज्ञोदय कलेज हुँदै सिसई जनकपुर दोगना सडक कालोपत्रे, रुपन्देही	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नयागाउ पक्कीपुल देखी बेलवरिया गाउ हुदै कृष्णगञ्ज जाने सडक कालोपत्रे बु.उ.म.न.पा. १६ रुपन्देही ।	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पुष्पनगर गंगानगर सडक कालोपत्रे सैनामैना ३ रुपन्देही ।	४८-रुपन्देही	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बमघाट, लेकाली मिलन हुदै ज्योतीनगर सडक कालोपत्रे बु.उ.न.पा.-५ रुपन्देही ।	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बमघाट, लेकाली मिलन हुदै ज्योतीनगर सडक कालोपत्रे बु.उ.न.पा. ५ रुपन्देही ।	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	उढरापुर गा.वि.स.सिमलधारी देखि नयां गिजरा हुँदै सीतापुर ५ को योगिनी मा.वि.हुँदै परजपुर गौघाट सडक खण्ड १ सम्म हुलाकी सडक कालोपत्रे	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कदमपुर बन्दीपुर देवचुली १३ सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कवाडी वागदुला झिमरुख सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चौरासी चोरकाटे पौवा अर्जे सडक मालिका गा.पा.	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	छुल्दिटार इशमा मैदान अर्खबाड सडक मालिका गा.पा.	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जितपुर तौलिहवा सडक खण्ड डवल लेन (पी.१)	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	झाके, हमालचोक हुदै नारायणी सडक स्तररोन्नती देवचुली १, २ र ३	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	डिसका दांग अन्तर्गतका ३३७१४८का सडकको दायित्व भुक्तानी गर्न	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तम्घास सन्धिखर्क प्यूठान सडक, गुल्मी, प्यूठान (F१३४)	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तुलसीचोक विशालटार हुदै रामवास गैडी कुनाघाट सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका मिलन-चोक देखि गणेशपुर हुदै राप्ती उधान पार्क सम्म	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	त्रिपुरेश्वर मुक्ति मार्ग सडक गैडाकोट १६ र १७	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	त्रिवेणी सनई गण्डक नहर सडक (F२०८)	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दरबंग झिलिबांग कालिबांग जागुने एरावती सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दाउन्ने देवी ७ दानेचोक देखि काँग्रेस चोक हुँदै गा.वि.स. कार्यालय भवन दक्षिण बसोबास टोल नेपाली नहर सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दाङ दुईखोली मसिना धोलाबाड लिवाङ सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दुम्कीवास त्रिवेणी (F१९०)	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देविस्थान लोहारपानी घोराही हर्नक कमिरे मुर्कुति सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देवदेह न.पा. देखि सिंगाहा पिपरेया मुखियाटोल टटेरा हुदै भलुही जोड्ने सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नभएको	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नमुना मार्ग सडक गैडाकोट १६ र १७ जाने बाटो	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेपाली नहर राजाबारी हुँदै विष्णुपुराचोक सम्म सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नौवस्ता वडा ३ गुनापुर देखि बनकटवा वडा ४ रनियापुर वडा १ वागेधरी वडा ५ देखि सोनपुर वडा ४ क्यान्सर अस्पताल जोड्ने सडक कालोपत्रे	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	न्यु एकेडेमि पथबाट झारवैरा हुदै रन्योरा सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पनाहाघाट जिरो पोईनट हर्पुकोट बस हिड्ने सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पुर्कोटदह डडुवा सिम सेताभीर काफलपाटा पोखरा सडक मदाने गा.पा.	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पूर्व पश्चिम राजमार्ग रामपुर लुम्बिनी सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बड्डौडा कास्कोट हंसपुर एरावती सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वर्तुग तम्घास वामीटक्सार सडक, पाल्पा, गुल्मी (F०४३)	४८-रुपन्देही	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बाँझकटेरी प्युठान सडक, गुल्मी मदाने गाउँपालिका	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विजौरा मानपुर डरुवा सडक खण्ड स्तरोन्ति	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विजौरा मानपुर डरुवा सडक खण्ड स्तरोन्ति	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बुटवल उपमहानगरपालिकाको दुबौली-पोखराबारी-वड्काशिर- तपाहा हुँदै नहरपुर मावि सम्मको सडक स्तरोन्नती	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बुटवल नुवाकोट पर्यटन मार्ग शान्ति मार्ग	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बुटवल नुवाकोट पर्यटन मार्ग शान्ति मार्ग	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बृहत कावासोती चक्रपथ (म.रा.मा. लोकाहाचोक पिठौली बजार साँढ वड्का मगरकोट चिलाहा रतौल गुणहार	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेलबास नुवाकोट दोभान सडक, पाल्पा (रु ८ लाख मध्ये)	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेलभुण्डी मानपुर जमुनी हुँदै टरिगाउँ एयरपोर्ट जोड्ने बाटो	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भलवारी लेवेटार मार्ग) (आयल निगम देखि नागिरक उडययन कार्यालय) तिलोत्तमा न.पा.	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भलुही रेन्जपोस्ट देखि केकली हुँदै पाल्पा जोड्ने सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भानुनगर देखि सूर्यपुरा हुँदै पटनीबाट हुलाकी जोड्ने सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भालुवाङ्ग पुरानो बजार सडक स्तरोन्नति, लालमटिया	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भालुवाङ्ग पुरानो बजार सडक स्तरोन्नति, लालमटिया	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भुजहवा देखि खैरटवा सोमनी कालोपत्रे बाटो	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म .रा. म भालुबांग नया बसपार्क देखि न्यु रोड सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म.रा .म भालुबांग शिवमन्दिर चोक मिलनचोक उद्ध्योग बनिज्ये संघ रिग रोड	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म.रा.मा.कावासोती थाना-कुश्रहरी लोखानी सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मटेहिया गा.वि.स.वडा नं.५ महेन्द्र मा.वि.देखि वडा नं.४ मोतिपुर हुँदै दौदरा गाउँको कजवे सम्म सडक निर्माण	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मुर्गिया सूर्यपुरा लुम्बिनी सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मौरिघाट देवीघाट मुकुटी (गणतन्त्र मार्ग) सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म्यालपोखरी नाच्नेडाँडा बाघखोर अग्लुङ सडक मदाने गा.पा.	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म्यालपोखरी पन्चमी पोखरी अग्लुङ सडक मदाने गाउँपालिका	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	यातायात व्यवस्था कार्यालय अगाडी हुँदै बाबाधाम आश्रम	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रातडाँडा ताल्तुंग फेदिया सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रिणुवाङ्ग तिखापानी बलेनी खालिखोला ढोरपाटन गुर्जा म्याग्दी तकसेरा रुकुम सडक ,	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रुद्रपुर गाविस को गरगरे चोक देखि पुर्तिघाट बजार सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रेसुङ्गा लोक सचार मार्ग लक्ष्मी उच्चमावि अमरापुरी	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लक्ष्मीपुर मार्ग देवचुली १२ र १३	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लुम्बिनी बुद्ध युनिभर्सिटी केन्द्रीय क्याम्पस	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लौसा देखि पर्यटकीयस्थल दानापुस्ताल सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वर्दिया क्षेत्र ४ मा रहेको पाताभार गोला पशुपतिनगर मनाउ खैरीचन्दनपुर गा.वि.स. र राजापुर न.पा.को भूगोललाई जोडेर बनेको रिगरोड कालोपत्रे	४८-रुपन्देही	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वाग्ला सिम म्यालपोखरी मलागिरी प्यूठान सडक मदाने गा.पा.	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वासगढी न.पा.वडा ६ पिसिओ चोक ककौरा देखि दक्षिण दमौली पचासा हुँदै बोर्डर सम्मको बाटो पक्कि	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शान्तिमार्ग कालोपत्रे अमरापुरी	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शीशापुर गाँउ भवानीपुर मायादेवी मन्दिर सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शुद्धोधन मार्ग गैडाकोट नगरपालिका १६	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सर्जुगन्ज मोहनगन्ज चोक सडक अमुवा २	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ससहनिया करगे मुर्कुटी हुँदै प्यूठान जोड्ने बाटो (सिसहनिया, हांसिपुर, लोहारपानी) बाटो स्तरोन्नति	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ससहनिया करगे मुर्कुटी हुँदै प्यूठान जोड्ने बाटो (सिसहनिया, हांसिपुर, लोहारपानी) बाटो स्तरोन्नति	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिक्टहन ५ धनछा ढोल बजार सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमलटारी मैदान तिरतिरे अर्खवाड सडक मालिका गाउँपालिका	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमलपानी ६ पाल्लेपानी कासखर्क नेटाखर्क हुदै सितापुर जोड्ने सडक, अर्घाखाची ।	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिस्पुर थारु गाउँ गौतम बुद्ध भवानीपुर रोड	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुकदेवा,बवई,बालापुर,पवननगर हेल्थ पोस्ट,मनकामनादेवी मन्दिर,बयालेकोट सुन्दरादेवी	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुर्यपुरा चोक बसन्तपुर गाउ हुदै हात्तीडाडा जोड्ने सडक	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सैनामैना १० हरि थापाको घर देखि पन्बारी	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हर्नोक बोचपोखरी अरङ्गाखोला स्वर्गद्वारी	४८-रुपन्देही	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दोहली कल्याहार हाडहाडे कृष्णनगर सडक, गुल्मी, अर्घाखाँची, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कुदान गोठिहवा सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खरेन्द्र महाराजगञ्ज सडक, कपिलवस्तु २	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गजेहडा ३ तल्ला प्रतिशालय गगालीया मुखियाचोक ववनी राजापानी सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चाकरचौडा पिपरा गौरा सिसहनीयाकोट सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	डवरा कुशहवा कडनी बोर्डर सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	डवरा कोठेनदी बोर्डर कपिलवस्तु सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	डुमरा महाराजगंज हर्दौना सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तिलौराकोट जगदीशपुर लक्ष्मणघाट सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तिलौराकोट लक्ष्मणघाट कोइली बनगाइ सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दोहनी सिसहनिया सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नौगइया सडक र विरपुर देखि बहादुरपुर जयपुर बनकट्टी सडक कालोपत्रे, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पकडी जयनगर सडक,कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पचेहरा उछिटिहवा पतरिया कोठिनदी सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पिपरा चाकरचौडा सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पिपरा पकडी चाकरचौडा सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पिपरा राधाकृष्ण मन्दिर लखनपारा, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बनगाई मोतिपुर डोहटे सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बनगाई मोतिपुर डोहोटे सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बरोहिया पचेरा सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बहादुरगंज तौलिहवा सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बैदौली देउवापार कोपावा हर्षवा पटना सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुठौली,बैदौली,कोपवा,देउवापार,हयौसा र पाटन हुँदै रुपन्देही दुइ जिल्ला जोड्ने सडक, कपिलवस्तु	४९-कपिलवस्तु	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आर्यभट्टाङ्ग रामपुर सडक (F१९७)	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कुसुमखोला मौनादी मुझुङ्ग सडक कालोपत्रे, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कोलीखर्क हिरापोखरा चकल्डी डुम्रे सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खालिवन रामपुर सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गोर्खेकोट देउराली देखि पिपलडाँडा हुँदै बराङ्गदी जाने मोटरबाटो ता.न.पा.-१, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	घिसिङ्ग पाल्पा बेलटारी स्यांगजा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चिलाङ्गदी चापापानी राम्दी मोटरबाटो, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चिलाङ्गदी बगनास नायरचौपारी खानीछाप राम्दी सिद्धार्थ सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जल्पा(रिगनेरह) धाकेवास(जब्गादी)(खालीवन(रामपुर सडक,पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	झुम्सा मरेक मस्याम भैसी कट्टा भैरवस्थान सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तानसेन न पा ३ र ११ भगवानदास चौपारी देखि जैसी चौपारीसुन्दर चोक धोबी धारा, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तानसेन रनिघाट सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तानसेन रनिघाट सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तानसेन रानीघाट सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तानसेन रिङरोड बराङ्गदी खानीगाँउ दैलातुम, स्याङ्जा), पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तानसेन बडा नं. १० बरको रुखबाट वेथल ईङ्गलिस स्कुल हुँदै मेहलधारा जोड्ने सडक स्तरोन्नती कालोपत्रे, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दर्लम राम्दी मोटरबाटो सुधार, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	धवान्ने सोमादी सिद्धेश्वर मनभाग मोटरबाटो, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नयाँ घिरिङ्ग सुनधारा गजरकोट राम्दी, तनहुँ, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नयाँपाटी सारेम मोटरबाटो पिच, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बसपार्क ब्यारेकगेट दुधेधारी हुँदै जैसी चौपारी , पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेझाड अस्पतालरोड रामपुर नपा पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेलपानी पिपलडाडो मौलाथरे झेसकाडे घोडसीडे उमभइयाड, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेल्वास नुवाकोट दोभान (सिद्धबाबा बाईपास) सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेल्वास नुवाकोट दोभान (सिद्धबाबा बाईपास) सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भलायटार पन्थे छम्के सहलकोट सार्कीडाँडा झ्यालवास नवलपरासी सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भान्के अमराई थामडाँडा भङ्गाड सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	माडिफाँट चक्रपथ, पाल्पा	५०-पाल्पा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रानीवगिया झिंगामारा रातामाटा चहला सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	९२८२६८
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रामपुरटार बेलडाडा मित्याल अरुणखोला, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विरौटा घैरनी अंगाहखोला सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	साँखे तनहुँ सालडाँडा विरुवा चित्रेवास दरसी दमाचौर सडक, तनहुँ, स्याङ्गजा, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सालझन्डी जुवा पौवा सुरुंगे सडक पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सालझुण्डी सँुरेदुङ्गा, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	स्याङजा सावर हुदै पाल्पा रामपुर सडक, तनहुँ, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	होलाङ्गदी मोड धरमपानी दुङ्गाखानी, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रामपुर मित्याल आरुङ्गखोला सडक, पाल्पा	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	माडीफाँट चक्रपाथ (पाल्पा)	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	माडीफाँट चक्रपाथ (पाल्पा)	५०-पाल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अर्घाखाँची देउराली अर्घातोष खनदह सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अर्घाखाँची सीतापुर बजार धारा निपानी मुलवारी सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आर्लिवाङ्ग खाडा रानीगौरा सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	क) खाचिकोट नुवाकोट अर्घाकोट सडक, ख) छत्रगंज दरवारकोट बाल्कोट सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खन जलकाँडा गुफा सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खर्ज्याग ठुलाखर्क डुमरुक मथुरा सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खाचिकोट नुवाकोट अर्घाकोट छत्रगंज दरवारकोट बाल्कोट सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गच्छे धनचौर भालुवाङ सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गोखुङ्गा ढाकावाङ्ग असुरकोट मोटरबाटो ट्याक खोल्ने, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	घुम्ती पाल्पा सडक स्तरोन्नति, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चाकला सिद्धारा छारे सिलिङ्ग खोला लहापे सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जोगिमारे अमिले १ खन ६ चौरी सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ठूलापोखरा छत्रगंज माडेलचौर ढिकुरा सिमिचौर सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	डल्लेरह वाढुङ्गा आलमनगर नेटा सडके, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दिबर्ना अमिले मुसारे चौरी रुपदी ब्यासीचौर भडारा सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देउराली दकोटा खिदिम फर्सवा दुमै सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देउराली दकोटा खिदिम फर्सवा दुमै सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देउराली बामरुक बझाखर्क हल्देव प्युठान सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेताखर्क आफ्कोट सुन्दरपोखरा अमिले खर्घा दारेगौडा सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पालेप अल्घातारी सर्कितोल गुरासे लुटीपोखरी सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भन्ज्याङ्गखर्क साकिने पैथापाटा ठाल्डुङ्ग मोटरबाटो, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भुजेल पानि सानडेमा ठुला डेमा सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मैदान धातिवाङ मोटरबाटो, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मैदान भर्तपुर हल्दे सुदखाल सितापुर कैलाशे जुकेना कालिमाटी सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रुब्दी गच्छेगौरा रासिचौर भडार मोटरबाटो, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लाकुरटारी घट्टेटारी काफटारी कृषि सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सल्लीकोट चिदिपानी अर्घातोप सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमलपानी पार्वगन्धी छेडा सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमलपानी पार्वगन्धी छेडा सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हंसपुर भेडीखोर झाक्रीसल्ला गहते सडक, अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पाती झिरवास राङ्गास (बलकोट ६), अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सालझण्डी पानवारी अर्घाखाँची सडक, रुपन्देही,अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सानीचौर दुर्वाङ्क मोटर बाटो मर्मत सुधार खिलजी — ३ र ४ अर्घाखाँची ।	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमलपानी मसेखर्क गोप्रेपानी गन्दी मोटरबाटो अर्घाखाँची	५१-अर्घाखाँची	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लुम्थर वडा नं. ८ मटिखान रिपान बुढार हुदै दुङ्गी खोल्सार सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अग्लुङ्ग फेदी घडेरी निपाने सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अडविसे लामडाडा हर्राचौर जैसीथोक सडक गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अर्खावाङ्ग दर्लिङ्ग भिमगिठे सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अर्खावाङ्ग दालिङ्ग मिङगिठे सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अर्वेनी सिम्त सेतीवेनी सडक, पर्वत, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अर्विनी पुर्तिघाट बरल्वा पालुङ्गखोला सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आँपचौर खर्वाङ्ग स्वारा मालारानी सडक गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आपचौर ईन्द्रगौडा धुमि मालिका मोटर बाटो निर्माण, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आरा खोला जैसी पोखरा नेता सम्मको सडक कालोपत्रे , गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आराखोला जौसीपोखरा सडक,गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	इस्मा मैदान चौयाहुल सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	इस्मा रजस्थल छाप रङ्गहिले सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	इस्मामैदान चेयाहुल अम्नाई बाग्लुङ्ग सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	उनायचौर बालकाटे साउनेथुम सिमाघाट सडक गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	उर्लेनी चापाखोर देउराली तोलाकोट सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कुमारी पोखरी गोवने भुवनपानी गोमुखे सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कुमारीपोखरी गोभाने सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	क्षेत्रपुल भुरुङ्ग भर्जुवा मुसीकोट सडक,गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	क्षेत्रपुल लुगुङ्ग भर्जुवा मुसीकोट देउराली तम्घास सडक, गुल्मी २	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खगरी थुमरुक बलकोट झिरवास रानीबास सडक गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खज्याङ्ग चारपाला गौडाकोट जुभुङ्ग मजुवा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खज्याङ्गकोट जुभुङ्ग मजुवा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खानदह पिपलधारा नाडी बाबोटे चौरासी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खाम्सापानी भुवनपानी तल्लाखर्क रातडाँडा सेउवा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खैरहनी जोहांग भासे रवाधा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खोरपाटो डाडाखर्क रातचौरसडक गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गहते बस्नौटा चोरकाटे अमरपुर २, ३, ४ र ८ सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गुल्मी (फल्दीवारी) छापढुंगा नयाँपोखरा अर्खवाङ्ग गंगेरी, वारलुङ्ग (राताडाँडा मुसिकोट पौदी अमराई नेटा दर्लिङ्ग हाङ्गदि गंगेरी सडक, गुल्मी)	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गुल्मी रेसुङ्गा न.पा. भगवती ८ भुसखाता सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गुल्मीको रेसुङ्गा न.पा. भगवती-८ भुस्कात भगवती-६ चोयकाटे, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गौडाकोट रेसुङ्गा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गौशाला अर्खले सेउघा भुवनपानी गुरुङ्गाउँ सडक गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	च्यानडाँडा ठुलापोखरा छात्रगंज मडेलचौर ढिकुरा सिमिचौर सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	छल्दि पनाह पालुखा सिसेनी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	छल्दीपनाहा दोहली घमिर सडक,गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	छेपारेपानी कात्रा सिसेनि सडक,गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जुकेपानी सिखु खारेधारा मजुवा पौदी अमराई ग्वालीचौर सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ठूलो पोखरा बजार देखि कारपाटा रिपाहा खर्क सम्म जाने मोटरबाटो दरबार देवीस्थान ३, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ठूलोपोखरा बजार देखि करपाटा रिपखर्क सडक,गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	डडुवा आडचौर जइखोर सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	डडुवा आडचौर जाइखोर चाकाचौर मजुवा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	डाडाकटेरी नयागाउ पिपलधारा सोमरभोमार भनभाने सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	डुम्रे चकल्डी बुढाखोल्सा (कुसुमखोला) मैनादी सर्वेदा सातमुरे (गुल्मी) सडक, पाल्पा, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ढकानटापु मोहरे दौघा पर्सहवा मोटरबाटो, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ढाव गुन्दुङ्ग त्वाघा पागा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तम्घास खाम्सेपानी नयाँगाँउ नादी सूर्यटारी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तम्घास खाम्सेपानी नयाँगाँउ नादी सूर्यटारी नेटाखर्क डडुवा छिर्ने पटौटी प्युठान सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तम्घास चेक्मी मरेङ्गखोला नयां गांउ मैदाम भुजेलधारा अरौदी कटौजे, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तम्घास चेक्मी मरेङ्गखोला नयाँगाँउ सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तम्घास बाखेछेडा भाडगाँउ ढोरपाटन सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तम्घास बाखेछेडा भाडगाँउ बडागाउँ ढोरपाटन, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तम्घास रेसुङ्गा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दरबार गनेडोटा खज्याङ्ग सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दह पोखरी देखि डौडाल पिपलबोट सम्म सडक गौडाकोट ५, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दह पोखरी दौडाल पिपलबोट सडक गौडाकोट, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दाव गुन्दुङ्ग त्वाघा पागा मुलापोखरा चोरकाटे सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देउराली कमेरेपानी (अर्घाखाँची बाईपास) सडक कालोपत्रे, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देउराली कमेरेपानी(अर्घाखाँची बाइपास) सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देउराली थुम्का असलेवा रामबारी ठुलो लुम्पेक सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देउराली थुम्का असलेवा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देउराली लिलिङ्ग भिडिगिटे सडक मालिका गा.पा. गुल्मी	५२-गुल्मी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दोभान दिगामचौर दहचौर नौघाट मुसीकोट सडक , गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दोभान दिगामचौर दाहाचौर नौघाट मुसिकोट ढाव पौदी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दोभान राक्से बालुवा लिलिङ्ग सडक गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेटा खाम्सेपानी सेउघा पालुखा सडक गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेटा सिस्नेहारा जन्ती ढुंगा रायढुंगा मोटरबाटो, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पौडिथोक दाङ्गसिङ्ग दल्लका उल्लेनी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पार्थोक कमेरे देउराली मौरिभिर अर्लागकोट सडक , गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पूर्तिघाट मठेठ भ्यूखानी लम्सराङ्ग मोटरबाटो, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पूर्तिघाट खनियापाटा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पूर्तिघाट भाङ्गखर्क सिरुनी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पूर्तिघाट मठेठ भ्यूखानी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बन्द्र खुट्टा घम्तिदेखी रुपपोखरा हुदै बागखोर सम्मको सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बर्वोट वाग्ला चौतारा सिर्सेनी बाझकटेरी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बर्वोट नादी हाडहाडे सडक , गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बर्वोट वाग्ला चौतारा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बालकोट दुन्द्रुक पातालढुंगा गर्ज्याङ्ग झीरवास रांगवास सडक, अर्घाखाँची, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बुकेनी डाँडा पधेरामाथी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बुकेनीडाँडा पधेरामाथी बुढी पोखरी आरुपाटाढुङ्गा खानी हुँदै धारापानी सुपा देउराली ९, गैडाकोट ८, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भङ्गलाम दजाकोट मैदान सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भटकुवा सातमुरे मौलिपुर बाझपोखरा अमराई कालिका नगर हर्दिनेटा लुम्छा खर्ज्याङ्ग सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भन्ज्याङ्ग कालीमाटी चुदारीगाँउ मुसीकोट भर्जुवावस्ती पौदी अरेवा मोटरबाटो निर्माण, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भलुवाङ नुवाकोट सन्धीखर्क तम्घास खर्वाङ सडक, प्यूठान, अर्घाखाँची, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भासे गुल्मी खारागाँउ ग्वाघा बरेङ्गवजार सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भुवाचिदी कुर्घा मालिका स्वारा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भुवाचिदी मालिका स्वारा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भेडिखोर ओखेनि सोइरे अग्लुङ्ग सडक बाझकटेरी गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भेडीखोर खेकेनी सोइरे सडक , गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मच्छी नारीकोट देउराली पातलकटेरी रिपुरे प्यूठान-गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मरेङ्ग-९ नेटाखर्क अर्घाखाँची देखि बाखेछेडा रोकाचोर अमले गर्छा नयाँगाउँ गुल्मी मोटरबाटो, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मल्दी देउराली झेदी सडक गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मिलन चोक उदिनढुङ्गा आग्ने बजार सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म्यालपोखरी काफलपानी पल्लीटोल चिदियार चौकीपाटा खाम्जा सडक गौडाकोट ८, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म्यालपोखरी काफलपानी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म्यालपोखरी झल्कने सिम हुँदै दुवानेटा जोड्ने सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म्यालपोखरी झल्कने सीम सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रम्फे वरल्वा समाङ्गदे सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राक्सी अमराई कल्याहारा रजस्थल फुलवारी पुर्कोट दह सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राक्से अमराइ कल्यारा रजस्थल फूलवारी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राङ्गदल अर्जे हिले दर्लिङ्ग सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राङ्गदल अर्जे हिले सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राजुरुख देखि माथिलुम्थर आरुपोटेको घरसम्मको सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राजुरुख देखि माथि लुम्थर सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रातचौर तालतुङ्ग उजुङ्गधारा हर्पूकोट नयाँपोखरा मैदान कोटकटेरी नेटा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रातडाँडा मुसिकोट पौदी अमराई नेटा दर्लिङ्ग हवाङ्गडी, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रातडाँडा मुसिकोट पौदीअमराइ नेटा दर्लिङ्ग हाङ्गदी गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राताचौर तालतुङ्ग उजुङ्गधारा हपुकोट नयाँपोखरा मैदान नेटा कोटकटेरी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रानीवास चौतारा बलेटक्सार चक्रपथ, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रानीवास रिमुवा रुद्रवेणी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रेगुङ्गा नगर चक्रपथ, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रेसुङ्गा कोरिडोर, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रेसुङ्गा कोरीडोर सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लुम्थर वडा नं. ८ मटिखान रिपान बुढार मटिखान हुँदै ढुङ्गीखोला सम्म जाने बाटो, गौडाकोट ८, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लुम्थर वडा नं. ८ मटीखान सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लुम्दी खोला पिपलडाँडा ढाँडगौरा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लुम्दीखोला पिपलडाडा ढाडगौरा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लोहरी हाटडाहाडे पुर्कोटदह सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वर्वट नादे हाडहाडे खनदह सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वामी अर्लाङ्गकोट काँडेबाँस सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वामी अर्लाङ्गकोट काडेभास सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वामी टक्सार वामीमैदान सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वामी ददल्का मालारानी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वामीटक्सार वामिमैदान ठुलाखर्क दधिकोट अर्लाङ्गकोट ददल्का सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वालिङ्ग वजेनी सिन्दुरघसे मोटरबाटो, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विरवास पल्लीकोट सिस्ने गुडटुङ सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विरवास बजार देखि जिमी खोला सम्म सडक, विरवास ९, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विरवास बजार देखि जीमिखोला सम्म सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शिवालय काफलढुङ्गा साइसे सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सन्धिखर्क बाल्कोट तम्घास सडक, कपिलवस्तु, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सलबिसौला सागर पोखरी गौखोला सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सलादी घमिर दुनाम पाटखर्क सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	साल विसौना स्यालपोखरी रजस्थल सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	साल विसौना स्यालपोखरी सागर पोखरी गौखोला सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सालविसौना स्यालपोखरी पानीटंकी (थोर्गा) रुरु थानपति सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमलटारी सिर्सेनी बाझकटेरी अग्लुङ्ग सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमलटारी सिर्सेनी बाझकटेरी सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमिचौर आमडाँडा खोरेती मोटरबाटो, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमिचौर आमडाँडा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिमिचौर देउराली तङ्गनाम राङ्गबास फेदी अर्घाखाची सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिलादी घमिर अर्खाबांग भीमगिठे बागलुंग सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सिलादी घमिर दुनाम पाटाखर्क सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुपादेउराली मन्दीर नुनथला निदुर सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सेउवा सिमाघाट पुर्कोटदह प्युठान सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	स्मारजस्थल छाप रङ्ग हिले तर्लिङ्ग सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हर्मिचौर थिहिङ्ग गिदुवा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हुङ्गा सिस्ने शान्तिपुर सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हुलाकि नयाँ पोखरा ढाड मुसिकोट कुर्घा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हुलाके नयाँपोखरा ढाड मुसिकोट कुर्घा सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हुलाके वस्तु विचित्र गुफा धुर्कोट सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हुलाके वस्तु विचित्र गुफा धुर्कोट सडक, गुल्मी	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भटुका मौलिपुर हार्दिनेटा सडक, गुल्मी १२९१	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ढकानटापु मोहरे दौधा पर्सहवा मोटरबाटो, गुल्मी १३१०	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पुर्तिघाट मठेठ भ्यूखानी लम्सराङ्ग मोटरबाटो, गुल्मी १३२४	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देउराली कमेरेपानी (अर्घाखाँची बाईपास) सडक कालोपत्रे, गुल्मी १३२५	५२-गुल्मी	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अँधेरी खोला गातिना फोल्ती मैरामारे रोल्पा सिर्प सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ओबाड कोहलबोटस्कुल थानकोट ल्याल्मा सेलाजु बुरांसे पाखापानी सल्यान मो.बा.रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कपुरकोट दहवन स्वर्गद्वारी सडक,सल्यान, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	किमीचौर घोड गाउ जेदवांग मारीचौर करेटी चिविनी मोटर बाटो,रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कुटिचौर हिड्दा तुसारा देहेलनाचौर लिवांग सडक	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कुटीचौर हितडाँडा तुसारा देहलनाचौर लिवाङ्ग सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कोइला जुगा धोर्नेटा बोत जिनवाङ्ग सडक, रोल्पा १	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खर्सुवास साउनेपानी विवांग रिमुल खोला रांक मोटर बाटो,रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गजुल दलंगा काम्रा मन्धा सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गाम सेउलीवाङ्ग अर्खा सडक, रोल्पा, प्युठान	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गाम सेउलीवाङ्ग सडक, रोल्पा, प्युठान	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गौरगाउँ गाङ्गा राम्री ढोरेनी श्रीगाटिना तुक्ला कोजक धावाङ्ग मादी चौर लिवाङ्ग सडक	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जुगार नेरपा सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जुम्लीकांडा ठुलोगाँउ मौरामारे सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ढिकुरी फोप्ली भैराम्भोर सिर्प सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दाखाक्वाडी बर्जिवाड सोते सारी खुङ्गी सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नोसं मसिना जवाडसुर हुँदै दुविडाँडा राम्चे घोराही सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	फुलिवन थवाड ट्याक खोल्ने, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बाघमारा पाछावाड रुकुम सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रोल्पा ओवाड नाफे थानेकोट बुराँसे पाखापानी सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रोल्पा नुवागाँउ बाघखोर बुढागाँउ सिमपानी सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लामीवगर दहवास स्यालीवाड गाम सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लिवाङ्ग हवामा मिरुल मोटरबाटो, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वाहने डम्मी सिर्प रोल्पा सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शहिदमार्ग घ्युरी रुन्टी गोगनपानी दोमै हुँदै लिवाङ्ग जोड्ने सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शहीदमार्ग होलेरी घर्तिगाउँ खण्ड कालोपत्रे, दाङ्ग, रुकुम, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सल्याङ्ग झ्याम पाखापानी जालिमेधुरी राकताप्ला घर्ति गाउँ लिवाङ्ग सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सल्यान पातिहाल्ना जिनावाङ्ग रोल्पा मोटरबाटो, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुनिलचौर बसपार्क मिझीङ्ग गजुर मोटरबाटो, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुलिचौर अरेश प्यूठान सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुलीचौर फगाम जेलबांग मिरुल सडक, रोल्पा	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	माझकोट ढिकुरी गुरुङ्गाउँ फोक्ती सडक, रोल्पा १	५४-रोल्पा	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ओखरकोट मच्छि टाड पोखरी बोधिकोट हुँदै गुल्मीको पुर्कोट जाने सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कपुरकोट गौरीगाउँ गाम ढोरनी धवांग माडीचौर लिवांग, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	क्वाडी बाग्दुला बाम्ती झिमरुख कोरिडोर, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गोठीवाङ्ग सीमाले सडक प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चेरनेटा जावुने दाडवाड अर्घाखाँची स्तरवृद्धि, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चेरनेटा सालघारी सारी डाँडागाउँ रोड प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चेरनेटा सालघारी सारी डाँडागाउँ सडक, रोल्पा, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दाङ्ग घोराही कमिरे चौर प्यूठान सडक, दाङ्ग, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेपाने कुमालटाकुरा चिदीवास लामीडमार एरिवती सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बडडाँडा कासकोट हंसपुर एरावती सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मच्छी सौतामारे पुर्कोटदह (गुल्मी) सडक स्तरोन्नति, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मरन्ठाना खैरा धुदि हंसपुर एरावती सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	साराङ्गवेसी ढावाचौर चौरपानी—रेजमपारी—धरमपानी, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सोइरे बासाछेडा कथुरे गौमुखी सडक, गुल्मी- प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	माडी चक्रपथ	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जस्पुर उदयपुरकोट स्वर्गद्वारी सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	थक्लेनी किमीचौर पांग मुर्कुटी सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दरवान झिलिवान कालीवन जामुने ऐरावती सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देविस्थान मर्कावाङ्ग उदरपुरकोट सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पन्तको मोड धोत्रे सालघारी अन्धेरी खोला देविस्थान हुँदै जनग्यान उमावि मोटरबाटो, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पातीखर्क तिमिले धानधारा डरनेटा सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बांगेसाल ओंगनेनि कास्कोट गाबने खलंगा सदरमुकाम सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बाहाने डामु रोल्पा स्तरवृद्धि, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बोकेखोला सुयुङ्ग हुँदै रोल्पा जाने सडक प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भिगू ३ जलुके रुमाले जारीखोला सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मच्छी ओखरकोट बाँदीकोट गुल्मी सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मर्कावाड गा.वि.स वडा नं.४ स्थित घोराहि देवीस्थान सडकको पिपलछेडादेखि सुन्नानी आधार उच्च मा.वि.सम्मको ६ कि.मि मोटरबाटो,प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	माडी नमुना नगरपालिका चक्रपथ निर्माण, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मालागिरी भुम्ने काफलपाटा लाममेल हुँदै खुड गा.वि.स. जोड्ने मोटरबाटो प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बाहाने, लुङनसार, मच्छी मोटरबाटो थप बजेट, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विडडांडा फेदी पोखरीडांडा पोखरी काफलनेटा, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सारी गायखर्क झोल छेडा चिन्ने रोल्पा सडक, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	स्वर्गद्वारी परिक्रमा मार्ग, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हटियागाउ जागुने ऐरावती, प्यूठान	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देवीस्थान कुमालटार कोचिवाङ्ग स्वर्गद्वारी सडक, प्यूठान १	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	फड्के बाहने डाँडाकटेरी झाँनीडुङ्गा उँजा स्याउलीवाड सडक, प्यूठान २	५५-प्यूठान	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पोटली विकासनगर हेकुली सडक दांग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बागर पर्सडुवा थपगाँउ सिम्लाना सडक कालोपत्रे, दांग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बुलबुले मिरौली चखौरा रावतगाउ सडक, दांग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म. रा .मा बन गाउँ -राप्ती पुल -गोविन्दपुर सडक, दांग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	युवराज पोखरेल को घर हसिपुर सिमल बोट दांग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पवननगर हेल्थपोष्ट देवीस्थान सुकेकोट मन्दिर जाने सडक,दाङ	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पाखापानी विहानीमार्ग देउखुरी, दाङ	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बडलापुर फुर्केसल्ली मलाई जाने सडक,दाङ	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विजौरी मलवार सडक (शहिदमार्ग) कालोपत्रे, दाङ	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	अद्वैत संस्था पश्चिम गोर्खा अस्पताल पूर्व शान्तिनगर टोल सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कुईरपानी धर्नाहुँदै सितलपुर सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खैरा कोठरी मलवार गरगरीया सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गंगा प्ररस्पुर १ गोविन्दनगर खड्गपुर सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गढवा बालापुर चोक -रामपुर हसिपुर कुलो बाँध सडक दांग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गोल्टाकुरी सुख्देवा बबई बालापुर पवननगर हेल्थपोष्ट देवीस्थान ठाडीगाउँ काफलठुटा ढुङ्गेवगर कालोपत्रे सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	घोराही क्याम्पस रोड झिग्रेली चोक एकान्त टोल मानव कल्याण टोल गणेश मन्दिर क्याम्पस रोड, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	घोराही देखि गुरुवा गाउँ हुँदै धारापानी सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	घोराही घर्ना धारापानी सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	घोराही फुर्सेखाली गिठेपानी हात्तिखर्के सडक कालोपत्रे, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	घोराही मसिना सिउजा स्वर्गद्वारी सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	घोराही, हर्नक ,कमिरे, मुर्कुटि प्यूठान सडक २ लेन बनाइ कालोपत्रे बनाउने, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	घोराही-४ बेलभार भैसाही घोराही-३ वर्गदी ओखरा ढिकपुर सडक कालोपत्रे	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तुल्सीपुर चक्रपथ सम्भाव्यता अध्ययन तथा निर्माण, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दंगी शरण मार्ग तुल्सीपुर बनगाउ सुकौरा, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दमाराघाट देखि जंग्रवा स्कुल हुँदै नौशहरा सम्मको सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दाङ्ग गंगापुर परस्पुर १ देखि गोविन्दपुर खड्गपुर हुँदै राप्ती पुल सम्मको सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	देवीस्थान घोराही सडक, प्यूठान-दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दोधरीया प्रतापकोट मखनटाकुरी सडक सल्यानको लुहाम सम्म निर्माण, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नारेवाड टिकरी रतनपुर हिलेखर्क बगिया अवलडाँडा नारायणपुर सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पशु वृद्धाश्रमदेखि दाहसंस्कार जाने सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पुरन्धारा गाविस हापुरे सिलतगौरा पानी हाल्ना एकलेचौर सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बडलापुर फुर्केसल्ली मलई जाने सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बनगाउँ म.रा.म. राप्तीपुल रामनगर हुँदै गोविन्दपुर सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विजौरी दोधरिया बाँसगढी ठोरेनी रोल्पा सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेला गा.वि.स. ४ देखि मैरी हुँदै सिरियानाका (भारतसीमा) सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मलई ढोलपुर कोरवाड काशिपुर रड-रंगैचा जुम्लेकुला भलानेटी वास्तीखोला सुन्दरादेवी मन्दिर सम्म कालोपत्रे सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	युवराज पोखरेलको घरदेखि हाँसिपुर हुँदै सिमलको बुटासम्म, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राइ खल्यान गौरीगाउँ हुँदै बेलटाकुरा सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लमही घोराही सडक खण्डको चौधरी गेट घोराही प्यूठान रोडको दावारी सामा सम्म कालोपत्रे, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लालमटिया देखि सोनपुर चैलाही सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वि.पि. मार्ग घोराही चैते सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	विजौरी हाड्मे स्यालापानी डुमरिङ सडके, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वैवाङ्ग पोतली हुँदै मखनटाकुरी मोटरबाटो दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुकदेवा,बबई,बालापुर,पवननगर हेल्थ पोस्ट,मनकामनादेवी मन्दिर,बयालेकोट सुन्दरादेवी मन्दिर,फालावांग सल्यान,लुहान बजारसम्म सडक,दांग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	सुकौरा चरकमटिया सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हिलेखर्क, बगिया, अवलडाँडा हुँदै नारायणपुरसम्मको सडक कालोपत्रे, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चैघेरा डावरी सडक, दाङ्ग	५६-दाङ्ग	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पुष्पलाल चोक यादवटोल गोकुवा सुकटार तिलाठी नहर कोचलपुर झागडटोल	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	आर्दश नगर गणेश मन्दिर देखि परस्पुर सम्म सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कचापुर देखि कम्दी सडक निर्माण, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कालिका मार्ग कोहलपुर, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कोहलपुर १० कालिका नगरदेखि कोहलपुर १३ मा पर्ने सिम्री जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	खोकरी भमका सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जमुनी—चिसापानी ग्मिनी सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जयसपुर शिवपुरी सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेपालगञ्ज न.पा. धोम्बोजी बानियागाउँ गुरुवागाउँ बकसपुर सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेपालगञ्ज होलीया बेतहनी सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	परसपुर बेलदबर सडक बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	परसपुर बेलदबर सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पुरैनी जोधा पुरवा चोक वनकट्टी गा.वि.स.भवन हुँदै बेतहानी गा.वि.स.को जाफरपुरवा, उचवा सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	फत्तेपुर ७ निवुवाटार देखि विश्वभरपुर सम्म सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	फत्तेपुर वडा नंं ३ गोदवा गाउँ देखि ७ भेलौनीया गाउँ सम्म, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बसपार्क विधुत देखि फुलकटेरा सडक मोटरबाटो, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बाँके खासकुशमा गा.वि.स. ६ भवानीपुर गाउँ देखि दाङ्ग राजापुर ९ सुनपत्री भाबौ नाका सम्म, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रामनगर बुलबुलैया उदयपुर जाने बाटो, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वडा नंं ८ मोहनपुर देखि छट्कपुर हुँदै ढलैया सोनारी सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वी.पि.चोक देखि करमोहना बन्जारे गाउँ शाहदत्त सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वैजापुर विनौना फत्तेपुर कमदी नेपालगंज, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शम्शेर गा.वि.स.हवलदारपुर श्रीरामपुर उ.मा.वि.पूर्व पट्टीबाट बैजनाथपुर कोहलपुर ७ जोड्ने सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	शाहीगाउँ परस्पुर सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हल्दारपुर शमशेरगञ्ज मदनचौक बानियाभार सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हल्दारपुर शम्शेशगञ्ज मदनचोक बानियाभार सडक बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हुलाकी सडक सीमलधारी देखि नयाँ गीजरा हुदै सीतापुरसम्म सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जयसपुर शिवपुर सडक बाँके (१२३)	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेपालगञ्ज न पा बानियागाउँ गुरुवागाउँ बकसपुर सडक बाँके (१२३)	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेलभार बघैइया सडक बाँके (१२३)	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	वि पि चोक करमोहना बज्जारेगाउँ साहदत्त सडक बाँके (१२३)	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	साईगाउँ परस्पुर सडक बाँके (१२३)	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जोगागाउँ देखी बघैया सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेलभार बघैइया सडक, बाँके	५७-बाँके	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	धामपुर वैजापुर सडक, बाँके	५७-बाँके	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राजापुर न.पा. ९ बर्का भौरा कर्णली पथरपुर सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ककेराचौर कोलडाँडा अस्नेरी सडक, बर्दिया १	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	ककौरा वेलौली सडक, बाँसगढी वडा नं. ६, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	कोठियाघाट खैरी परबैपुर सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	गोला गा वि स मैनापोखरबाट बज्जिरिया पशुपतिनगर गा वि स सडक बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	चिन्तामणि चोक पुष्पलाल मार्ग देखि गु.न.पा. १ सम्म ११ कि.मि. पिच मधुवन न.पा. ७, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	जब्दिघाट कटनिया ढकेला सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तुलापुर तुलसीपुर बैरियाघाट सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	तुलापुर तुलसीपुर वेचैपुर बैरियाघाट सडक कालोपत्रे, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	दाडपुर नारायणपुर देखि बुढीखोला हुँदै म.रा.मा. जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	नेउला गोदाना चिटकैया सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	पुर्व पश्चिम राजमार्गको लखनचौकदेखि वेलवा राजासम्म सडक कालोपत्रे, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बनघुर्सी सिटिबरेली जब्दाह फचकहवा सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बर्दिया राजापुर ढाडरी गुलरिया सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बाँसगढी मोतिपुर सरोहा मैनापोखरी जमुनि सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बाघबर्दिया ८ औरी वाकलभार सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बेलवा धनौरा ठाकुरद्वारा भुरीगाउँ बनियाभार सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बैदी मगरागढी कुसुम्बाघाट सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भटमासे जिलु घोडाडी जफपि गोलाई सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	भोलागौडी सतपतिया डाँफे सडक कालोपत्रे १० कि.मि., बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	म.रा.मा.पुष्पलाला चोक देखि भोलागौडी जमुनी डाँफे सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	मानपुर बादलपुर जोतपुर पाताभार सखौल सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राजापुर चक्रपथ वडा नं.१४ देखि भरतपुर कल्याणकारी आश्रम सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	राजापुर रिगरोड देखि कालिका मन्दिर घाम सम्म सडक कालोपत्रे, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	रामनगर चोक देखि बलदुसवा कुडवा हुँदै लंगडी चोक पथरा सम्म कालोपत्रे, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लट्वा बनियामार जोगीगाउँ रामपुर बलेबज्जा सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	लालपुर आनन्दनगर जोगिपुर सडक राजापुर, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	बैदी पद्माहा मगरागाडी कुसुम्बाघाट सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
प्रदेश नं. ५	७०१०००१५	हुलाकी सडकबाट कालानजोर नौरंगा मनाउ गोला सडक, बर्दिया	५८-बर्दिया	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	अर्मादली खदि गोताम जाजरकोट, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	आठविसकोट स्यालाखाडी सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	काँक्री तकसेरा हुकाम मैकोट डोल्पा सडक, रुकुम	५९-रुकुम	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खानी खोला मुरु गाउँ राजकोट कुरल गाउँ पितिवांग सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खानीखोला मुरुगाउँ राजकोट कुरलगाउँ प्रीतिवाङ्ग सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खोलागाउँ नेटा औला टाकुरा चौरजहारी सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	गरैला ग्यातमा सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	गीजागार्ड गराईला डाँडागाउँ घेत्मा सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	घेत्मा ठुलीवारखु नदुवा दुली मध्यपहाडी सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चुनवांग तातोपानी चुन मुसिकोट सडक रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चुनवांग महत हुकाम मैकोट सहतारा सडक , रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चुनवाङ्ग रुकुमकोट सिस्नेव्दारी डोल्पा सडक	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	छेराबगर डाँडा छिवाड हाइवाड टोटके नुवाकोट डाँडा हुँदै सल्यान दार्माकोट, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जंकोट कुडहर कुरेली मिरुल सडक, रुकुम, रोल्पा	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	झुलेटा तिमिले चिप्लेटी नार्जी खहरे औलाटाकुरा सल्यान सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	त्रिवेणी ओह्रमा हुकाम हुँदै रन्मा भैकोट सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दुइखोली चुनवांग रुकुमकोट टक हुकाम सडक , रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नामगाड चारगाउँ कुकुरगाडे अर्जल मैकोट सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नारायणपुर पुलिसचौकी देखि चरबयिया हापुर पतेनी विजौरीडाँडा हुँदै होलेसी सडक, दाङ्ग, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नुवाकोट खलङ्गा चिप्लेटी क्षेत्रीय सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नुवाकोट चिप्लेटी नार्जी सडक,रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	फलामेगौडा राडी रिम्ना सडक स्तरोन्नती, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मठ डिग्रे भण्डारीकोरा सडक स्तरोन्नती, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	राडीज्यूला चिसापानी सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रिम्ना गाराघाट झुला घेत्मा सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रुकुम म.प.रा.चिप्लेतिबाट नार्जी चौफावजार आकाशे सल्यान फारुला रारे चौर सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	लमही रारा सडक (लमही दाङ्ग सितलपाटी चौरजहारी जाजरकोट पैक व्याउली ढुङ्गा ताम्ती जुम्ला रारा मुगु), रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	लमही रारा सडक (लमही दाङ्ग सितलपाटी चौरजहारी, जाजरकोट पैक व्याउली ढुङ्गा ताम्ती जुम्ला रारा मुगु), रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	वैरागी ठाँटी काइयोखोला सिलिङ्ग खोलागाउँ चौरजहारी सडक, दाङ्ग, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सल्लीबजार चौरजहारी सडक कालोपत्रे, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सल्ले गिलवांग सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सल्ले भुर्सली मोटरबाटो, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सल्ले लिवाङ्ग सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सेरी गाउँ डाँडाखेत ज्यामी डाँडा भण्डारी काँडा सडक , रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सेरीगाउँ डाँडाखेत ज्यामिन डाँडा डाडडुङ्गे भण्डारीकाँडा मोटरबाटो, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सोलावंग(राउखेत(धाउने रुकुमकोट सडक, रुकुम	५९-रुकुम	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सोलावाड मछ्छी सडक, रुकुम	५९-रुकुम	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कालिमाटी काल्चे कुभिन्डेदह हुँदै जाजरकोट जाने सडक	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कालिमाटी काल्चे कुभिन्डेदह हुँदै जाजरकोट जाने सडक	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खलङ्गा कुभिन्डे दह बालुवा संग्रही हुँदै सुर्खेत सडक, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खलङ्गा माके कालिमाटी रामपुर काप्रेचौर हुँदै कोहलपुर, वीके सडक, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खलङ्गा सोल्वाङ्ग देखि धाउनेबगर रुकुमकोट सडक, रुकुम	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	गर्पा बगाले डाडाँ गोठीवन हुँदै दाङ तुलसीपुर जोड्ने क्षेत्रीय सडक स्तरोन्नती, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जुगेना फारुला पैयाडाँडा किमिरे पाखापानी मिलनचोक काल्चे सुर्खेत सडक, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	देवस्थल नाम्ना स्वीकोट सडक, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	धनवाङ कपुरकोट गर्पा सिमलकुना हुँदै दाङ जोड्ने सडक, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बरला सातमारा जयतपानी सडक, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बारला डाँडागाउँ सडक, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मोखला दमाचौर बुरासे झयाम हुँदै रोप्ला जोड्ने सडक, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	लक्ष्मीपुर क्रिज मा.वि. कालिमाटी रामपुर सडक, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सल्लीबजार मैदुपोखरी संग्रही स्वारा सडक खण्ड, सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत पोखरे बखानडाडा धारापानी सल्यान, सुर्खेत र सल्यान	६०-सल्यान	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कालीका देखि बुरौसेसम्म सडके, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	घारीखोला भ्याउने दाजे डोल्पा केन्द्रीय सडक, डोल्पा, रुकुम	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जुफाल गा.वि.स. माझपाल गा.वि.स. जोड्ने खुम्मानादेखि लागनासम्मको मोटरबाटो, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	त्रिपुराकोट गा.वि.स.का ९ वटै वडा जोड्ने त्रिपुराकोट २ ९ वडा सम्मको हुमाने खोला देखि गल्ली हुँदै कोली काडासम्म मोटरबाटो, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दुईखोली चुन्वाङ रुकुमकोट तक हुकाम मैकोट शहरतारा लोकमार्ग, रोल्पा-रुकुम-डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दुनै गा.वि.स.६ र ७ जैरी खालदारा थातचोक मेलचोक थाला गाउँ सम्म सडक, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दुनै तातोपानी तिप्ला सडके, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दुनै देउराली सडक, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	फोक्सुण्डो गा.वि.स. १ देखि ४ सम्म पर्ने पर्यटकीय सडक, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	ब्यासगार्ड चिल्परा ब्यासी वैजीबारा हुँदै खानीसम्म पर्यटकिय मार्गे, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मौरिलेक त्रिपुराकोट सडक, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मौरिलेख—त्रिपुराकोट सडक, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रहड्यार हुँदै फोक्सुण्डो घुम्ने ताल पर्यटकिय सडके, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सदरमुकाम दुनै डोल्पालाई जोड्ने मोटरबाटो निर्माण, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	साल्जडाङको कोमाश साल्दाङ हुँदै भिजेर सम्म बाटो, डोल्पा	६१-डोल्पा	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुउ गा.वि.स.को वडा नंं १ ९ सम्म पर्ने खोरखोला हुँदै नल्लुडाँडासम्मको मोटरबाटो, डोल्पा	६१-डोल्पा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कुसुमुसे चाकुरे पातारासी डोल्फु रारा सिजा नाक्मा सडक, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चन्दननाथ ढ को मुलसडक तलीमहत गाँउको पुल देखि चियालघाटसम्म सडक, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चन्दननाथ न.पा. ढ, महतगाउँ देखि सापीकाँध हुँदै सिजा जोड्ने मोटरबाटो, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	छेडा चाँदे जुम्ला सडक, जाजरकोट, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जाजरकोट पाँचकटिया कयाल्दापाखा जुम्ला सडक, जाजरकोट, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जुम्ला खलंगा चोत्रो दुनै सडक, डोल्पा-जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जुम्ला सदरमुकाम चेरजलजला कनक सुन्दरी सडक, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	पटमारा गाविस को उर्थु चौतारा देखि बान्ता हुदै दिल्ली चौर गाविसको लुम गाउ सम्मको सडक , जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	पाण्डु गुफा २, ४, ५ रातासुधा वैदारवाडा सडक, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रामारोसन—लैफु सडक, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रारा लिहिन जोगिवाडा मोखला नराकोट थोवाघाट कनका सुन्दरी मन्दिर, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रारा साँघु देखि घोडेमहादेव गा वि स घोडेसम्म सडक, जुम्ला	६२-जुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चखेली मुगु सिमिकोट मोटरबाटो, मुगु, हुम्ला	६३-मुगु	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	झुगला सुकाढिक रारा गमगढी सडक, मुगु	६३-मुगु	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भट्टेचौर सोरुकोट भिई सडक, मुगु	६३-मुगु	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मुगु-चखिली हुम्ला सिमिकोट सडक , मुगु	६३-मुगु	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	श्रीकोट बरातु भागोटी खमाले गाविस जोडने सडक, मुगु	६३-मुगु	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खार्पूनाथदेखि चावाखोलासम्म सडक, हुम्ला	६४-हुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दर्मा टाँके कान्लापास सडक, हुम्ला	६४-हुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	श्रीमष्ठा, मेल्ल्याम, गोठी हुँदै रोडिकोटसम्म सडक, हुम्ला	६४-हुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सात थाप्ले दार्मा सडक, हुम्ला	६४-हुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सात थाप्लेवाट दार्मा सडक, हुम्ला	६४-हुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सिमिकोट देखि सर्किदेउ सडक, हुम्ला	६४-हुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत सेरीघाट (कालीकोट) पिलुचौर क्वाडी सिमनकोट (हुम्ला) हिल्सा सडक, हुम्ला	६४-हुम्ला	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	आदिखिन सातपाटा सडक, कालीकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खुलालु लालु झुम्मा लैफु, कालिकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दाहा गा.वि.स.पिली गाउँ देखि पिली छाप्रे नागमा कालिकोट, कालिकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दाहा पिली पाँखा छाप्रे नागम सडक, कालिकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दैलेख तल्लो डुङ्गेश्वर काफलपानी दुल्लु कुसापानी कालिकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	महाबुलेक देखि शिव मन्दिर जोड्ने सडक, कालिकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	महाबुलेक पादमघाट चिल्खाया घुन्खाया रतडा नागमा सडक, कालिकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रुकु गा.वि.स.को आमताडा नुहाउने मन्दिर सम्मको सडक, कालिकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सेरापाटा तालाखाड पुलिपालिका सडक, कालिकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	ताडी वसपार्कदेखि तिलाकर्णाली क्याम्पससम्म मोटरबाटो, कालीकोट	६५-कालिकोट	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	लालीघाट—सुन्तराली— विमानस्थल—त्रिवेणी बडिमालिका पर्यटन सडक, कालीकोट	६५-कालिकोट	२९५०००
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	वदालकोट सातपाटा सडक निर्माण, कालीकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	विन्दवासीनी लमतौडा चदरीबुना त्रिपानी कालीकोट, दैलेख-कालीकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	शेरी पान्तडी सडक, जुम्ला-कालीकोट	६५-कालिकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कल्याण सल्लेरी ठाँटी थालारैकर, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कालिमाटी माहा नेठीलेख सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कालीमाटी लहां नेठीलेख सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खलंगा थाप्ले सिंथला झ्यालीखेत, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खेरा सानीचौर महतरा गाउँ सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चिप्लेटी नुवाकोट बागखोर छिवांग पर्यटकीय सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	छेडा गा.न.पा.८ धागी डाँडा गाउँ, रौतनागाउँ सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	छेप्का कैना किटेनी सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	टाटा देवाली चिउदुवा जाजरकोट, सुर्खेत, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	तिलकुचौर देखि डासुरा हुँदै गरिसम्म बाटो निर्माण जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	थाला टुनीबगर जांत, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भुरचौर स्याउली कृष्णमन्दिर सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मनमतेरा डिकुवा मा.वि.हुँदै हलचवर सम्म मोटरबाटो खगेनकोट गा.वि.स., जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मालपोत कार्यालयदेखि नयाँ सडक जाजरकोट सम्म ढलान गरी बाटो निर्माण गुर्नपने, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मैनतडा पोखरा लिस्पानी जुङ्गाथापाचौर मा.वि.सडक, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	शान्ति चौतरादेखि उच्च मा.वि. खलङ्गा जाजरकोटसम्म कालोपत्रे पित सडक निर्माण गर्नुपर्ने, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सिमा टाटा तिमीलेपाखा थालारैकर, जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत गुमीचुमी दह रानीबास गान्द्रा घोरेटा सीमा जाजरकोट, सुर्खेत र जाजरकोट	६६-जाजरकोट	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	उनपाटा महावु लेक देखि कर्णाली राजमार्गको गाल्जेसम्म जोड्ने मोटरबाटो, दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कुसापानी पुनडाँडा विसाला कालीकोट सडक, दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	खाली हुमेगाउँ बगैँटा छामघाट सडक दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	डाँडीमाडी बुडेली हाडाकोट मटेला ठाँटीकाँध स्याउलीकाँध राकम कर्णाली सडक, दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	तल्लो डुङ्गेधर काफलपानी दुल्लु कुसापानी कालिकोट, दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	तितेपाल्ता पिपलतडा चानटाकुरा कालेखोला सडक, दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	तोली गा.वि.स.भांगरीबाट वडा नं. १, २ र ४ सडक., दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दैलेख नौमुले कालिका जाजरकोट जुनी सडक, दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नारायण न.पन.२ जाजरकोट, दैलेखको गाडापानीदेखि बालीसरा विचमा पर्ने मोडहरु काट्टेखोला, पानीमुल सिमला गौडा सिमला मोड, दैलेख	६७-दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नौमुले कालिका जुनि सडक दैलेख जाजरकोट, दैलेख	६७-दैलेख	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बाङ्गे सिमल चनावारी मसेरी वयलकाँडा सडक, दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भिरखेत गिताचौर कासीकाध दैलेख कालिकोट सडक., दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	माथिल्लो ढुंगेध्वर पिउराखेत लालीकाडा सडक दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	माथिल्लो ढुङ्गेध्वर फुराखेत लालीकाँडा सडक, दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	माथिल्लो ढुंगेध्वर दहमालिका (बैक) सडक, दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	राजकाँध मुल्की पिप्लाखाली हुँदै मेडिसिउन राम्पैडी , दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रामक कर्णाली सिंहासैन सडक, दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रामगाड ठाँटीकाँध लकान्द्रा सडक, दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	विलासपुर गेट गोलसिङ बेसी गाँड सडक नारायण न.पा., दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुनखानी ज्ञानखोला मलेपु नागदह सडक, दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	हुलाकडाँडा निमायल जाक्सी सडक सिंगौडी गाविस., दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चुप्रा कोटीला शिरस्थान नाभस्थान राजकाँद दुल्लु, दैलेख	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रानाटोल पुरानो बाटो निर्माण सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	अमरज्योति उ.मा.वि.देखि पानी टंकी जाने सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	एयरपोर्ट दिपनगर घुसा बामेखोला सडक	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कल्याण लमना राना गाउ आँपगौरा सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कालिकोट – जुम्ला उत्तर दक्षिण प्रादेशिक लोकमार्ग प्रवेश – ६	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कालीखोला खरोल आग्रीगाउँ सडक	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कालीखोला खारोल आग्रीगाउँ सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कालोखोला नाडा बजेडीचौर सडक	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	काल्चे मालारानी घारीवन छिन्चु सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	कृष्ण नगर सिसेनी घाउखाने खहरे गुल्मी सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	केन्द्रिय स्कुल देखि मध्यपश्चिमाञ्चल विश्वविद्यालय सडक	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	क्याम्पस रोड सिद्धबहिरा स्कुल हुँदै सिमताली चौक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	गोछेपुल चौखनकले मेहेलकुना सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	गोजीबजार जम्ले अमराई आरुडाँडा डाँडाखाली सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	गोजीबजार बजेडी आली दुनी खनीखोला सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	धुमखहरे मखरे हुमराखम सुर्खेत जाजरकोट सडक, जाजरकोट	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	घोरेरी थिरेनी जामुनेबजार सडक	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	चिसापानीबाट बबियाचौर हुँदै गुटु सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	छिन्चु कालिदमार लेख आत्तिखाल सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	छिन्चु मुरलीखोला हरे सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जम्मुफाँट पलैटे पाँचतले गुझा भक्तडी सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जामुने बजार चौर ज्यामीचौर सिमला बहुमुखी क्याम्पस हुँदै राकम पुल बजार सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जामुने बजार बजेरिचौर देउली काफलकोट सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जितेजुवा बादशाला काफलकोट बाँखर्क सडक, सुर्खेत	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	जुम्ला पाण्डवगुफा ग.वि.स. वडा नं २ वाटुलेचौर रानीसैन नुहानी हुदै विराट जाने सडक	दैलेख	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	डल्ले पोखरी पारेगाँउ दोविल्ला सडक,सुर्खेत	दैलेख	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	तल्लो धुम्ने शहिदचोक दशरथपुर सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दशरथपुर तल्लो धुम्ने जिवनज्योति काब्रे खोला भेरी डाईभर्सन लेखफर्सा सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दशरथपुर शिवालय मन्दिर देखि मिलनचोक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	दिपमाला देउतीबज्यै मन्दिरदेखि त्रिपुरेश्वर हुँदै धारापानी जाने सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	देउतीबज्यै ढोलढुंगा अमृतडाँडा सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	धुलियाविट बाँगेसिमल चारलेन सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	धुलियाविट बाङ्गेसिमल सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नभएको	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नाच्नेखोला पुल शान्तिपुर सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नेप्टेकाँडा बेंतेनी सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नेवारे करेखोला झुप्राखोला टिमुरकोट खलाकाटे गर्पन सडक सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	नेवारे दाहाल डाँडा गरगरे कान्छी बजार सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	न्युरोडदेखि खजुरा विधालयसम्मको ठाडो सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	पिपरा देउती बज्यै ढोलढुंगा थारुगाउँ अमृतडाँडा सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	पिपलडाँडा गरगरे नलखोला पाँचथरे सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	पिल्ली पाखा छाप्रे नागमा सडक, कालीकोट (१७८०)	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	पुरानो अस्पताल देखि नयाँ अस्पताल सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	पोखरे धारापानी सल्यान सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	प्रगति मार्ग सडक, चौधरी टोल वि.न.पा १८ सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	प्रगतिनगर तातोपानी थारु गाउँ सडक निर्माण, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	प्रगतिमार्ग सडक चौधरी टोल वीनपा १८	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	फलामेगौडा पिपलपवाड सिस्ने डोल्पा सडक,	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बखर्क लुकई सुन्तला घोरैटा सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बजेडा आली २ बजेण्डा	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बजेडा आली वजनदा २ बजेडी चौर सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बजेडा लिसेचौर पातिहाल्ना सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बडीचौर कुनाथरी गा.वि.स. देखि सालकोट विद्यापुर गुठ विजौरा सम्मको सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बाबियाचौर खोला तिखाकुना पुल तातापानी बाबियाचौर जंगलघाट सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बाखर्क लुकाइ सुन्तला घोरैटा सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	विजौरी पुच्मा सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बेसतडा कट्टी बुरुसेलेन लालीकाँडा सुर्खेत सडक, दैलेख, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	बोटेचौर धारापानी सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भाब्राखोला पुल चतुरेभावर तातापानी बाबियाचौर जंगलघाट सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भुतचौर देखि जलुकुनी चौरासे साटाखानी सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भुतचौर जल्केनी चौरासे साटाखानी सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भेडावारी सिमखोला नारंगे मसेरी डाँडाखाली सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भेडावारी सिमखोली नारंगी मसेरी डाडाखाली सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भेडावारी सिमखोला नारंगेमसेरी डाडाखाली सडक , सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भेरी नदि कृषि केन्द्र दशरथपुर शहिद स्तम्भ जोड्ने सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भेरीगंगा नगरपालिका बृहत्तर चक्रपथ, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भेरीगंगा नगरपालिका बृहत्तर रिगरोड सडक , सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भेरीनदी कृषि केन्द्र दशरथपुर सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	भोजनीसादी खोला अलाचिङ्ग सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मटेला ठाडी बाडीकोट घौलाचाखा चिउदुवा सडक,सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	माथिल्लो डुङ्गेध्वर बैक दुल्लु कुशापानी कालीकोट जुम्ला (उत्तर दक्षिण प्रादेशीक राजमार्ग, प्रदेश नं ६)	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मालारानी ९ मिलन चोक दाप्चेडाँडा फलाटे शहिद स्तम्भ सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मालारानी काल्चे बेतखोला	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मुगु सिमिकोट सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मेहलकुना ४ सुन्दरखाली चक्रपथ सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मेहलकुना गोचेखोला पुल साविक ९ जोड्ने सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मैनतडा स्वास्थ्य चौकी कुइरेकाठी सामाखोरिया सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	मैनतडा स्वास्थ्य चौकी कुइरेकाठी घारे सामाखोरिया सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रत्न राजमार्ग नयाँ गाउँ घुर्सा इन्जिनियरिङ क्याम्पस सानोसुर्खेत सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रत्नराजमार्ग नयाँ गाउ बामेखोला म।प। विश्वविद्यालय सडक कालोपत्रे , सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	राताचौर रामघाट समजीघाट सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	राताचौर रामघाट समोजेघाट सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रानाटोल पुरानो बाटो सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रानीवास पाठाहात्रे पारीलेख लापन चिगाड सडक सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रामघाट २ सदिखोला चोक पानीट्याङकी कुगाले टोल धारिवन सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रामघाट २ सादीखोला चौक पानीट्याङकी कुगेलटोल धारिवन सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रामघाट चक्रपथ ६ ७ ८ ९	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रामघाट चक्रपथ ६,७,८ र ९ सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	रुकुम मध्य पहाडी राजमार्ग चिप्लेटीबाट नार्जी चोफाबजार अकासे सिलिङ्गी सल्यान फारुला रोरे चौर सडक ट्राक खोली स्तर बृद्धि गर्ने ।	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	लम्की राजकाँडा कैलाली कुइनेघाट, कैलाली-सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	लाटी कोइलीदेखि काक्रेविहार भगनावेस सडक कालोपत्रे, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	लोदे मैनतडा पुरानो गाविस जोड्ने बाटो	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	लोहरे लामतारा टाटामाखु काँडा सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	वाङ्सिमल बस्तीपुर सडक (हट लाइन), सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	वीरन्द्रनगर शहरी सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सल्यान लुहाम फलावाङ्ग मखन टाकुरी दाङ्ग सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सल्यान लुहाम फलावाङ्ग मखन टाकुरी दाङ्ग सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सादिखोला काशिपुर विद्यालय रामघाट बजार सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सादीखोला कशिपु विद्यालय रामघाट बजार सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुन्दर मागे पतेनी जेला शिवमन्दिर काक्रेविहार सडक सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुभाघाट पिपलटार लामिडाँडा टुनिखेल सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत कल्याण खोल्टेपानी फलाटे चारकुने नेटा सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत गर्पन भिमचुला मेहेली हे.न. लेहेडा घिउ पोखरी लालीकाडा दैलेख सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत घिउ पोखरी वीरखम्बा पाँम्का टोडकागासि सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत चिसापानी कर अड्डा हुँदै तारमी चौक जोड्ने सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत नेटा मजुवा च्यारकुले खोला गोगनू दह थाला जाजरकोट, सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत बडीपाटि चौरासे चिसापानी सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सुर्खेत लेखफार्सा जहडे मिलडाँडा गुयालाघारी लेखगाउ सिद्रेढुङ्गा दह सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सोलावाड रिम कोईला छायानाथ सिनवाङ्ग टुनिवोट सल्यान सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	सोलावाड रिम कोईला छायानाथ सिनवाङ्ग टुनिवोट सल्यान सडक	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	स्याउले बजार शिव माविदेखि लाटिकोइली जोड्ने सडक, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	हरि डिल भुमि सिद्धार्थ नि.मा.वि. सडक कालोपत्रे, सुर्खेत	६८-सुर्खेत	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	आटीचौर छेडेदह डोगटी हुँदै जयवागेश्वरी सडक, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कालीकोट थिन्पु बाजुरा जुकोट मुगु सुकठिक हुम्ला कर्णाली कोरिडोर, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कोल्टी पिलीचौर सडक, बाजुरा, हुम्ला	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कोल्टी बुढीनन्दा पर्यटकीय सडक, बझाङ्ग, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	खप्तड बाटो निर्माण, डोटी, अछाम, बझाङ्ग, बाजुरा)	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चौखुट्टे बजार देखि हाते लेख गुम्ला गाउँ सम्मको सडक, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	छतरा गा.वि.स. ७, ८ त्रिभुनेश्वरी उ.मा.वि. सम्म सडक, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	छतरा गा.वि.स. ८ मेलगाउँ हुँदै जनता प्राथमिक विद्यालय सम्म सडक, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जुगडा घटमना बसाला माझपालि हुँदै दहकोट ग.वि.स. बाट बझाङ्गसम्म जोड्ने सडक निर्माण, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	डाव खप्तड पर्यटकीय मार्ग बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	डोटी खप्तड रिङ्गरोड, डोटी-अछाम-बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बलिया चिउरामिलदेखि आरामिलसम्म नयाँ बाटो ग्रावेल, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बाजुरा कालापानी बाघपाटा पानधडारा सडक, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बार्जुगाड सैनचौर बार्जुगाड क्षेत्रीय क्षेत्रीय सडक, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भौनेरा जुगाडा बसला हुँदै दहकोटसम्म सडक निर्माण, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रोरा चसाली हुँदै हातेलेख सम्मको सडक, बाजुरा	६९-बाजुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चैनपुर धामीलेक सुइल मयाना सडक, बझाङ्ग	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चैनपुर पडस कैलास तलकोट सडक, बझाङ्ग	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जडार मालुमेला लिस्ताडा पौडी सडक, बझाङ्ग	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जालतडी भातेखोला मस्टा सडक, बझाङ्ग	७०-बझाङ	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	डुग्री राजकोट मण्डप पिमी सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	तमैल छान्ना बाजुरा थामलेख सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दिपायल चैनपुर सडक डोटी, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	देउरा रेगम दंगाजी पोखरा पारीवन डोटी सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	देउरादेखि चौडाम डाफु केदार पर्यटन भामचौर अपिसाइपाल दार्चुला जोड्ने सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पानकोट डग्री समदेव भवानी च्यूरी लेकिखौला कोटदेवल रनडा भुस्याखाद सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पानकोट तलकोट सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बागथला बखेत सिम्राली भाटसैन भामचौर सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बागथला सुदाडा थापागाउँ भामचौर बाँझ सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	विप्रा थाम सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भौडेवगर जयपृथ्वी नगर सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मार्तडी थामलेख सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मौरिवगर चौधरी मौलाली विनायक सैनपसेला सूर्यसाइपाल पर्यटकीय मार्ग सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	वित्थड विजगडा खोनलेक रनलेक सडक, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	वित्थल बुङ्गल शाखा रोड विजगडा सम्म, बझाङ	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रिठ्ठापाटा सुर्मा सडक, बझाङ १	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बागथला विजगडा काफलेसरी रानैलेक बझाङ २	७०-बझाङ	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	अछाम र कालिकोट जिल्ला जोड्ने अछाम रामारोशन सम्म मोटरबाटो	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	आली जोरगाउँ छडीमाण्डौ मुडभरा सिलपुङ्गार मारकट्टे सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कफलेकी मुडभरा इलाका सडक निर्माण, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गुफा जाने बाटो अश्वदाला डौड ९, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गैरा गाडखेत घटाल डोटी सडक	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गोपघाट लाटामाण्डौ जोरायल सहजपुर सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	घट्टेखोला फलेडी सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	घोरणी मणिपुर जोरायल सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	घोल्टडा नारीदाङ्ग सोकट साँफे सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चैनपुर थलारा दिपायल सडक	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चैनपुर दिपायल खुटिया सडक	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	छिडिखान केदार अखडा कानाचौर हुँदै वेनी अछाम सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जोगबुडा सलौन चिरिकिट्टे डडेलधुरा सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जोगबुडा सादनी घुम्टीगडा गैरीखान महेन्द्रनगर सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जोरायल गडसेरा मन्नाकापडी लाना सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	झिग्रना कुडासैन गैरागाउँ साजघाट सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	झिन्खा भल्मा बेटारा साप्रा सडक , डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	डडेलधुरा रेल देखि शिखर न.पा.का सबै वडा जोडी के.आई.सिंह गा.पा.जोड्ने सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	डौडे मल्म बेटारा साप्रा र सनैगाउँ सम्मको सडक निर्माण, डोटी	७१-डोटी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दह कालिका छपाली सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दिपायल पश्चिम चौकी साईल बझाङ्ग सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दिपायल बागनेटी अखाना नारी हुँदै सेती लोकमार्ग जोड्ने सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दोहोरो खानीबाट मौन्याल नि.मा.वि. रोल हुँदै मन्नाकापडीको चौकाखाने सम्म, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	धुकोट कोटीगाउँ कृषि सडक निर्माण, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	नरपानी चिरकिट्टे मन्त्रकपडी पर्यटकीय सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	प.न.पा सदनी गाईबाधे सलेता सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पिखेत पक्की पुल पौडी रेगम छपाली सडक, बझाङ्ग, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बागनेटा राजपुर बासुदेवी नारिदाग सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बाघमारे थाप्सा सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बुडर जोरायल गढसेरा दिपायल सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बुडर जोरायल गाडसेरा मन्नाकापडी लाना सिमिचौर हुँदै सुर्खेतको लगाम सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भुडभारा कफललेकी तिजाली मुडेगाउँ पन्चनाली जोड्ने सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भूमिराजमाडौं फलेडो हुगामाडौं बगरकौलापानी मन्नाकापडी सिसमडा वि.पी.नगर सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मटघर सातफरी कन्ने दुङ्गा अत्तरकाडा सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	महाकाली रूपाल जोगबुढा सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मौवा नगरदह सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	लाटामाण्डौं जोरायल सहजपुर सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बागछेडा घागल मुलेचौर सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बालल दुर्गाण्डौं-माझाकापडी विचिनगर सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	शान्ति नगर लडागडा नारीदाङ्ग सडक कालोपत्रे, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	समुहगाड अमकोट खातीगाउँ कालामाडी सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सहजपुर जोरायल थली सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सातनाली किमडा पीड तलारा जाखडा गिरिचौका वाविना सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सातनाली दोकट देहिमाण्डौं मौवा सडक पश्चिम चौकी, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सातनाली पश्चिम चौकी गिरि चौका सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सानागाउँ सिमलडाँडा गाँजरी पोखरी सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिमचौर छिडीखान केदार आखडा कानचौर त्रिवेणी सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिमलडाँडा गाँजरी पोखरी अछाम सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिलगढी ओखरबोट ओसाइल बगलेब झिग्राना खसड सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिलगढी कलेना दलेक मेल्लेक सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सुनालेक जैसिवाज लानावन काटै सिमचौर सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सुवाखान देवली मान्नाकापडी सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	स्याउले ऐली थला सिल्ल गिरिचौर सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	स्याउले काणी वाराकाडा भारसैन लामिखाल सडक, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	हाटेदेखि वगस्ती हुँदै ९, ४ सम्म, डोटी	७१-डोटी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बेलपाती पचनाली कोरीगाउँ धुरकोट सडक, डोटी २	७१-डोटी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कमलबजार पुली बयाला बेलखेत सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कमलबजार मुली बयाला बेलखेत सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	घोलतडा नारीदाङ सोकत सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चिसापानी सोल्टा जंगलघाट मंगलसेन सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चौरपाती लुङ्ग्रा किर्तिखाम सांफेवगर सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जयगढ नन्देगडा मेल्लेख सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पञ्चदेवल माडु डाँडा ओखल सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बगर खागाउँ सोकर सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बयालपाटा वडाकोट कुन्डाली २ हुँदै गांजरा गा.वि.स.सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मास्टमाण्डौ नवठाना नन्देगडा विन्दवासीनि शोडपा कृषिदह सडक, डोटी, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मेलपोखरा भालुवेला दुङ्गेचाल्ना सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रामारोशन विनायक सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	वित्थड बुंगल सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	विनायक कालापानी वाटुलासैन रामरोशन पर्यटन सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	विनायक टोलि पुल्लेतोला बारला राँकु कालेकाँडा सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	विनायक तोली पुल्लेतो बारला कालेकाँडा सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	विन्दवासीनी कुसकोट गाँजरा ठाँटी कृषिदह सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	साँफे बुढाकोट खसड पर्यटकीय मार्ग, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	साँफे हात्तिकोट कुशकोट ठाँटी कृषि दह मालिका सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	साँफे ९ माझपिपल बोटे सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सैनबजार डडीडाँडा भ्याकीसल्ला सडक, अछाम	७२-अछाम	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	एरिछाना रिठाचौपाता धनथला सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	ऐरीछाना धनपाला सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	खलंगा कोट दल्लेख सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	खार नागु सिनाटिङ्कर सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गोकुलेश्वर बन्तोली हुँदै देवथली, पनेबाँज, र्वानी, बुर्मुणे, सेतकला रानिसिखर, तौकी, तुक्कान हुँदै बारिला रिगरोड सडक (शैल्यशिखर नगरपालिका), दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	झुलाघाट गोकुलेश्वर लटिनाथ खण्डेश्वरी सडक, बैतडी-दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	तिमुरपाटा खेत कालागाड तुपराडी बाननी हुती सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	तिमुरपाटा खेती कालागाड तुसराडी बाननी हुती सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	तिमुरवाटा ठुलागाडा वारामुनी फारा सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दल्लेखधार झस्कु जाईझुल ऐरान गल्फै सडक (अपि नगरपालिका), दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	धाप, धोकोट, दोपखे हुँदै न्वालपानी दत्तु थाप्ला मालिकार्जुन सडक (मालिकार्जुन गाउँपालिका), दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	धाप, निसल, पौन्याखोला धुलिगडा सडक (निसल सम्म ट्रयाक खुलिसकेको) (महाकाली नगरपालिका), दार्चुला	७३-दार्चुला	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	नौगाड गाउँपालिका सिप्टी देखि शेरी हुँदै शितोला, तोपवन सडक (मार्मा गाउँपालिका), दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	न्वालपानी वजानी, थाप्ला हुँदै धौकोट सडक (मालिकार्जुन गाउँपालिका), दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पनेवाझबन्तोली गोकुलेश्वर सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पनेवाज बन्तोली गोकुलेश्वर सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	ब्रम्हदेव बैतडी पञ्चेश्वर महाकाली नदी किनार हुँदै दार्चुला सदरमुकाम सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भर्तौला जलजिवी शेरा सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मालिकार्जुन भगवती थाप्ला दत्तु सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रिठा, चौपाता, पाती, रातामाटा, कुणी, सुङ्गुरखाली सडक (लेकम गाउँपालिका), दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	शंकरपुर, गोठयुडी, औतालेक, चन्दनपुर, डाँडाकोट, लिमेती, हुँदै उकु सडक (मालिकार्जुन गाउँपालिका), दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	शिखरधाम लङ्ग्रीथान मन्दिर आरुवाटा खुना हुँदै रोङ्गेड मेलखेत सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	शिखरधाम लङ्ग्रीथान मन्दिरचौडा पोखरा सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सकुन्तला भण्डारी गाउँ सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सकुन्तला-भण्डारी गाउँ सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सल्लीबगर, मट्युल, अमतोली, पापडथाला हुँदै पिङ्गपुर सडक (शैल्यशिखर नगरपालिका), दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिक्डोली विटुले सडक शिखरपुर १, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिल्लेगाडा कटौजपानी तल्लादेही डिलासैनी डप्रेस्वर सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	स्विलेक कुवाकोट भटना कोटपेटरा मर्मा खँदेस्वोरी सडक, दार्चुला	७३-दार्चुला	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	आईत तल्लाचौडाली औली निलगाड सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कुलगाउँ गा.वि.स.भवन देखि महाकाली गा.वि.स.भवन सम्म सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	खाल देहीमाण्डौ शर्माली सडक कालोपत्रे, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	खोचलेक सित्तड सलेना रिम मठैराज मोटरबाटो, बैतडी (२)	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गोकुलेश्वर डिलासैनी मठैराज पुचौडीहाट बैतडी(१)	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	तिनाजोत्रा देखि विशालपुर गा.वि.स.भवन हुँदै कोलतडी सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	त्रिपुरा शेरा ढिकगाड सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दशरथचन्द्र न.पा.११ रातामाटा स्कुल नार्गन मन्दिर मौराड भण्डार सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दुदलाखान गाजरी थलाकाडा बझाङ्ग डोटी जडिवुटी पहुँच मार्ग, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	देहिमाण्डौ देखि दुर्गा भवानी गा.वि.स.हुँदै बसाली सम्म सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	देहिमाण्डौ सुर्काल दुर्गास्थान बागमोठ सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	देहिमाण्डौ गिरेडाडा रोडिदेवल आमचौरा कुलाउ महाकाली सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पन्ज्युनयाँ देखि समौली मैखोली रातामाटा हुँदै लाली जोङ्गे चौलानी महाकाली सडक, बैतडी	७४-बैतडी	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बजपानी चौखाम शिवलिंग सडक , बैतडी	७४-बैतडी	४५७१३७
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बडिलेक देखि नोहाट दरमखोली हुँदै नार्गन मन्दिर सम्मको सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बाराकोट द.न.पा. १०, ११ सातपाली पेउल्या सवारी सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बास्कोट कुमाली औला सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बैतडी शेरा ढिकगाड सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बैतडी सदरमुकाम ईश्वरीगंगाधाम निम्ना कपिन्ना सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रुद्रेश्वर डिलासैनी महादेवस्थान बझाङ्ग सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	लामालेक बलराघाट सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बजपानी चौखाम शिवलिंग सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	विजयपुर तल्लादेही मल्लादेही सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	विष्केटाल दुलैना ढुङगाड डोटी तलारा सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सतबौझ श्रीभावुर सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिन्केलेक भद्राड हातिराज श्रकोट सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिल्लेक वनकाँडा श्रीकेदार देउलेकधाम सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सैनीखान मिउचुला सदरमुकाम सडक, बैतडी	७४-बैतडी	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पशुराम न.पा. साडनी देखि गाइवाडे हुँदै सालेता सम्म सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बगरकोट चुल्ल सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बगरकोट शेराखेत देवल राजुल भण्डारी गाँउ सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बगरकोट सिराड रूपाल सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बागबजार बगरकोट भागेश्वर रूपाल सडक खण्ड, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बोगटा सतिगाउ लामिकाडे सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	शिर्षकाली दुंगे ३ सिमल्टा परिगाउँ सडक, शिर्ष, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	अनारखोली कैलपाल देवल दिव्यपुर सडक, डडेलधुरा,बैतडी	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	अनारखोली भुलकुडा देवल सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	अमरगढी न.पा.२ भेल सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	अमरगढी न.पा.किर्तिपुर झुरवाली भलिया हरडी अजयमेरु सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	किर्तिपुर झुरकाली भलिया हरडी अजयमेरुकोट सडक कालोपत्रे, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	घुम्ती रक्सुन आलीताल चौडवन्दली चिरकिट्टे सडक, डडेलधुरा, डोटी	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चिपुर पसेला बगरकोट सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चुल्लुबाट विरखामा हुँदै भागेश्वर जाने सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जालहिना ठाडौन भागेश्वर धुरा सडक रूपाल, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	डुङ्गरी देवल सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	धारापानी लोडा गुणपाल भद्रपुर सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	नौणेली वैजगाउँ सिद्धनाथ सडक चिपुर ५, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पुईलेक पौवा कोला समैनी पर्यटकीय सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पुईलेक महरगाँउ वयलडाँडा सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पोखरा वेलापुर दुगंगाड सडक, डडेलधुरा	७५-डडेलधुरा	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बागबजार बगरकोट सिराङ्ग रूपाल महाकाली सिमा सडक, डडेल्धुरा	७५-डडेल्धुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	महाकाली रूपाल जोगबुढा सडक, डडेल्धुरा	७५-डडेल्धुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रूपाल चमलेक गैरी बगर सिमा सडक रूपाल, डडेल्धुरा	७५-डडेल्धुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रूपाल पत्रम शिर्ष सडक रूपाल, डडेल्धुरा	७५-डडेल्धुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रूपालीगाड उकल्लेन गुयला कुमताली जोगबुढा सडक रूपाल, डडेल्धुरा	७५-डडेल्धुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बगरकोट शेराखेत देवल राजुल भण्डारी गाउ रमण, डडेल्धुरा	७५-डडेल्धुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिलनडाँडा नौणेली केदार सडक चिपुर चौडी, डडेल्धुरा	७५-डडेल्धुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	स्याउले थालौटा मालुम स्तरोन्नति, डडेल्धुरा	७५-डडेल्धुरा	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	किसनचोक देखि प्रतिथानगर बजार सडक, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चानदेव भकुण्डा सीम्री सडक, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चौमाला गा.वि.स.वडा ७ राजिपुर विच बजार देखि खैराला बालुवागडा सडक, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	परासन गोकुलपुर भुराकोट पचुई सरघाट झिलमिला सडक, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा. वडा नं. ६ त्रिवेणी देखि शान्तिनगर टोल सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा.१३ वमे चौराहा देखि पश्चिम चौराहा सम्म जाने बाटो, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा.१४ अमर बहादुर कुँवरको पसल देखि शान्तिटोल वनकट्टी स्याउले बजारबाट महाकालीटोल हुँदै बैजनाथ नि.मा.वि.वनकट्टी सम्म कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा.१६ मझगाउँ एयरपोर्ट देखि शुक्लाफाँट गेट सम्म जाने बाटो कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा.२ लक्ष्मीटोल देखि पुजा बोर्डिङ्ग स्कुल सम्म कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा.३ शान्तिटोल गौरी भवानी मन्दिर देखि लाल बहादुर विष्टको घर सम्मको सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा.५ मूलनहरको साईफन देखि भि.न.पा.६ मूलनहरको खैरानी जाने बाटो कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा.६ को भगवती टोलबाट कालिका स्कुल हुँदै सुखासाल जाने बाटो कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा.७ भट्ट चोक देखि माथि त्रिकोण चोक सम्म जाने बाटो कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भि.न.पा.८ माता कुटिया देखि उत्तर ज्ञानोदय पब्लिक एकेडेमी सम्म कालोपत्रे गर्ने, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भुराकोट भारत सिमाना बेलौरी शान्तीपुर रामनगर कसवा मराम गुलरिया सडक, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	महाकाली अंचल प्रहती कार्यालय देखि उत्तर भि.न.पा.६ मधुवन टोल फुलवारी चोक सम्म जाने बाटो कालोपत्रे गर्ने, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	महेन्द्रनगर कञ्चनपुरको भांसी राजमार्ग जनज्योति चोक देखि हरियाली टोल सम्म जाने सडक, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मालुवेला गुलरिया रैकवार विचवा धनगढी सडक, कैलाली, कञ्चनपुर	७६-कञ्चनपुर	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	वेदकोट न.पा.९ बसन्तपुर पशुपति नि.मा.वि. जाने बाटो अन्दाजी २ कि.मि.सडक कालोपत्रे, कंचनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	वेदकोट न.पा.९ महोलिया गंगोत्री टोल बाट दक्षिण बनकट्टी पुल सम्म कालोपत्रे गर्ने, कंचनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	वेदकोट न.पा.सिसैया साझा भवनबाट हजरा हुँदै शाखा नहर भएर बागफौटा जाने सडक, कंचनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिंहजिको ईटा भट्टा हुँदै घटाल मा.वि.सिसैया र मुसेपानी झोलुङ्गे पुल देखि सिराडी टोल बाट गणेश सामुदायिक वन सम्म सडक निर्माण, कंचनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दैजी (पूर्वपश्चिम राजमार्ग) देखि रज्जापण्डितचोक चतहरीसम्म सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दोधरा चौदनी न.पा १ बैलबन्ध देखि बाबाथान सडक, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दोधा पूल परासन चौकी जेवी आरडी सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दोभिल्ला बेलडाँडी कलुवापुर सडक, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बेतकोट रौतेला विष्णुधाम झिलमिले सडक, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बोर्डर झिलमिला वैवाह थारुगाउँ हुँदै धनगढी जोड्ने सडक, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भारत बोर्डर फटिया देखि गोकुलपुर कालेश्वर मन्दिर हुँदै म.रा.मा. जोड्ने सडक, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	महेन्द्र राजमार्ग देखि घटाल मा.वि. हुँदै गाउजी सिद्धशरोवर ब्रम्हकुञ्ज बन्दताल सडक, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	महेन्द्रनगर बजार एयरपोर्ट हुँदै महाकाली नदीको झोलुङ्गे पुल सम्म सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मोहना वाइसी विचवा त्रिभुवनवस्ती कालीकावजार छोटीभन्सार वन्दाताल सडक, कैलाली, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बेलडागी चौवन्नी रामपुर बेलौरी लक्ष्मीपुर भुवनवस्ती पराशन सडक, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पुर्नवास नपा त्रिभुवन वस्ती देखि दोदा नदिपुल सम्म लोकतान्त्रिक मार्ग, कञ्चनपुर	७६-कंचनपुर	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कञ्चनपुर कालीकावजार त्रिभुवनवस्ती भानु मोहना नदी कैलाली-कञ्चनपुर	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कलुवापुर बेलौरी सडक (F१५०)	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कैलाली जिल्लाको बोनियाबाट अछाम जिल्ला जोड्ने	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	कैलालीको चिसापानी प्रदेश नं ७ को द्वार देखि कर्णालीको तिरै तिर हुम्ला सम्म मोटरबाटो	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गदरिया गाविस वादनम ६ बेनौली सान्ति टोल हुदै सुर्मी हरियाली टोल सम्म सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गेटा गा.वि.स. को आँखा अस्पताल देखि श्रीपुर गा.वि.स. को लालपुर गौदी सम्म सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गेटी लालपुर गौडी सडक, कैलाली	७७-कैलाली	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गोठ चौराहा डबलपुल चोक पूर्व तिर गोठ चौराहा गाउँ हुँदै हुलाकी सडक सम्म कालोपत्रे, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	गोदाम डोला आलीताल	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	चौमाला खैराला विपिनगर डोटी सडक, कैलाली, डोटी	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जडार मालुमेला लिस्ताडा पौडी सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जयगढ रामारोशन सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जयगढ सुगाली दर्ना सिला सडक स्तरोन्नति	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जोगबुडा रूपाल भागेश्वर सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जोगबुडा रूपाल भागेश्वर हुँदै मेलौली सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	जोशीपुर गा.वि.स. ४ झवही देखि थापापुर गा.वि.स. हुँदै भजनी त्रिशक्ति मरिघाट सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	डुगरी देवल	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	डुढेझाडी टिकापुर सडक कालोपत्रे, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	तातापानी तरंगा रानीघाट अछाम सडक, सुर्खेत, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	थापापुर गा.वि.स.बडा नं.६ को गोडचौर गाउँ हुँदै हुलाकी सडक सम्म, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दक्षिणकाली पेट्रोल पम्प देखि गेरैपानी सडक पिच गोदावरी-२ अत्तरिया, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दशरथचन्द मार्ग (डडेल्धुरा माथि)	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	देहिमान्डौँ गिरिगडा रोदिदेवल कुलाऊ महाकाली किनार सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दैजी जोगबुडा बुडर सडक (F१५१)	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	दोदोधरा कोटातुलसीपुर बौनिया जोशीपुर थापापुर भजनि लालबोउति सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	नभएको	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पहलमानपुर लालबोझी सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पीनालेक बथान लेक सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि मालाखेती गा.वि.स. भवन भएर गोदावरीको कोलमुडो फल्टुडी सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बगरकोट चुल्ल सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बझाङ्ग चैनपुर उरै ताम्लाकोट सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बसौटी उजलीसेमर तेडी वेडौली सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बाग बजार भागेश्वर रूपाल सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बागथला बिजगडा काफलसेरी गनेलेख सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बाराकोट द.न.पा. १०,११ सातपाली पेउल्या भेक्करगाउँ दौउगढ्या मन्दिरसम्मको सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बित्थड बिजगडा खोलेक रन्लेक सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बिप्रा नेटाघर लमतडा मोतुवा गडराय सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बेलौरी न.पा. ८ कलकत्ता बजार हुदै शिवनगर जोड्ने सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बैतडी शेरा धिक्काड सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बोगटा सतिगाउ लामिकाडे	७७-कैलाली	

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६२ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु

प्रदेश नं.	प्रदेश कोड	योजनाको नाम	जिल्ला	बजेट (रु.हजारमा)
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	बोडरथापा चौराहा दिनापुर थारुगाउँ देखि पुर्नवास हुँदै कैलालीको धनगढी जोड्ने सडक, कञ्चनपुर, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भजनी न.पा.वडा नं.५ लालबोझि वडा नं.४,५,६,७,८ र ९ सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भत्काँडा बडाल रेल	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भर्तौला जोल्जीबी सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भाडेबगर जयपृथ्वीनगर सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भाम्कादेखी जडिपानी सम्म कालोपत्रे	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	भिमदत्त नपा शहरी सडक(ऐरी ओदाली, एअरपोर्ट शुक्लाफाँटा, किसानमार्ग, बैकटेश छापाखाना मार्ग, खैरेनी राममन्दिर, भुजेला हात्तिशार, भिनपा १७-१३, नयागाउँ आरक्ष किनारा सहित १४ सडकहरु)	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मालाखेती कोलमुडा सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मालुवेला गुलरिया रैकवारबिचुवा धनगढी सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	मौरीबगर चौधारी मौलालि सेना बसला विनायक सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रानीघाट तातापानी कैलाली सडक, सुर्खेत, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	रिष्टापाटा सुर्मा सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	लम्की चुहा न.पा.को गुलरा खण्ड देखि दक्षिण ५ कि.मि.प्रतापपुर बजारसम्म र गुलरा बाट उत्तर बाघमारा सम्म ४ कि.मि. कालोपत्रे	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सडकपुर बौनिया झवई दक्षिण नवलपुर गोठ चौराहा मारियाघाट सडक, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सन्दकपुर बौनिया झवही थापापुर मोहना – मरियाघाट) भन्सार सडक कालोपत्रे, कैलाली	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	समूहगढ नापानी सडक	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	समौजी शान्तिपुर चोरी सडक कालोपत्रे	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सहजपुर बोगतान दिपायल सडक (F१५१)	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सिलगढी साँफेबगर (पहलमानसिंह मार्ग) मोटरबाटो स्तरोन्नति	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	सेरागाड राजोल भण्डारी गाउ	७७-कैलाली	
सुदुरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	हटवजार पुल देखि युनाईटेड स्कुलसम्मको सडक कालोपत्रे, कैलाली	७७-कैलाली	
		जम्मा		४५१६५३१